



Of. No. 62/2023

ASUNTO: Respuesta Solicitud Transparencia folio 253048800002023


Guamúchil, Salvador Alvarado, Sinaloa; 15 de dic. de 2023.

LIC. EDÉN SALAZAR GAMBOA
UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE IMCUSA
PRESENTE.-

Por medio de la presente, reciba un cordial saludo, y a la vez me dirijo a Usted para hacerle llegar las facturas digitales del gasto de materiales y suministros del año 2022 y 2023 en relación con el objeto del gasto 2 000 de la contabilidad gubernamental.

Sin más por el momento, me despido quedando a sus órdenes.

ATENTAMENTE


C.P. MARIBEL LÓPEZ LÓPEZ
CONTADORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE
CULTURA DE SALVADOR ALVARADO



06/12/2023 19:24:30 PM

Acuse de recibo de solicitud de información pública

Fecha de impresión del acuse:	06/12/2023
No. de Folio:	25304800002023
Nombre del solicitante:	<small>Fundamenta legal artículo 136 inciso IV de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sinaloa, en relación a los nombres del sistema de solicitudes y clasificación de información, así como la clasificación de la información pública</small>
Nombre del representante:	
Sujeto obligado:	AY01807-Instituto Municipal de Cultura de Salvador Alvarado
Tipo de solicitud:	Información pública
Medio para recibir notificaciones:	Sistema de solicitudes de la Plataforma Nacional de Transparencia
Formato accesible y/o preferencia de accesibilidad:	<small>Fundamenta legal artículo 2 inciso IV de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sinaloa, en relación a la modalidad de acceso a la información pública, así como la clasificación de la información pública</small>
Correo electrónico:	
Medio/Modalidad de entrega:	Electrónico a través del sistema de solicitudes de acceso a la información de la PNT

Datos de la solicitud

-Solicito todas las facturas digitales del gasto de materiales y suministros de todo el año 2022 en relación con el objeto del gasto 2 000 de la contabilidad gubernamental.
-Solicito todas las facturas digitales del gasto de materiales y suministros de todo lo que va del año 2023 en relación con el objeto del gasto 2 000 de la contabilidad gubernamental.

Información solicitada:

Datos adicionales:

Fecha de inicio del trámite

Para efectos del cómputo del plazo que establece el artículo 136 de Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sinaloa, su solicitud de información, será atendida a partir del siguiente día hábil.

Las solicitudes recibidas después de las 15:00 horas de un día hábil o en cualquier hora de un día inhábil, se tendrán por recibidas el día hábil siguiente.

Plazos de la solicitud

Respuesta a su solicitud:	10 días hábiles	21/12/2023
Requerimiento de aclaración a la solicitud:	3 días hábiles	12/12/2023
Respuesta si se requiere prórroga	15 días hábiles	28/12/2023

Plazos

Los plazos fijados en el presente acuse, están supeditados a posibles cambios, por modificación del calendario oficial, por casos fortuitos o de causa justificada. Las modificaciones se harán oficiales por el medio correspondiente.

De manera excepcional, el plazo de respuesta de 10 días hábiles podrá ampliarse hasta por 5 días hábiles más, siempre y cuando existan razones fundadas y motivadas, las cuales deberán ser aprobadas por el Comité de Transparencia del sujeto obligado al que dirigió su solicitud, mediante la emisión de una resolución que deberá notificarla, antes de su vencimiento.

Observaciones

Las notificaciones y resoluciones que se generen en atención a su solicitud, se pondrán a su disposición a través de la Plataforma Nacional de Transparencia, en los plazos establecidos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sinaloa, salvo que se señale un medio distinto para tal efecto.

El seguimiento podrá realizarlo mediante el número de folio que se indica en el presente acuse, en la página de internet con la siguiente dirección electrónica: www.plataformadetransparencia.org.mx

En caso que se le requiera de más datos para tramitar su solicitud, deberá atender lo solicitado en los plazos que le sean fijados; en caso contrario,



06/12/2023 19:24:30 PM

Acuse de recibo de solicitud de información pública

Observaciones

su solicitud se tendrá por no presentada, en los términos del artículo 132 párrafos segundo y tercero, de la LTAIPES.

El horario registrado en el sistema Plataforma Nacional de Transparencia es de la Ciudad de México, por lo que para efectos de los procesos correspondientes al Estado de Sinaloa, que cuenta con horario del Pacífico, se considerará una hora menos al plasmado en el presente acuse.

Recurso de revisión

De existir una inconformidad en contra de la respuesta que dicte el sujeto obligado en la atención de su solicitud, esta podrá ser impugnada vía recurso de revisión, dentro de los siguientes 15 (quince) días hábiles al que se recibió la respuesta, en los términos del artículo 170 y demás aplicables de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sinaloa. Asimismo, cuando el sujeto obligado no entregue la respuesta a la solicitud dentro de los plazos previstos en la ley, la solicitud se entenderá negada, pudiendo ser impugnada dicha negativa en la forma y términos que al efecto fueron señalados con antelación, a partir del día hábil siguiente al que debió responder el sujeto obligado.

RFC emisor: PGU7402160W9
Nombre emisor: PAPELERA DE GUAMUCHIL, S.A.
Folio: 7292
RFC receptor: IMCT708040257
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDi: Gastos en general

Folio fiscal: 20C9D44C-4054-402D-8970-42D0E62AD900
No. de serie del CSD: 00001000000411493363
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-01-21 10:32:57
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44111500	AGA30	1.00	H87	PIEZA	217.25	217.25				
Descripción	ACENDA A-30 2022				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cesta	Importe
					IVA	Traslado	217.25	Tasa	16.0000%	34.76

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 217.25
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 34.76
Total \$ 252.01

Sello digital del CFDI:

u8Re1C3qpr+gPUeogPpA/WGjQRHPM02uRSVO/bJO5bWP/70HIY4nR1nTv5f8aaYelOe9MU4HwOCuJEixgPIR4RQKRmb9eY4Xvb9yW/b0sPILWixqE4kuQKVDmmwF58v4XA3ny5iCDXhTfGVRQ6U18WwR1+2i8z8JNE+005CEnP58nWbvt09GWwC3b4RdLpG0aSkj4UdyEzX2S36q7XD1b8zBRWVEkgPI+oyJCkAXM1SPaEowoyVNN+UgB0D8R7qB68FzgcYnLb2Un2a2fplJX0tcMcCewmdFJ5OQMw5xdjCvihuROL80NISRZQn5vKCdVUuFw==

Sello digital del SAT:

B71Lb5q51p3JemAjs5x1N3vFjhLppEIT1AG2IKum2Z4bv3EYGLGxQRyemseAN5PWGZyxbTguUoaIJZr1zx+gwmjNuHQ6dv4PjkkAs2C35NAyaJicXvHnZSH9QHoomSATrvzwj89RikvkgH0FN9e8vRdQ0mL7PT12VwL43n6MUJLVSW1AgAQAUF1ISuMAUe4efWbyVf6sBD1AZkAGWOK7kvgkcuPUL4MENOS2saDg1waBf6ZDw+r11QLkqW17Ttwis8WkwRWG0CPChn5m8+0Eg0GFka1kERUYVYZISRe73nq4OEHI2bAO+Xelbyj1kXqwm=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]20C9D44C-4054-402D-8970-42D0E62AD9002022-01-21T11:33:00[MAS0810247C0]u8Re1C3qpr+gPUeogPpA/WGjQRHPM02uRSVO/bJO5bWP/70HIY4nR1nTv5f8aaYelOe9MU4HwOCuJEixgPIR4RQKRmb9eY4Xvb9yW/b0sPILWixqE4kuQKVDmmwF58v4XA3ny5iCDXhTfGVRQ6U18WwR1+2i8z8JNE+005CEnP58nWbvt09GWwC3b4RdLpG0aSkj4UdyEzX2S36q7XD1b8zBRWVEkgPI+oyJCkAXM1SPaEowoyVNN+UgB0D8R7qB68FzgcYnLb2Un2a2fplJX0tcMcCewmdFJ5OQMw5xdjCvihuROL80NISRZQn5vKCdVUuFw==[0001000000505142236]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-01-21 11:33:00
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: CAAS680701RVZ
Nombre emisor: SIGIFREDO CASTRO ANGULO
Folio: 70585
RFC receptor: IMC170804Q87
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

E0F32FF1-2AEF-4CBA-877F-4F27E901E13E
00001000000510108804
81400 2022-02-04 10:07:59
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
14111507	7703	9000.00	H87	PIEZA	0.15	750.00				
Descripción	HOJA XEROX AZUL MARINO TICARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	750.00	Tasa	16.0000%	120.00
44122000	15484	100.00	H87	PIEZA	2.87	287.00				
Descripción	FOLDER CREMA TICARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	287.00	Tasa	16.0000%	45.92
80121523	858	12.00	H87	PIEZA	4.3104	51.72				
Descripción	BOLIGRAFO BIC PIMEDIANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.72	Tasa	16.0000%	8.28
80121518	1080	12.00	H87	PIEZA	4.7414	56.90				
Descripción	LAPIZ PELIKAN NO. 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.90	Tasa	16.0000%	9.10
14111514	2898	3.00	H87	PIEZA	12.80	38.40				
Descripción	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA ESTRELLA 80H CORTA 0033				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.40	Tasa	16.0000%	6.14
14111530	387	3.00	H87	PIEZA	37.7568	113.28				
Descripción	NOTAS ADHESIVAS MAE CUBO NEON SP21912				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	113.28	Tasa	16.0000%	17.72
44111516	1420	1.00	H87	PIEZA	250.00	250.00				
Descripción	AGENDA FORTES EJECUTIVA SEMANAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.0000%	40.00
82121700	1	520.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	0.6897	358.64				
Descripción	COPIA TICARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	358.64	Tasa	16.0000%	57.38
82121902	2	9.80	E48	UNIDAD DE SERVICIO	17.2414	155.17				
Descripción	ENCARROCLADO TIC #20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.17	Tasa	16.0000%	24.83

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 2,028.57
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 324.57
Total \$ 2,353.14

RFC emisor:

CAAS680701RV2

Folio fiscal:

E0F32FF1-2AEF-4CBA-877F-4F27E901E13E

Sello digital del CFDI:

GGgudqSert.85xqIAQZawS4Fmuvse0SEC870/Mvxp06ZxfWmpTEsRbw0785CvZhsKgf8eSxkf011mHFAjBxZJdrB4ysbagg9NuW0gyRer9BvcNLLMoCQk8bGPGk+uYoVbucFmZFbJM
mID7gDg2GBWhtWpdrOPsR24GZA2hM0Vxe7pGHTT/OY1724pbbFzWPRbDtrnMnAkAwPTcFFgrTdbq7Qq66k+8FcQHylU6Xh5eJGS0qJMLDAR0XE7Z4d2Xyb08D66Sdy6G1UEHWA
ZssVwsj0M2L2APwKsnO6lombU57XzEbZkAK78ADROy8A+/F44A==

Sello digital del SAT:

DCrQxbG4zszQhBZ0WuN1WsdwT28GMZPk5b3w0dchgMVXqLpVDj0XRV9KGD6pOyMMqL74m0Xy6aejVhp30MnarFeyQQ4gjb+qX89c3mr241j2XssVsdvVGRUJX1YQib6q4NqLQmOt6
u2R2S8x6LgZjOdmbPpZsG8y02dgrSbvUAKhXUqQPSvKGN C.NRkSD8u8yLGuSK8Ex8SVzjYXDfRbvA1045AZPwFNBPW00-Mn4ApabG9dWwWVn2kKdC9Y1l3ekTvk6qGUH5qJQcD
dFKL9878GYBQRu7K7OU9Wlu5dXOmYJdgFmUanW1XuyCe6FaA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1]E0F32FF1-2AEF-4CBA-877F-4F27E901E13E[2022-02-04T11:08:05]MAS0810247C0[GGgudqSert.85xqIAQZawS4Fmuvse0SEC870/Mvxp06ZxfWmpTEsRbw0785CvZhsKgf8eSxkf011mHFAjBxZJdrB4ysbagg9NuW0gyRer9BvcNLLMoCQk8bGPGk+uYoVbucFmZFbJMID7gDg2GBWhtWpdrOPsR24GZA2hM0Vxe7pGHTT/OY1724pbbFzWPRbDtrnMnAkAwPTcFFgrTdbq7Qq66k+8FcQHylU6Xh5eJGS0qJMLDAR0XE7Z4d2Xyb08D66Sdy6G1UEHWAZssVwsj0M2L2APwKsnO6lombU57XzEbZkAK78ADROy8A+/F44A==q00001000000505142236]

RFC del proveedor de certificación:

MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación:

2022-02-04 11:08:05

No. de serie del certificado SAT

00001000000505142236



RFC emisor: VECG911112AD9
Nombre emisor: GABRIELA VELAZQUEZ CAMACHO
Folio: 250
RFC receptor: RRC170804UB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: B380303A-CA61-4817-827A-ACD442DC0F1A
No. de serie del CSD: 00001000000506437680
Serie: F
Codigo postal, fecha y hora de emisión: 81460 2022-02-15 13:46:05
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
43232910	471230095584 3	1.00	H07	PIEZA	154.31	154.31				
Descripción	MEMORIA USB METALICA ADATA 32 GB				Impuesto	Tipo	Rasa	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	154.31	Tasa	16.0000%	24.69

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 154.31
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 24.69
Total \$ 179.00

Sello digital del CFDI:

j081mou00zsF6CTqPy6cJAGuv8ULuA7bLj74b8m7u5UuS1TJ1MXheO4chqdU2Krf1yE11yvXs3jB30mfy199BQa5dspJTMj5WUvJCFBGVceCaDwzdARTak8AD#NT3FH2qeNz2zgsb35G8N64wQhk05bg2Xw5VdMM+n1HyleJ146XCLG+8Kf3nE8N8SYwKwWjVafexC5TVPhZFIADsT4zn68+EOU2HrdMeHwMndFkeutGXx258/CPTvdMvX030cwb4YfTdu3WCweVILzY Ykw3EQ8U51Adigypn0f4RbzgkGGQeDldPux99qJQozf6JSxsQ==

Sello digital del SAT:

jw6H+ZUdzV8b20dR8K0m2eCwStPhfByMDpUay56aIAV5T+81zsBCpD8D9YVlyHsZN0LqGYZnAuv3kEAYN5dYVwDAJj8g54MA0gyMeFU2r2p1ZhvNj9YwCWHKPMq3u8d0Z1mQOg5XKxQA0u5onSannjW2bpCE89KSMFK4++s+uGYXJ707aP/c+Vhb1iVhgmI4h49SgBxCLr3uze+wwRmIMK0jZSQDQM5nne5CXFdRp2JEgJ5aF9YIC7xFAmu8nH+75n2auD92c1kCrannM7p25/gHwMC7d679eHgBqMeiG0zbCkQ5GK6CK3WNbmJA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1][B380303A-CA61-4817-827A-ACD442DC0F1A]2022-02-15T14:55:23[MA80810247C0][j081mou00zsF6CTqPy6cJAGuv8ULuA7bLj74b8m7u5UuS1TJ1MXheO4chqdU2Krf1yE11yvXs3jB30mfy199BQa5dspJTMj5WUvJCFBGVceCaDwzdARTak8AD#NT3FH2qeNz2zgsb35G8N64wQhk05bg2Xw5VdMM+n1HyleJ146XCLG+8Kf3nE8N8SYwKwWjVafexC5TVPhZFIADsT4zn68+EOU2HrdMeHwMndFkeutGXx258/CPTvdMvX030cwb4YfTdu3WCweVILzY Ykw3EQ8U51Adigypn0f4RbzgkGGQeDldPux99qJQozf6JSxsQ==][00001000000505142236]

RFC del proveedor de certificación: MA80810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-02-15 14:55:23
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: CAAS680701RV2
Nombre emisor: SIGIFREDO CASTRO ANGULO
Folio: 71321
RFC receptor: IMC1/U8U4QB/
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

53146173-83D0-4B0B-940A-01A45F3BE54A
00001000000510108904
61400 2022-03-02 10:07:18
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
	14122102	4812	12.00	C62	8.90	87.50				
Descripción	PAPEL KRAF 1 M ANCHO GRUESO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	82.8125	Tasa	16.0000%	13.25
	11131501	2707	1.00	H87	PIEZA	36.21	36.21			
Descripción	PLUMA DE GALLINA BARRILITO F009 CHICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.1875	Tasa	16.0000%	5.79
	21201632	10387	20.00	H87	PIEZA	1.7242	34.48			
Descripción	SILICON EN BARRA DELGADO LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.50	Tasa	16.0000%	5.52
	44121709	1749	2.00	H87	PIEZA	16.87	33.74			
Descripción	MARCADOR EXPO RECORRER PIEZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37.9375	Tasa	16.0000%	6.07
	14111503	10209	36.00	H87	PIEZA	0.862	31.03			
Descripción	HOJA DE COLOR TIGARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.60	Tasa	16.0000%	4.95
	60121300	1459	1.00	H87	PIEZA	22.4137	22.41			
Descripción	FOAMY PLEGO DIAMANTADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22.4375	Tasa	16.0000%	3.60
	60122500	4597	1.00	H87	PIEZA	45.6856	45.69			
Descripción	ALFABETO ARTEVIC 14CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.6875	Tasa	16.0000%	7.31

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 290.56
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 48.49
Total \$ 337.05

Sello digital del CFDI:

aX4eSWOvOr3KyLc26+6U31AGxjC5LHdyIBPVjPjWXBnc8vsTj+UFXFRLnCRjFKid7h0LZiNOKNY37Z3b+H6UeEwGdRKY0ZUw7nAUwQINQ0eA34GHXDUELSRv2dkQzK6iSOGFvR5QGGrGHXrhohEBKvPyVidjGDdN490HHp7LXNJ27nu0aWtgMuy6TdVvUV3huxdmRSL4YvVdO0da1kw0yV4jclAbU2mELp+JJeUUFpNhm5TC4ohUPHgd7BYoCiw8acH7Xu6Bnk1hTLX7spzVTbyGLpUe0bgdx6KAQgCRyBUgaPeHJUDaW64weLqW1j1g==

Sello digital del SAT:

MadwebgD7F0MOCQarShuCsPSP3Y+Pp7YCa7P8UeOCp9Xy6IHND4eG4GSeibHh+MhKUTYly2Qexfu7HAg3XJm5cVvsGBR6SjnNS8eHXHwc2d2FRus0X8127EJ/YSOUHuledQBC58DNcFFBvAUCVwWvRr2VLcChdLhhOagKcRhds1jT8v6KQovWGIE20eQaZQfZ4+WS8KpPa9iPgaYkizHseHMjwO16+WXXSCWbe3jgT0agvoRLdeGXN0ZZ0tzE4cYGJ7d1n2kOaL8Nk+vQISZKA5FvAggFR5WGr7KQig5vFarO5Xavq1ofQyMphol+Gw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1]53146173-83D0-4B0B-940A-01A45F3BE54A[2022-03-02T11:07:22]MAS0810247C0[aX4eSWOvOr3KyLc26+6U31AGxjC5LHdyIBPVjPjWXBnc8vsTj+UFXFRLnCRjFKid7h0LZiNOKNY37Z3b+H6UeEwGdRKY0ZUw7nAUwQINQ0eA34GHXDUELSRv2dkQzK6iSOGFvR5QGGrGHXrhohEBKvPyVidjGDdN490HHp7LXNJ27nu0aWtgMuy6TdVvUV3huxdmRSL4YvVdO0da1kw0yV4jclAbU2mELp+JJeUUFpNhm5TC4ohUPHgd7BYoCiw8acH7Xu6Bnk1hTLX7spzVTbyGLpUe0bgdx6KAQgCRyBUgaPeHJUDaW64weLqW1j1g==][00001000000505142236]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2022-03-02 11:07:22

No. de serie del certificado SAT: 00001000000505142236



RFC emisor: CAAS880701RV2
Nombre emisor: SIGIFREDO CASTRO ANGULO
Folio: 71642
RFC receptor: IMCL1/US04UB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AC64B099-539B-4CA7-BE83-F3DB0903D8FC
No. de serie del CSD: 0000100000510108804
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-03-12 15:11:18
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Desuento	No. de pedimento	No. de cuenta postal	
44111515	1349	2.00	H87	PIEZA	37.331	75.66				
Descripción	ARCHIVO DE CARTON TIGARTA PRINTFORM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.6675	Tasa	16.0000%	12.14
44122001	10484	10.00	H87	PIEZA	2.07	20.70				
Descripción	FOLDER CREMA TIGARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.6675	Tasa	16.0000%	3.31
31201612	898	1.00	H87	PIEZA	53.4432	53.45				
Descripción	CINTA CELOFAN Y-205 18X85				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53.4375	Tasa	16.0000%	8.55
60111523	858	2.00	H87	PIEZA	4.3103	8.62				
Descripción	BOLIGRAFICO 814 FINECERANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8.625	Tasa	16.0000%	1.38
44122104	132	2.00	H87	PIEZA	25.7242	53.45				
Descripción	CLIP BACO NO. 1 NIQUELADO G/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53.4375	Tasa	16.0000%	8.55
44121613	3574	1.00	H87	PIEZA	14.66	14.66				
Descripción	DESENGRAPADOR MAB MOD. DES-15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14.6375	Tasa	16.0000%	2.35
60101200	10493	2.00	H87	PIEZA	17.2413	34.48				
Descripción	LAPIZ ADHESIVO TOP 21 GRS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.50	Tasa	16.0000%	5.52

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por adelantado
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 251.22
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 41.80
Total \$ 393.02

Sello digital del CFDI:

lBNQN4smhTHZbNkL1gEKahDLdK7yZXUk6tQp0JSq6HcPyv7ZjyhH96IPIT4vOrN7lqLr3JYzZyhHeKdvMY7KvKBy7+JH4ALbK9g+E2SAvhlWu8QIQvKQrF5A7w4js1p040hgmKPEZ
/6ghNUeNcwB0YmgRoYh5Jkpp80PZZgz4M2cOFrKJ10VDAnx8X8SryKWjyWHV+oVJHm5Eac5zLKC1gJdKMrBx0AoTxBKM+3LN3QHylanka613zeyFmEicP5b2zUgE3YidOD3MuFOkh
SwEpfQarZpdrXOycIn++GULqsgRg3z82apKyXJq/sq==

Sello digital del SAT:

mAxCdbG20FH6JSH8lvmJds8EAusCD8C3Prmm28ZxWql4mL4u5sm4ybA16e0b4Xd7JUSN65A83M719hU4S+OyX3qYK0hqsqizGw8HV19grQto+8EOlojD1rG4wUJf5yeyyKFyX
q5r7CjAW4567zrQKunNTbdohYt3y4oJWKMdLW7F55wMyYF+q5JEk1F8YCsV3N7g+wgZWhL71xJCF97SeltXaSPVetW/C9kdrjTx3WpPpPod2cKbG6xUPtoG3m+ZUsc1Vo1Kv28
EyTtrpbOd5vTgIBZ3T++l8BUW80VPAAYYXzyz3v23Om4a0kuykKQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]AC64B099-539B-4CA7-BE83-F3DB0903D8FC[2022-03-12T16:11:21]MAS0810247C0[BQN4smhTHZbNkL1gEKahDLdK7yZXUk6tQp0JSq6HcPy
v7ZjyhH96IPIT4vOrN7lqLr3JYzZyhHeKdvMY7KvKBy7+JH4ALbK9g+E2SAvhlWu8QIQvKQrF5A7w4js1p040hgmKPEZ8ghNUeNcwB0YmgRoY
h5Jkpp80PZZgz4M2cOFrKJ10VDAnx8X8SryKWjyWHV+oVJHm5Eac5zLKC1gJdKMrBx0AoTxBKM+3LN3QHylanka613zeyFmEicP5b2zUgE3YidOD3Mu
FOkhSwEpfQarZpdrXOycIn++GULqsgRg3z82apKyXJq/sq==[0000100000505142236]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2022-03-12 16:11:21

No. de serie del certificado SAT: 0000100000505142236



RFC emisor: CAAS680701RV2
Nombre emisor: SIGIFREDO CASTRO ANGULO
Folio: 71643
RFC receptor: INMT1706U4QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

B228EFE1-3BAF-46EC-8D05-CF13CA025368
00001000000510108904
81400 2022-03-12 15:12:17
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Desuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
54111503	7799	5003.00	H87	PIEZA	2.1567	783.50				
Descripción	HOJA XEROX VERDE T/CARTA 75G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	783.50	Tasa	16.0000%	126.96
44122704	132	5.08	H87	PIEZA	26.7242	133.62				
Descripción	CLIP BACO NO. 1 NIQUELADO C/RO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	133.62	Tasa	16.0000%	21.38
50121523	850	24.00	H87	PIEZA	4.3104	103.45				
Descripción	BOLIGRAPH BIC MEDIANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.45	Tasa	16.0000%	16.55
44122704	3255	1.98	H87	PIEZA	50.862	50.86				
Descripción	CLIP GRANDE ACCIONA 2 C/RO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.86	Tasa	16.0000%	8.14
44121706	3367	12.00	H87	PIEZA	5.1725	62.07				
Descripción	LAPIZ MIRADO NO. 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.07	Tasa	16.0000%	9.93
44121706	7874	2.05	H87	PIEZA	12.07	24.14				
Descripción	MARCADOR VISION PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24.14	Tasa	16.0000%	3.86

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 1,167.64
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 186.82
Total \$ 1,354.46

Sello digital del CFDI:

WxT4gk64ca4Q21cQgS4HkapJ4EzW62KX7HBwGqs8t+hawUmsnpBubUBMIT1zPFxmVKF3wLZVMYRXTQIAOQqzbqMTpK0vSkeFK7JmXUBpMB3PXAANT0XCyIAxRZCQCPz
w0h8t6NimrDwK17DxrhZC0c8TVebanbX5UYFFAFptSGd+WBuVdVwUQEGMuH5m8HYMSIABgoPz4ss8BJ+jZ1SMkXPmShlegKee5E4SAPSp4JWRzgfY+JH9cWbbTtbZsM8nyMLB
Ju7+hUSUqhn0ySJu1VdJQne4ZHF976F+uCWgY/34IB8PFPg93cEIKKCSXA==

Sello digital del SAT:

UXGaeXO95ILF73o4WQ4krcgdsZb4knShZ93J6Z88nGugZm11DWAAdq9XF0goOZc2+8UCIS62Pam+KO132bIALSvp5WAJp0GYRa22PyYNGPL3eLYSkqHrdVKEtmmM2IOYUthNH
Y+0G7yb0GLtqA5cpN4A1KPGJ6LWslRfz0DMS0S0uq05MpuZALaMwMwP0CZpVLTst7XAgidMSN++jWVYFc1+E9rTBKXdwISQ5aQJUC08IC7J2JUVvN4J577hSLPjgk6dw6u
razuBXSS520D2QM2QqfN5ov8nmj+j4Y3JtqB60B/kb674CUPA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]B228EFE1-3BAF-46EC-8D05-CF13CA025368|2022-03-12T15:12:21|MAS0810247C0|WxT4gk64ca4Q21cQgS4HkapJ4EzW62KX7HBwGqs8t+hawUmsnpBubUBMIT1zPFxmVKF3wLZVMYRXTQIAOQqzbqMTpK0vSkeFK7JmXUBpMB3PXAANT0XCyIAxRZCQCPz
w0h8t6NimrDwK17DxrhZC0c8TVebanbX5UYFFAFptSGd+WBuVdVwUQEGMuH5m8HYMSIABgoPz4ss8BJ+jZ1SMkXPmShlegKee5E4SAPSp4JWRzgfY+JH9cWbbTtbZsM8nyMLB
Ju7+hUSUqhn0ySJu1VdJQne4ZHF976F+uCWgY/34IB8PFPg93cEIKKCSXA==|00001000000505142236|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-03-12 15:12:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	QURJ930507RC4	Folio fiscal:	8155F4BF-488B-4FEC-A49D-03D1E6DCA116
Nombre emisor:	JUAN MANUEL QUINTANA ROJO	No. de serie del CSD:	00001000000509413589
Folio:	856	Serie:	A
RFC receptor:	IMC170804087	Código postal, fecha y hora de emisión:	81400 2022-05-06 12:20:15
Nombre receptor:	Instituto Municipal de Cultura de Salvador Alvarado	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
49131E03	28	1	KT	PZ	620.08	620.08				
Descripción	artículos de decoración				Impuesto	Tipo	Basa	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	620.08	Tasa	16.0000%	99.3088
Monedas:					Subtotal					\$ 620.08
Forma de pago:					Impuestos Traslados					\$ 99.31
Método de pago:					Total					\$ 719.99
Monedas:					Subtotal					\$ 620.08
Forma de pago:					Impuestos Traslados					\$ 99.31
Método de pago:					Total					\$ 719.99

Sello digital del CFDI:
eQhvfQVWWh/PpUXcTwlePIMD1MJR5R9E3WXdEd2nwrM4R01Occ79SMZ+h3TzJof37mdU77jypchpywXEW10XNnw0DZj3YnFnGkCPU8fpYQgRoWjclL54+tzpkAB9efs[BNDk9Z0pq0MCHVJZ9wIMwo8ZzVoKRABJmW54vmlaue7I2NT/FmsJcxeDuvjoP0YtftzHrRkenDB6sqH+Ksc6O7HLVRzuzM3xYI299VIBbAr3vLICsdQnV5ZD+8eNVVux8P6sewlsC6Vlugh8WM43K4yMoUJdkobcc+b66C3eHTJsbvTkd9Wj9QZ0NKroVVmxyTyuZujy6RxGg==

Sello digital del SAT:
Rk6iUXQprr1WxwhcJgmhO8n3CihikfGmaRzZsLYccx8b9cdZDuuzQvorkZH5jm2xbMaz69r7CG9kCU7LOGuIDCz5KXK8dusQwenXYKXwApeDkkNgZ2C+U+buWA5JhH8KQWb/1z4QadWYolpbhGpE6TCCv4343ZQYej5d/SeMC7cv33FQGBVpgjh8Ck6NMol22CIBsaxM4reMac214khMY3fW6T2JQLMFUVISGUJJA3QgDzimuGKH8Xb/FkF14dGKLsndgOj556w09Urh9uyok4QjEeKZK8gRmKzyNH+rk5yZgQrONqoD6g27bKMF+ZrTnyQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]8155F4BF-488B-4FEC-A49D-03D1E6DCA116[2022-05-06T13:23:15]TSP080724QW6jCQhvfQVWWh/PpUXcTwlePIMD1MJR5R9E3WXdEd2nwrM4R01Occ79SMZ+h3TzJof37mdU77jypchpywXEW10XNnw0DZj3YnFnGkCPU8fpYQgRoWjclL54+tzpkAB9efs[BNDk9Z0pq0MCHVJZ9wIMwo8ZzVoKRABJmW54vmlaue7I2NT/FmsJcxeDuvjoP0YtftzHrRkenDB6sqH+Ksc6O7HLVRzuzM3xYI299VIBbAr3vLICsdQnV5ZD+8eNVVux8P6sewlsC6Vlugh8WM43K4yMoUJdkobcc+b66C3eHTJsbvTkd9Wj9QZ0NKroVVmxyTyuZujy6RxGg==][00001000000501960426]
RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2022-05-06 13:23:15
No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426

RFC emisor:CAAS680701RV2

Nombre emisor:SIGIFREDO CASTRO ANGULO

Folio:73704

RFC receptor:IMC17U8U4UB7

Nombre receptor:INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

FFFA98C8-82E8-4EC7-8BCD-0BF24DAD22CF

00001000000510108904

81400 2022-05-31 12:25:55

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta perfil	
44122000	10484	100.00	H87	PIEZA	2.1551	215.51				
Descripción	FOLDER CREMA T/CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	215.50	Tasa	16.0000%	34.48
14111500	2709	5000.00	H87	PIEZA	0.2545	1272.50				
Descripción	HOJA XEROX VERDE T/CARTA T50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1272.50	Tasa	16.0000%	203.60
Moneda:					Peso Mexicano		Subtotal			\$ 1,488.01
Forma de pago:					Por definir		Impuestos Traslados IVA 16.0000%			\$ 238.08
Método de pago:					Pago en parcialidades o diferido		Total			\$ 1,726.09

Sello digital del CFDI:
VMjPrfjH4zsEQ0CEIYnDwjRY3YN70EFib45Z3zYZB1Scd48AHmDOW4EdnxKxM0HRs09buP0nqLGQHwg9xwgtHMH4WMJtch8fcRbKRnJm8OKTV1OWu2jzAsZuQHCUO+IKX1oUowKdqU7ReaCIBOL1eT0dUIB0Hm+sWB7QLFLitqS35u6bsD0mo3T7CPP/6XjKSTiFwCTvcApWXZ05MynNGVKxZ+mmQ2huDE1CcDIEG3u9Op3RptCgkatM1NFyD6sCFWCayu7BvaymEj6Hgg1Krw7Zer5Rozan4F5e4NJEIMS02aM3sWMH8VRRPBEN6ek1POOOw==

Sello digital del SAT:
QhC5p1N1mdNkQdMyguMS+TRHCTVcHhHkZBp8SuTb+KQ1uW1YEJTO4JD7YXyVEhgmMzsf48-8R3ygcF-q4H4Qn47CH5-428e3H3T1R4E-1E2b2BQX5O4g4QAqK9p8sTW8u/v9LZA89eS/wQh4ROPlmsTbPlnFxbpM00XQCoL0vr7S8rEvc3qa1Lefar1UcaJb1Q2jvvQXaxi1q0f6nE0cn0ww1Fc0BySUWZKUPE8DMUa9+xdnIKjyKwTYFDkZ3NyRa0wQkgeBv3V22hq4FgJ0wktJWUGqrC7aPshMWUvPKXXgz4kmBUZVfoONO==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]FFFA98C8-82E8-4EC7-8BCD-0BF24DAD22CF[2022-05-31T13:25:58]MAS0810247C0[VMjPrfjH4zsEQ0CEIYnDwjRY3YN70EFib45Z3zYZB1Scd48AHmDOW4EdnxKxM0HRs09buP0nqLGQHwg9xwgtHMH4WMJtch8fcRbKRnJm8OKTV1OWu2jzAsZuQHCUO+IKX1oUowKdqU7ReaCIBOL1eT0dUIB0Hm+sWB7QLFLitqS35u6bsD0mo3T7CPP/6XjKSTiFwCTvcApWXZ05MynNGVKxZ+mmQ2huDE1CcDIEG3u9Op3RptCgkatM1NFyD6sCFWCayu7BvaymEj6Hgg1Krw7Zer5Rozan4F5e4NJEIMS02aM3sWMH8VRRPBEN6ek1POOOw==][00001000000510108904]
RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-05-31 13:25:58
No. de serie del certificado SAT: 00001000000510108904

RFC emisor: AUMI900131JR1
Nombre emisor: ISRAEL AGUILAR MIRANDA
Folio: 3438
RFC receptor: IMC1708040267
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 1DA68243-F31F-11EC-A13C-00155D012007
No. de serie del CSD: 00001000000511051341
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-06-23 12:05:50
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81121503		1.000000	E-48		580.000000	580.000000				
Descripción	SELLO DE GOMA AUTOMATICO				Impuesto	Tipo	Rase	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	580.000000	Tasa	16.0000%	\$2.800000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 580.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 92.800000
Total \$ 672.80

Sello digital del CFDI:

[SWD8Ey6gbZXaZm[13zwUUT1yVArDvJHizETJyyQIQcP055vqZa0XBFc6X0uLi8Jh1HkP6q205x2Q7xQfSUVt3W+L5ZM9W1kSH1OoVJjn5HsVHa81RnL1G2iUDk/+3xqJc8N2/18bbX8Vv8kMsmnQ181fy3Mq5A78M+n7eYu660NleCLtpZL2NW6i5K0AMKoQggjwNEzuXA5BdTHBNEcFLKqPvOmcsPhDugXMucXAgJtqphBoriaLroPIS+VE6DYe+88+3Vw+itT4VwDsOCqMwbJNyxZx1HS9RfexQx5F28i4w2o8c2q7yU20bNnaiaqw==

Sello digital del SAT:

Pt1P5QdbGicAMsGLsVEZ+JFV7Uev81SDGhEhYpsbbKRSRY8w9KTax2KQ62X1o6M0fZW1gHyNUAGicZPNpm1fxWD2A7fW7Ox4meAR8DL7QM8TznfpaKeeOEJbDELvutlpt8rT8fVKbAKS8pkiWRuKynMz9m0kkZYC2qAzM0C45y8x3oNhcVn1eNRLOaedh0s17eC8L5y9J1E13YeT+NG1EkDGeESYccauPB0nc50BHeFGZM7/59QveScRdqnKUXMkG11Wor6GuahDXGCTDTZ3pquEXSeQXuMCjKSlpFbPryQCDA2KTpbbe8yZKqnbLu/7M5JQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1|1DA68243-F31F-11EC-A13C-00155D012007|2022-06-23T13:05:50|TBN040609RKA|SWD8Ey6gbZXaZm[13zwUUT1yVArDvJHizETJyyQIQcP055vqZa0XBFc6X0uLi8Jh1HkP6q205x2Q7xQfSUVt3W+L5ZM9W1kSH1OoVJjn5HsVHa81RnL1G2iUDk/+3xqJc8N2/18bbX8Vv8kMsmnQ181fy3Mq5A78M+n7eYu660NleCLtpZL2NW6i5K0AMKoQggjwNEzuXA5BdTHBNEcFLKqPvOmcsPhDugXMucXAgJtqphBoriaLroPIS+VE6DYe+88+3Vw+itT4VwDsOCqMwbJNyxZx1HS9RfexQx5F28i4w2o8c2q7yU20bNnaiaqw==|00001000000504567508|]

RFC del proveedor de certificación: TBN040609RKA Fecha y hora de certificación: 2022-06-23 13:05:50
No. de serie del certificado SAT 00001000000504567508



RFC emisor: CAAS680701RV2
Nombre emisor: SIGIFREDO CASTRO ANGULO
Folio: 74409
RFC receptor: IMC170804UB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 29E5A989-E84E-4567-B8D7-E24A68950682
No. de serie del CSD: 00001000000510108904
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-06-21 11:19:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importo	Descuento	No. de padimento	No. de cuenta postal	
27112719	5512	2.00	H87	PISTA	81.90	163.80				
Descripción	PISTOLA DELTA 7030 CHICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importo
					IVA	Traslado	163.8125	Tasa	16.0000%	26.21

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 163.80
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 26.21
Total \$ 190.01

Sello digital del CFDI:

d0VS1JBUBZF4Zxdh2pu9+4bDFBq51cUkPUSXpn3iZNRENSJX8Vop0E0y+DTGFpENazJ4CnK0pOdpPz8dD8g0e4pAuDKuen5IFVDTPhQ+HUKwWkmfBMz9gDXsE Cq4R92hjGLLuPSXq4AW15S7C2N7vPk7zLw82aKN3U04QECIU7mOWIgtVwFVHHTQ324R7Gq0ZuPy4Tuyog9mmpzMY79Ts7x1082xKTVR+dTDuRbaz1xK2dFw1zncg1wnaiwqRF6qa3XbTkgam5S X2qAeZphpg+hCHHhKQHUrsmJQ3uHaceQRQbTGAKM+oZTFx03H679TV8Pzw==

Sello digital del SAT:

gFCk33GkEQoW3P2U10Q7SwyK7TExyngZRBuLTK7xuz05TJbCJ558nn1Dsq7DNc1RLUKU7YTYCKYKGx60VPDzhTdEUDn0PV1QS+RKYeScN67QXQCF2za1C0FCi7rJongCP+KMNIduFBKQS08Hv0MDY280R+2CDR1y0E9RSWFxHuluVQzGf9y0d4Nw29Kk2FNowmY0e8EW+90gPWj2DT4nnY6GaHkMotfMwW0bP0HLP5UoC5a004Y1dUWvgIuqMNLQ6aW4NchV9wzuQpn4P1YR7FH+DrYfIsLRf0MjGqCYCQW4Uw6j3r1erQT051KCj6d4en7QQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1][29E5A989-E84E-4567-B8D7-E24A68950682][2022-06-21T12:19:22][MAS0810247C0][d0VS1JBUBZF4Zxdh2pu9+4bDFBq51cUkPUSXpn3iZNRENSJX8Vop0E0y+DTGFpENazJ4CnK0pOdpPz8dD8g0e4pAuDKuen5IFVDTPhQ+HUKwWkmfBMz9gDXsE Cq4R92hjGLLuPSXq4AW15S7C2N7vPk7zLw82aKN3U04QECIU7mOWIgtVwFVHHTQ324R7Gq0ZuPy4Tuyog9mmpzMY79Ts7x1082xKTVR+dTDuRbaz1xK2dFw1zncg1wnaiwqRF6qa3XbTkgam5S X2qAeZphpg+hCHHhKQHUrsmJQ3uHaceQRQbTGAKM+oZTFx03H679TV8Pzw=][00001000000505142238]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2022-06-21 12:19:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142238



RFC emisor: CAAS680701RV2
Nombre emisor: SIGIFREDO CASTRO ANGULO
Folio: 74490
RFC receptor: IMC170604UB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: FDF9E952-E746-4D71-85DA-934F63565AB1
No. de serie del CSD: 00001000000510108904
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-06-23 13:53:14
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44102105	4882	1.00	HE7	PIEZA	262.931	262.93				
Descripción	TINTA EPSON 544 PL3110				Impuesto	Tipo	Razo	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	262.9375	Tasa	16.0000%	42.07

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 262.93
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 42.07
Total \$ 305.00

Sello digital del CFDI:

[bXLhICB1G5v]STCb9k80xMCOhm6w65xK5Yh53M4v4dTgPeKMKhGpMUGQTW6dvD08seBKGeVq4m7PXE8FXyIFxYNWMBG/MhQVg8nrRswWz3M3JW5GoQbsnNkdCnMmY8fhKpKhKhKyGEGlpsglEeslwHRMERGg9+zyAysiy+EkEhNUBDo6pypTYGDHJ6pQAZBBedsl4kIQ6XOSEGn30MordSqbwZhbfgk7m6poGshqzVTEdoSwcy9s2RdU0q+EsD1XSi0PhXJITLrUc58Mq04fEYoyqzwf8wA09wXA3Ss3r9GAKpCQRKS/Hgkik8Sg==

Sello digital del SAT:

EVkhLeYDJNghtzGPTRG9T+w6gdW6PkXVg713i6Q+8KEskOTb8dERtGQMKXpBrK1yzsc7QzWz7cVZO6vsIKLmK0gy5mabfbT+EBjPprWYz0e438HOG12IfasqFVNxwE8m0-Kvp8wWR5An1PTzJf8ss2AYNSMECWJHZ2hy+9M9u0ALC2eX+QThYBDWE22KkJcwm4P2GT55EV2a02Np01H+O4Vzx05ZkAZ42yp+Yhl/cJ0VVBGvTo6RnKwCkms772uP0+DaG2hGpZKOGdclHbKJREwOtdLdcV8z4WJTLJFXn7imdizyRunqJDa0m4lx+kMEw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]FDF9E952-E746-4D71-85DA-934F63565AB1[2022-06-23T14:53:20]MAS0810247C0[bXLhICB1G5v]STCb9k80xMCOhm6w65xK5Yh53M4v4dTgPeKMKhGpMUGQTW6dvD08seBKGeVq4m7PXE8FXyIFxYNWMBG/MhQVg8nrRswWz3M3JW5GoQbsnNkdCnMmY8fhKpKhKhKyGEGlpsglEeslwHRMERGg9+zyAysiy+EkEhNUBDo6pypTYGDHJ6pQAZBBedsl4kIQ6XOSEGn30MordSqbwZhbfgk7m6poGshqzVTEdoSwcy9s2RdU0q+EsD1XSi0PhXJITLrUc58Mq04fEYoyqzwf8wA09wXA3Ss3r9GAKpCQRKS/Hgkik8Sg==[00001000000505142236]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-06-23 14:53:20
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:

PGU740216DW9

Nombre emisor:

PAPELERA DE GUAMUCHIL

Folio:

1019

RFC receptor:

IMC170804UB7

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

0F52C82A-FA1B-4F62-B99A-087777C568A2

00001000000411493363

FVC

61400 2022-07-06 12:50:17

Ingreso

General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta prodia	
14111507	HC037	1.00	HS7	PIEZA	591.36	591.36				
Descripción	CARTON HOJAS T/CARTA CON 5003				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	591.36	Tasa	16.0000%	158.62
44122011	CA010	1.00	HS7	PIEZA	197.41	197.41				
Descripción	PAQUETE CARPETA CARTA CON 100 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	197.41	Tasa	16.0000%	31.58
60121518	LMC02	1.00	HS7	PIEZA	50.00	50.00				
Descripción	LARGO MIRADO CAJA 12 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.0000%	8.00
44122104	CM001	3.00	HS7	PIEZA	16.97	50.91				
Descripción	CLIPS STANDARD DELFO CAJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.91	Tasa	16.0000%	8.11
14111530	CPP001	1.00	HS7	PIEZA	57.74	57.74				
Descripción	CUBO POSIT COLORES PASTEL CON 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	57.74	Tasa	16.0000%	9.24

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Método de pago:

Subtotal

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

Total

\$ 1,353.44

\$ 216.56

\$ 1,570.00

Sello digital del CFDI:
E+DOFzAwXdsMTfrd8gKfVAAwP+gafobhJcPIUL8TVIABuChxVhc87TteamVBNSIETuKa3HA1RCL7Lv4NDzoS42XH3IcJRxUddJ+O8M6qerKlho+MSEv5tEpScTp7skvd6mndxmC2SIXTx3gM6OaDiG+yLb0qpg6Hc8mFWV6cbR8oEg2CeS3C+TqsP1+KAnwjzTSCLOYhPSAbnPRLL+YbOD54JrBJqKQqrH4zyf8wU2napmFvdBTm1fYl8ac50BwKLCRJ2htsfmZkAztaloVTEnzYgA8eKVD8oY4GuYWOI28GT7Y31K4ZwsT0RkVt1JV7qVMMWEjaAGQ==

Sello digital del SAT:
Lyq6W198QWuJTR89kt1HTDqjuAQw6vhp0pKIVIC+eO6qzmp7y+7QrW6SkR+45sHRGx+jVWojbnLqKpC86eV/Aq+gSuAryG3NakkeNHgEjCvuCKGm7SMv3+8L03fWUw5tEMkpmSkT7ZxK0Z5SW18xk4gh0uXE42+WA4k4WJ9HdQH5W03oVAIS6tqDuCu8fLB70Kzu0bb0X0jrtN4YxvVQK13LreqDRbQR3S5z1NO1LpS8ocr2SXECq4unaS437HsQ4D00vbnY74s2Sx6sZWp1HJ9Kp0J0LYsAavni8HrRtq008nkaJeSoSePuA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]0F52C82A-FA1B-4F62-B99A-087777C568A2[2022-07-06T13:50:19][MAS0810247C0][E+9OFzAwXdsMTfrd8gKfVAAwP+gafobhJcPIUL8TVIABuChxVhc87TteamVBNSIETuKa3HA1RCL7Lv4NDzoS42XH3IcJRxUddJ+O8M6qerKlho+MSEv5tEpScTp7skvd6mndxmC2SIXTx3gM6OaDiG+yLb0qpg6Hc8mFWV6cbR8oEg2CeS3C+TqsP1+KAnwjzTSCLOYhPSAbnPRLL+YbOD54JrBJqKQqrH4zyf8wU2napmFvdBTm1fYl8ac50BwKLCRJ2htsfmZkAztaloVTEnzYgA8eKVD8oY4GuYWOI28GT7Y31K4ZwsT0RkVt1JV7qVMMWEjaAGQ==][00001000000505142236]]
RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-07-06 13:50:19
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

RFC emisor:CAAS660701RV2

Nombre emisor:SIGIFREDO CASTRO ANGULO

Folio:75630

RFC receptor:IMC170804UB7

Nombre receptor:INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:35FEAB7A-6B2A-4960-A9FD-BA0A4DE3C393

No. de serie del CSD:00001000000510108904

Código postal, fecha y hora de emisión:91400 2022-08-06 10:07:52

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
14122102	4912	4.00	C62		7.7500	31.00				
Descripción	PAPEL KRAF 1 M ANCHO GRUESO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31201517	181	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	31.00	Tasa	16.0000%	4.96
					37.07	37.07				
Descripción	CINTA TRANSPARENTE TUK 46X100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
12111306	2512	10.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	37.0025	Tasa	16.0000%	5.93
					43.103	43.10				
Descripción	UNICEL EN PLACA 25 X25 CM TONY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.125	Tasa	16.0000%	6.90

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Por definir

Método de pago:Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

Total

\$ 111.20

\$ 17.79

\$ 128.99

Sello digital del CFDI:
hnbjWM1YTeGV7eK2J3Uw1Mh540M3OM0jy5wN6RwKdFXpgTLduOVzqzPubw4HXC+abqz3MlacTqWkuy7JaeHz6jEgCQe2ITC3jm+o8RQgKD4y8ogU1oxzzf/aTqelcMfHOWM9IZv4xLhg403HWqfDmV2NpxVxPDLjWj3NrBouJduyW+rppURyngVK93e7UIGh1U8gTaaB21NdcUuXNWFWWn6AgNMMW1yKRVbWuVMWwV4J6JbuPECzZbSS+cTlpgj96dIEUkp5MwGdzF4b5tHbZig35o7VarsFO9bxgHCETtdrScF9aVvHhj+2MRJLxXdKKG==

Sello digital del SAT:
hKy8OVGWWwXAtEpc3+bUma1HqCC70SYCjD0x04L5wN0wCts0phC7FL199VaYed29rjZaT0puE88Q1o5LPelv38L5RhgkKysGSyEEBh+QaVhgHEZHLLR6d3+HyX2lcew5Sd38gm+IMo6D0IHgmn4046+51mFeCE5rqL848Fdv+yzEZ30aE80608Yf5vemG8jLxMk0WhigxdkXS4unVCD/e38b5nbQAOHqOdqfUzUQ1aKvJN1msj0UytoQpzXn6kTsDsj6W5p8R+LT9rhzEzW2wWY46J+emT0urgpQeYfTnpKzbtw1M1+kbw5dmoeGY4cOg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1,1(35FEAB7A-6B2A-4960-A9FD-BA0A4DE3C393)pt022-05-06T11:07:55(MAS0810247C0)hwbjWM1YTeGV7eK2J3Uw1Mh540M3OM0jy5wN6RwKdFXpgTLduOVzqzPubw4HXC+abqz3MlacTqWkuy7JaeHz6jEgCQe2ITC3jm+o8RQgKD4y8ogU1oxzzf/aTqelcMfHOWM9IZv4xLhg403HWqfDmV2NpxVxPDLjWj3NrBouJduyW+rppURyngVK93e7UIGh1U8gTaaB21NdcUuXNWFWWn6AgNMMW1yKRVbWuVMWwV4J6JbuPECzZbSS+cTlpgj96dIEUkp5MwGdzF4b5tHbZig35o7VarsFO9bxgHCETtdrScF9aVvHhj+2MRJLxXdKKG==)(0001000000505142236)]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-08-06 11:07:55

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

RFC emisor: GAAL650329TKA
 Nombre emisor: JOSE LINO GAXICLA ARMENTA
 Folio: 12144
 RFC receptor: IMC170804QB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 2EB703FB-6904-4AF3-B96D-271343FC50F8
 No. de serie del CSD: 00001000000510109113
 Serie: MA
 Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-01-21 10:26:22
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31161504	14734	80.0000	H87	Pieza	0.3001	27.5490				
Descripción	FIJA PARA LAMINA CABEZA FIJADORA 1/2 2X1 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27.5490	Tasa	16.0000%	4.4078
10191791	31265	5.0000	X9X	caja	26.0385	130.1925				
Descripción	TRAMPA PEGA RATA GRANDE CHAROLA 2 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.1925	Tasa	16.0000%	20.8315
31201528	30993	1.0000	H87	Pieza	53.5181	53.5181				
Descripción	CINTA DE MONTAJE DOBLE PEGAMENTO 25MM X 5MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53.5181	Tasa	16.0000%	8.5629

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Efectivo
 Método de pago: Pago en una sola exhibición
 Condiciones de pago: Contado

Subtotal \$ 261.26
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 41.80
 Total \$ 303.06

Sello digital del CFDI:

F8QmIC94YB7bNcgK3bYjYUKNcdB+c2lsDigaak19vCzAhI2TEUryCkyTG+yO+cROP7EJ2kWXZ7WVtoHle8NeeS9MKUJh7PeGxeNAhK4phDomZheDqjWAYM82prGnrC4hL9B+r86qOHqjWT7MYp0FMaLTccvqHdeu8Wsf7P5jaJESrUjvVayLx5Ie7Q63d8FbyqFQ0ZggOMr+JlQwJbgrzBw1kAweGyHbuCqxLcmDdmamiUHAMBOz2+J8gm0doZTIEJFXBcEcgW5BAFq5gDhIQqKI+xW5bqyEX8hKfGhpJ1OSkAw118mHelQWjvHrSNCSuA==

Sello digital del SAT:

H7hEhHqISNuGsCdXWx+RtKfCc8t5CrVgmekvVMGcv3pRaPdH87Qld9WfWjXe/1UTNCox5BqJQXA8vL4MAentbwXey72uoSjztS74Np3AMbqHomETacAxnUaa+R0bQnB8TSE+03dX2R0+Ws2X03dr5En512FyH86qJWhGPivQEDjnakbNeQSP78G0awUBXJ+FD8qP+JlpAQOW0xCd1+ArGlfey8t5JdEF2EUBcPKQ/q1gNxd07HfH2mT18uWfw1dprgYGIzHbW6EboDk0PQXOTb8NRvCQOesq/C5OUokVv4YwAqZKwqN8ZaAJSABTgbkdw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]2EB703FB-6904-4AF3-B96D-271343FC50F82022-01-21T11:26:23[PPD101129EA3]F8QmIC94YB7bNcgK3bYjYUKNcdB+c2lsDigaak19vCzAhI2TEUryCkyTG+yO+cROP7EJ2kWXZ7WVtoHle8NeeS9MKUJh7PeGxeNAhK4phDomZheDqjWAYM82prGnrC4hL9B+r86qOHqjWT7MYp0FMaLTccvqHdeu8Wsf7P5jaJESrUjvVayLx5Ie7Q63d8FbyqFQ0ZggOMr+JlQwJbgrzBw1kAweGyHbuCqxLcmDdmamiUHAMBOz2+J8gm0doZTIEJFXBcEcgW5BAFq5gDhIQqKI+xW5bqyEX8hKfGhpJ1OSkAw118mHelQWjvHrSNCSuA==[00001000000504204971]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2022-01-21 11:26:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor:GAAL650329TKA

Nombre emisor:JOSE LINO GAXIOLA ARMENTA

Folio:14438

RFC receptor:IMU170804UB7

Nombre receptor:INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:9690B3E3-B1ED-46AA-8FD5-BBA4738EFF00

No. de serie del CSD:00001000000510109113

Serie:MA

Código postal, fecha y hora de emisión:61400 2022-10-11 12:28:03

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44121615	7914	1.0000	H87	Pieza	202.3291	202.3291				
Descripción	ENGRAPADORA TIPO PISTOLA PARA GRAPAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	202.3291	Tasa	16.0000%	32.3727
31201512	10994	1.0000	H87	Pieza	50.3224	50.3224				
Descripción	CINTA TRANSPARENTE 150MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.3224	Tasa	16.0000%	8.0516

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:Contado

Subtotal\$ 252.65

Impuestos Traslados IVA 16.0000%\$ 40.42

Total\$ 293.07

Sello digital del CFDI:
LjXTswdGMBffQmsD0y0rWkKzSCjsOUf72m0o7TKVWwKU
TWIRUT5eAooecU4cdY4XM2mEvd3F3VB3VOFkArZra5ukBCrOAL7R3dMzaEnUwX1BvSFmfuMPLKBR18O0xw3b9rSGz
NkC9ffqDJVGMvwwJWu8PMURFT7a2nWJMEwpsY3hNzuYmeE1gwZdAZamCMTXeJCmiWCUoxfTyBYb+6g14wK2PIEvnp4J49ZgINWfsB+bdWjKcYy4U3BzV1+jvVktotdScnyk8d
Pp1lq40LEVNUmXUJKFOFzINSrcdID3jJXJhX9hKaDa4PMNT9XBgtg4d+A==

Sello digital del SAT:
bJLWk7ymaP2aB6lpO49rCRfRqdbaynZXebNMh5bNVJfS1zYzdB+dJoxpTVUuWekzYrYHOqIWHH+v0pBPoBNzX3OsqC+hs2kqpGBZZ7xdkEUKK88qEaLJRG2hIGXEK6rF8h05e5aD8
ulphbK1+aha0MaOgCCEa3Avur0dX8qviAVDafF7nFJzwOwjKEcdffcbgd64ndLphx7K1IKUghJr32uWw0tSxdhb0vZ4C7Hshyo5K+W9goeModoKqzmTwN+2TPB1OYCyuH+jwagsFB0K
BDdPRZcgC2+rbBlaJGuFWJleqeDK9AMqZIRKACU2v7u2xQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1,1]9690B3E3-B1ED-46AA-8FD5-BBA4738EFF00[2022-10-11T13:28:04]PPD101129EA3LjXTswdGMBffQmsD0y0rWkKzSCjsOUf72m0o7TKVWwKU
TWIRUT5eAooecU4cdY4XM2mEvd3F3VB3VOFkArZra5ukBCrOAL7R3dMzaEnUwX1BvSFmfuMPLKBR18O0xw3b9rSGzNkC9ffqDJVGMvwwJWu
8PMURFT7a2nWJMEwpsY3hNzuYmeE1gwZdAZamCMTXeJCmiWCUoxfTyBYb+6g14wK2PIEvnp4J49ZgINWfsB+bdWjKcYy4U3BzV1+jvVktotdScnyk8d
Pp1lq40LEVNUmXUJKFOFzINSrcdID3jJXJhX9hKaDa4PMNT9XBgtg4d+A==[000100000504204971]
RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2022-10-11 13:28:04
No. de serie del certificado SAT 0000100000504204971

RFC emisor: PGU740216DW9
Nombre emisor: PAPELERA DE GUAMUCHIL
Folio: 1063
RFC receptor: IMC170804UB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 00E4E828-6975-47DD-B65E-F3D82FDB38E4
No. de serie del CSD: 00001000000513814857
Serie: FVC
Código postal, fecha y hora de emisión: 61400 2022-11-07 17:44:43
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta prodal	
14111507	HC007	1.00	H67	PIEZA	1163.79	1163.79				
Descripción	CARTON HOJAS TIGARTA CON 5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1163.79	Tasa	16.0000%	186.21
44101609	CALD03	2.00	H67	PIEZA	317.24	634.48				
Descripción	CALCULADORA DELFOS D03				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	634.48	Tasa	16.0000%	101.52
44121600	ENC02	1.00	H67	PIEZA	206.04	206.04				
Descripción	ENGRAPADORA DELFOS D-545				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206.04	Tasa	16.0000%	32.97

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 2,004.31
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 320.70
Total \$ 2,325.01

Sello digital del CFDI:

pAVCPQJMXUF/F8Rksz427pDBHglcOVRYPcC25+404wBu7oTUuQHkvmN2IGlnPc8ZAQ25YoAYYpdowWuJCs2vruqWBjBi+wkSTX9SjhgYrEOHANrNp1No+eUmJm6OjyV559XPAj2hkq1sRcY+HuhUfU+TKa/sPOZBBWyePh2dg0KEYJ1OxjuCy6bH2H8JktHg107CpMyh3G/XAkpHseeJ0UHOIKZV/QqohFNlax+uqWznSeYuChmB0UoyeTihyAplwWJhdyv683779yJq3Sylk17dMqLn6qGcZL3+qJ1xDEihZ11nmjtde8Xc8ZMcPy5Zfw8ND5g==

Sello digital del SAT:

KQJrezRPPuAvshtu8xiV78U0lyCMNNKKEfPwJZEGWxy79KU79x5O26uUimetR35QZ1LJXyW26FMu0fyMFO0HkQ+FZY47yudvVv1MZK05p2uBGOA1VeT1LcZKVCeCjXW72w7abjT7WBBJm1yS08+DD6Q2u7NApyddLWao4MSlcvHhp8XwiHDE7Y0c5pZVXR88+1SV58ckU7y7pT6n6xVNUuuzzO8ez3dhlAyPrPgNDGg3NcYK0KbV2aHajOus8+YJoLub8G/Rvjeq88uVi+DwATWmF010N0mgB0ZRCJfderJUYAAVoe0Su+E61FEJ4Jw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]00E4E828-6975-47DD-B65E-F3D82FDB38E4p002-11-07T18:44:43[MA56810247C0]pAVCPQJMXUF/F8Rksz427pDBHglcOVRYPcC25+404wBu7oTUuQHkvmN2IGlnPc8ZAQ25YoAYYpdowWuJCs2vruqWBjBi+wkSTX9SjhgYrEOHANrNp1No+eUmJm6OjyV559XPAj2hkq1sRcY+HuhUfU+TKa/sPOZBBWyePh2dg0KEYJ1OxjuCy6bH2H8JktHg107CpMyh3G/XAkpHseeJ0UHOIKZV/QqohFNlax+uqWznSeYuChmB0UoyeTihyAplwWJhdyv683779yJq3Sylk17dMqLn6qGcZL3+qJ1xDEihZ11nmjtde8Xc8ZMcPy5Zfw8ND5g==[00001000000505142236]

RFC del proveedor de certificación: MA56810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-11-07 18:44:43

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PGU740216DW9
 Nombre emisor: PAPELERA DE GUAMUCHIL
 Folio: 1110
 RFC receptor: IMC170804QB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Serie:
 Código postal, fecha y hora de emisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:

39FFA30C-6DC0-483F-9ECB-868A1F8FD74B
 00001000000513814857
 FVC
 81400 20/02-12-19 12:48:41
 Ingreso
 General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44153105	TBM001	4.00	H87	PIEZA	209.86	839.44				
Descripción	TINTA IMPRESORA EPSON 884 ALTO RENDIMIENTO NEGRO COLORE S				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	803.44	Tasa	16.0000%	128.55
44111507	H0807	1.00	H87	PIEZA	1163.79	1163.79				
Descripción	CARTON HOJAS TICART CON 5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1163.79	Tasa	16.0000%	186.21
44122104	CSM01	1.00	H87	PIEZA	206.90	206.90				
Descripción	CLIPS BARRILITO PAQ. CON 16 CAJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206.90	Tasa	16.0000%	33.10
60121523	PB044	1.00	H87	PIEZA	53.45	53.45				
Descripción	FLUORAFIN POINT CAJA 12 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53.45	Tasa	16.0000%	8.55
31102484	BR001	1.00	H87	PIEZA	30.17	30.17				
Descripción	CAJA DE GRAPAS STD. GDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30.17	Tasa	16.0000%	4.83
44121708	MSH01	3.00	H87	PIEZA	15.52	31.04				
Descripción	MARCADOR PERMANENTE SHARPE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.04	Tasa	16.0000%	4.97
44111515	CA082	3.00	H87	PIEZA	48.28	144.84				
Descripción	CAJA ARCHIVO CARTON CARTA PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	144.84	Tasa	16.0000%	23.17
44122011	CA080	1.00	H87	PIEZA	240.52	240.52				
Descripción	PAQUETE CARPETA CARTA CON 100 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	240.52	Tasa	16.0000%	38.48
55124406	HCM02	45.00	H87	PIEZA	3.92	45.30				
Descripción	HOJA CALCOMANIA PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.30	Tasa	16.0000%	7.25
31201512	CM71	1.00	H87	PIEZA	31.00	31.00				
Descripción	CINTA JANIL 24X55 PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.00	Tasa	16.0000%	5.16
60121226	PI035	7.00	H87	PIEZA	12.07	84.49				
Descripción	PINCELES SMARTH PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.49	Tasa	16.0000%	13.52

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 2,835.84
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 453.73
 Total \$ 3,289.57

RFC emisor:

PGU740216DW9

Folio fiscal:

39FFA30C-5DC0-483F-9ECB-868A1F6FD74B

Sello digital del CFDI:

AwKx12unWzmvRRhdclmKLBQcannDks8L8BJEU1Zu0ew2idIC3dtz6fVJfzxCAHeU28ashQ0pl7QK1xTwmg3da5MGQsLVIPdLITy3H4Yrjg25MjBhQyE3/vnGBDUOr5rwnQogCjMRbrKYC8ZTYCQSkQ+xBigtPByvRFRPaPh3cmL61ZfHS0eDjB2krUPJuehl5vEqfshym8H/rP2RZDFBe2JaDY330CHbj6qn8X76GMbsHMXv/dnCDIE7CUmSho2gQwsvkU0t/LVmYytZHpKkQCLUznppUQ4O05RMmPsaX8QwF9r2du9+WZ/XUVpxaOOzV+koCrm02g==

Sello digital del SAT:

ZCVKuHQmJ8upwFtr1DS3qf6POhu8MheshZDqYfFvZHC0Spitf8zJt+In2qUq9z7W70ngen8qvaaShuClahaB57INdXAU2qF3LGxLjvdpdcz7nOLbVDLgmPpVlqq886+jH3fWa2PJ9s5zuOVskD6E9VFdqUTPvGs3LayCXWepuo9eMaurtOryMIO+MHNsCSgaZ3zuUA8TuGCE8mACQIwDSCc2QmUzwUyZD3vrl8O2/LPmuv7Xf9opwgyoEplZ/s2s7dA4zFivT4CkoYzsG3Knl/Q8yaoCv0U0Vaur10tggmX6c0G7aApic4QM5jAuv4DCsig1w==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

[1,1[39FFA30C-5DC0-483F-9ECB-868A1F6FD74B[2022-12-19T13:48:44[MAS0810247C0jAwKx12unWzmvRRhdclmKLBQcannDks8L8BJEU1Zu0ew2idIC3dtz6fVJfzxCAHeU28ashQ0pl7QK1xTwmg3da5MGQsLVIPdLITy3H4Yrjg25MjBhQyE3/vnGBDUOr5rwnQogCjMRbrKYC8ZTYCQSkQ+xBigtPByvRFRPaPh3cmL61ZfHS0eDjB2krUPJuehl5vEqfshym8H/rP2RZDFBe2JaDY330CHbj6qn8X76GMbsHMXv/dnCDIE7CUmSho2gQwsvkU0t/LVmYytZHpKkQCLUznppUQ4O05RMmPsaX8QwF9r2du9+WZ/XUVpxaOOzV+koCrm02g==[00001000000505142236]]

RFC del proveedor de certificación:

MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación:

2022-12-19 13:48:44

No. de serie del certificado SAT

00001000000505142236

RFC emisor: CAAS680701RV2
Nombre emisor: SIGIFREDO CASTRO ANGULO
Folio: 69718
RFC receptor: IMCU170804QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

AA0CD588-A726-40D9-BDD5-8400CC56A512
00001000000510108904
81400 2022-01-04 11:30:13
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
14111507	7703	1000.00	H87	PIEZA	0.2002	200.20				
Descripción	HOJA XEROX AZUL MARINO T/CARTÁ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.1875	Tasa	16.0000%	32.03
44122107	192	3.00	H87	PIEZA	45.69	137.07				
Descripción	GRAPAS PILET NO. 400 C/5040 STANDARD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	137.0625	Tasa	16.0000%	21.93
60121523	850	16.00	H87	PIEZA	4.2104	67.36				
Descripción	BOLIGRÁFO BID PMEDIANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	67.36	Tasa	16.0000%	11.04
60121518	1085	12.00	H87	PIEZA	4.3414	52.09				
Descripción	LAPIZ PELIKAN NO. 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52.0875	Tasa	16.0000%	8.33
44122000	10484	110.00	H87	PIEZA	2.87	315.70				
Descripción	FOLDER CREMA T/CARTÁ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	315.6875	Tasa	16.0000%	50.51
44121708	7574	2.00	H87	PIEZA	12.07	24.14				
Descripción	MARCADOR VISION PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24.125	Tasa	16.0000%	3.86
44121708	3412	2.00	H87	PIEZA	31.90	63.80				
Descripción	MARCADOR ESTERBROOK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	63.8125	Tasa	16.0000%	10.21
14111506	7730	500.00	H87	PIEZA	0.2155	107.75				
Descripción	HOJA XEROGRÁFICO 75G T/C				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	107.75	Tasa	16.0000%	17.24
31201932	10387	24.00	H87	PIEZA	1.7242	41.38				
Descripción	SILICON EN BARRA DELGADO LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41.375	Tasa	16.0000%	6.62
60108512	5473	1.00	H87	PIEZA	68.1034	68.10				
Descripción	EVARFLEX ROMPECABEZAS 260,2,3,4,5,8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.175	Tasa	12.0000%	8.17
60141112	2732	1.00	H87	PIEZA	27.5892	27.59				
Descripción	LOTERIA EDUCATIVA DYNOMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27.5825	Tasa	16.0000%	4.41
60121300	1459	5.00	H87	PIEZA	22.4637	112.32				
Descripción	FOAMY PLEGO DIAMANTADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.0625	Tasa	16.0000%	17.93
60123860	1133	4.00	H87	PIEZA	15.52	62.08				
Descripción	DIAMANTINA BOLSA 50 GRS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.0625	Tasa	16.0000%	9.93
13111301	861	3.00	H87	PIEZA	2.59	7.77				
Descripción	FOAMY T/CARTÁ NATURAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7.75	Tasa	16.0000%	1.24
60123100	1810	25.00	H87	PIEZA	0.55	13.75				
Descripción	GUITOS PAR CHICOS No. 5-10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13.6875	Tasa	16.0000%	2.25
44111914	501	1.00	H87	PIEZA	33.6206	33.62				

RFC emisor: CAAS680701RV2

Folio fiscal:

AA0CD588-A726-40D9-BDD5-6400CC56A612

Clase del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	TABLA AGARRAPAPEL T/C AFRICA MADERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33.625	Tasa	16.0000%	5.38
44122104	132	1.00	H87	PIEZA	26.7242	26.72				
Descripción	CLIP SACO NO. 1 NIQUELAGO C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.75	Tasa	16.0000%	4.28

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 1,283.05
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 205.28
 Total \$ 1,488.33

Sello digital del CFDI:

TwaC\$Sgn9FPsTga+0WzQP9ZcGbOQjSSJvS4nEGfOWBwzqGJt5RskDeKveuRlzn1YnOZUog/YJvHbju5TKoF4gCE+T5MuMAW+XR7GURGdQHCEJGpTVMXJqR65XjntM4p2P+9RZMjLJwYFCAnnNmd2st1vd0IAJrsCgal0XcWNCTmJa7q0ZBhXcKkrcmdg+w6ouCT4yqR6SCJvHbAbNOL7VBHbzmmICEbAUQbOYsQCPGYLuzp+V2aRv8g8GGw5yFXRQFsnUuVpPyP6oXcB1HDFJyqwnzUu8t8S29+uZt8PGdV1qLYJLmyct3bzWQj3N64Qe=

Sello digital del SAT:

Dt+BKL+ZwQ1u0Jh1N6WdL67DqEJLXZYQlmGjfrzhuwe0eaaTdsH4g2y0sUb49n5zKT9QZB9XIVTLu8ouwkLcQ0g1ZhxWdm3QJbYS5Xash3gQfVWjWBZz7KwWPMvq3p3Q+sw7bFfoVvgGjn4ydvTcVY9JzSatfDXHreE79brnnPVpnDcZ0Uy38xe9ynH4KdVLBLL2t.1G/+BZWmCLdvykBdanXVVBGy6szmHh+isVoYmbeUcRBqTW4xF3NGN10gz3zUESUhaBMBZ7WRN5gRMbD7XwTf6o0ooAL5V4kIDUogOSlmic5as2te8fpcjLDphig==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]AA0CD588-A726-40D9-BDD5-6400CC56A612[2022-01-04T12:30:17]MAS0810247C0[TwaC\$Sgn9FPsTga+0WzQP9ZcGbOQjSSJvS4nEGfOWBwzqGJt5RskDeKveuRlzn1YnOZUog/YJvHbju5TKoF4gCE+T5MuMAW+XR7GURGdQHCEJGpTVMXJqR65XjntM4p2P+9RZMjLJwYFCAnnNmd2st1vd0IAJrsCgal0XcWNCTmJa7q0ZBhXcKkrcmdg+w6ouCT4yqR6SCJvHbAbNOL7VBHbzmmICEbAUQbOYsQCPGYLuzp+V2aRv8g8GGw5yFXRQFsnUuVpPyP6oXcB1HDFJyqwnzUu8t8S29+uZt8PGdV1qLYJLmyct3bzWQj3N64Q=][00001000000505142236]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2022-01-04 12:30:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:CAAS680701RV2

Nombre emisor:SIGIFREDO CASTRO ANGULO

Folio:70588

RFC receptor:IMC1/U894UB/

Nombre receptor:INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDi:Gastos en general

Folio fiscal:02458E28-4478-4948-8822-F098EC2B6BC9

No. de serie del CSD:00001000000510108904

Código postal, fecha y hora de emisión:81400 2022-02-04 10:25:00

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de padimento	No. de cuenta prodial	
14111507	7703	509.00	H87	PIEZA	0.2002	100.10				
Descripción	HOJA XEROX AZUL MARINO TICARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.125	Tasa	16.0000%	16.02
60121300	1459	4.00	H87	PIEZA	22.4137	89.65				
Descripción	FOMY PLEGADO DIAMANTADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	89.625	Tasa	16.0000%	14.34
60121300	1092	1.00	H87	PIEZA	15.52	15.52				
Descripción	FOMY PLEGADO NATURAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.50	Tasa	16.0000%	2.48
31201632	10387	24.00	H87	PIEZA	1.7340	41.38				
Descripción	SELICOR EN BARRA DELGADO LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41.375	Tasa	16.0000%	6.62
14111518	1833	5.00	H87	PIEZA	3.0172	15.09				
Descripción	CARTULINA BLANCA 50X65				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.0625	Tasa	16.0000%	2.41
44121706	2367	10.00	H87	PIEZA	5.1725	51.73				
Descripción	LAPIZ MIRADO NO. 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.75	Tasa	16.0000%	8.28
60121523	660	10.00	H87	PIEZA	4.3104	43.10				
Descripción	BOLIGRAFO BIC PIMEDIANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.125	Tasa	16.0000%	6.90
44121615	10217	1.00	H87	PIEZA	120.6898	120.69				
Descripción	ENGRAPADORA PILOT M-27				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.6875	Tasa	16.0000%	19.31

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Por definir

Método de pago:Pago en parcialidades o diferido

Subtotal\$ 477.26

Impuestos Traslados IVA 16.0000%\$ 76.36

Total\$ 553.62

Sello digital del CFDI:

 dYig7L7d2fFBpOd2zQdA5JaZiboypm169HH7L5VwVC6nTyxdP6a2F3GGMSQOg9HbEr+CweI7+1JzCB6KkesLThCZ2vJ5ICG03nfn8hgaukibLzXzYI3xYUJFGlmzKJCQTTpZNY8zhJHof15aUJfA2p2BzUJULNVhITwL00PpBu0wbbhp2g6FeHGn0EgYNLPZMyANQp6mJsv89kMQ3uxSDP51uHmw2Xqz5eQ2HvW9MHLQibzE668350pctn4emVpNwvfymzdnUjhsYQqjBNzVhH+DeC+qZzMWomLuLGaOva0bpfSxFsfrRp2bQ==

Sello digital del SAT:

 dS1UJAchwyeDWS21KdW99sfaMcFT5N2eQyrXfaLdQXTNzZ3004IA3Vuz+6TXvm6gtuA9gSMC1ho6KlkuFv0nT0h36YNZco7wBmtzdL4SGt5gB3eXNWgS7Q9eJqRC8OHDmz+7A96B6fote7hLEn6DEu77bK3thnt+1ehEamY3MFARGu5PyzYERs86MIBCUTbJM5x0Cz3qlsDbs3cgNGZHQZddc2sDxUEP2mMVyOzDh5xeRb5th1MG5X31PpdYnsEC2osoksJea3HQMSVP17WxwBwaXND0tM3BLUDyPTsdpW2DQybEr1sunxMNs+BMjyNL==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

 [1,1,02458E28-4478-4948-8822-F098EC2B6BC9][2022-02-04T11:25:03][MAS0810247C0jdWg7L7d2fFBpOd2zQdA5JaZiboypm169HH7L5VwVC6nTyxdP6a2F3GGMSQOg9HbEr+CweI7+1JzCB6KkesLThCZ2vJ5ICG03nfn8hgaukibLzXzYI3xYUJFGlmzKJCQTTpZNY8zhJHof15aUJfA2p2BzUJULNVhITwL00PpBu0wbbhp2g6FeHGn0EgYNLPZMyANQp6mJsv89kMQ3uxSDP51uHmw2Xqz5eQ2HvW9MHLQibzE668350pctn4emVpNwvfymzdnUjhsYQqjBNzVhH+DeC+qZzMWomLuLGaOva0bpfSxFsfrRp2bQ==][00001000000505142236]

 RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-02-04 11:25:03

 No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

RFC emisor:

CAAS680701RV2

Folio fiscal:

5F6E60B4-93EB-4D7B-8C5C-8E326DC8D92D

Sello digital del CFDI:

VyVFmBhtzchjefLvrBQFakKwKic3zduA3wNzWUdwTwterD1cBd23PtdrF5JxZYNHZeloG3SJVZATjWDG6bPP9VCK4UTeJ9ub3+Eljyr7xqJcZhvOQuGDx4VibevGOYd8uYhXaIXxA247qD
NBIF1Wnpwm2l4ITygUyXXONN1leAFAM5eU+bNXAGkn4KPCM7d7KB34xHSILZA0w1/N/+HUBSGNX0mgKSI2j8cpPcRrZDlevYyNlcHa1IG3wzZ0e4Dw8Q8702CzYaskvyuJQhYq6MhzB8E
ZwdXobT66UQ0X07csajvS2F2mwKo4MjggUXo8jSQKDRPrpJTDxQ==

Sello digital del SAT:

qY7J9BJ+3t8w9cQg/kH2eLmYgrgw27LjyeMwY2UR6ecty5QyQXRsVds3kzF6zHPLuSXOU6sdL8gp7ItqDvpB/UhSSg7E+u2A3yyWqgZ31AYgwh8WmJb649eLJ8m5SaYeFxANylt541eT
bcACHIGueY7U++C0CA/vTDm7VKemDvjaVC1S47ALZXG8xmMo5cV32u@Y3DycmVYeGMyMwifONSOR/YIG3Bb0+0H3+HgrfRLoG0gWlUuKXILGxwMBXw36ORVvHV5JH5CULZ47Yy
XfK63segQpFZCC7g8kFEswHwYRvQKjRVOCZU3bkyYQ028xWp8622wRwU51he==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

[1,1]5F6E60B4-93EB-4D7B-8C5C-8E326DC8D92D[2022-02-04T11:22:43]MAS0810247C0[VyVFmBhtzchjefLvrBQFakKwKic3zduA3wNzWUdwTwterD1cBd23PtdrF5JxZYNHZeloG3SJVZATjWDG6bPP9VCK4UTeJ9ub3+Eljyr7xqJcZhvOQuGDx4VibevGOYd8uYhXaIXxA247qDNBIF1Wnpwm2l4ITygUyXXONN1leAFAM5eU+bNXAGkn4KPCM7d7KB34xHSILZA0w1/N/+HUBSGNX0mgKSI2j8cpPcRrZDlevYyNlcHa1IG3wzZ0e4Dw8Q8702CzYaskvyuJQhYq6MhzB8EZwdXobT66UQ0X07csajvS2F2mwKo4MjggUXo8jSQKDRPrpJTDxQ==][0000100000005142236]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2022-02-04 11:22:43

No. de serie del certificado SAT 0000100000005142236

RFC emisor: CAAS680701RV2
 Nombre emisor: SIGIFREDO CASTRO ANGULO
 Folio: 70587
 RFC receptor: IMU-1/USU4UB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDi: Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Código postal, fecha y hora de emisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:

5F6E60B4-93EB-4D7B-8C5C-8E326DC8D920
 00001000000510108904
 81400 2022-02-04 10:22:39
 Ingreso
 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
60121518	1485	10.00	H87	PIEZA	4.7414	47.41				
Descripción	LAPIZ PELIKAN NO. 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.4375	Tasa	16.0000%	7.59
60121300	1486	6.00	H87	PIEZA	22.4137	134.48				
Descripción	FOMY PUEGO DIAMANTADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	134.55	Tasa	16.0000%	21.52
31201632	10367	60.00	H87	PIEZA	1.7242	103.45				
Descripción	SILICON EN BARRA DELGADO LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.4375	Tasa	16.0000%	16.55
60121523	858	20.00	H87	PIEZA	4.3104	86.21				
Descripción	BULGIVITO 6X0 P/MEJORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.1875	Tasa	16.0000%	13.79
44122000	10484	10.00	H87	PIEZA	2.07	20.70				
Descripción	FOLDER CREMA TICANTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.6875	Tasa	16.0000%	3.31
44122000	10489	10.00	H87	PIEZA	2.4137	24.14				
Descripción	FOLDER CREMA T/OFCIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24.125	Tasa	16.0000%	3.86
60102401	7288	1.00	H87	PIEZA	58.6207	58.62				
Descripción	ABACO BAGO GRANDE 1010				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	58.625	Tasa	16.0000%	9.38
44121613	2843	4.00	H87	PIEZA	43.1034	172.41				
Descripción	TUERAS ALIAMEX AT-8608				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.4375	Tasa	16.0000%	27.59
60121117	5108	15.00	H87	PIEZA	1.2603	18.90				
Descripción	PAPEL CHINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18.975	Tasa	16.0000%	3.10

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 666.82
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 106.69
 Total \$ 773.51

RFC emisor:CAAS660701RV2

Nombre emisor:SIGIFREDO CASTRO ANGULO

Folio:72198

RFC receptor:IMC170804UB7

Nombre receptor:INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

C25CDD0F-788C-44FE-86D4-6F2EFEC0EAFE

00001000000510108904

81400 2022-04-01 10:31:37

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31201812	2512	2.90	H87	PIEZA	68.9855	199.95				
Descripción:	CINTA CELOFAN T-205 24005				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	137.9075	Tasa	16.0000%	22.07
12185101	8894	3.90	H87	PIEZA	29.11	87.93				
Descripción:	PINTURA CREATEX TEMPERA 250 GRS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	87.9375	Tasa	16.0000%	14.07
31211508	851	4.30	H87	PIEZA	23.2759	83.10				
Descripción:	PINTURA BOMBIN VINILICA 250 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	93.125	Tasa	16.0000%	14.90

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 318.96

IVA 16.0000%

\$ 370.00

Sello digital del CFDI:
XbT0bWm7ICuMbCjSESe48++4Qeg83s/Y9uHn95Oz0vKbgeT4OEa4ke1T09drbbF2huwAzJX5fowR6fGKrsQvAogPJbQc7cHUzejMM853+ms00isLLZU/4QozB9AidJhG3U6raJMFsDGOO
Huc5nYWwY3IBW+ceE0wNrsSmM9hUfj6FowKQjg4UuBYjJGxOuYFEINdMGzyZh6KH0c2Fk8FmBqDxppgz2WRvd5eYR1IBrM3BT8F1WE4xyExT8MAuTVFFqUseWAYg6PQIY3xV99g
uQBEdkYDBcmCV5b4NswQVgch01z9N02mkOgVZAQ5Q+hAvzh8A==

Sello digital del SAT:
f5Ag54fP5icQoYQmLQKTW55Pb07QwicRepMgKavTccFNUIVWdSjGh24xJ4ebWwF0js7fYf0LdFauS0kMko48ya5UraL3PugXlv9H+PSRXPBHAgcWzSp5DzBfnd5H+K+/Frtv4ZuZvpYU
y7kqJeGu/egf1Bh05VUfAyoZz3NMgLiLTA0pbhEz65DCy2WwWp02Qz5CCwUWA001yNwB8yXvLY00y2p0WnbEXNCO001bWTCnVSUPpu7Yr4BvuSasIAZZmJIPmH3q+Qrd0w8gQ
3eWEmT6ZJOMFx0D0hNVWmHw5yJockTgft++uDicJZEXu0A==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1,1]C25CDD0F-788C-44FE-86D4-6F2EFEC0EAFE;2022-04-01T11:31:43[MAS0810247C0]x6TpuWm7jCuMbCjSESe48++4Qeg83s/Y9uHn95Oz0vKbge
T4OEa4ke1T09drbbF2huwAzJX5fowR6fGKrsQvAogPJbQc7cHUzejMM853+ms00isLLZU/4QozB9AidJhG3U6raJMFsDGOO Huc5nYWwY3IBW+ceE0w
NrsSmM9hUfj6FowKQjg4UuBYjJGxOuYFEINdMGzyZh6KH0c2Fk8FmBqDxppgz2WRvd5eYR1IBrM3BT8F1WE4xyExT8MAuTVFFqUseWAYg6PQIY3
xV99guQBEdkYDBcmCV5b4NswQVgch01z9N02mkOgVZAQ5Q+hAvzh8A==[00001000000505142236]]
RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-04-01 11:31:43
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

RFC emisor: CAAS680701RV2
 Nombre emisor: SIGIFREDO CASTRO ANGULO
 Folio: 72313
 RFC receptor: IMC1/US04QB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDi: Gastos en general

Folio fiscal: 269305E2-0186-4E74-96FA-0C51B8C31326
 No. de serie del CSD: 00001000000510108804
 Código postal, fecha y hora de emisión: 61400 2022-04-05 10:38:58
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
14111500	10305	35.00	H87	PIEZA	0.652	77.58				
Descripción	HOJA DE COLOR TERCIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.5625	Tasa	16.0000%	12.41
58121300	1382	12.00	H87	PIEZA	15.52	186.24				
Descripción	FOAMY PUEGO NATURAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	186.25	Tasa	16.0000%	29.80
58123400	1382	30.00	H87	PIEZA	1.7241	51.72				
Descripción	QUITOS PAR GRANDES No. 12-24				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.75	Tasa	16.0000%	8.28
58101300	10463	10.00	H87	PIEZA	17.2413	172.41				
Descripción	LAPIZ AGRÉSIVO TOP 21 GRD.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.4375	Tasa	16.0000%	27.59

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 487.95
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 78.08
 Total \$ 566.03

Sello digital del CFDi:

QLcRy4ZJkGBRhiQmatQP60FzH2M1hNmeUxUPQD2gVqmFAvYFJmQHkRX18YUyqzVHpggtrOJYRu030+H0TeuM73/mprRHUJW+yrmMj+DdOvodaPoTwyKFTisMYqdwYwVap984jR0nq1opw6PYhIVS2rPkSwVasPQJiPe+prBisU4HNQPtss64MWFagKwomyulcHRw6r5pBR4YDAwRg6+u73P+Sx8MFdOBIEM1Yd8Wcytc5RENSKxMD049Xo0WKe8A+ipZFMqVMizFR00nCFmM6FOAdWcph3wdDpdNTaPbNylGemealFD+xW2Na1APWxlg==

Sello digital del SAT:

la0CwLjFY8L1ax8fGSia188AeVQzu6FC8p5PiNeedKDaPNQEdBhe9CSD8gERuqQApoDijy4D613DUdaN9E33bnLjeHN25jgCmU8WgPOYS86XcZ34zTxvFF54Tfe8Wj1qpfS5WmnoMigSTZhuXFqHGRvMO2CCMf8NLRsody2gr7NUIDhrOth+gAlqVaw4+7F8fD2pPis2DOWe8BfzrRHdsgkVhizwTp7G8tmeaDyJYm\$44GS738vm4bX5XGKJbo1BqS4z3gLE08aW9UJH6ERDSUCne1HVypE2adZaNVndKJ8TJx2IGMgRe+SpYQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]269305E2-0186-4E74-96FA-0C51B8C313262022-04-05T11:38:00[MAS0810247C0]QLcRy4ZJkGBRhiQmatQP60FzH2M1hNmeUxUPQD2gVqmFAvYFJmQHkRX18YUyqzVHpggtrOJYRu030+H0TeuM73/mprRHUJW+yrmMj+DdOvodaPoTwyKFTisMYqdwYwVap984jR0nq1opw6PYhIVS2rPkSwHvAaPQJiPe+prBisU4HNQPtss64MWFagKwomyulcHRw6r5pBR4YDAwRg6+u73P+Sx8MFdOBIEM1Yd8Wcytc5RENSKxMD049Xo0WKe8A+ipZFMqVMizFR00nCFmM6FOAdWcph3wdDpdNTaPbNylGemealFD+xW2Na1APWxlg==00001000000505142238]]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-04-05 11:38:00

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142238



RFC emisor: CAA5680701RV2
 Nombre emisor: SIGIFREDO CASTRO ANGULO
 Folio: 72197
 RFC receptor: IMC17U804QH7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDi: Gastos en general

Folio fiscal: 180BEA95-E076-4738-8F7E-416BB3F50CAC
 No. de serie del CSD: 00001000000510108804
 Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-04-01 10:30:03
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Ingreso
 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta prodcat	
34111520	7789	500.00	H87	PIEZA	0.225	112.50				
Descripción	HOJA XEROX VERDE TIGARTA 75G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.50	Tasa	16.0000%	16.00
31201932	10367	60.00	H87	PIEZA	2.39	155.40				
Descripción	SILICON EN BARRA DELGADO LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.375	Tasa	16.0000%	24.80
44122003	10480	10.00	H87	PIEZA	2.4137	24.14				
Descripción	FOLDER CREMA TIGIFICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24.125	Tasa	16.0000%	3.85
44122003	10484	10.00	H87	PIEZA	2.1551	21.55				
Descripción	FOLDER CREMA TIGARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21.5625	Tasa	16.0000%	3.45
44121805	10313	4.00	H87	PIEZA	41.3794	165.52				
Descripción	CORRECTOR ZEBRA TIPO PLUMA 8ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	165.50	Tasa	16.0000%	26.48
44111523	4413	4.00	H87	PIEZA	79.3164	317.24				
Descripción	OFMALLA PORTA LAPIZ CHICO SKI 33267 Y 33268				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	317.25	Tasa	16.0000%	50.76
44121613	4628	3.00	H87	PIEZA	45.5897	137.07				
Descripción	CORTADOR SABONIS CT-1001 GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	137.0625	Tasa	16.0000%	21.93
44121818	5262	4.00	H87	PIEZA	189.65	758.64				
Descripción	TUERAS PASCUA 2kg ZAG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	758.625	Tasa	16.0000%	121.38
80121146	10832	35.00	H87	PIEZA	8.6266	301.72				
Descripción	CARTULINA ARCORIS 45x59				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	301.75	Tasa	16.0000%	48.28
80121116	141	40.00	H87	PIEZA	5.18	207.20				
Descripción	PAPEL CREPE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	207.1875	Tasa	16.0000%	33.15
44121707	2097	5.00	H87	PIEZA	131.99	659.95				
Descripción	COLORS BIC GONTE EVOLUTION G24 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	659.90	Tasa	16.0000%	105.58
44121708	5199	3.00	H87	PIEZA	40.52	121.56				
Descripción	CRAYON BACO GRUESO C24				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	121.5625	Tasa	16.0000%	19.45

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 2,982.04
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 477.12
 Total \$ 3,459.16

RFC emisor: CAAS680701RV2

Folio fiscal:

1B0BEA95-E076-4738-8F7E-416BB3F50CAC

Sello digital del CFDI:

NC6HDPHe810a2n2gAa85VYxELUqhmJbpU75aQRTnw5lwoHgMwbWu5X+T5YCOnT8mRAXGf39KYnugKdzE/QF3eTMbQeqBdR+uJ35SU1ZLuEXL+O5G5LOYeH0ZyA0WRwECEJwF7182a7bCK0vzyMnyF1TLUCc2Vgga0sI25DU1JuQ/v9Mwya27HGAL0pcdkbFRa5tsXxSAArnsq165WU6X4QBKYkECp0oaZAunGDwpAhUch2PI3Y2/7uA4RrWpR7/f+yxMxHmMde+oD6StQUTInEp2vBwkITX0zbcSg8gxPuyvb94+BMK0TLQmhEckpmY2qLe7kQw==

Sello digital del SAT:

chAz0UU4qib8d5kSEJ+MkVKY5a2f1alD4achfYeRpVFBvkk+eWwMcd514Htp587gyWa+QpnC9Rte12VSUC5jGwRQcdQNS6LqcGF3/2n8cQjeD974dX1Y8T8cjDZAPe1P5XjkMaxosjUmmox46UmpIGx8Kegv5z95L8URkyndO17+qdtme7JqJ8dDKJpXN0hgKcGYsYS1y1A000TYpK2BMqOVMwE1evPveHrj6Ljh3WPhLgC8pnqM9kwjrn3Q+8H507+lvYjns8VrR3NR3Rx2Fau1iy05FuWf6FhmMAK8BMZs3rtkPYqTj7bDhMNHQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1;1]1B0BEA95-E076-4738-8F7E-416BB3F50CAC[2022-04-01T11:30:07]MAS0810247C0[NC6HDPHe810a2n2gAa85VYxELUqhmJbpU75aQRTnw5lwoHgMwbWu5X+T5YCOnT8mRAXGf39KYnugKdzE/QF3eTMbQeqBdR+uJ35SU1ZLuEXL+O5G5LOYeH0ZyA0WRwECEJwF7182a7bCK0vzyMnyF1TLUCc2Vgga0sI25DU1JuQ/v9Mwya27HGAL0pcdkbFRa5tsXxSAArnsq165WU6X4QBKYkECp0oaZAunGDwpAhUch2PI3Y2/7uA4RrWpR7/f+yxMxHmMde+oD6StQUTInEp2vBwkITX0zbcSg8gxPuyvb94+BMK0TLQmhEckpmY2qLe7kQw==][00001000000505142236]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2022-04-01 11:30:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PUAA790813HY2
 Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
 Folio: 131
 RFC receptor: IMCT/UBU4UB7/
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: EAff7A22-F1AC-46A0-9347-97DEF8BB4ED0
 No. de serie del CSD: 0000100000507093729
 Serie: C
 Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-06-27 09:41:56
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
01010101	1042	15	H87	PZA	9.912793	148.706295	22.305034			
Descripción	ELASTICO NEGRO 2-14 DE 1CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	1043	2	H87	PZA	21.051725	43.103458	6.493518			
Descripción	ESTAMBRE EXPRESS 50GR. CAFE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	1044	8	H87	PZA	7.327596	43.865516	6.594827			
Descripción	YESO PARA MODELAR ARTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
60121116	13313	26	H87	PZA	5.603448	112.68999	16.810344			
Descripción	PAPEL CREPE COLORED COLOR ROSA MEXICANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
3101032	134	240	H87	PZA	2.586207	620.889689	93.103452			
Descripción	SILICON MATIZ BARRA DELGADA DE 25 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
13111301	151	45	H87	PZA	12.931034	584.827594	89.224135			
Descripción	FOME NORMAL TAMAÑO PLIEGO 4 CARTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27112719	79018978640 7	2	H87	PZA	59.933795	119.827598	17.974138			
Descripción	PISTOLA MATIZ DE SILICON CHICO 10W P5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	783	110	H87	PZA	0.852069	94.827599	14.224139			
Descripción	PALO DE MADERA DELGADO 4MM 35 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
11131500	981	6	H87	PZA	4.310345	25.862070	3.679011			
Descripción	PLUMA DE AVE BOLZIPTAS 1GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211502	88626138328	4	H87	PZA	35.344828	141.379312	21.298897			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250 ML NARANJA NOVA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211502	88626141014	4	H87	PZA	35.344828	141.379312	21.298897			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML AZUL ELECTRICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	88626141977	4	H87	PZA	35.344828	141.379312	21.298897			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML CAFE TOSTADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
12165101	88626142875	4	H87	PZA	35.344828	141.379312	21.298897			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML BUGAMBILIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	750186456090 1	4	H87	PZA	35.344828	141.379312	21.298897			
Descripción	PINTURA SAYER ESCOLAR VINIL ACRILICA 250ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31201516	750187050042 8	30	H87	PZA	16.517041	495.517230	60.937035			
Descripción	SILICON LIQUIDO PASCUA DE 60 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	103	140	H87	PZA	1.293103	181.034420	27.155163			

RFC emisor: PUAA790813HY2

Folio fiscal:

EAFF7A22-F1AC-46A0-9347-97DEFB8B4ED0

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	OJO MOVIBLE PASOJA 15 MM MEDIANO C/80				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	153.879310	Tasa	16.0000%	24.620693
14111519	364	38	H87	PZA	4.741378	182.241378	21.398208			
Descripción	PAPEL CASCARON 1/8 35X28				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	420.885172	Tasa	16.0000%	67.341628
13111300	386	16	H87	PZA	26.258621	324.137936	48.620660			
Descripción	COMODA CARMENITA TALLADO PLACADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.517241	Tasa	16.0000%	44.082755
01010101	642	38	H87	PZA	12.831034	387.831029	58.189653			
Descripción	PINCEL SABONIS REDONDO Y PLANO #14				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	328.741379	Tasa	16.0000%	52.758621
31211502	896626137437	4	H87	PZA	35.344628	141.379312	21.208897			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML ROJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.172414	Tasa	16.0000%	19.227585
31211502	896626137451	4	H87	PZA	35.344628	141.379312	21.208897			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML VERDE BRILLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.172414	Tasa	16.0000%	19.227585

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (transferencia SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:

Crédito a 0 días

Subtotal

\$ 4,294.40

Descuento

\$ 644.16

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

\$ 584.04

Total

\$ 4,234.28

Sello digital del CFDI:

OcsGf33QlBnkyGDxagL/+4CvODVzMHu/VvL6sgC8eNbn8LzmXpuelyVJO/NAB0qsbKqBGEpDSUID7Kq8tE1qax1P5B08t7sg3CgdnpX1cdHK06/B/nadegnTdPZ7U/GSF0KzJUGRf1Q
emnZvY0gK9Ksk2IBAM0w6Ej3f+vL+CY0MZms/Z1KL0WRW40cmjJRsaDT72oBrVL+T1mJdqbJH16jY+zh5tmYPTnac8sjZ7Ck0aM998H6Cbdeh7P4h2dKNSY0Y+/sFWHgrEfr
dCkXXTLGakFyQ2FuWjQ6WFLNC21TmFIEK+SY0awC6rz+w==

Sello digital del SAT:

XJb8-hCBSc9PA10KIE8n8CvH/Xu17xA+I2ybw7io7e2ZJ08tP1Sy1LdDzYnSAKk4egNOGSy9XqLZ0qtb9VDFHauGyV2FN+28EgW2Bie9qR0q0nMUA10t1jy6t0KxLBfTOSHgsU+m
GeWODLig3LZ5pT8Yp1IBAGMEhHKYjdb8XqzWGe9q8KesV3Nho4P0LleDeqBqHaDPVh24zOS5R1zTMj3+0Rxbq7A1rw6RMDWz7IK1Oua2uw8B2FersOMMQBAGNID04syG+IS+
QhCawWtHfcdRyJqelnQEMHXc338deMKJd6xpelJHfYsX8cQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]EAFF7A22-F1AC-46A0-9347-97DEFB8B4ED0|2022-06-27T10:42:02|PPD101128EA3|OcsGf33QlBnkyGDxagL/+4CvODVzMHu/VvL6sgC8eNbn8LzmXpuelyVJO/NAB0qsbKqBGEpDSUID7Kq8tE1qax1P5B08t7sg3CgdnpX1cdHK06/B/nadegnTdPZ7U/GSF0KzJUGRf1QemnZvY0gK9Ksk2IBAM0w6Ej3f+vL+CY0MZms/Z1KL0WRW40cmjJRsaDT72oBrVL+T1mJdqbJH16jY+zh5tmYPTnac8sjZ7Ck0aM998H6Cbdeh7P4h2dKNSY0Y+/sFWHgrEfrdCkXXTLGakFyQ2FuWjQ6WFLNC21TmFIEK+SY0awC6rz+w==|00001000000504204971|]

RFC del proveedor de certificación: PPD101128EA3

Fecha y hora de certificación: 2022-06-27 10:42:02

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: CAAS680701RV2
 Nombre emisor: SIGIFREDO CASTRO ANGULO
 Folio: 72196
 RFC receptor: IMC170804QB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 29965867-E051-4A97-B854-1D82A709AE71
 No. de serie del CSD: 00001000000510108904
 Código postal, fecha y hora de emisión: 61400 2022-04-01 10:28:26
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
60121330	1459	12.00	H87	PIEZA	22.4137	268.96				
Descripción	FOAMY PLECO DIAMANTADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
45101903	5535	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	289.9375	Tasa	16.0000%	43.00
Descripción	PERFORADORA SMART 2 ORE 11802 GDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121600	4922	2.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	156.875	Tasa	16.0000%	25.10
Descripción	PULMON FABER-CASTELL WINNER C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111500	7709	500.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	234.50	Tasa	16.0000%	37.52
Descripción	HOJA XEROX VERDE TICARTA 750				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31201832	10987	60.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	112.50	Tasa	16.0000%	18.00
Descripción	SILICON EN BARRA DELGADO LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
60121523	859	5.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	155.375	Tasa	16.0000%	24.86
Descripción	BOLIGRAFO BIC P/ MEDIANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44122000	10486	10.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	21.5625	Tasa	16.0000%	3.45
Descripción	FOLDER CREMA TICARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121600	10815	4.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	21.0625	Tasa	16.0000%	3.45
Descripción	CONNECTOR ZEBRA TIPO PLUMA 8ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121700	4499	3.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	165.50	Tasa	16.0000%	26.48
Descripción	LAPIZ MAPED NO. 2 851721				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121410	2921	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	12.6375	Tasa	16.0000%	2.07
Descripción	ENGRAPADORA SMART 18383				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
60121300	1082	12.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	189.4375	Tasa	16.0000%	18.59
Descripción	FOAMY PLECO NATURAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	189.25	Tasa	16.0000%	29.80

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 1,439.48
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 230.31
 Total \$ 1,669.79

RFC emisor:

CAAS680701RV2

Folio fiscal:

29965867-E051-4A97-B854-1D82A709AE71

Sello digital del CFDI:

B0S0N5m6pTmU1EmQ8Dhcxk4FKdrAC0ceW9U2uJ0C6Wu31MNAZ3SEVYvVADoJqqaBjJwhjgNH/mR88bTgnWdKtOvEld0LYdimgK0J1pVbVyn0IQJh0p1sY/DghsI4NpK4Js3vHguB7jhp5Q7H+uIUN0RginVfW+N0IQJE6GBn019GBa1Mb7GHbH/RrRjJGs/aTH2SuF7D+dBZXRh7IU93wE9y9FzJ89Qav1CEt5qBQHsKEVkuJGrhFYwts8mv9vDtA8v5ACvR5wzpqCZDg4yfb4pXNiv30Kc90fKR8SgSjcXJ1h5cRWC2mvs5W==

Sello digital del SAT:

kuj0pRHC8UNHLKw82930M2GvGKpleYGBzUyb2ExJMuGuY2FGYz2FmwnUCcTtkom+A5f1szJqUBysWP0JxCy/8538DAzinH+RzW9B8SoPNY3JYFcNZQ5s2EHwJKfyetvWJhJ9+pc2f248eQgCwEgguXm3P2ysEuS2zxVd8Hb67znnpqDO!PpZhpzpkzeUhgPEYDSIO3CNVR9pimmlnYY0\$+pwlbpUAxo01+1cWtibC/ehRTBTIE3gmUJ/VQZhtuuTQIPvN70rMpCuQp7vNEeV42wE3apEmQyuh5ALjd4cUFRjpb6dXs5bCthd88RXDuTcbxYw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1(29965867-E051-4A97-B854-1D82A709AE71)(2022-04-01T11:28:32)(MAS0810247C0)(B0S0N5m6pTmU1EmQ8Dhcxk4FKdrAC0ceW9U2uJ0C6Wu31MNAZ3SEVYvVADoJqqaBjJwhjgNH/mR88bTgnWdKtOvEld0LYdimgK0J1pVbVyn0IQJh0p1sY/DghsI4NpK4Js3vHguB7jhp5Q7H+uIUN0RginVfW+N0IQJE6GBn019GBa1Mb7GHbH/RrRjJGs/aTH2SuF7D+dBZXRh7IU93wE9y9FzJ89Qav1CEt5qBQHsKEVkuJGrhFYwts8mv9vDtA8v5ACvR5wzpqCZDg4yfb4pXNiv30Kc90fKR8SgSjcXJ1h5cRWC2mvs5W==)(0000100000605142236)]

RFC del proveedor de certificación:

MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación:

2022-04-01 11:28:32

No. de serie del certificado SAT

0000100000605142236



RFC emisor: CAAS680701RV2
 Nombre emisor: SIGIFREDO CASTRO ANGULO
 Folio: 72184
 RFC receptor: IMC170804QB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Código postal, fecha y hora de emisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:

53F10D00-788E-4E70-9CAB-8AE20E088942
 00001000000510108904
 81400 2022-04-01 10:25:05
 Ingreso
 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31201517	8158	1.00	H87	PIEZA	25.862	25.86				
Descripción	CINTA CANELA TUR 48X20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.875	Tasa	16.0000%	4.14
44121835	10313	1.00	H87	PIEZA	41.3784	41.38				
Descripción	CORRECTOR ZEBRA TIPO PLUMA BVL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41.375	Tasa	16.0000%	6.62
60121591	2726	1.00	H87	PIEZA	12.9311	12.93				
Descripción	MARCADOR FELKIN COLORELA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12.9375	Tasa	16.0000%	2.07
44122105	4647	1.00	H87	PIEZA	72.414	72.41				
Descripción	BROCHE BACO ROAD NO.8 C80				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72.4375	Tasa	16.0000%	11.59
60121221	4653	1.00	H87	PIEZA	43.9855	43.97				
Descripción	SILICON LIQUIDO COMANDY 250ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.90	Tasa	16.0000%	7.04
51201633	10367	12.98	H87	PIEZA	2.58	31.56				
Descripción	SILICON EN BARRA DELGADO LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.5625	Tasa	16.0000%	4.97
60121145	10522	6.00	H87	PIEZA	8.6266	51.72				
Descripción	CARTULINA ARCORIS 40X58				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.75	Tasa	16.0000%	8.28
44121615	2827	1.00	H87	PIEZA	103.45	103.45				
Descripción	ENCORPADORA SMART 10303				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.4375	Tasa	16.0000%	16.56
43211612	3529	1.00	H87	PIEZA	133.6268	133.62				
Descripción	MEMORIA SANDISK 16GB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	133.525	Tasa	16.0000%	21.38
44121613	10031	1.00	H87	PIEZA	36.21	36.21				
Descripción	DESENGRAPADOR BOSTICH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.1875	Tasa	16.0000%	5.79
60121303	1582	5.00	H87	PIEZA	15.52	77.56				
Descripción	F DAWY PLIEGO NATURAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.625	Tasa	16.0000%	12.42

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 630.23
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 100.85
 Total \$ 731.08

RFC emisor:

CAAS680701RV2

Folio fiscal:

53F10D0D-788E-4E70-9CAB-8AE20E086942

Sello digital del CFDI:

DdAKQGpgu10CPYFdw8TgSEhCXHuqWenUH8bcM88b4b1IACnTu3FpgAAwAxbvGrFq3vpY2B86Qed3vCieCFto+5jG8Eec32NLaURV4IOv80GU2eV21/Cs2xgYyH7a7OIYQRG1r8uTtkMKq56e9wL4ggMHggzPgxI3Y270+WUSCTTIs2eda1PHPQnVmdHsvXunc5+aTRhNNMRs4EX+6JcCd6RCTZmUbtqSgFWRgtSo3Ty8RHhW45kyTWQ1Qhld3ZwVLF1b8rEAktqmKzpkGkLhBabTaXcqXo7FWUUVWj3zrYM6CeMeDfXpghudtg==

Sello digital del SAT:

ODAtPBE5ICf04/nhthYD7gXXqwrV2Vv5DvCEh8U76nMfj2arGCJ4B74Cq+qmK/VJfRNg2BdeX08nG1G8e2HYen774aP7OU8d0U7H3h3maeV6bWwC3L46AmSgEh8YT0jR/TuQZTJQIT7y4rdzwNI2RkymGDK8wQHFYFMFrTA+Lw5QIH1zW2yn7q3o6D3HRQH6TsLXkLFFWUWsrNy059CHFYabo7qjOUvRWYZtreW3kUq95WHCoME7cd9NduW75qc7x88LuQn4QrPQzqTRGx4UKV7puPy3bQwMpyVbunHAAF1u8rWMkKqgkFP68ak2vse==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|53F10D0D-788E-4E70-9CAB-8AE20E086942|2022-04-01T11:25:10|MAS0810247C0|DdAKQGpgu10CPYFdw8TgSEhCXHuqWenUH8bcM88b4b1IACnTu3FpgAAwAxbvGrFq3vpY2B86Qed3vCieCFto+5jG8Eec32NLaURV4IOv80GU2eV21/Cs2xgYyH7a7OIYQRG1r8uTtkMKq56e9wL4ggMHggzPgxI3Y270+WUSCTTIs2eda1PHPQnVmdHsvXunc5+aTRhNNMRs4EX+6JcCd6RCTZmUbtqSgFWRgtSo3Ty8RHhW45kyTWQ1Qhld3ZwVLF1b8rEAktqmKzpkGkLhBabTaXcqXo7FWUUVWj3zrYM6CeMeDfXpghudtg==|00001000000505142236|]

RFC del proveedor de certificación:

MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación:

2022-04-01 11:25:10

No. de serie del certificado SAT

00001000000505142236



RFC emisor: CAAS680701RV2
 Nombre emisor: SIGIFREDO CASTRO ANGULO
 Folio: 74113
 RFC receptor: IMC170804QB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Código postal, fecha y hora de emisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:

44E88A87-6025-499F-B22D-CA9890AF3A15
 00001000000510108904
 81400 2022-08-10 16:48:59
 Ingreso
 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44121706	3267	12.00	H87	PIEZA	5.1725	62.07				
Descripción	LAPIZ MARRÓN NO. 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.0625	Tasa	16.0000%	9.93
44121606	1894	3.00	H87	PIEZA	11.21	33.63				
Descripción	SACAPUNTA MARRÓN IGLEDO 534754-7				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33.425	Tasa	16.0000%	5.38
44101808	326	1.00	H87	PIEZA	134.4627	134.45				
Descripción	CALCULADORA CELULAR CA-323 B DG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	134.45	Tasa	16.0000%	21.52
14111518	1652	4.00	H87	PIEZA	5.1724	20.69				
Descripción	CARTULINA PASTEL 30X65				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.6675	Tasa	16.0000%	3.31
14111518	30632	14.00	H87	PIEZA	8.6206	120.69				
Descripción	CARTULINA ARCOIRIS 40X59				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.6875	Tasa	16.0000%	19.31
12052310	30987	12.00	H87	PIEZA	2.50	31.00				
Descripción	SILICON EN BARRA DELGADO LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.0625	Tasa	16.0000%	4.97
31211304	2148	1.00	H87	PIEZA	34.50	34.50				
Descripción	PINTURA POLITEC ACRILICA 100ML METALICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.50	Tasa	16.0000%	5.52
31211308	4758	1.00	H87	PIEZA	88.97	88.97				
Descripción	PINTURA POLITEC ACRILICA 250 METALICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	88.96	Tasa	16.0000%	11.04
80121100	3336	2.00	H87	PIEZA	35.1734	69.34				
Descripción	CARTULINA PINTO METALICO DOBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	69.3125	Tasa	16.0000%	9.55
82121500	38	112.00	Q5	PAGINAS	1.7241	193.10				
Descripción	IMPRESION 1/CARTA BLANCONEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	193.125	Tasa	16.0000%	30.96
14111518	223	56.00	H87	PIEZA	5.8907	49.27				
Descripción	HOJA OPALINA 125 GRS. LJM BLANCA T/C				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	49.25	Tasa	16.0000%	7.72

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 807.82
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 129.25
 Total \$ 937.07

RFC emisor:

CAAS680701RV2

Folio fiscal:

44E88AB7-6025-499F-B22D-CA8880AF3A15

Sello digital del CFDI:

WNB18xR8Tzgc7hNzkwFOx00dRluc25rj5e42AbgJckhpT+wiZjBGK2sIObtQ1oT14YCdxyGHjQemukS55x07vlg+9Y37ZpMfsS8jRnC22624ovOnpMo3QMoh8uLgnUUMfOmveDE71C02Zviroqlqdb1+RVgEV93pDcXraHidKjwCfhg800QhamE9z8tcGzcs3Yd3oMVgNF6o6yYUj7gSwcROHQX4UaUzS8yYHEhnJmUxE1oG1nOQ2MwP1fYUM1gvZqnl+ytGpwpPybq28ORH Q23j6bNUNsrB87WHLzG2b8MTw4XDRosTC+bg5vYVz4oTrQkw==

Sello digital del SAT:

BWWSQ8KdQPDzO4vzABDQMsJv0foUnSQ6gCbJwGdGHic0eHlucQYAwS14YHHYcGTMa824gKR3wOnCa/D+JH1gEycj2BJK9+A7oC67spEzNzpbTxsV6jsVqRQaJZpaISQsbiszTv0Xssud9Az2WwSQeh0ThpGvkXmJYChQ0XPYQhS701Pz3LCwseYvdS59BnMw5PY+LWT+vyZc3vYR5XMun45ILXgu8wEe6HIQUD6jyQOculVqQmwwLWQQLQhuqQQOKUQ2fcoqwe+cUraEALeAukbj1AII1BjLv3pMokEGLXSDbPxHwWp0oDTSQdShT4Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1]44E88AB7-6025-499F-B22D-CA8880AF3A15[2022-05-10T17:49:02][MAS0810247C0][WNB18xR8Tzgc7hNzkwFOx00dRluc25rj5e42AbgJckhpT+wiZjBGK2sIObtQ1oT14YCdxyGHjQemukS55x07vlg+9Y37ZpMfsS8jRnC22624ovOnpMo3QMoh8uLgnUUMfOmveDE71C02Zviroqlqdb1+RVgEV93pDcXraHidKjwCfhg800QhamE9z8tcGzcs3Yd3oMVgNF6o6yYUj7gSwcROHQX4UaUzS8yYHEhnJmUxE1oG1nOQ2MwP1fYUM1gvZqnl+ytGpwpPybq28ORH Q23j6bNUNsrB87WHLzG2b8MTw4XDRosTC+bg5vYVz4oTrQkw==+j000100000005142236]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2022-05-10 17:49:02

No. de serie del certificado SAT

00001000000005142236



RFC emisor: PUA4790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 135
RFC receptor: IMC1/080408/
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: E2CD5E13-EEFC-4822-8688-9DCC1684BD97
No. de serie del CSD: 00001000000507093729
Serie: C
Codigo postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-06-27 10:10:49
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedestal	No. de cuenta predial	
44121705	094	5	H87	PZA	4.741379	23.706895	3.556034			
Descripción	LAPIZ MIRADO #2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.150863	Tasa	16.0000%	3.224138
44121707	095	5	H87	PZA	4.741379	23.706895	3.556034			
Descripción	BOLIGRAFO BIG PUNTO MEDIANO COLOR: NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.150863	Tasa	16.0000%	3.224138
65121535	187	3	H87	PZA	3.448278	10.344828	1.551724			
Descripción	BORRADOR SABONIS 304 MEDIAN DE COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6.793104	Tasa	16.0000%	1.406897
44121619	241	2	H87	PZA	6.465517	12.931034	1.836655			
Descripción	SALAFUNTA SABONIS METALICO DE COLORES GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16.091380	Tasa	16.0000%	1.758621
44121707	694151238000_8	1	H87	PZA	24.137932	24.137932	3.820699			
Descripción	COLOR BEN FANG LARGOS C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.517242	Tasa	16.0000%	3.282759
23151901	750117486000_5	1	H87	PZA	13.793104	13.793104	2.058698			
Descripción	CUTER BACO GRANDE CUT203				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11.734138	Tasa	16.0000%	1.875662

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Credito a 0 días

Subtotal \$ 108.62
Descuento \$ 16.29
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 14.77
Total \$ 107.10

Sello digital del CFDI:

132n4raHderTw7E+2FQTPVdgXhYzVA60XdtHh24haU8shjLynQONaP62LF3p1H8GJ7VLkYBSXRsPeGPETC7AC23N2cQ8c3dY++R8XG4jeruJJsXuT7ImS2J1XWVzDEozzkuxO
Bqo3s/ZP3jsZyJUKo8hWdxAdx07+nK0wuu+FueNY322MRMg88pkX2abesQR8QsMMLpofLo3ZF/dEFbOjppxwVhnh2MjnEzswpTTYm2wF7brLZAGoSP3C1oG658WIRMP8DhdOuR
S4j01xePtoVvLmzTzps2Fgkta2bxSgllqGhby+5usEn8ghHA==

Sello digital del SAT:

ofef6vZv29fu0DLLH0Kq6QV9des0VE1ISpywZUH12GpawR7D9pyzFHkQlbt3wkqHZ6p1586BzFnJmXkxSADKc0b0vT8P9SRTV3WgoQW5kPtC89w3wMKDeFu01g3GfqbWTQvFvH
CW521htb4vFmH029PRZnhvH1cf80bFRJbF4qomvEPPYczWSGJWf88UUtRGdwpCVFhmVhXOTrUMRWuuYcb8EdWNkBF2qGjsAw7ts5C8QW7P4VY8iwwMP5mqOSTIsZ2nHRAeO
SIUqARCVvUy7PKaZ9KjWGs4k1s56xb5KIT+am68WMIacSHldfYcSxGwQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1;1E2CD5E13-EEFC-4822-8688-9DCC1684BD97]2022-06-27T11:15:59[SAD110722MQA]32n4raHderTw7E+2FQTPVdgXhYzVA60XdtHh24haU8
rshjLynQONaP62LF3p1H8GJ7VLkYBSXRsPeGPETC7AC23N2cQ8c3dY++R8XG4jeruJJsXuT7ImS2J1XWVzDEozzkuxO8qo3s/ZP3jsZyJUKo8h
WdxAdx07+nK0wuu+FueNY322MRMg88pkX2abesQR8QsMMLpofLo3ZF/dEFbOjppxwVhnh2MjnEzswpTTYm2wF7brLZAGoSP3C1oG658WIRMP8DhdOuR
S4j01xePtoVvLmzTzps2Fgkta2bxSgllqGhby+5usEn8ghHA==0000100000050727538]

RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA Fecha y hora de certificación: 2022-06-27 11:15:59

No. de serie del certificado SAT 0000100000050727538



RFC emisor: PUA4790813HY2
 Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
 Folio: 136
 RFC receptor: IMC1 / U6U4QB /
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 107C2734-213D-4B74-AEBD-359B7A67FF96
 No. de serie del CSD: 00001000000507093729
 Serie: C
 Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-06-27 10:29:30
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta postal	
01010101	1042	7	H87	PZA	9.913793	69.396551	10.409483			
Descripción	ELASTICO NEGRO 3-14 DE 1CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
UTU10101	1043	1	H87	PZA	21.591725	21.591725	3.234704	Tasa	16.0000%	9.437931
Descripción	ESTAMBRE EXPRESS 50GR. CAFE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	1044	3	H87	PZA	7.327586	21.982758	3.297414	Tasa	16.0000%	2.991035
Descripción	YESO PARA MODELAR ARTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
80121116	10313	10	H87	PZA	5.803448	58.034480	8.405172	Tasa	16.0000%	2.988655
Descripción	PAPEL CREPE COLORED COLOR. RUGA MEXICANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31231632	134	120	H87	PZA	2.566207	310.344840	46.551726	Tasa	16.0000%	7.629690
Descripción	SILICON MATIZ BARRA DELGADA DE 25 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
13111301	151	29	H87	PZA	12.934004	297.413782	44.612967	Tasa	16.0000%	42.208897
Descripción	FOHE NORMAL TAMAÑO PUEGO 4 CARTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27112718	75019979040 T	1	H87	PZA	59.913799	59.913799	8.987003	Tasa	16.0000%	40.448279
Descripción	PISTOLA MATIZ DE SILICON CHICO 18W P3060				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	783	50	H87	PZA	0.862009	43.103450	6.455518	Tasa	16.0000%	8.148279
Descripción	PALO DE MADERA DELGADO 4MM 30 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
11131500	921	3	H87	PZA	4.310345	12.931835	1.939605	Tasa	16.0000%	5.862069
Descripción	PLUMA DE AVE BOLZIPTAS 1GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211502	89606139328	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603448	Tasa	16.0000%	1.765821
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250 ML NARANJA NOVA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211502	89606141014	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603448	Tasa	16.0000%	8.613793
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML AZUL ELECTRICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	89606141977	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603448	Tasa	16.0000%	8.613793
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML CAFE TOSTADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
12155101	89606142875	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603448	Tasa	16.0000%	8.613793
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML BUGAMBILIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	750158456060 1	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603448	Tasa	16.0000%	8.613793
Descripción	PINTURA SAYER ESDOLAR VINIL ACRILICA 250ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
21331512	750158456040 0	10	H87	PZA	58.917341	589.173410	31.912753	Tasa	16.0000%	9.613793
Descripción	SILICON LIQUIDO PASOJA DE 60 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	143	70	H87	PZA	1.293103	90.517219	13.577582	Tasa	16.0000%	31.695172

RFC emisor: PUAA790813HY2 Folio fiscal: 107C2734-213D-4B74-AEBD-359B7A67FF9B

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	CJO MOVIBLE PASCUA 15 MM MEDIANO C59				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111510	384	15	H87	PZA	IVA	Traslado	76.93955	Tasa	16.0000%	12.310345
					4.741379	71.120685	10.668103			
Descripción	PAPEL CASCARON 18 35X28				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
13111300	280	8	H87	PZA	IVA	Traslado	66.452585	Tasa	16.0000%	9.672414
					20.256621	162.068569	24.310345			
Descripción	PANEL CON SUMATORIA TAMAÑO PLEDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
05010101	543	15	H87	PZA	IVA	Traslado	137.758525	Tasa	16.0000%	22.041380
					12.821034	103.965510	29.094827			
Descripción	PINCEL SABONIS REDONDO Y PLANO #14				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211502	58620137437	2	H87	PZA	IVA	Traslado	164.670896	Tasa	16.0000%	26.379910
					35.344829	70.699556	10.603449			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML ROJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211502	58620137451	2	H87	PZA	IVA	Traslado	60.085209	Tasa	16.0000%	9.613793
					35.344829	70.699556	10.603449			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML VERDE BRILLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.085209	Tasa	16.0000%	9.613793

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 2,137.93
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Descuento \$ 320.69
Método de pago: Pago en una sola exhibición Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 290.76
Condiciones de pago: Crédito a 0 días Total \$ 2,108.00

Sello digital del CFDI:

PNVX9JBBIV3pXAW86jkhHppQvOv5RrZJJUuGyNw3hvcDjXP6vN6uzFNXcnYJuHhwSsrR8jLapXW2jGzv8abxVSwchTQeUAAZ4Z5BulqwtmeduvXNPLvor2s8gic4afe7jwUdEINIBVokoELn3Gmpk7quzqMnp0P2xJhAtqV10XVIHa7INvV8k7YMBhA9Ca5t5p7zu5hBXyBUuFUDzBCS2WYkDbRbeQYQpMsYZmMuD0fgz2aGEYRudJqAN4RD+gnhEAVeKyDwoAQw+JkPFHOL+ITVJa63A3dHu73HZUyDbGPuU646Cz5QQ==

Sello digital del SAT:

UZEh07P5y3p8r8GeUzed8vHBiX3Mw8vQyCv8r8dJYerp0Qx8hrlup2mOFhOnNagrpNP49+cvDV82qYAQdeh8zphid8MEzyvflmtb8uKT6gREoN8XyMYx7KwJYPrGCVISPJdwDEJDeF1NVYyIqn8e8pWwNFtePb38g2UJqtsR8dYONEYKwUbDEIHvbcWp0B4vFStzKMgnWZDLD78gZIG+bdYqQL1Eus3wb0KU6WzfspC0gwdS38eWfUx9CgdxLPPgIVGIV1502KJ0ECU9mVNG4edRuVUjgsa20ITVjg1PKQxib7Re8+KqQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]107C2734-213D-4B74-AEBD-359B7A67FF9B[2022-06-27T11:28:33EFA1002175U5PNVX9JBBIV3pXAW86jkhHppQvOv5RrZJJUuGyNw3hvcDjXP6vN6uzFNXcnYJuHhwSsrR8jLapXW2jGzv8abxVSwchTQeUAAZ4Z5BulqwtmeduvXNPLvor2s8gic4afe7jwUdEINIBVokoELn3Gmpk7quzqMnp0P2xJhAtqV10XVIHa7INvV8k7YMBhA9Ca5t5p7zu5hBXyBUuFUDzBCS2WYkDbRbeQYQpMsYZmMuD0fgz2aGEYRudJqAN4RD+gnhEAVeKyDwoAQw+JkPFHOL+ITVJa63A3dHu73HZUyDbGPuU646Cz5QQ=[00001000000504041684]

RFC del proveedor de certificación: EFA1002175U5

Fecha y hora de certificación: 2022-06-27 11:29:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000504041684



RFC emisor:	PUAA790813HY2	Folio fiscal:	AD185182-BBB6-434E-845E-C775146CBE28
Nombre emisor:	ALAN PUENTE AMPARAN	No. de serie del CSD:	00001000000507093729
Folio:	132	Serie:	C
RFC receptor:	IMC170804UB7	Código postal, fecha y hora de emisión:	67400 2022-06-27 08:57:09
Nombre receptor:	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44121700	034	50	H87	PZA	4.741379	47.413790	7.112069			
Descripción	LAPIZ MIRADO #2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.301725	Tasa	16.0000%	6.448276
44121701	098	10	H87	PZA	4.741379	47.413790	7.112069			
Descripción	BOLIGRAFO BIG PUNTO MEDIANO COLOR: NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.301725	Tasa	16.0000%	6.448276
50121535	107	6	H87	PZA	3.448270	20.689620	3.103446			
Descripción	BORRADOR SABONIS 3/4 MEDAJON DE COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.586207	Tasa	16.0000%	2.813760
44121619	241	3	H87	PZA	6.455517	19.366551	2.929483			
Descripción	SACAPUNTA SABONIS METALICO DE COLORES VIVO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16.487066	Tasa	16.0000%	2.637031
01010101	884	25	H87	PZA	1.293103	32.327575	4.849136			
Descripción	PAPEL CPALINA JLM MARFIL HI 125GR T/C				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27.478449	Tasa	16.0000%	4.396552
44121707	694151238088 8	2	H87	PZA	24.137932	48.275864	7.241290			
Descripción	COLOR BEN FANG LARGOS C12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41.034484	Tasa	16.0000%	6.565517
20151901	750117499050 3	3	H87	PZA	13.793104	41.379312	6.208897			
Descripción	CUTER BACO GRANDE CUT200				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	35.172415	Tasa	16.0000%	5.627586
44122105	750135705880 6	1	H87	PZA	43.103450	43.103450	6.485518			
Descripción	BROCHE PARA ARCHIVO ACCO 8 CM P1580				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.637932	Tasa	16.0000%	5.862069

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 300.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Descuento	\$ 45.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos Traslados IVA 16.0000%	\$ 40.80
Condiciones de pago:	Credito a 0 días	Total	\$ 295.80

Sello digital del CFDI:

VsRUIlyX6EASvgU+X4byN9SVXRkEPxZc2eHAanOkab+0rpFh6k8vOXSp+XPa4vC7LauF7UGeUFVTUxCGWuyqWV9E2Wdfnuf18dLgmOYDmsucVYcKlyGVVGDZLP5MTyDOEckxIDm70D4G59JY2A7ggyC/EaRZDRdmuRZQO2NYYXmPYzmkauheP7UKrqOp86YH0PjHvPLeGeDdwE13zXcP3foUkqGkpa7uF12RV77dE3kgTrPofI2rhA0CPFFVxbICZLhBZRvlonVCLKmm0sp3Apy78dcB71pmCdNDdLdaltarYXDqgqvUEDdwnBTIGwR294lg==

Sello digital del SAT:

ILZNSGCGNCGQdWFGDm2V3CFm4dC+H2ANGmDvG2GUBP=CdNgpKZRU0C0dWm2R0pYdC1vYg2G2dH2u2FQyKCPeDx1dR6XUz1pyUpmH+gCZa1726d+T7vHdZRNfma8vqXL0DwC03/bpw9jDFBkhX7b0tcdWYy08h1bDsd9EuuGhoryF2E+ApBLwdVAAHnNtsDgKmg+SL4gpxW30dBGUePCVhdOCQJ0BedeX+AlmuGSdWJLXNYDmdD0eaVh+BakaoCkZgTlUFySGan8ONB+d2y558Eyu8ZyEFb+Wh+ CZPQdVUDJXMZ2XJYrA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1]AD185182-BBB6-434E-845E-C775146CBE28|2022-06-27T10:57:13|PPD101129EA3|VsRUIlyX6EASvgU+X4byN9SVXRkEPxZc2eHAanOkab+0rpFh6k8vOXSp+XPa4vC7LauF7UGeUFVTUxCGWuyqWV9E2Wdfnuf18dLgmOYDmsucVYcKlyGVVGDZLP5MTyDOEckxIDm70D4G59JY2A7ggyC/EaRZDRdmuRZQO2NYYXmPYzmkauheP7UKrqOp86YH0PjHvPLeGeDdwE13zXcP3foUkqGkpa7uF12RV77dE3kgTrPofI2rhA0CPFFVxbICZLhBZRvlonVCLKmm0sp3Apy78dcB71pmCdNDdLdaltarYXDqgqvUEDdwnBTIGwR294lg==|00001000000504204971|]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2022-06-27 10:57:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: PUA790813HY2
 Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
 Folio: 135
 RFC receptor: IMC1/0804UB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: E2CD5E13-EEFC-4822-B688-9DCC1684BD97
 No. de serie del CSD: 0000100000507093729
 Serie: C
 Código postal, fecha y hora de emisión: 61400 2022-06-27 10:15:46
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de Unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44121700	034	5	H87	PZA	4.741378	23.706895	3.558034			
Descripción	LAPIZ MIRADO #2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.150863	Tasa	16.0000%	3.224128
44121701	038	5	H87	PZA	4.741378	23.706895	3.558034			
Descripción	BOLIGRAFICO BIG PUNTO MEDIANO COLOR: NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.150863	Tasa	16.0000%	3.224128
60121535	197	3	H87	PZA	3.446278	10.344825	1.951724			
Descripción	BORRADOR SABONIS 304 MIXAJON DE COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8.792104	Tasa	16.0000%	1.408897
44121519	241	2	H87	PZA	6.445517	12.951034	1.939655			
Descripción	SACAPUNTA SABONIS METALICO DE COLORES 039				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10.901380	Tasa	16.0000%	1.759621
44121707	69415123988 6	1	H87	PZA	24.137932	24.137932	3.620580			
Descripción	COLOR BEN FANG LARGOS C/13				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.517242	Tasa	16.0000%	3.282750
22151901	750117490093 3	1	H87	PZA	13.793104	13.793104	2.009560			
Descripción	CUTER SACO GRANDE CUT203				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11.724138	Tasa	16.0000%	1.875862

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición
 Condiciones de pago: Crédito a 0 días

Subtotal \$ 108.52
 Descuento \$ 16.29
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 14.77
 Total \$ 107.10

Sello digital del CFDI

{3Zn4nHderTw7E+2FQTPVdgXhYzVA0XjdHh24haU8nhghLyn/G0NseP62LF3p1IKRGJ7VLkyBSXRsPeGPETC7AC23NZcQ6c3dY++R8XG4jersJJsXuT7ImS2J1XWVv2DIEozzkuxO8q3s/2P3jnZyJUKo8ohWdxAdxDr+nK0wuu+FueNY32ZMRMg88pkXZabe5QR5QaMMLpo/La3ZF/zEFbOjpsrVhnm2MjnlEtwspTTYm2wF/rbLZACoSP3C1aG/558WIRMP6CHdGuR/54j01xePteVVsLezTxp2Ppkoo2bxSglQGrity+5usEn8ghFA==}

Sello digital del SAT

cfm6guZvz29hu0DLHlQkq6QV9det0VE18pyowZUH12GpawR7D8pyzFHkGfB3wkgHZEp16868zFnUnzLkbl5ADKzD6vT8P2SRTV3WgcQWSkP9CI8w3wMKDeFu01g30FIqWTQvFvH CW521nb9v6FrvHGd9PRZlnHLCf8ObFJUbF4qosvEPPYczWSGJWFs9UJbfGdwpCVFhmVhXDTUMRWuWYch8EdlNNkBP2qGjAu/Ba5/CBQw7P4vYl8wAMP6eqDST6s22mHRAe0 SUqAikVvUy/7PKaZIKJwGa4k1s58ab5XIT+am58WMatSHldYcSxGwQ==}

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

{1.1[E2CD5E13-EEFC-4822-B688-9DCC1684BD97]2022-06-27T11:15:59[SAD110722MQA]32-HraHderTw7E+2FQTPVdgXhYzVA0XjdHh24haU8nhghLyn/G0NseP62LF3p1IKRGJ7VLkyBSXRsPeGPETC7AC23NZcQ6c3dY++R8XG4jersJJsXuT7ImS2J1XWVv2DIEozzkuxO8q3s/2P3jnZyJUKo8ohWdxAdxDr+nK0wuu+FueNY32ZMRMg88pkXZabe5QR5QaMMLpo/La3ZF/zEFbOjpsrVhnm2MjnlEtwspTTYm2wF/rbLZACoSP3C1aG/558WIRMP6CHdGuR/54j01xePteVVsLezTxp2Ppkoo2bxSglQGrity+5usEn8ghFA==}[0000100000503727538]}

RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA Fecha y hora de certificación: 2022-06-27 11:15:59
 No. de serie del certificado SAT 0000100000503727538



RFC emisor: PUAA790813HY2
 Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
 Folio: 137
 RFC receptor: RMU1/0804087
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: CA56C237-D24D-4851-8F77-B14164945017
 No. de serie del CSD: 00001000000507093729
 Serie: C
 Código postal, fecha y hora de emisión: 61400 2022-06-27 10:45:38
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
91010101	1942	7	H87	PZA	9.913793	69.396551	10.409483			
Descripción	ELASTICO NEGRO 3-14 DE 1CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	58.987071	Tasa	16.0000%	9.437931
91010101	1943	1	H87	PZA	21.551725	21.551725	3.252759			
Descripción	ESTAMPON EXPRESS SEOR. CAPE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18.318966	Tasa	16.0000%	2.931635
91010101	1944	3	H87	PZA	7.327589	21.982758	3.297414			
Descripción	YESO PARA MODELAR ARTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18.665345	Tasa	16.0000%	2.989655
60121116	1945	10	H87	PZA	5.034489	50.344890	8.405172			
Descripción	PAPEL CREPE COLORE COLORE ROSA MEXICANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.629310	Tasa	16.0000%	7.620690
31201632	134	120	H87	PZA	2.586207	310.344840	48.551728			
Descripción	SILICON MATIZ BARRA DELGADA DE 25 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	283.710103	Tasa	16.0000%	42.205867
13111801	151	23	H87	PZA	12.601634	289.413782	44.612087			
Descripción	FOME NORMAL TAMAÑO PLEGO 4 CARTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	252.801734	Tasa	16.0000%	40.448270
27117719	750198759049 T	1	H87	PZA	59.913795	59.913795	9.587083			
Descripción	PISTOLA MATIZ DE SILICON CHICO 10W P5389				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.926726	Tasa	16.0000%	8.148276
01019101	783	50	H87	PZA	0.882099	43.103450	6.485518			
Descripción	PALO DE MADERA DELGADO 4MM 35 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.637931	Tasa	16.0000%	6.262069
11131503	991	3	H87	PZA	4.310345	12.931835	1.939655			
Descripción	PLUMA DE AVE BOLZIPTAS 1GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10.991360	Tasa	16.0000%	1.758621
31211502	69626139328	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603449			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250 ML NARANJA NOVA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.086209	Tasa	16.0000%	9.613793
31211502	69626141914	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603449			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML AZUL ELECTRICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.086209	Tasa	16.0000%	9.613793
01019101	69626141977	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603449			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML CAPE TOSTADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.086209	Tasa	16.0000%	9.613793
12103101	69626142875	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603449			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML BUGAMBILIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.086209	Tasa	16.0000%	9.613793
01019101	756156456080 1	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603449			
Descripción	PINTURA SAYER ESCOLAR VINIL ACRILICA 250ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.086209	Tasa	16.0000%	9.613793
31201616	756156456080 2	10	H87	PZA	18.517211	185.172110	29.617292			
Descripción	SILICON LIQUIDO PASCUA DE 60 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	167.844628	Tasa	16.0000%	21.656172
01019101	163	70	H87	PZA	1.293103	90.517210	13.577582			

RFC emisor: PUAA790813HY2 Folio fiscal: CA56C237-D24D-4851-8F77-B14164945017

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	OJO MOVIBLE PASCUA 15 MM MEDIANO C25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111518	394	15	HBT	PZA	IVA Traslado	76.93955	11.20655	10.568153	16.0000%	12.310345
Descripción	PAPEL CASCARON 1/8 35X25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
15111300	390	8	HBT	PZA	IVA Traslado	60.452588	20.259521	162.068908	24.310345	8.672414
Descripción	PAPA CON CASCARON TAMAÑO PLEDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
46121238	541	15	HBT	PZA	IVA Traslado	137.758625	11.637931	174.56895	26.185345	22.041380
Descripción	PINCEL SABONIS REDONDO Y PLANO #12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211502	696028137437	2	HBT	PZA	IVA Traslado	148.383621	35.344829	70.689658	10.653449	23.761379
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML ROJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211502	696028137451	2	HBT	PZA	IVA Traslado	60.386209	35.344829	70.689658	10.653449	8.613790
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML VERDE BRILLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	60.386209			16.0000%	8.613790

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 2,118.53
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Descuento \$ 317.78
Método de pago: Pago en una sola exhibición Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 288.12
Condiciones de pago: Crédito a 0 días Total \$ 2,088.87

Sello digital del CFDI:

peTxvboSEIX+BKJLw0shpfpnDRNMN7+a3kAzz+Mz03+INjUuH0bo1bWRMXCaJyD9hveZ+Z2noKTENGRFRjXyJovH0WWtdSqeD3i61Ox1f5S5CbVHdQhALfUqnlzID9cpthk3vrWapxiPACFKDQuGqey8ISCpOrgwO4DIFipulsrx8DfTzOPzRrTmYtlyzuchTVSutvSo0vjPh3huxZ2MuhC7UfcaWJLDH2k0UfCo7m3nEHK8tjwVtZUq65yYhnbO0mCog76N6YORpKzqh6EchLHg4GANVEgsoMXQPoMXGOM+0nQzgvA==

Sello digital del SAT:

I8+ZwRW1hJbV0X029KAahaWhS2bdu0Wf6Hwy0MCMR0x0bS/RFW08IMj+8wVQ0rGdDDhsVTx46IRgmGPT54QJHAKYK0SAWSNJ079CL3mgG0dH00desLp0SK2g0USzw4EG7m1dbIALVat0huSDc0XxSSxHBNwW+0ereLJg5MiyHFpnSHrPJ804VaSPUvDmc8Hs21vNcWNw0iEP5e74fZjCnWKA0XevMR5FPpCZOecZeyKY0LhOUq9B8RofLDIV7dfe6H0awFchpVK1C/TjnxET/QeZqzS4pb2fEyuEKate0GMNhgJULNhdzHkmsWEemvUKMNzg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]CA56C237-D24D-4851-8F77-B14164945017[2022-06-27T11:45:41]EFA100217SU5j6TxVl0SEIX+BKJLw0shpfpnDRNMN7+a3kAzz+Mz03+INjUuH0bo1bWRMXCaJyD9hveZ+Z2noKTENGRFRjXyJovH0WWtdSqeD3i61Ox1f5S5CbVHdQhALfUqnlzID9cpthk3vrWapxiPACFKDQuGqey8ISCpOrgwO4DIFipulsrx8DfTzOPzRrTmYtlyzuchTVSutvSo0vjPh3huxZ2MuhC7UfcaWJLDH2k0UfCo7m3nEHK8tjwVtZUq65yYhnbO0mCog76N6YORpKzqh6EchLHg4GANVEgsoMXQPoMXGOM+0nQzgvA==[00001000000504041684]

RFC del proveedor de certificación: EFA100217SU5 Fecha y hora de certificación: 2022-06-27 11:45:41
No. de serie del certificado SAT 00001000000504041684



RFC emisor: PUAA790813HY2
 Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
 Folio: 138
 R-U receptor: IMC1/08U4UB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AA53316C-A978-467B-BC93-75E6DF044FD4
 No. de serie del CSD: 00001000000507093729
 Serie: C
 Código postal, fecha y hora de emisión: 01400 2022-06-27 10:08:20
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clase del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
01010101	1943	7	H87	PZA	9.913793	69.396531	10.400483			
Descripción	ELASTICO NEGRO 2-14 DE 1CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.987071	Tasa	16.0000%	9.437831
01010101	1943	1	H87	PZA	21.551725	21.551725	3.242758			
Descripción	ESTAMBRE EXPRESS SEGR. CAFE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18.318986	Tasa	16.0000%	2.931336
01010101	1944	3	H87	PZA	7.327589	21.982798	3.287414			
Descripción	YESO PARA MODELAR ARTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16.605345	Tasa	16.0000%	2.666855
60121116	13913	10	H87	PZA	5.603468	56.034680	8.405172			
Descripción	PAPEL CREPE COLORE COLOR ROSA MEXICANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.629310	Tasa	16.0000%	7.620680
31201632	134	120	H87	PZA	2.086207	310.344840	46.551726			
Descripción	SILICON MATIZ BARRA DELGADA DE 25 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.792103	Tasa	16.0000%	42.208897
13111301	151	23	H87	PZA	12.601854	289.442762	44.612067			
Descripción	FOMI NORMAL TAMAÑO PUEGO 4 CARTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	252.801724	Tasa	16.0000%	40.448276
27112719	750198759048 7	1	H87	PZA	59.913795	59.913795	8.897069			
Descripción	PISTOLA MATIZ DE SILICON CHICO 10W P5005				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.906726	Tasa	16.0000%	8.148276
01010101	793	50	H87	PZA	0.892098	43.103450	6.465518			
Descripción	PALO DE MADERA DELGADO 48MM 30 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.637931	Tasa	16.0000%	5.862960
11131500	991	3	H87	PZA	4.310345	12.931035	1.939505			
Descripción	PLUMA DE AVE BOLZPTAS 1GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10.991380	Tasa	16.0000%	1.759821
31211502	896626139028	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603448			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250 ML NARANJA NOVA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.088209	Tasa	16.0000%	9.613793
31211502	896626141914	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603448			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML AZUL ELECTRICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.088209	Tasa	16.0000%	9.613793
01010101	896626141977	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603448			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML CAFE TOSTADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.088209	Tasa	16.0000%	9.613793
12155101	896626142875	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603448			
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML BUGAMBILIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.088209	Tasa	16.0000%	9.613793
01010103	750158456080 1	2	H87	PZA	35.344829	70.689658	10.603448			
Descripción	PINTURA SAYER ESCOLAR VINIL ACRILICA 250ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.088209	Tasa	16.0000%	9.613793
31201575	750158758012 2	15	H87	PZA	15.517211	232.758165	34.912703			
Descripción	SILICON LIQUIDO PABCUA DE 60 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	197.844828	Tasa	16.0000%	31.655172
01010101	193	70	H87	PZA	1.293703	90.517210	13.577582			

RFC emisor: PUAA790813HY2

Folio fiscal:

AA53316C-A978-467B-BC93-75E6DF044FD4

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	OJO MOVIBLE PASCUA 15 MM MEDIANO C50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111512	354	15	H87	PZA	IVA	Traslado	76.928555	Tasa	16.0000%	12.310345
					4.741379		71.120695	10.668103		
Descripción	PAPEL CASCARD 118 35X38				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
13111301	380	8	H87	PZA	IVA	Traslado	80.452388	Tasa	16.0000%	9.672414
					20.258621		162.068668	24.310345		
Descripción	POM CON DIAMANTE TAMAÑO PUECO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
60121230	541	10	H87	PZA	IVA	Traslado	137.758525	Tasa	16.0000%	22.041380
					11.637931		174.508665	26.185345		
Descripción	PINCEL SABONIS REDONDO Y PLANO #12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211502	696326137437	2	H87	PZA	IVA	Traslado	145.383521	Tasa	16.0000%	23.741379
					35.344829		70.688654	10.668103		
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML ROJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211502	696326137451	2	H87	PZA	IVA	Traslado	80.985239	Tasa	16.0000%	9.613790
					35.344829		70.688654	10.668103		
Descripción	PINTURA CREATEX TEMPERA 250ML VERDE BRILLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.985239	Tasa	16.0000%	9.613790

Moneda: Peso Mexicano

Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago: Crédito a 0 días

Subtotal

Descuento

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

Total

\$ 2,115.53

\$ 317.78

\$ 288.12

\$ 2,088.87

Sello digital del CFD:

KR9BUCHI+ad5ZfUpZHU80uZFT8DDHF2TrkKgoa9hoks6yDGtbcPaSM4a5bYnhQzbfteATK62M1+eSOYbuSajrFYHhruJkDa9FK3+8Kw9eOmnPEZYGYNFITMAwLNDSPBW4NCHg+eKlmchNSPnmFXMcE3HGhBpLyqsu7fuX0fbdhwaANZNa19Sw46NYCa8UChhjcmDhWhRhyVDK0mXbEqEhMbT0AMhm6y6q0dglFg+sqN3Hcpb2k1ChoVVe+eBRayLkWz3NO87F18LaoSDG1U3cE+CoqWTwULLjNaXUHjvVKaMTJTy58hy8mydQ7WzPdZf4Nj0a8R0pQ==

Sello digital del SAT:

I1siolCeXh3HGKQIPh9gfwXYy2ZcZVA8R4+oUTck7gJAu2gTV3+PwOC84Y4eGTY94KGKvG58w2010FNt3vRUyFrE8pZQbRe0BzNaNhwKz4I36NAACHLDWqU7pJap7TNTW5x7ybgg78uv8gCzvcPzCa8XWcZBzLnN8Wcc06vNhw6UZGUfge4ynRjdnN8hQ+Hhnu7fgeJyR8Q82XU1AEbOR4wkRv6JFaV9lpYh4U2NUEfJg1DGrawFJV2WzBUMopkQJPCe3cvKcnp7bNDUQ2dvRH5MV63SsyBF6hDrc0iPw+Tr8UeOx6uGx3WvQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1,1]AA53316C-A978-467B-BC93-75E6DF044FD4[2022-06-27T11:58:26[EFA1002175U5]KR9BUCHI+ad5ZfUpZHU80uZFT8DDHF2TrkKgoa9hoks6yDGtbcPaSM4a5bYnhQzbfteATK62M1+eSOYbuSajrFYHhruJkDa9FK3+8Kw9eOmnPEZYGYNFITMAwLNDSPBW4NCHg+eKlmchNSPnmFXMcE3HGhBpLyqsu7fuX0fbdhwaANZNa19Sw46NYCa8UChhjcmDhWhRhyVDK0mXbEqEhMbT0AMhm6y6q0dglFg+sqN3Hcpb2k1ChoVVe+eBRayLkWz3NO87F18LaoSDG1U3cE+CoqWTwULLjNaXUHjvVKaMTJTy58hy8mydQ7WzPdZf4Nj0a8R0pQ--(0000100000504041684)]

RFC del proveedor de certificación: EFA1002175U5

Fecha y hora de certificación: 2022-06-27 11:58:28

No. de serie del certificado SAT 0000100000504041684



RFC emisor: PGU740216DW9
 Nombre emisor: PAPELERA DE GUAMUCHIL
 Folio: 1087
 RFC receptor: IMC1/080408/
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE
 SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDi: Gastos en general

Folio fiscal: 7F9003BB-AA77-43D5-A9F3-8CB04170AAE2
 No. de serie del CSD: 00001000000513914957
 Serie: FVC
 Código postal, fecha y hora de emisión: 61400 2022-11-08 11:18:19
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

7F9003BB-AA77-43D5-A9F3-8CB04170AAE2
 00001000000513914957
 FVC
 61400 2022-11-08 11:18:19
 Ingreso
 General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
50121117	PC001	14.00	H87	PIEZA	51.72	724.08				
Descripción	PAPEL CREPE PZA. PAQ. CON 10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
50121117	PC001	14.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	724.08	Tasa	16.0000%	115.85
Descripción	PLIEGO FOMY COL.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
50121523	FB042	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	393.12	Tasa	16.0000%	62.90
Descripción	PLUMAS BIC PUNTO MED. C/12 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121805	CP655	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	46.00	Tasa	16.0000%	7.45
Descripción	CORRECTOR PLUMA PELINAH PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121904	BM069	2.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	30.17	Tasa	16.0000%	4.83
Descripción	BORRADOR MISAJON PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121709	MTA01	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	13.80	Tasa	16.0000%	2.21
Descripción	MARCATEXTO AZOR PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31201612	CJ001	0.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	15.52	Tasa	16.0000%	2.48
Descripción	CINTA JANEL 24965 PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31201610	LAJP	5.90	H87	PIEZA	IVA	Traslado	159.50	Tasa	16.0000%	25.52
Descripción	LAFIZ ADHESIVO JUMBO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111527	H0009	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	146.55	Tasa	16.0000%	23.45
Descripción	HOJAS CARTA PAQ. 550 M.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111503	CAS05	20.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	112.87	Tasa	16.0000%	17.95
Descripción	CARTULINA BLANCA PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
69121673	FB042	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	77.00	Tasa	16.0000%	12.45
Descripción	PLUMAS BIC PUNTO MED. C/12 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121505	SM010	2.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	46.55	Tasa	16.0000%	7.45
Descripción	SOBRE MANILA OFICIO PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6.62	Tasa	16.0000%	1.09

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,774.13
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 283.87
 Total \$ 2,058.00

RFC emisor:

PGU740216DW9

Folio fiscal:

7F9003BB-AA77-43D5-A9F3-8CB04170AAE2

Sello digital del CFDI:

OxmNPC8B00Gg51+fy7Woxcy0VaoMTZVvaAvAakY8POSEXd0KukYbB+NkaaJRRkoC3upwA7K0NzbaJ4Ujpm2aaP+NZ1vpMH3kQlp3xxyRQz8EY2hsqxWm8318b2KASVY3p+mY704XAMQeC3frVU/MoZ7FqykQ Rq8TVwGvFNSb4w1J3+UTXXRDJICy2s5Faaw8Fr7khTuB4XHPgNaZUKTcd5vinR1mm6DYR5AchVwZnRubtu7PslEcU9Fo+Agj7cN6CpQUBZV06CWG5Rsu6HqsYb6bgVfk9mML6RthZLvY+XCP/Q5IS1judC+X2ew/vn71kDcGPYjXB6g==

Sello digital del SAT:

IOB9doG3RNrPBs4Za24x0rSrvXhs2MakiSy3Wp8AgEVhtjpUcLJQkL0DajeasBQngvprZnCBzvwKBheCBSpR+uXLae31r6XNe/ua3Iq+2mX98ixypUyv2Lw7+DyyhFN7cdw9GuKppeki0IadKAYqj9duWRUSS8dumMQ+KGduQms1C4ET5Zg9lPFmUs3fcpqYv63XkzmNbH5O89ZArX7RVIGSAGOpP.8kZWq2T+FWSHA7Mp9g0F0Hae4MC0z2fqjff1x81Hx1S49aHbteFGU03LofaR2S2qX8fYAqsbFY4Eq2yhp2NMnohrFY1NzY5Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1(7F9003BB-AA77-43D5-A9F3-8CB04170AAE2|2022-11-08T12:18:22|MAS0810247C0|OxmNPC8B00Gg51+fy7Woxcy0VaoMTZVvaAvAakY8POSEXd0KukYbB+NkaaJRRkoC3upwA7K0NzbaJ4Ujpm2aaP+NZ1vpMH3kQlp3xxyRQz8EY2hsqxWm8318b2KASVY3p+mY704XAMQeC3frVU/MoZ7FqykQ Rq8TVwGvFNSb4w1J3+UTXXRDJICy2s5Faaw8Fr7khTuB4XHPgNaZUKTcd5vinR1mm6DYR5AchVwZnRubtu7PslEcU9Fo+Agj7cN6CpQUBZV06CWG5Rsu6HqsYb6bgVfk9mML6RthZLvY+XCP/Q5IS1judC+X2ew/vn71kDcGPYjXB6g==|00001000000505142236|]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2022-11-08 12:18:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PUAA790813HY2
 Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
 Folio: 139
 H-U receptor: IML7/0804J3/
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 24683C2E-352C-4EAA-80D3-BF7517BBF754
 No. de serie del CSD: 00001000000507083729
 Serie: C
 Código postal, fecha y hora de emisión: 61400 2022-05-26 14:04:36
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de postmento	No. de cuenta postal	
44121701	187	12	H87	PZA	4.761379	56.93546	5.534482			
Descripción	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO COLOR: AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48.382069	Tasa	16.0000%	7.737931
44120111	1041	108	H87	PZA	2.155772	215.517200	32.327580			
Descripción	FOLDER EMER CREMA TIGARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	183.189555	Tasa	16.0000%	29.310345
14111514	80216000190	1	H87	PZA	46.982780	46.982780	7.947414			
Descripción	LIBRETA ESTRELLA PASTA DURA 1M CISEL RAYA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	39.035346	Tasa	16.0000%	6.389655
44111515	75014678526 4	4	H87	PZA	82.088967	346.375868	57.245380			
Descripción	CAJA DE ARCHIVO MUERTO ARCHIVEX TIO DE PLASTICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	211.634489	Tasa	16.0000%	33.765518
60101300	750131001954 1	2	H87	PZA	26.724130	53.448278	8.017242			
Descripción	LAPIZ ACHESMO TOP DE 35 GRS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.431036	Tasa	16.0000%	7.269366
45232503	750190160034 2	2	H87	PZA	48.706558	97.413716	14.512048			
Descripción	CORRECTOR ZEBRA BLANCO TIPO PLUMA 8ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	82.861727	Tasa	16.0000%	13.248276
01010101	758222410006 6	1	H87	PZA	100.862073	100.862073	22.629311			
Descripción	PERFORADORA ALAMEX GRANDE AP-6050				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	126.232762	Tasa	16.0000%	20.517242
14111307	758223337577 9	1	H87	PZA	93.103448	93.103448				
Descripción	HOJA BLANCA SCRIBE ECOLOGICA TAC 93%				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	93.183448	Tasa	16.0000%	14.896552
14111530	758223833084 6	1	H87	PZA	58.051726	58.051726	8.857759			
Descripción	NOTA ADHESIVA PASCUA P8009 3X3 NEON C/100H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.193967	Tasa	16.0000%	8.031035
44121618	758227785384 8	1	H87	PZA	58.431036	58.431036	7.564655			
Descripción	TUERA SABONIS SOFT 7"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	49.605381	Tasa	16.0000%	8.056771
44122107	767683080343	1	H87	PZA	60.775864	60.775864	9.110280			
Descripción	GRAPA PLOT STANDARD #100 C/5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.659484	Tasa	16.0000%	8.265517

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición
 Condiciones de pago: Crédito a 0 días

Subtotal \$ 1,132.76
 Descuento \$ 155.95
 Impuestos Traslados IVA: 16.0000% \$ 155.95
 Total \$ 1,133.10

RFC emisor: PUA4780813HY2

Folio fiscal:

24683C2E-352C-4EAA-90D3-BF7517BBF754

Sello digital del CFDI:

lnzd0ax3Ql8nID0b0nR547M8dOnSPsaV880AgGWdykNUIYLav7AAceWcA17pZLO21RuK654b5RrWRImGQFIN0C24oy1aJzK4jM5Hnd5Y1a58rvOFzO+6ALaVBelhaJvNp6XLAlgJggd0Q8NaoHY7dK42ykqL0v8mxygVlSh+hAGb3FFRTdRWYtgChvPQhdcWPTKTj1J14S5gHAYFCEYlcW6rz09mpG9fxBz9Y3cTEBtNa2Y7pprTnOTISzRJCBIcadKLenLWbaocNcXyZaPekASds01ineOWJQqgmPhzC2w/2f+ZSYADyWlSzCG672SjtMDeyJSQ==

Sello digital del SAT:

OnKY4Y1CWjaC5JwF7X03LnuOzm8+FbHmWfKem3o2Qk3UfzAblyHQ2IECPRnOUJC8FOgh2xgsgYQ6L3U+7k87hHcM5cvwJ/cPRdTN5zPFnnLTGQgXL1SVrJsEv4HwjeQHkqdpXx2aDnoF6D1Feqncorh8lwyWY58G58GqswPQhP1dxUf3tbXZHMhU2a8uPzEhGnWZee8A9GhQsUDVjndCIB0qygPCMV27uJH=XQW58Kz9bS1DqDR+HGgUQnXCLVPV5Cz5LCSAD6ty08tgV2PNnyy800s1j1k8MjoeWazzPH+6XkLzTKUEbDgUW1ucC4eHEw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1]24683C2E-352C-4EAA-90D3-BF7517BBF754[2022-06-28T15:04:44]SAD110722MQA[lnzd0ax3Ql8nID0b0nR547M8dOnSPsaV880AgGWdykNUIYLav7AAceWcA17pZLO21RuK654b5RrWRImGQFIN0C24oy1aJzK4jM5Hnd5Y1a58rvOFzO+6ALaVBelhaJvNp6XLAlgJggd0Q8NaoHY7dK42ykqL0v8mxygVlSh+hAGb3FFRTdRWYtgChvPQhdcWPTKTj1J14S5gHAYFCEYlcW6rz09mpG9fxBz9Y3cTEBtNa2Y7pprTnOTISzRJCBIcadKLenLWbaocNcXyZaPekASds01ineOWJQqgmPhzC2w/2f+ZSYADyWlSzCG672SjtMDeyJSQ==]00001000000603727538]

RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA

Fecha y hora de certificación: 2022-06-28 15:04:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000603727538



RFC emisor: PUAAT90813HY2
 Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
 Folio: 3390
 RFC receptor: IMC170804QB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Código postal del receptor: 81400
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Serie:
 Código postal, fecha y hora de emisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:
 Exportación:

5C18BA24-DA3C-4215-ABFC-DF3BD243697A
 00001000000507093729
 M
 81400 2022-09-26 14:59:42
 Ingreso
 Incorporación Fiscal
 No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
47131611	1349	4	H87	KG	25.43	101.72			Si objeto de impuesto.
Descripción	DETERGENTE EN POLVO 133 CON SUAVIZANTE A GRANEL 1xG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	101.72	Tasa 15.00%	15.26
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
01010101	1000	2	H87	PZA	126.45	254.90			Si objeto de impuesto.
Descripción	ACEITE PARA TRAPADOR MOP 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	254.90	Tasa 15.00%	41.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
47131629	1001	2	H87	SGR	59.14	118.28			Si objeto de impuesto.
Descripción	PASTILLA PATO PURIFIC O6 PARA WC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	118.28	Tasa 15.00%	31.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
47131624	1121	2	H87	PZA	32.76	65.52			Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR MEMBERS MARK PARA VIDRIO 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	65.52	Tasa 15.00%	10.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
47131607	1122	3	H87	PZA	16.28	48.87			Si objeto de impuesto.
Descripción	CLORO CLORALEX EL RENDIDOR 550ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48.88	Tasa 15.00%	7.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
01010101	1126	2	H87	PZA	43.02	86.04			Si objeto de impuesto.
Descripción	PINOL FLORAL DE 1.5LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.03	Tasa 15.00%	13.77
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
01010101	1127	3	H87	PZA	45.19	144.57			Si objeto de impuesto.
Descripción	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS LUDWING AROMA LIMON 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	144.07	Tasa 15.00%	23.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
01010101	1128	2	H87	PZA	55.60	111.20			Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA RAGUZ DE CAMISETA BID MEDIANA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	111.21	Tasa 15.00%	17.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
01010101	1129	3	H87	PZA	23.71	71.13			Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR MULTIUSO FABULOSO DE 1LT LAVANDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	71.12	Tasa 15.00%	11.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
01010101	7501210111 585	3	H87	PCS	83.17	249.51			Si objeto de impuesto.
Descripción	COND DE PAPEL PRMO #108 C250				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	249.52	Tasa 15.00%	38.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:	PUAA790813HY2	Folio fiscal:	5C18BA24-DA3C-4215-ABFC-DF3BD243697A
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 1,324.74
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 211.95
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 1,536.69
Condiciones de pago:	Credito a 0 días		

Sello digital del CFDI:

rvqL6UUTFedcRgz4niXICzOOMu2Evy+yQX3O4bAFwBLc2XE6SDYK0K06SAWyl/pcCw0VUskF7LoZ/SemHssT8g0Gwb3gRdQLb1GMLMg65ZT/qmydFrz9IOApGJGf1k6+DIARMY70IqgvJCH2Q3S+RC25w9XsJLK1s71zdcAq398dQqrjb1XqCQM19+7sChGrldgUKMzhHcU0xoPwRppAolKzh5Qe3XbKOVmipTO4yKDK9kdT66QthwA/SDcoU84u+uE+OPZcDeplFzJHSQbTNQb7ZDDg+LBwmmVzphDYpbg4uTksBHNyG7FDJbQ8JrzabFoQzdBo9mVH5A==

Sello digital del SAT:

O4g/vzeW0Q2K7sKjU5SHBAeVlaPZITDI508zJycDQzyka28LMA3/Tx0YTHNmeRFo#tju6VoU+B46HpYHd38zF+llwnTPk0wizmEKkQC0B38VnceUQB9UxJfZc8AUUBmyZHA6KV0ng3eOnuvQLPE6PzHgHtrPwRuz6rjeQoPG7TtkyldP0hmf7MUJJAFCtnavdJwqWch93XGJR+ENM7L7Wwe3YDeV8GjCh4bU8TdyAlYMGmuQzvc9Rr5Omfr+CP98VPVYV1JDRK+0kgNoydRY54EwFDvu0RnN0zgo8bDXgDKBVj86NYjmr8DrSErw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]5C18BA24-DA3C-4215-ABFC-DF3BD243697A[2022-09-26T15:58:46[EFA1002178U5]rvqL6UUTFedcRgz4niXICzOOMu2Evy+yQX3O4bAFwBLc2XE6SDYK0K06SAWyl/pcCw0VUskF7LoZ/SemHssT8g0Gwb3gRdQLb1GMLMg65ZT/qmydFrz9IOApGJGf1k6+DIARMY70IqgvJCH2Q3S+RC25w9XsJLK1s71zdcAq398dQqrjb1XqCQM19+7sChGrldgUKMzhHcU0xoPwRppAolKzh5Qe3XbKOVmipTO4yKDK9kdT66QthwA/SDcoU84u+uE+OPZcDeplFzJHSQb7ZDDg+LBwmmVzphDYpbg4uTksBHNyG7FDJbQ8JrzabFoQzdBo9mVH5A==][0001000000504041684]]

RFC del proveedor de certificación: EFA1002178U5 Fecha y hora de certificación: 2022-09-26 15:58:46
No. de serie del certificado SAT 0001000000504041684



RFC emisor: R0CD751003AL2
Nombre emisor: DALIA PATRICIA ROJO CHAN
Folio: 889
RFC receptor: IMC170804087
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 63549AD2-E29F-40FE-B416-6783906EBFB7
No. de serie del CSD: 00001000000511633198
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-05-26 17:37:27
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
52151502	75023086052 5	3	H87		13.36	40.08				
Descripción	PLATO PASTELERO REYMA N° 006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.08	Tasa	16.0000%	6.41
52151503	75023086054 4	2	H87		29.31	58.62				
Descripción	PLATO 855 98 P2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	58.62	Tasa	16.0000%	9.38
52151504	750230861156 8	2	H87		7.33	14.66				
Descripción	TENEDOR CHICO C 50 P2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14.66	Tasa	16.0000%	2.34
52151504	75023086098 4	2	H87		34.48	68.97				
Descripción	VASO REYMA N°12 50 P2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.97	Tasa	16.0000%	11.03

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 182.34
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 29.16
Total \$ 211.50

Sello digital del CFDI:

ANhYDuq8RETai+sG8hpBY1ksOG06pNDyQO/EldY+H8X+938CZC0CqAzt5R/ZKT75/Sb5ITOBPMdH1KouUnJeaV2Jb3k5vhocm90efyZMNF+z8dV1RqL+u68Ba/RHX7ghieDG3PFO0Fov6wJUsA46030qNpb/YYSkXJ+867Hw61pL9CkXVuyZd01rsqJ8cGKJZF33pMTp(DM)hJLgY8WRmes8hu0coHk6q7cyfxy+QxJN6wNLw5kd2UuRplGRqxEvouTK3sKG9CVStpFvhdSHt6a374EHEY15nh8L103ph6XpF4773k8UMnUQ==

Sello digital del SAT:

Du07Hm0gZVp8qW82uStQOT+77WEGY24QbeVRMS/Y1YF+8PJSqNs4Wna/WPxyIQW8m8Y4DGuNLw6aYzas/MNB2e7sgcospT4UPCm2p6wC0pOukFQHnyN8HSp0639u40SLTMHVCH4SR6wGMNXP4d08pZydh6IZMT0a4a2CgN2jEpu56e7Pjcz3M8GK2wQqW8KY1ekN027MI4D6uIm0n5kXh0k4X8d7a7Ln+sq4pFej31SH85PFyhHqCg+8QICwV8BRqDzn1q4j7k30KxH948WWSu0dS6b6S5nLw8Ec5yRg+S1q8uE/FyB+5Q==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]63549AD2-E29F-40FE-B416-6783906EBFB7|2022-05-26T19:37:45|DCD080706E42|ANhYDuq8RETai+sG8hpBY1ksOG06pNDyQO/EldY+H8X+938CZC0CqAzt5R/ZKT75/Sb5ITOBPMdH1KouUnJeaV2Jb3k5vhocm90efyZMNF+z8dV1RqL+u68Ba/RHX7ghieDG3PFO0Fov6wJUsA46030qNpb/YYSkXJ+867Hw61pL9CkXVuyZd01rsqJ8cGKJZF33pMTp(DM)hJLgY8WRmes8hu0coHk6q7cyfxy+QxJN6wNLw5kd2UuRplGRqxEvouTK3sKG9CVStpFvhdSHt6a374EHEY15nh8L103ph6XpF4773k8UMnUQ==|00001000000507237013|

RFC del proveedor de certificación: DCD080706E42

Fecha y hora de certificación: 2022-05-26 19:37:45

No. de serie del certificado SAT: 00001000000507237013

RFC emisor: PUA780813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 149
RFC receptor: IMC170804QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

DD0E5612-C9AE-414A-920F-EA25A9DB8499
 00001000000507093729
 C
 81400 2022-07-07 15:38:27
 Ingreso
 Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta perfil	
01010101	1047	1	H87	PZA	45.120991	45.120991				
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	1049	2	H87	KG	22.275883	45.551724		Tasa	16.0000%	7.279311
Descripción	DETERGENTE EN POLVO 123 CON SUAVISANTE A GRANEL 1kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
47131800	1052	1	H87	PZA	45.589556	45.589556		Tasa	16.0000%	7.446276
Descripción	AROMATIZANTE GLACE EN AEROSOL 400 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	1055	2	H87	PZA	55.683450	111.286900		Tasa	16.0000%	7.210345
Descripción	BOLSA RAGUZ DE CAMISETA BID GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
47131820	1081	1	H87	g88	99.137934	99.137934		Tasa	16.0000%	17.769194
Descripción	PASTILLA PATO PURIFIC G8 PARA WC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
47131800	1052	2	H87	PZA	16.183449	30.206898		Tasa	16.0000%	15.862099
Descripción	LIMPIADOR MULTUSO FLASH DE 1.25 ML 35% DE REGALO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	1084	1	H87	PZA	159.862065	159.862065		Tasa	16.0000%	5.769194
Descripción	TRAPEADOR MÉCHUDO CHICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
47131807	1085	2	H87	PZA	20	40.000000		Tasa	16.0000%	24.137930
Descripción	BLANQUEADOR CLORALEX GEL AROMA FRUTAL DE 300 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	1056	2	H87	LTS	181.034588	362.069176		Tasa	16.0000%	6.400000
Descripción	JABON LIQUIDO PARA MANOS 3.75 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	179022089073 30	8	H87	PZA	22.413784	134.482764		Tasa	16.0000%	57.931036
Descripción	PAPEL HIGIENICO KOWI REYMA 308 HOJAS DOBLES CM ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	134.482762	Tasa	16.0000%	21.517242

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Crédito a 0 días

Subtotal \$ 1,072.33
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 171.57
Total \$ 1,243.90

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

DD0E5612-C9AE-414A-920F-EA25A9DB8499

Sello digital del CFDI:

BM0gF0B9ymtasq0Nd1fXX1NzbnsOQWuvUBSwBzL0mKXWJ+khG2A6V0EBWaQmeku(bDwt)+sMh+Ytbr6oTFhf02Ym5p8BSi687jQjCQv4DRoZ7jzvlqMfokhHztca25Y96F1jnF17VgmtrQBhmfOLRYoUkqFFHs+apVTqLHYH5q08eCMQIK03XQmVUdmevM6xQjIUpMTvCN8SGITOpk8qj5P8DAPXy211QOK2YXW4Rz2B4GY193r0jvHdbXE8n8TO+IsuVigXj3H+hs3aWj+mV6m7gqfnaeOQXU+eQqn4WuZGX60bP3Ow==

Sello digital del SAT:

mrYeiGWoeY1+eKv4lTGfounqx+qtreBhHzG2BmFKmeNTz42CK2eO1fo6j08bydDw+3C2G7NMIt03DowQzdsjNj09lwhQ/2mOCGA0q12jFndXkth8Ex3/2eSQG64KqK4FjwtxNLoTBATFcb03wGj3K9MLF/mabJ3nvMMs1RN5qO6wa5GwKWyVjKvaAT7bCjP485VITqjgLDuRnGSKSpUPH3wvAVFdHs1aaQRY0H1+gB71KgpLk+0DNHPYB5XzmJn8OcfwL09vVQVhqlPPU9WvdhnmSn7+4QLgTkgwddssY0aB0ug58szVFZjoQApTEEkjDBosLdQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1]DD0E5612-C9AE-414A-920F-EA25A9DB8499[2022-07-07T16:39:29(EFA1002175U5jBM0gF0B9ymtasq0Nd1fXX1NzbnsOQWuvUBSwBzL0mKXWJ+khG2A6V0EBWaQmeku(bDwt)+sMh+Ytbr6oTFhf02Ym5p8BSi687jQjCQv4DRoZ7jzvlqMfokhHztca25Y96F1jnF17VgmtrQBhmfOLRYoUkqFFHs+apVTqLHYH5q08eCMQIK03XQmVUdmevM6xQjIUpMTvCN8SGITOpk8qj5P8DAPXy211QOK2YXW4Rz2B4GY193r0jvHdbXE8n8TO+IsuVigXj3H+hs3aWj+mV6m7gqfnaeOQXU+eQqn4WuZGX60bP3Ow==[00001000000504041684]]

RFC del proveedor de certificación:

EFA1002175U5

Fecha y hora de certificación:

2022-07-07 16:39:29

No. de serie del certificado SAT

00001000000504041684



RFC emisor:

NWM9709244W4

Nombre emisor:

Nueva Wel Mart de México, S. de R. L. de C.V.

Folio:

70559

RFC receptor:

IMC170804QB7

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

B54A8AFD-3552-4DF2-8A6B-64E3ED64EF26

No. de serie del CSD:

00001000000507245944

Serie:

IBAXQ

Código postal, fecha y hora de emisión:

81460 2022-01-21 10:52:26

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta postal	
14111704	00075010590 547	1	H87	PIEZAS	143.103448	143.103448				
Descripción	CV PREMIUM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	143.103448	Tasa	16.0000%	22.899552
42131801	00075010590 534	1	H87	PIEZAS	27.155172	27.155172	1.379310			
Descripción	FABULOSO 2L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.775862	Tasa	16.0000%	4.124136
42131805	00075010590 304	1	H87	PIEZAS	32.327585	32.327585				
Descripción	PENOL ACOTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32.327585	Tasa	16.0000%	5.172414
42131829	00075010585 816	10	H87	PIEZAS	12.591034	129.310345				
Descripción	HARRIS CANAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.310345	Tasa	16.0000%	20.689655

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:

Instantáneo

Tipo de cambio:

1

Subtotal

\$ 331.90

Descuento

\$ 1.38

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

\$ 52.88

Total

\$ 383.40

Sello digital del CFDI:
vVihxmHbcV2qfWeNuJ589sMX2WYmnae14jdTKyCNHF1W1m0GV0gK1LwOqdChOKVgmXsw9pD9UsYmGPZrRuCvw4PPjW8wAKYDKoc1A5G0d8t+uOmHR8zvw7ykgxkyUQ7
INkqQx0qpgEJO7ey8GvNt+RGx8ndFVBRVzsD0sk2EUDsnaHDCafU8IO+ZSaMLWNANSCgggR8K0bxcem4Wda6ICTjsehCAzQu5BfD3kWhKdm4tdW2YLRof+wcZzRa15
yR7OVNhJjQZs9cN511A6KRAe8wAZpO7Qu4qByJU4xP9h5DPyw==

Sello digital del SAT:
X3Uw+Om57GAG5X9p1QPaHt+1T+e15LOH6N1fWZIDReQW3Q2sR3ZWm327M6EnKt3U1H6G+6TZeU2MtyueKzQCPNwHiz4VvEw1SG74u0pPh0EuUAJCJT0OgskrL3DWHvVmt
4Tadg64hYhNNGjWNLx8DqXy88YeVwJw0jnkja2FYLD8Ar728+q/7WA3CAFR65h5Ee9PnHyVv6Bmlg389RzO6DDOz80JQ8ArSnpNOCzW3bGVXjWfA5QgGVOYm8XOb+RRCyjoM
xz2bA8KQDekjaUCRnFpUQCn5S-jJC3U2J41/338GgcEgg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]B54A8AFD-3552-4DF2-8A6B-64E3ED64EF262022-01-21T11:53:26[SST060807KUQ]vVihxmHbcV2qfWeNuJ589sMX2WYmnae14jdTKyCNHF1
W1m0GV0gK1LwOqdChOKVgmXsw9pD9UsYmGPZrRuCvw4PPjW8wAKYDKoc1A5G0d8t+uOmHR8zvw7ykgxkyUQ7INkqQx0qpgEJO7ey8GvNt
+RGx8ndFVBRVzsD0sk2EUDsnaHDCafU8IO+ZSaMLWNANSCgggR8K0bxcem4Wda6ICTjsehCAzQu5BfD3kWhKdm4tdW2YLRof+wcZzRa15
J8a8UyR7OVNhJjQZs9cN511A6KRAe8wAZpO7Qu4qByJU4xP9h5DPyw==00001000000505202789[
RFC del proveedor de certificación: SST060807KUQ Fecha y hora de certificación: 2022-01-21 11:53:26
No. de serie del certificado SAT: 00001000000505202789

RFC emisor: PRN790901IP9
Nombre emisor: Plásticos y Resinas del Noroeste S.A. de C.V.
Folio: 65481
RFC receptor: IMC170804QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 1973F441-2C36-488E-8931-59D021B46B59
No. de serie del CSD: 00001000000509686440
Serie: VM
Código postal, fecha y hora de emisión: 61450 2022-01-21 10:14:23
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de porcentaje	No. de cuenta postal	
52151800	0	1	H57	Pza	27.585200	27.5852	0			
Descripción	Plumero Mexatla				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27.5852	Tasa	16.0000%	4.413792
24111503	0	2	HGM	Kgs	62.068800	124.1376	0			
Descripción	Camiseta Grande Viazag 1 kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	124.1376	Tasa	16.0000%	19.862048
47121702	0	3	H57	Pza	195.172400	315.5172	0			
Descripción	Cesta Petal Chico Alina (Oferta)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	315.5172	Tasa	16.0000%	50.482752
47121701	0	3	HGM	Kgs	58.898600	170.6958	0			
Descripción	Bolsa Basura 70x30x120 Angulplast 1kg aprox.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.6958	Tasa	16.0000%	27.310398

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 637.93
Descuento \$ 0.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 102.07
Total \$ 740.00

Sello digital del CFDI:

00kdsTo5d2CXa5dLib1A8yeW7z8M0I3B2nbUHQU4VntjZiRuLTMY0S6w42pmhZ8n3n7oY2Y+b8qJcDxRNI8gLvWUs8e2Gwz+abLemO+Vsha0ap7TBYYKk+hGCU13ITWOCIEp5dZ5gY+L4kEL8mAf5mjMqBz2hPmcdRWQhQR3heLzSolVzrZ4Qd6HuJ8D8prZukDpPRg74ynX+feU1CuyP2yHydNEUV8EWJw8Vw7Vq2h5uy3ML8D5u0WUQ8EktVh3P2WQWoeWYFms7GpcY3QXapE8B9x5uH9Q9v8F8E7ZqS8wccD4tY6jKm6KZ0qA==

Sello digital del SAT:

qCMNknGy0ND4n+/3CT1VM5h17VaOLGobkUdbLyTIO2NVd5WxQOH1NwX8THH0qXnl2gY2m87xQK0801QMqW5Eqn8BAVWlog2WJnyarOP8CUQUS2hX8V00NAGp+e7ZL8945TwNz2MiZv8bw1qOnU9KNeUgARehNMKKw4K2LpFwWR2dSxUGDyWHE2b8chU7Z+n8Wae8DIP8B13dQuyl+yDeJ+HCxv38vQ83e58TgVWqX1KXbZams7nd9M0DdH+hDoGISADW4p5enWfzaE8MevYIQguVhuZp880T20w3wrenkPHTRpV602xw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]1973F441-2C36-488E-8931-59D021B46B59[2022-01-21T11:14:25]PPD101129EA3[D0kdsTo5d2CXa5dLib1A8yeW7z8M0I3B2nbUHQU4VntjZiRuLTMY0S6w42pmhZ8n3n7oY2Y+b8qJcDxRNI8gLvWUs8e2Gwz+abLemO+Vsha0ap7TBYYKk+hGCU13ITWOCIEp5dZ5gY+L4kEL8mAf5mjMqBz2hPmcdRWQhQR3heLzSolVzrZ4Qd6HuJ8D8prZukDpPRg74ynX+feU1CuyP2yHydNEUV8EWJw8Vw7Vq2h5uy3ML8D5u0WUQ8EktVh3P2WQWoeWYFms7GpcY3QXapE8B9x5uH9Q9v8F8E7ZqS8wccD4tY6jKm6KZ0qA==][0001000000504204971]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2022-01-21 11:14:25

No. de serie del certificado SAT: 0001000000504204971

RFC emisor: NWM9709244W4
 Nombre emisor: Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
 Folio: 70749
 RFC receptor: IMC170804QB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDI: Adquisición de mercancías

Folio fiscal: A48CF741-0F4D-4D4A-8AE3-A2F7EBE45810
 No. de serie del CSD: 00001000000507245944
 Serie: IBAXQ
 Código postal, fecha y hora de emisión: 81460 2022-01-26 10:25:52
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
24101510	030750224018 155	1	H87	PIEZAS	85.344628	85.344628				
Descripción	COSTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	85.344628	Tasa	16.0000%	13.655172
47131602	030750222142 105	1	H87	PIEZAS	29.310345	29.310345				
Descripción	LIBER JALADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29.310345	Tasa	16.0000%	4.688855
47131506	030750107648 174	2	H87	PIEZAS	12.931834	25.862069				
Descripción	MASCOTA JERG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.862069	Tasa	16.0000%	4.137631
14111704	030750224733 064	1	H87	PIEZAS	74.137931	74.137931				
Descripción	ELITE SOFT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	74.137931	Tasa	16.0000%	11.862069
47131800	030750102548 304	1	H87	PIEZAS	32.327586	32.327586				
Descripción	PINDA, ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32.327586	Tasa	16.0000%	5.172414
47131801	030750154800 837	1	H87	PIEZAS	27.155172	27.155172	1.375910			
Descripción	FABULOSO SL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.775062	Tasa	16.0000%	4.124135
47131806	030750103282 279	2	H87	PIEZAS	33.620069	67.241379				
Descripción	VINDEK AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	67.241379	Tasa	16.0000%	10.758621
47131831	030750100542 313	3	H87	PIEZAS	16.517342	31.034683				
Descripción	SULTAN LIMON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.034683	Tasa	16.0000%	4.965517
47131808	030073481158 013	1	H87	PIEZAS	25.862069	25.862069				
Descripción	CEPEMEX OCPI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.862069	Tasa	16.0000%	4.137631

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Efectivo
 Método de pago: Pago en una sola exhibición
 Condiciones de pago: Inmediato
 Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 398.28
 Descuento \$ 1.38
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 63.50
 Total \$ 460.40

RFC emisor:

NWM9709244W4

Folio fiscal:

A480F741-0F4D-4D4A-9AE3-A2F7EBE45810

Sello digital del CFDI:

PbNF24+8IP5ehTQ2Yv8QDSnNRORnSTvGHFTn64g/UuHrB2yMKF2gkMcUBISxD+KqRF/PQ100kaS5Fp7ZmVK7pVajNC7wzU2bPvrcuH5D8epd+CSnPNM/CugspN/ck+3Gk9uU+eWYg/VuXctzXM1P93T10Sb0XhKousFY4TnQSa8NmFQ8M0BILUL9XmW+D8BhFr5WusG55AGwRheM70fDfG7eFgt2sHcLaBhjaY3WLO8mmbZ89+goSpJnwTKT7+CjaTXGcGt2a5Yn8+8OACODqY/1nVzy3u9ktZ3DzSsJula0EGeMEXbU9v36sM8vQ==

Sello digital del SAT:

hz22sW0qURnYWF+HbbhL8yMrenX6LBOVJzqYzT4loOthu3ASZJRLKM6DLH3bUyPXhL35SmM851HEnGaUGg5KV6zvbG8H387aqtM0H7J8e4BxogA8kG8N8PUHWyJA2hZM3TgMYAwAdtxDZGMQ86ZU8P2AVFhZwWt3R3MA0B8W8y+vPVKz2BNKXkwGEans728dFCbXY4ku0yQMWcCYhetVwSCgtWhpSPB2bE470LPC5c5Gg8A8kY5FASGGUJBGmgg8W82v8MPkeyG81YYapZaDomqVzyCDYceE229+doDFmdvUyc5AWUVVh0sA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]A480F741-0F4D-4D4A-9AE3-A2F7EBE45810[2022-01-26T11:26:53]SST066807KU0[PbNF24+8IP5ehTQ2Yv8QDSnNRORnSTvGHFTn64g/UuHrB2yMKF2gkMcUBISxD+KqRF/PQ100kaS5Fp7ZmVK7pVajNC7wzU2bPvrcuH5D8epd+CSnPNM/CugspN/ck+3Gk9uU+eWYg/VuXctzXM1P93T10Sb0XhKousFY4TnQSa8NmFQ8M0BILUL9XmW+D8BhFr5WusG55AGwRheM70fDfG7eFgt2sHcLaBhjaY3WLO8mmbZ89+goSpJnwTKT7+CjaTXGcGt2a5Yn8+8OACODqY/1nVzy3u9ktZ3DzSsJula0EGeMEXbU9v36sM8vQ==][0000100000506202789]

RFC del proveedor de certificación: SST066807KU0

Fecha y hora de certificación: 2022-01-26 11:26:53

No. de serie del certificado SAT 0000100000506202789

RFC emisor: NWM9708244W4
 Nombre emisor: Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
 Folio: 71691
 RFC receptor: IMC170804QB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 50906DC4-F59C-46EB-AD61-647762234938
 No. de serie del CSD: 00001000000507245944
 Serie: IBAXQ
 Código postal, fecha y hora de emisión: 81460 2022-03-18 13:55:30
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44111706	030750103652 322	2	H87	PIEZAS	17.24138	34.482759				
Descripción	HIG REGIO AF				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.482759	Tasa	16.0000%	5.517241
47131805	030750103250 304	1	H87	PIEZAS	39.568866	39.568866				
Descripción	PINOL ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	39.568866	Tasa	16.0000%	6.331034
47131811	000750110941 091	2	H87	PIEZAS	15.431034	30.862069				
Descripción	DETERGENTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30.862069	Tasa	16.0000%	4.937931
47131801	000750103690 534	1	H87	PIEZAS	34.051724	34.051724				
Descripción	FABULOSO 2L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.051724	Tasa	16.0000%	5.449379
47131501	000750623770 016	3	H87	PIEZAS	6.810345	20.431034				
Descripción	MICRONERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.431034	Tasa	16.0000%	3.268998
10481500	000750103296 157	1	H87	PIEZAS	47.413763	47.413763				
Descripción	BAYCON CYJ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.413763	Tasa	16.0000%	7.586207
47131806	000750103292 279	1	H87	PIEZAS	46.551724	46.551724				
Descripción	VINDEKAZU				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	46.551724	Tasa	16.0000%	7.448270
40141742	030750115770 109	1	H87	PIEZAS	28.017241	28.017241				
Descripción	ATOMIZADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28.017241	Tasa	16.0000%	4.482759

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Efectivo
 Método de pago: Pago en una sola exhibición
 Condiciones de pago: Inmediato
 Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 281.38
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 45.02
 Total \$ 326.40

RFC emisor:

NWM9709244W4

Folio fiscal:

5D9D5DC4-F59C-46EB-AD51-647762234938

Sello digital del CFDI:

K2k94fcau5KyE7Dg9m4CU8CC0DerUFR8tugkkj7cZ9Ww2jkcnIQ5cdkhC4ORgOgB5FmaquBP0KwHAqY22B3LPQ9hrSj50YxaWYVYSJV696ckVCKsdVzzZPw4Pts+KQHaOgy7B4Sj7A3jcd8Mv+/x0ZhgRWq4L2IEF4BVe1Aa8am9hwjF1HJHr156+rtWJF933gtETipOlyGXAZf9hsQ5CXROFXpmCfThvZK4BVksV98aARH3AJMUwk2xPmYNgxXkwJ2t8UArwHTvdXUhyhdURwk855FYSeHYuAamHj4B6R4ndJR+TpvdkznM6GA==

Sello digital del SAT:

X/2ZLdhjQskH3waJknfEjgkL6uLEuEZIMJPWIE7xotR7SPc9R5k2v+vdSTASGLnuVQLDcFaigHwUKH1KJHJYogdr+Qls0URXerZNVKEb57oUH5cm21gRvgCB61jOLLZVw7fYyY1ARL9Nm68NIJr37xAcEd7yS2wN9QJostcQI2xGYz80N04C95ShCaWZVW2o+4Fls2ptW9K2m8pguJhZM1fK9skVWpba8ng7oIGb+JmGCKfDsXnLz5758RRfRW+TQ34dJ1MLpZbtO203j0F8hFn7Tv+oPfyGLYDk7brZs5N7p9DFVANRIBK57ocGwcvA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[{"1","5D9D5DC4-F59C-46EB-AD51-647762234938","2022-03-18T14:56:30","SST060807KU0","K2k94fcau5KyE7Dg9m4CU8CC0DerUFR8tugkkj7cZ9Ww2jkcnIQ5cdkhC4ORgOgB5FmaquBP0KwHAqY22B3LPQ9hrSj50YxaWYVYSJV696ckVCKsdVzzZPw4Pts+KQHaOgy7B4Sj7A3jcd8Mv+/x0ZhgRWq4L2IEF4BVe1Aa8am9hwjF1HJHr156+rtWJF933gtETipOlyGXAZf9hsQ5CXROFXpmCfThvZK4BVksV98aARH3AJMUwk2xPmYNgxXkwJ2t8UArwHTvdXUhyhdURwk855FYSeHYuAamHj4B6R4ndJR+TpvdkznM6GA==","00001000000506202789"}]]

RFC del proveedor de certificación: SST060807KU0

Fecha y hora de certificación: 2022-03-18 14:56:30

No. de serie del certificado SAT 00001000000506202789



RFC emisor: PUAA790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 3386
RFC receptor: IMU1/US04UB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: E8E0985F-1AAA-4A94-9280-E7E090D29454
No. de serie del CSD: 00001000000507083729
Serie: M
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-09-26 14:32:12
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131800	1852	1	H87	PZA	45.99	45.99		Si objeto de impuesto		
Descripción	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 400 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.99	Tasa	16.00%	7.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
471310101	1855	1	H87	PZA	55.60	55.60		Si objeto de impuesto		
Descripción	BOLSA RAJAZ DE CAMISETA BLO GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55.60	Tasa	16.00%	8.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131600	1082	2	H87	PZA	18.10	36.20		Si objeto de impuesto		
Descripción	LIMPIADOR MULTIUSO FLASH DE 1.25 ML 25% DE REGALO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.21	Tasa	16.06%	5.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800	1853	2	H87	PZA	27.90	55.80		Si objeto de impuesto		
Descripción	MULTILIMPIADOR PINOL EL ORIGINAL 1 LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55.00	Tasa	16.00%	8.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131624	1121	1	H87	PZA	32.76	32.76		Si objeto de impuesto		
Descripción	LIMPIADOR MEMBERS MARK PARA VIDRIO 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32.75	Tasa	16.00%	5.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131817	1122	2	H87	PZA	15.52	31.04		Si objeto de impuesto		
Descripción	CLORO CLORALEX EL RENDIDOR 650ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.03	Tasa	16.00%	4.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
471310101	175922388 737p	1	H87	PZA	19.83	19.83		Si objeto de impuesto		
Descripción	PAPEL HIGIENICO KODU REYMA 300 HOJAS DOBLES CM ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19.83	Tasa	16.00%	3.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Credito a 0 días

Subtotal
Impuestos trasladados IVA 16.00%
Total

\$ 276.12
 \$ 44.18
 \$ 320.30

RFC emisor: PUAA790813HY2

Folio fiscal:

E8E0985F-1AAA-4A94-9280-E7E080D29454

Sello digital del CFDI:

IZBdyhVDhoXJZaH6AFrHmXS294vbWlartUrtxWRWAVEQXE0MugE50vK+EhMs2IajUHksDKI2Qs11R1eXs4LDdLksDQJF3PksH95DGE3cyRdcRq/dNouJQR7pPhwBdFWWU7AqN1r2va8Sov5xGY3wK6XCgI3pOPILMRK2x5tLR30u8Mie1U27IgsJQaPM062NqI527vvo5CTCLsyP22bxNIE8pQv6rP1PKdxWIFJISUzQMWWdDobC3Q2Mp70wbbtNNvcNjm9UuWJdCagukJwUwWwChqzMxu11wZ0dk7N3DwmgOHrvjKn8z5gGyalBx62Tw==

Sello digital del SAT:

OcaFwWE1TY5s8ypor+AgRJ3QJctfjUyMqVcZwZL9k7+bedZKcedRY2B3U0ngjsmqkqksG5o8JWEEHzD/RoOe+EhrJpdM2od7Iwhq4R/GSroXcpe2zU83CRARWwYpgJZ3StalQvYbax9LMULdusrtLoXgu3S+HoiYJXvH1BaIm19OLM+ddgVCgY0K9FfgvLYKMUSyscj1dwtjU4z3qLE1AFw9BnvaVwHsskZyZqeeQT8h8Rb37wXpFvvaEAJyLQeQc8ImTjko0seta5AhW8mg1Fr9mVCMnt1Wwoc8LEZL1AjWpg461PUlgsC4W05dJMLUeMin8yFA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|E8E0985F-1AAA-4A94-9280-E7E080D29454|2022-09-26T15:32:18|PPD101128EA3|IZBdyhVDhoXJZaH6AFrHmXS294vbWlartUrtxWRWAVEQXE0MugE50vK+EhMs2IajUHksDKI2Qs11R1eXs4LDdLksDQJF3PksH95DGE3cyRdcRq/dNouJQR7pPhwBdFWWU7AqN1r2va8Sov5xGY3wK6XCgI3pOPILMRK2x5tLR30u8Mie1U27IgsJQaPM062NqI527vvo5CTCLsyP22bxNIE8pQv6rP1PKdxWIFJISUzQMWWdDobC3Q2Mp70wbbtNNvcNjm9UuWJdCagukUwWwChqzMxu11wZ0dk7N3DwmgOHrvjKn8z5gGyalBx62Tw==|00001000000504204971|]

RFC del proveedor de certificación: PPD101128EA3

Fecha y hora de certificación: 2022-09-26 15:32:18

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: PUAA790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 3388
RFC receptor: IMC1/UB04UB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 4D96B303-4D81-40CC-8D31-611925C6C28D
No. de serie del CSD: 00001000000507093729
Serie: M
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-09-26 14:59:03
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131924	9767421078 55	2	H87	PZA	128.21	256.42			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR MEMBERS MARK PARA VIDRIO GALON DE 5LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	256.42	Tasa	16.00%	41.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131911	1049	2	H87	HQ	25.43	50.86				Si objeto de impuesto.
Descripción	DETERGENTE EN POLVO 123 CON SUAVISANTE A GRANUL 1KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.86	Tasa	16.00%	8.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
61019101	1057	2	H87	PZA	25.00	50.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	ACIDO MURIATICO MURIAMAX 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.00%	8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131900	1058	2	H87	PZA	187.84	375.68				Si objeto de impuesto.
Descripción	MULTILIMPIADOR PINOL EL ORIGINAL GALON CHLT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.68	Tasa	16.00%	60.11
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
61019101	1060	1	H87	PZA	128.45	128.45				Si objeto de impuesto.
Descripción	ACEITE PARA TRAPEADOR MOP 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	128.45	Tasa	16.00%	20.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
61019101	1060	2	H87	PZA	128.45	256.90				Si objeto de impuesto.
Descripción	ACEITE PARA TRAPEADOR MOP 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	256.90	Tasa	16.00%	41.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131829	1061	1	H87	PZA	99.14	99.14				Si objeto de impuesto.
Descripción	PASTILLA PATO PURIFIC O6 PARA WC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99.14	Tasa	16.00%	15.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800	1062	2	H87	PZA	18.16	36.32				Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR MULTUJO FLASH DE 1.25 ML 25% DE REGALO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.32	Tasa	16.00%	5.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Crédito a 0 días

Subtotal \$ 1,255.85
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 200.93
Total \$ 1,456.78

RFC emisor: PUAA790813HY2

Folio fiscal:

4D96B303-4D81-40CC-8D31-611925C6C28D

Sello digital del CFDI:

HQGH8664Hxvlp2ECe5cVpYRcaKeDkK2Nk1E2FND8p0Bu3sObv1PySbZms1A9ET7I+szxLOel0dn5nKCAp63Qh5KnlELdJ8YEolFKemv2Vir8nybMVFlqYLiX9755T5GrCsW3KRAnWqRagZ7TUFIM7SvWQ9LGgH7UgCrah70vAgOEzkjGGpg0ZS5msuIMDGKp3EpEyb6pIS2JelgCxpJcEpKC6R7MFY1HQ2wR4BweXQoDYLv1Ca9yhnWtsAGSrJ57Qpg+42S8bQLpuqs0KxFFBmdxKVMspDUot4HgwEajKYhn1Tjps5oYhYeNd4VkjAXnWe8BOw==

Sello digital del SAT:

ntRmrw+A5DBX08sqOd8SsOSjqcUv4YShrNn86SsxZOO6AryqNyKCKaAeTahkVUmj2FUjps6suZDh2w7EnQQdUJ8viHyN7qVUZ3Dx0THU+akWAJh9mqpGYRqclHdsTc8/9OdXbVnfsn+389out6bUv98Mk87vt+wZb7KQdScH0j0XZy4R55JlpFSGr9dwcDuHV038fheoGeogGfniGhtySynQkDAZON3VPpUzzWgTHQh28sXleDNEen7N2OmKQbmV7qzbbK6I2QW0cpimpPTFNcbK05/U6MkpD+748EQQCSYYQN8MTsT6YISMUMqGvjsQ1W1jbdqCQ0oQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|4D96B303-4D81-40CC-8D31-611925C6C28D|2022-09-26T15:58:06|PPD101129EA3|HQGH8664Hxvlp2ECe5cVpYRcaKeDkK2Nk1E2FND8p0Bu3sObv1PySbZms1A9ET7I+szxLOel0dn5nKCAp63Qh5KnlELdJ8YEolFKemv2Vir8nybMVFlqYLiX9755T5GrCsW3KRAnWqRagZ7TUFIM7SvWQ9LGgH7UgCrah70vAgOEzkjGGpg0ZS5msuIMDGKp3EpEyb6pIS2JelgCxpJcEpKC6R7MFY1HQ2wR4BweXQoDYLv1Ca9yhnWtsAGSrJ57Qpg+42S8bQLpuqs0KxFFBmdxKVMspDUot4HgwEajKYhn1Tjps5oYhYeNd4VkjAXnWe8BOw=|[00001000000504204971|]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2022-09-26 15:58:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: PUAA760813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 3391
RFC receptor: IMC1 / 080408 /
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: F08DD8BD-8323-4C5B-BF18-AC79AC4C5E21
No. de serie del CSD: 00001000000507093729
Serie: M
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-09-26 14:58:57
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
01010101	1047	2	H67	PZA	46.23	144.84			Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 50X120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	144.83	Tasa 16.00%	23.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
47131800	1952	2	H67	PZA	45.88	91.76			Si objeto de impuesto.
Descripción	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 400 ML.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	91.38	Tasa 16.00%	14.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
01010101	1965	2	H67	PZA	55.60	111.20			Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA RAGLZ DE CAMISETA BID GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	111.21	Tasa 16.00%	17.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
47131800	1063	2	H67	PZA	27.50	55.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	MULTILIMPIADOR PINOL EL ORIGINAL 1 LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55.00	Tasa 16.00%	8.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
01010101	1125	1	H67	PZA	81.90	81.90			Si objeto de impuesto.
Descripción	GEL ANTIBACTERIAL TORBELLINO DE 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.95	Tasa 16.00%	13.18
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
01010101	1529	2	H67	PZA	23.71	47.42			Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR MULTIUSO FABULOSO DE 1LT LAVANDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.41	Tasa 16.00%	7.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
01010101	175822689 7379	9	H67	PZA	19.63	176.47			Si objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL HIGIENICO KOU REYMA 200 HOJAS DOBLES CM ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	176.45	Tasa 16.00%	28.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
47131804	128	1	H67	PZA	65.62	65.62			Si objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA VENEZOLANA PLASTICO PARA VITROPISO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	65.62	Tasa 16.00%	10.43
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
47131804	7603013281 172	1	H67	PZA	38.79	38.79			Si objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA ABANICO LARGA DE PLASTICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.79	Tasa 16.00%	6.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano.
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 814.52
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 130.31
Total \$ 944.83

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor: PUAA790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 148
RFC receptor: IMC1/080426/
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: E71E342D-535B-43E2-9427-68B56D2464E0
No. de serie del CSD: 00001000000507083729
Serie: C
Codigo postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-07-07 15:33:02
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
01010101	1047	3	H87	PZA	45.126691	135.382073				
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 80X120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	135.382073	Tasa	16.0000%	22.137932
47131800	1052	1	H87	PZA	45.666656	45.666656				
Descripción	AROMATIZANTE GLACE EN AEROSOL 400 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.666656	Tasa	16.0000%	7.310345
01010101	1055	2	H87	PZA	55.603450	111.206900				
Descripción	BOLSA RADUZ DE CAMISETA BLO GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	111.206900	Tasa	16.0000%	17.793104
47131800	1061	1	H87	PZA	99.137934	99.137934				
Descripción	PASTILLA PASTO PUEBLO C/6 PARA RC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99.137934	Tasa	16.0000%	15.852055
47131800	1062	2	H87	PZA	18.103440	36.206880				
Descripción	LIMPIADOR MULTUSO FLASH DE 1.25 ML 25% DE REGALO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.206880	Tasa	16.0000%	5.793104
47131800	1063	2	H87	PZA	25.431035	50.862070				
Descripción	MULTILIMPIADOR PINOL EL ORIGINAL 1 LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.862070	Tasa	16.0000%	8.137931
01010101	1702209973 70	6	H87	PZA	22.415794	134.492764				
Descripción	PAPEL HIGIENICO NOVUREYMA 306 HOJAS DOBLES C/6 ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	134.492764	Tasa	16.0000%	21.517242

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Credito a 0 días

Subtotal \$ 615.85
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 98.55
Total \$ 714.50

Sello digital del CFDI:

o3GwX0waSNm6V8L0r0q6TP2yUDuNJeSh05J08UHSuVes7GlgMoxA+w3UHokOkCje90pxnfbKLV3n5MYLuDd12B5utgBivYpQ8yCZ13DwnEZERM2kSVAcNUEPvmMIVAVpG+ESzJS
tsMd79QzhrQxLVU3QX5e07PD6UeMGUVM9x79Nfu5OUwzfVMe8fyX8PM9L06wGOTe0je55Ap5pFLdMR45JHreU8C7EY2ChtwB1EeGUSI6Lm6g8dXsdP4w533V6V8F6Uy3h
XaW2e2TBos5+Y880ZtE0+mm+HGPdTr7yYkTwn1.koQmNv1yYKEUKxw==

Sello digital del SAT:

VglthHBpWQ6cc2ehH26nc0RwBY2pu80z7EE2eQgvXcH2W0uJut0CYungH0IEK6GBkG9a06X02y59PgXyocIRf1xKXCKqkQY96Nm53+en(TW6tkmP6mDqEIM79UwpDp1eHv
bCuMthUpKEFoscdxq8pvcN24j0f6g68zYufp63chQVINGVkv1m4y2yCUK05UOOPNFVZbyrEyp5vR9Lp8KkLkd9L0oysO+PV5f6wG0eFgepJHLNKjCvzherBLHQuYm2gWwV
06Kp8cFgietAnY5g1bQzGq1yV3R3GQju1StcCH268u72Td2Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1]E71E342D-535B-43E2-9427-68B56D2464E0[2022-07-07T15:33:05]PPD101129EA3j03GwX0waSNm6V8L0r0q6TP2yUDuNJeSh05J08UHSuVes7
GlgMoxA+w3UHokOkCje90pxnfbKLV3n5MYLuDd12B5utgBivYpQ8yCZ13DwnEZERM2kSVAcNUEPvmMIVAVpG+ESzJSsMd79QzhrQxLVU3QX5e0
7PD6UeMGUVM9x79Nfu5OUwzfVMe8fyX8PM9L06wGOTe0je55Ap5pFLdMR45JHreU8C7EY2ChtwB1EeGUSI6Lm6g8dXsdP4w533V6V8F6Uy3hXaW2e2TBos5+Y880ZtE0+mm+HGPdTr7yYkTwn1.koQmNv1yYKEUKxw==[00001000000504204971]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2022-07-07 15:33:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: PUAA790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 3387
RFC receptor: IMCT/060425/
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDE: Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

13DAEAF1-6202-40C4-BAA3-8686C3B5C13A
 00001000000507093729
 M
 81400 2022-09-26 14:57:50
 Ingreso
 Incorporación Fiscal
 No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
01010101	1045	1	H87	PZA	156.00	156.00		Si objeto de impuesto.
Descripción: TRAPEADOR DE SEDA ESPANOLA					Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	Tasa 16.00%	25.10	
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
01010101	1055	1	H87	PZA	55.00	55.00		Si objeto de impuesto.
Descripción: BOLSA RAGUZ DE CAMISETA BLO GRANDE					Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	Tasa 16.00%	8.80	
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
01010101	1060	1	H87	PZA	126.45	126.45		Si objeto de impuesto.
Descripción: ACEITE PARA TRAPEADOR MOP 1 LT					Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	Tasa 16.00%	20.25	
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131824	1121	2	H87	PZA	33.76	66.52		Si objeto de impuesto.
Descripción: LIMPIADOR MEMBERS MARK PARA VIDRIO 1 LT					Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	Tasa 16.00%	10.48	
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131830	1123	3	H87	PZA	26.72	80.16		Si objeto de impuesto.
Descripción: LIMPIADOR MULTUSO PINOL AROMA FLORAL 1LT					Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	Tasa 16.00%	12.83	
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
01010101	1750023886 7570	1	H87	PZA	19.83	19.83		Si objeto de impuesto.
Descripción: PAPEL HIGIENICO KOVU REYMA 300 HOJAS DOBLES 34 ROLLOS					Impuesto Tipo Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	Tasa 16.00%	3.17	
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Crédito a 0 días

Subtotal \$ 506.46
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 81.03
Total \$ 587.49

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

13DAEAF1-6202-40C4-BAA3-86B6C3B5C13A

Sello digital del CFDI:

neSRLIBB5jv04qPTRHA8gR4zGPRK5UcbchOuknFLGjtaZcFRAbRzB(2Rt+trLuLsCQ228cz4aKvm8MuOyx185qv64zCCYUJ43+/Q7RBtQUCKsJdMmpcSE5xwYIM1z4pJfwEuM1YnUGP
aM9ssLB8S7+SVYR5bcyXQgMSpdctzUQvDXUC2GEMhIn0aZIQ8myU2/7nbZQG64xHy+NSr6TTZNSGIBScEN+for8oyCmtFyADafx88MGGnxJ3fzspmtN+jmztcUibFwy4gJl302s
dzmkGqE13Avu+dw4/xh8DzP9amD24CV1hS2HPgDE88KaNP88bNsSw==

Sello digital del SAT:

p8jbaJg+nyBZvMqVb3h5ndS2dCh3fmsnkVP0Itm4kzMRpesTP+tahtBjzVyyv80bTFPAYLC5w7myfT4nQCZatcKv83xCMJ5hYJqu7UdmBuMF4fhtgKLu8XcQ2g7+Isu4XGaXwc5LZhCx
eM5vG2zoCuzAwHv+MSKw6zQls+PFu08Mp14Y9z071p8P1KsWEe0Q87AvidAN8AA1Jdm2wze+HMCpAgBccctfUJ3dKBbAu7LVLLPky+LbkJczma+TFa3z9AKB1tEUlsNEKfzhuPrJOB
PH7mP7B8hseu0ur+y6vG8TxDgbYQ429nqX8OT1+gaKAA2w==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1][13DAEAF1-6202-40C4-BAA3-86B6C3B5C13A]2022-09-26T15:57:55[EFA100217SU5]neSRLIBB5jv04qPTRHA8gR4zGPRK5UcbchOuknFLGjtaZc
FRAbRzB(2Rt+trLuLsCQ228cz4aKvm8MuOyx185qv64zCCYUJ43+/Q7RBtQUCKsJdMmpcSE5xwYIM1z4pJfwEuM1YnUGPaM9ssLB8S7+SVYR5bcyX
QgMSpdctzUQvDXUC2GEMhIn0aZIQ8myU2/7nbZQG64xHy+NSr6TTZNSGIBScEN+for8oyCmtFyADafx88MGGnxJ3fzspmtN+jmztcUibFwy4gJl302s
dzmkGqE13Avu+dw4/xh8DzP9amD24CV1hS2HPgDE88KaNP88bNsSw==[0000100000504041684]

RFC del proveedor de certificación: EFA100217SU5

Fecha y hora de certificación: 2022-09-26 15:57:55

No. de serie del certificado SAT 0000100000504041684

RFC emisor:SEL5700328CQ4

Nombre emisor:SAMUEL FRANCISCO SIFUENTES LOPEZ

Folio:4002

R-U receptor:IMC1 / 080408 /

Nombre receptor:INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

F5E4FEF3-A608-4BF1-9B45-5E6A8979A4F8

00001000000500250732

0

61400 2022-03-22 09:16:53

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
47131600	952	1	H87	Pieza	\$2.090000	\$2.090000				
Descripción	TRAPEADOR TIRAS DE MICROFIBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	\$2.090000	Tasa	16.0000%	\$ 0.320000
47131600	040	1	H87	Pieza	\$9.500000	\$9.500000				
Descripción	ESCOBA ESPESA 5 HILOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	\$9.500000	Tasa	16.0000%	\$ 0.520000
47131600	057	2	H87	Litro	\$7.100000	\$14.200000				
Descripción	ACEITE BRILLAMAX P PISOS LIQUIDO ROJO 1 L.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	\$14.200000	Tasa	16.0000%	\$ 2.172000
47131600	048	1	H87	Pieza	\$6.000000	\$6.000000				
Descripción	FUNDA MOP 60 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	\$6.000000	Tasa	16.0000%	\$ 0.960000
12163800	SP002-0001	3	LTR	Litro	\$75.000000	\$225.000000				
Descripción	SABON-GEL antibacterial 50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	\$225.000000	Tasa	16.0000%	\$ 36.000000

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 520.72

IVA 16.0000%

\$ 84.28

\$ 611.00

Sello digital del CFDI:
QXEGJbNFBBeSfyLgJWZTFJ+pswZB+4ADAgYwaLfepGBAdHeslpHcSEVweclZ4S2KT4eTo7qVwOYX8dQKhw6ZUVUhy5dHLzF3qSWwz83XpQ59FORnwsQplchGclJAAB45VmbMdWB
JTPvU1qnXX4OMhmpQpTaHcOS0GHWjNMxsqeaZiz1D5qo5apB3YVeZD8MqA9hzVUJouweR/c0AaqSikFy2UhpismgsVp+y+xsRf08PqjBLRNUuWNBjKyr0NkkY00eo2Rh8z5ZWbdk
XGw4XhHKmsC64hXAbHWH67IISIFBJSwBpbKFA5LwC1wKY1Am8z+0bA==

Sello digital del SAT:
Z8Y15oy2eTYM2TspC+6PwBhbFP2474YQu34EUnbAdwLenER8jEmen02xwP3MYpc15VMMN75OM/leGVJIEgdbenHcz25UfaoxqPRKujncWSXha3oNxrSS0N07vpD8ePEu68Rvy2M
bHp3uBgmHQubjMsEuwrF2h70hg2R77FCO2B0xRSuLUMhLA1gFLM7Nzqbu9BuTY8qahBbKClleT2yredHrZWmN0zzwHdbs7IZmleOhjC2Qk3HbCFx0DEPdlUpstGX+ULZSgWxdc
yQ0tle24C633eC2pAozK0KUK6M83YBer6H4pTwuNWsr2E7a3XQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]F5E4FEF3-A608-4BF1-9B45-5E6A8979A4F8[2022-03-22T10:16:54]MAS0810247C0[QXEGJbNFBBeSfyLgJWZTFJ+pswZB+4ADAgYwaLfepGBAd
HsslpHcSEVweclZ4S2KT4eTo7qVwOYX8dQKhw6ZUVUhy5dHLzF3qSWwz83XpQ59FORnwsQplchGclJAAB45VmbMdWBjTPvU1qnXX4OMhmpQpT
aHcOS0GHWjNMxsqeaZiz1D5qo5apB3YVeZD8MqA9hzVUJouweR/c0AaqSikFy2UhpismgsVp+y+xsRf08PqjBLRNUuWNBjKyr0NkkY00eo2Rh8z5ZW
bdkXGw4XhHKmsC64hXAbHWH67IISIFBJSwBpbKFA5LwC1wKY1Am8z+0bA==][00001000000500142236]]
RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-03-22 10:16:54
No. de serie del certificado SAT 00001000000500142236

RFC emisor: PUAA790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 3389
RFC receptor: IMCU160504QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: F93A2C3C-365D-4183-8A57-4E33D490B2B9
No. de serie del CSD: 00001000000507093729
Serie: M
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-09-26 14:09:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
01010101	0347	1	HS7	PZA	48.28	48.28			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48.28	Tasa	16.00%	7.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801	0949	2	HS7	HQ	25.43	50.86				Si objeto de impuesto.
Descripción	DETERGENTE EN POLVO 125 CON SUAVISANTE A GRANUL 1KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.86	Tasa	16.00%	8.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131803	0950	2	HS7	PZA	45.88	91.38				Si objeto de impuesto.
Descripción	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 400 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	91.38	Tasa	16.00%	14.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131807	0967	2	HS7	PZA	20.99	41.38				Si objeto de impuesto.
Descripción	BLANQUEADOR CLORALEX GEL AROMA FRUTAL A GRANUL DE 1LT.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41.38	Tasa	16.00%	6.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1125	2	HS7	PZA	81.90	163.80				Si objeto de impuesto.
Descripción	GEL ANTIBACTERIAL TORBELLINO DE 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	163.79	Tasa	16.00%	26.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	170022880 7370	6	HS7	PZA	19.83	118.98				Si objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL HIGIENICO KOPU REYMA 300 HOJAS DOBLES 24 ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	118.97	Tasa	16.00%	19.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Crédito a 0 días

Subtotal \$ 514.68
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 82.34
Total \$ 597.02

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

F93A2C3C-365D-4183-9A57-4E33D490B2B9

Sello digital del CFDI:

ZJHwy+ArJlOEuz3jEyrnkZFPpHJqEkpqrqgvtDkdXwNagpT1o6KAD0e5uU7Jh1i0BoucCz9MhfozPu3OoU6+IU9q5QwBekwJaJM+v4twM2Z4DDWp6y0H5k70EMODdXco57gvWovOg5F0gwnx588Uoc9BjUkvFFQ1uz99qwoZzqYPMpWQAHUqoxeYqDmPW5t+9rCeB1Mku2n0apDGBwtu5ju8JiScNyRS7OBRKigawk+vuQ2X0xm60kg7S2g12F1ErVvzhOOHkuTx5t93WbO9NqSE9yCZvq6YTHICUDYnq052wH5TrSiQOsfEbzhT4HBEONJ+q2kLw==

Sello digital del SAT:

KuocJPHubvTnnUK35GQOvfmMS6qghYNm5pTcebv+SnLuOsJGKTLmFDYnZn[p7ew4BfmnzKDWrtZcoZVG7nHofFBX62YQpW00Y/MyP83aOMRnK0bvmjZa1ghnJaOQSFHKNosTpgWXMNouyVW8X0M5u3AdUFYBzS72QNXudDEWQj+BqkWFdpISmW989eqjtmfw4ndfndLX7yH0ux8ZnfcBTGKWeGzTo1hwZ+hTl3iDq5va3eQh26Zwud29e5UNfm2Lvq9DjPV5UjUJW65GU5eIVGj05430TFP63ys+3ijU3TBnUN1dRQJzdhykMMqEXoGnw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

[1,1[F93A2C3C-365D-4183-9A57-4E33D490B2B9[2022-09-26T15:59:27[SAD110722MQA[ZJHwy+ArJlOEuz3jEyrnkZFPpHJqEkpqrqgvtDkdXwNagpT1o6KAD0e5uU7Jh1i0BoucCz9MhfozPu3OoU6+IU9q5QwBekwJaJM+v4twM2Z4DDWp6y0H5k70EMODdXco57gvWovOg5F0gwnx588Uoc9BjUkvFFQ1uz99qwoZzqYPMpWQAHUqoxeYqDmPW5t+9rCeB1Mku2n0apDGBwtu5ju8JiScNyRS7OBRKigawk+vuQ2X0xm60kg7S2g12F1ErVvzhOOHkuTx5t93WbO9NqSE9yCZvq6YTHICUDYnq052wH5TrSiQOsfEbzhT4HBEONJ+q2kLw==[00001000000503727538]

RFC del proveedor de certificación:

SAD110722MQA

Fecha y hora de certificación:

2022-09-26 15:59:27

No. de serie del certificado SAT

00001000000503727538

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Nombre emisor:

ALAN PUENTE AMPARAN

Folio:

3427

RFC receptor:

IMC1/U804UB/

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Código postal del receptor:

81400

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

A1587A45-34E1-4218-B405-83C22C91E49A

No. de serie del CSD:

00001000000507063729

Serie:

M

Código postal, fecha y hora de emisión:

81400 2022-10-20 18:25:33

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Incorporación Fiscal

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clase del producto o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
810101	1123	4	HS7	PZA	33.19	132.76		Si cobra el impuesto
Descripción	PAPEL HIGIENICO MARLI KIMBERLY ROLLO 200 MTS				Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Traslado	16.00%	21.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
810101	1124	4	HS7	PZA	375.00	1,500.00		Si cobra el impuesto
Descripción	DESPACHADOR KIMBERLY DE PAPEL HIGIENICO JUMBO USO RUJO				Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Traslado	16.00%	240.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de pago:

Credito a 0 días

Subtotal

\$ 1,532.76

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 261.24

Total

\$ 1,894.00

Sello digital del CFDI:
gvTsD+BGgLTa1uncHJnqNz/Va1X25Q+XvYx+JV0QYpan7VABXL+UMppgUkzQAoEDtgrBtUu4BTWXK08vNEAUJowKK8NC+OWglda1A/6QHEWvqgMbxRf8oBD2p7hKvH5zeTbUdoXLLUxKcdwHDz1DkDsuPDfGh+Q8oIko73B/QwTZp8To40vy1YLuvm+VTZfgQNmNC1TdSk0B/OnpDuGUKnPwdmKwhzAke9thsDg4fO2zmo4fMNs4uQCwwBodgVrGLr7dzM9ANSdORTbEHhxr2Qd8BLEqk3zR4MS2PUL2sg5Dg5NKQxqWq122hhEqzqA==

Sello digital del SAT:
F0XENFuygBnreQvCY7VFKTADXTG2Tvvkxkx4JmTtgrunH08vNEAUJowKK8NC+OWglda1A/6QHEWvqgMbxRf8oBD2p7hKvH5zeTbUdoXLLUxKcdwHDz1DkDsuPDfGh+Q8oIko73B/QwTZp8To40vy1YLuvm+VTZfgQNmNC1TdSk0B/OnpDuGUKnPwdmKwhzAke9thsDg4fO2zmo4fMNs4uQCwwBodgVrGLr7dzM9ANSdORTbEHhxr2Qd8BLEqk3zR4MS2PUL2sg5Dg5NKQxqWq122hhEqzqA==[00001000000503727538]



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1A1587A45-34E1-4218-B405-83C22C91E49A2022-10-20T20:25:33]5AD110722MQA/gvTsD+BGgLTa1uncHJnqNz/Va1X25Q+XvYx+JV0QYpan7VABXL+UMppgUkzQAoEDtgrBtUu4BTWXK08vNEAUJowKK8NC+OWglda1A/6QHEWvqgMbxRf8oBD2p7hKvH5zeTbUdoXLLUxKcdwHDz1DkDsuPDfGh+Q8oIko73B/QwTZp8To40vy1YLuvm+VTZfgQNmNC1TdSk0B/OnpDuGUKnPwdmKwhzAke9thsDg4fO2zmo4fMNs4uQCwwBodgVrGLr7dzM9ANSdORTbEHhxr2Qd8BLEqk3zR4MS2PUL2sg5Dg5NKQxqWq122hhEqzqA==[00001000000503727538]
RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA Fecha y hora de certificación: 2022-10-20 20:25:38
No. de serie del certificado SAT 00001000000503727538

RFC emisor: PUAA790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 3473
RUC receptor: IMU1 / 08040857
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 04C08A9B-A00E-49E1-9604-A08C3C8FBFFD
No. de serie del CSD: 00001000000507093729
Serie: M
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-12-07 11:53:11
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
81010101	173222080 7378	9	H87	PZA	19.82	178.47		Objeto de impuesto
Descripción: PAPEL HIGIENICO KOVU REYMA 300 HOJAS DOBLES CM ROLLOS					Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Traslado	16.00%	28.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Credito a 0 días

Subtotal \$ 178.47
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 28.55
Total \$ 207.02

Sello digital del CFDI:

L4LjCYhWDv19vRjNkfcY1+PLbdgw3UMhAtoG7GgsZBhGVH6D4x8nBSMLaZ+U2+e8Mk1YSLDINi8pW3ICAPhTz0YUWUMKzcxKFrCQgrOksuduEWu+sY9UjH2zX3dws83m+PKBasALCuSkoflm3/2ss8k0758wAc88WDEW8PEzVIVs1Za5wW8IAZU1Hoc4fdTn4oSM7p18YNCe01A6dJ3EoE9o15nVIUNdK2baGfmZX23boUYuACIQ5E38ndg8juVHBHNM088p7bbXUkFjk0KwHjHyy8P-K0egHp4UOh61G0bEX/+eR4StoE3yvM843BQ==

Sello digital del SAT:

dbLBzJB9GymVCGLVjRomahKR1ezpsagorgbgzxcdfA96XGNsw5d2T6KbSPxd148gNGYj8Ls7LauBFDGvSaNNixdN96ng2cQC3a5G4Bc34yufxd4gAsA3bbYgOedyfXSGW+J5xdZlpQm8trWe1kXlnQorDCR0lvzXa8lobFPEKQwmIPTWlj+nx6Pb5/Zdhh4Cw7emmvJ3ZjndHvokU7mmNTBf+v4IRpPvs4yp+QaL4bsTeZTsUa78J72uCyV8gkYL3j0q4C+3Jnn8BKq8ibAdpF+wJXq1Vq8zFpAU6rOeqNjT382+aX8REv0hGry8w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1]04C08A9B-A00E-49E1-9604-A08C3C8FBFFD(2022-12-07T12:53:14)PPD101129EA3JL4LjCYhWDv19vRjNkfcY1+PLbdgw3UMhAtoG7GgsZBhGVH6D4x8nBSMLaZ+U2+e8Mk1YSLDINi8pW3ICAPhTz0YUWUMKzcxKFrCQgrOksuduEWu+sY9UjH2zX3dws83m+PKBasALCuSkoflm3/2ss8k0758wAc88WDEW8PEzVIVs1Za5wW8IAZU1Hoc4fdTn4oSM7p18YNCe01A6dJ3EoE9o15nVIUNdK2baGfmZX23boUYuACIQ5E38ndg8juVHBHNM088p7bbXUkFjk0KwHjHyy8P-K0egHp4UOh61G0bEX/+eR4StoE3yvM843BQ==[00001000000504204971]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2022-12-07 12:53:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: PUAA790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 3472
RFC receptor: BML710804Q87
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

03FF4614-0FE9-4CA0-871D-2880B7286E6F
 00001000000507093729
 M
 81400 2022-12-07 11:45:19
 Ingreso
 Incorporación Fiscal
 No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
01010101	1047	1	H87	PZA	46.20	46.20		Si objeto de impuesto		
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 50X120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	46.20	Tasa	16.00%	7.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131611	1048	2	H87	KQ	25.40	50.80		Si objeto de impuesto		
Descripción	DETERGENTE EN PÓLV0 123 CON SUAVISANTE A GRANUL 1KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.80	Tasa	16.00%	8.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131638	1052	1	H87	PZA	84.48	84.48		Si objeto de impuesto		
Descripción	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 400 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.48	Tasa	16.00%	13.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131629	1061	1	H87	SCA	99.14	99.14		Si objeto de impuesto		
Descripción	PASTILLA PATO PURIFIC C88 PARA WC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99.14	Tasa	16.00%	15.85
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131660	1063	3	H87	PZA	26.54	79.62		Si objeto de impuesto		
Descripción	MULTILIMPIADOR PINGOL EL ORIGINAL 1 LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	79.61	Tasa	16.00%	12.78
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131697	1067	2	H87	PZA	25.00	50.00		Si objeto de impuesto		
Descripción	BLANQUEADOR CLORALEX DEL AROMA FRUTAL A GRANUL DE 1LT.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.00%	8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1127	1	H87	PZA	48.19	48.19		Si objeto de impuesto		
Descripción	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS LUDWING AROMA LIMON 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48.19	Tasa	16.00%	7.71
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1129	3	H87	PZA	32.00	94.08		Si objeto de impuesto		
Descripción	LIMPIADOR MULTUSO FABULOSO DE 1LT LAVANCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	94.08	Tasa	16.00%	15.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	179920880 7378	9	H87	PZA	19.83	178.47		Si objeto de impuesto		
Descripción	PAPEL HIGIENICO KOVU REYMA 300 HOJAS DOBLES C88 ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	178.45	Tasa	16.00%	28.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 723.40
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 115.74
Total \$ 839.14

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor: PUAAT90813HY2

Folio fiscal:

03FF4614-0FE9-4CA0-871D-2890B7286E6F

Condiciones de pago: Crédito a 0 días

Sello digital del CFDI:

kSwU7VmY83+LQbHuxM0Vf9n60hY74LVm8ecV7wrgAkEan9SMZnobeOrLW1fFJ9XT0loHBN0+Q37GTcCR7FdvCcR2LT7V807bc4c50xMHbSM/q4+OAmUQKjXzbFxeMrK+oYZUxRTW0W9OEAFcCa8OVvHFJLXu8dwaDawXqc5ldZegh1SWXXWJyNxbmYAuQFg86wYEzoJnKczyfM+H8cDKaaF82EUECSldgCWWxXaITM1UeF3WVvauAIUMPlgfgsTyR8QQAenEJ0rLcZ9+3IEyvOksH2maDW1P5VCxKOSXChenBkln8GnY80zUL3M5pF4kZg==

Sello digital del SAT:

V0DvECsldgCETCFVzeWQFmZk412XogkCCCAJfUNRjgCTmYwAbFM0uF0WvzZUPnNulymgZf6aZB0110q4s0Dw07sLmDHWvDYyCAyupmCHSTETQspTufTICU8UW0F+aa50N+Vn0cuze2sYgTJsyFcl7DhsyMvZDXX5d+zyfmSengfL7NezbKjoOTgkg7aBqYojYbEP9FTIQj8s8R2VoNpp6n18taLIZ7Qn41LPHUUVat8NL5oGid8WQ2pGL2whY3YAjs+RjxyFKrXYKv3xonfY3I7IRUymhLAnlnwce7zyfmSibcOolgUVXDPLzVFSa==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1[03FF4614-0FE9-4CA0-871D-2890B7286E6F]2022-12-07T12:45:27[SAD110722MQA]kSwU7VmY83+LQbHuxM0Vf9n60hY74LVm8ecV7wrgAkEan9SMZnobeOrLW1fFJ9XT0loHBN0+Q37GTcCR7FdvCcR2LT7V807bc4c50xMHbSM/q4+OAmUQKjXzbFxeMrK+oYZUxRTW0W9OEAFcCa8OVvHFJLXu8dwaDawXqc5ldZegh1SWXXWJyNxbmYAuQFg86wYEzoJnKczyfM+H8cDKaaF82EUECSldgCWWxXaITM1UeF3WVvauAIUMPlgfgsTyR8QQAenEJ0rLcZ9+3IEyvOksH2maDW1P5VCxKOSXChenBkln8GnY80zUL3M5pF4kZg==[00001000000503727538]]

RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA

Fecha y hora de certificación: 2022-12-07 12:45:27

No. de serie del certificado SAT 00001000000503727538



RFC emisor: PUA4790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 3471
RFC receptor: IMC1 / U504UB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 252FB87B-7D9B-4925-BCCD-D12273ADD40D
No. de serie del CSD: 00001000000507083729
Serie: M
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2022-12-07 11:42:46
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
81010101	1047	2	HS7	PZA	40.23	80.46		Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 60X120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.46	Tasa 16.00%	15.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
47131511	1049	2	HS7	KG	25.43	50.86		Si objeto de impuesto.	
Descripción	DEFERENTE EN POLVO 123 CON BUAVISANTE A GRANUL 1kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.86	Tasa 16.00%	8.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
81010101	1055	1	HS7	PZA	49.91	49.91		Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA RAQUZ DE CAMISETA BIO GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	49.91	Tasa 16.00%	7.99
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
81010101	1129	2	HS7	PZA	28.92	56.84		Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR MULTIUSO FABULOSO DE 1LT LAVANCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.83	Tasa 16.00%	8.57
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
81010101	125920880 7270	6	HS7	PZA	10.83	158.54		Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL HIGIENICO KODU REYMA 300 HOJAS DOBLES CR ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	158.62	Tasa 16.00%	25.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Crédito a 0 días

Subtotal \$ 412.01
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 65.93
Total \$ 477.94

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

252FB87B-7D9B-4925-BCCD-D12273ADD40D

Sello digital del CFDI:

SzwQSoXSjB/bQojma4peCbmehFqST7bUC5nS6J1dKHw2uMksekmlU+hz1pGA8xKGdmU2r54xC2oEe28cmVpqyEpay+uugnm0z7R44SC62uwR9zQySwBpGRzQH9w8vaLoJrtn3++8+S8QBk25h9w4a/YPPe/8Y2CPwOy8MTUkOyyFMKISzb0v9cm9g++JWG0J4PK3nqpPEDBOZjR2PzGP90oQR8WHZVidLdyXtEmUodH3A5XU6LTVLFmZCH2MWn63xTel9YICWONAuSg8r3n2zgVikXIU3XlpQI3DuNsK/Czga8HelXbzvXYY9A7brjpsa68A==

Sello digital del SAT:

ty6YP7su1fmenD3dbRy2dAn3SVtVUhty88Q+C6pVj7mkQ9nNsjR85UZi7zWSjs08hzc5SkEyk6w47pdWuyOzQ2Q0Ltr8bZSCVgVPy39camy+oKIBRZ2S11o52dyEAagpEC17m8Z1NjrtolVM1HmFPtMK0uo5amy1f8hk81efPgg7efkyK1JS+nVJCJLJ2BasyetE8F3uZTdO8R0B0TqPOCLBLTYGJ9Nep2pyq17r6K3TJ8lval8EUyGQ2d8fQOBKQqdJkSNggVH7cd2HsazQWnEK3EbEndz3p29fMFVn0FVnmlpaxDCpQgtFENeOPAtfBpvg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|252FB87B-7D9B-4925-BCCD-D12273ADD40D|2022-12-07T12:42:50[EFA100217SU5|SzwQSoXSjB/bQojma4peCbmehFqST7bUC5nS6J1dKHw2uMksekmlU+hz1pGA8xKGdmU2r54xC2oEe28cmVpqyEpay+uugnm0z7R44SC62uwR9zQySwBpGRzQH9w8vaLoJrtn3++8+S8QBk25h9w4a/YPPe/8Y2CPwOy8MTUkOyyFMKISzb0v9cm9g++JWG0J4PK3nqpPEDBOZjR2PzGP90oQR8WHZVidLdyXtEmUodH3A5XU6LTVLFmZCH2MWn63xTel9YICWONAuSg8r3n2zgVikXIU3XlpQI3DuNsK/Czga8HelXbzvXYY9A7brjpsa68A==|00001000000504041684||

RFC del proveedor de certificación: EFA100217SU5

Fecha y hora de certificación: 2022-12-07 12:42:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000504041684



RFC emisor:	GAAL650329TKA	Folio fiscal:	E07EC52B-05D7-490F-BAF2-503C0AD55528
Nombre emisor:	JOSE LINO GAXIOLA ARMENTA	No. de serie del CSD:	00001000000510109113
Folio:	54702	Serie:	BA
RFC receptor:	IMCU1/0804UB7	Código postal, fecha y hora de emisión:	61450 2022-10-12 14:13:58
Nombre receptor:	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDi:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31181507	16795	400.0000	H07	Pieza	0.7758	310.3600				
Descripción	PUJA PUNTA BROCA CABEZA ANCHA 8X1 1 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	310.3600	Tasa	15.0000%	49.6576

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 310.36
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 15.0000%	\$ 49.66
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 360.02
Condiciones de pago:	Contado			

Sello digital del CFDI:

d9+qMBRORDH7RwPY72cAAnDhdgeY43ZjHYb05gb3DnTsxh4ow8m4hvrLB4nxGddVlazUNAIADImepLCbWx0Hb11DVu2MbxvDcMW84V17GR2LlA3Pewm7uN9nQ/ZazpRUEnj6MzKbVLMioXU5h2CWjg/G9sa02Adm2BW389s8ufbxL8sGvzARYmnKCBHNUfWx90clwJg3Ms+oXgoRslEc943gaRuzAgs5MW/+BS7pdCMKcPa6TBQOqqp97xoxDvqUWIFcXJ5/JeNVY2+khRANjwJ8LZRTw9gJotayBSnjKVK0XrRuSculHewSLmleuZ5A==

Sello digital del SAT:

m76QL7659H+5X/qdyWU6/y+U6BzLlx3oDwcuGIEA5SAkxodFw2ubedfg+nfJQzVJ8wo50OH2xokIECueGy82GvWxy8hTEcyAKIEMankHAQkRiCHH/PATdegFT3v53F8RucJSD@pudqsaNuxBH7H4E3+3KAXo28ga5hM1OgprEIT7b8VZscel604/zHY5gZ15JhSba7LdyfY9hXNXsORDMSrXqQ8rEZp09Pa60SKwuDZo7UE8hczHTsfludf6zAXlch7Le5soDnFc4X5uBR7IDoTxQRzruWq2bvsi93jpsfHh1G4LTVI4f8rR16QYb0ENg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]E07EC52B-05D7-490F-BAF2-503C0AD55528/2022-10-12T15:13:59[PPD101129EA3jd9+qMBRORDH7RwPY72cAAnDhdgeY43ZjHYb05gb3DnTsxh4ow8m4hvrLB4nxGddVlazUNAIADImepLCbWx0Hb11DVu2MbxvDcMW84V17GR2LlA3Pewm7uN9nQ/ZazpRUEnj6MzKbVLMioXU5h2CWjg/G9sa02Adm2BW389s8ufbxL8sGvzARYmnKCBHNUfWx90clwJg3Ms+oXgoRslEc943gaRuzAgs5MW/+BS7pdCMKcPa6TBQOqqp97xoxDvqUWIFcXJ5/JeNVY2+khRANjwJ8LZRTw9gJotayBSnjKVK0XrRuSculHewSLmleuZ5A==]00001000000504204971]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-10-12 15:13:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: PUAA790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 107
RFC receptor: IMC170804QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personero Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: B3FE249D-E06C-446D-9C1F-D2D02B230C63
No. de serie del CSD: 00001000000507093729
Serie: V
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-01-23 22:21:02
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
81151001	8124	1	H87	PZA	4.31	4.31		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REGLA KOALA DE PLASTICO 30 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4.31	Tasa	16.00%	0.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23151001	8941297418 004	1	H87	PZA	18.97	18.97	1.80			Si objeto de impuesto.
Descripción	CUTER SABONIS PROFESIONAL CT1906 CHICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.87	Tasa	16.00%	2.73
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201512	7216129278 35	2	H87	PZA	33.53	67.06	6.71			Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA ADHESIVA TUK 200 240X6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.39	Tasa	16.00%	9.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201510	7216129278 329	1	H87	PZA	16.81	16.81	1.68			Si objeto de impuesto.
Descripción	LAPID ADHESIVO TOP DE 21 GRS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.13	Tasa	16.00%	2.42
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122105	7501257315 805	1	H87	PZA	58.19	58.19	5.62			Si objeto de impuesto.
Descripción	BROCHE PARA ARCHIVO ACCO 6 CM P1593				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52.27	Tasa	16.00%	8.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507	7552233376 034	1	H87	PZA	168.10	168.10				Si objeto de impuesto.
Descripción	HOJA BLANCA SCRIBE TREE FREE ORIGINAL C500				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.10	Tasa	16.00%	26.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcelidades o diferido
Condiciones de pago: Credito a 0 días

Subtotal \$ 333.44
Descuento \$ 16.11
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 50.78
Total \$ 368.11

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

B3FE249D-E06C-446D-9C1F-D2D02B230C63

Sello digital del CFDI:

smHGvwpL4ADNGoNbPm1c2Sp5S33bOL4z2HeQbNVWY5F8IEfy4g0mkHs7cLxc8NmXTa2voUvUJGY3XMQZdRllwsRu+02sepEy/Npx7Hf0uJ2s7S8WhqXyCQxwMLcUTZhvz2Q5
 sKCyAQ3IE22N7MCvBS1UgYr5DxdLx1RupwPp+KHpLAq1SbSY9kRkgFTvHpkhZ13Xyqp/T4U6R415P4b4Nj34GMCEGmgHo3QHvWkmsSVYHbc04y2ZHE8NbAGOlapShpNGV5a0
 Wg5mh2RzP1QKM74ShUN8MD1iAussa546+4HQ+PCbMRM4D1w8A/S85Oicbw==

Sello digital del SAT:

vLHsUjCwzJPJJK6UPbU1PYH18Lh65ryH9fuDUgwlyTy4u1wssEJZ8d118ehGTHaMxOp7eYgidTP9sw4Bdz8BgTh3qZSYJ3IUSPVVLY1c3HCB4CKIT+MpOnQgKW6ned7UC4uLN/d7
 qpyHSYWAq5T011cAuA5su3MTP7xy+2qel1uZ+PDx429uVgAR4UDwQZa44j0TTT7q891+kdZhaC01DeRmumynejhZGN9c/ygZp0nPhyZaHxc1HwdfRlIX5nHPRYEN10BgKant1+jEAA9
 7UqEYW2u8KCPnLdmuQGT2u2GUHQpMdtzrFggQmhn8XlmaA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B3FE249D-E06C-446D-9C1F-D2D02B230C63|2023-01-23T23:21:05|PPD101129EA3|smHGvwpL4ADNGoNbPm1c2Sp5S33bOL4z2HeQbNVWY5
 F8IEfy4g0mkHs7cLxc8NmXTa2voUvUJGY3XMQZdRllwsRu+02sepEy/Npx7Hf0uJ2s7S8WhqXyCQxwMLcUTZhvz2Q5sKCyAQ3IE22N7MCvBS1/
 /gYr5DxdLx1RupwPp+KHpLAq1SbSY9kRkgFTvHpkhZ13Xyqp/T4U6R415P4b4Nj34GMCEGmgHo3QHvWkmsSVYHbc04y2ZHE8NbAGOlapShpNG
 V5a0Wg5mh2RzP1QKM74ShUN8MD1iAussa546+4HQ+PCbMRM4D1w8A/S85Oicbw==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2023-01-23 23:21:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor:	PGU740216DW9	Folio fiscal:	9BAC3BAD-A582-4FE8-B947-5C525C07C731
Nombre emisor:	PAPELERA DE GUAMUCHIL	No. de serie del CSD:	00001000000513914857
Folio:	1175	Serie:	FVC
RFC receptor:	IMC170804QB7	Código postal, fecha y hora de emisión:	81400 2023-03-30 13:10:15
Nombre receptor:	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
14111507	00007	1.00	H87	PIEZA	1163.80	1163.80				
Descripción	CARTON HOJAS TICARTA CON 5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1163.80	Tasa	16.0000%	186.21

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 1,163.80
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados IVA 16.0000%	\$ 186.21
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total	\$ 1,350.01

Sello digital del CFDI:

Jba/WnLxlyQotsEyaObayw2IGbH+AKuCh+KQUePwVxhFi+pankVGPvvnkM46nQHvVBG1ozmuOVg1slPpls9WnXUc0kmZBMbXde4gFDlpWo3LrisTEdHUKWneqBImnqY+3aQMEUk
oQyDrYHecy2Ls5+iczmUuJGLPPWkPDSGwBbwa6XFE78VnaXTgWqWpYU5dK1Pu+VnEctbY26CgwBb6GMcaQ8qHhTMjXLY17YJEdKnm6SSN41wgsHPolAuN6Fr071bknq
oVZuBuSUKQIR5uZcKGDqFOOFqEL8mOdggzSPAT2xlyjaQ1+Vw==

Sello digital del SAT:

Orh+7IUy+q3DMmSuQMPpxVaAjngh8Vg5RGkkXcgE3gZmiF0TAZOMzQcAJ2pJg0D99SCUMr3V6CoSSKOYFZXaWwBdQ3qC4e+Ujw688jQgeFRQRFDCE45ELzNa/n2+8a8e68RpxO
envjSDoB2CXMS8HCs0dQy3KR3n7suQvBw6A+iczmP7jtaJcPaUEBjVnxd3rJhTDSMQyLyN7V5aPpyu9Gz2QZwzuwNKA7uR8lgnZUqM+2KqSmX8s08w85AJTJR87FYyGy8g1
4leGq81+4kxouNcHvDhC8UapieSfjQuWHO,HIDAbb8y7zmIuobeWg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]9BAC3BAD-A582-4FE8-B947-5C525C07C731[2023-03-30T14:10:15]MAS0810247C0jhaWnLxlyQotsEyaObayw2IGbH+AKuCh+KQUePwVxhFi+pankVGPvvnkM46nQHvVBG1ozmuOVg1slPpls9WnXUc0kmZBMbXde4gFDlpWo3LrisTEdHUKWneqBImnqY+3aQMEUkQyDrYHecy2Ls5+iczmUuJGLPPWkPDSGwBbwa6XFE78VnaXTgWqWpYU5dK1Pu+VnEctbY26CgwBb6GMcaQ8qHhTMjXLY17YJEdKnm6SSN41wgsHPolAuN6Fr071bknqoVZuBuSUKQIR5uZcKGDqFOOFqEL8mOdggzSPAT2xlyjaQ1+Vw==[00001000000505142238]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2023-03-30 14:10:15

No. de serie del certificado SAT 000010000005142238



RFC emisor: PGU740218DW9
Nombre emisor: PAPELERA DE GUAMUCHIL
Folio: 1194
RFC receptor: IMC170804Q87
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Use CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 0552B727-1084-4649-92E8-D8EBE1DA2F4
No. de serie del CSD: 00001000000513914857
Serie: FVC
Código postal, fecha y hora de emisión: 61400 2023-05-02 15:18:04
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Obligado impuesto
50121523	P2041	1.00	H87	PIEZA	53.45	53.45			Si aplica de impuesto.
Descripción	PLUMA PIN POINT CAJA 12 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	\$3.45	Tasa 16.00%	5.55
Número de pedimento		Número de cuenta postal							
14111507	H0087	1.00	H87	PIEZA	1,163.79	1,163.79			Si aplica de impuesto.
Descripción	CARTON HOJAS TICARTA CON 3000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,163.79	Tasa 16.00%	188.21
Número de pedimento		Número de cuenta postal							
50121518	LM811	1.00	H87	PIEZA	55.04	55.04			Si aplica de impuesto.
Descripción	LAPEZ MIRADO CAJA CON 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55.04	Tasa 16.00%	8.81
Número de pedimento		Número de cuenta postal							

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,273.28
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 203.73
Total \$ 1,477.01

Sello digital del CFDI:

KUD8EX92Hm8gVLUdG068w7QxAHFPSH+1219+Ee+433w/dE/PNYmRMJR+1yhZ4Q5hVroasmwXid2pO7KVWkSLRUtpWbRvZuBd2pLhQgU1mG8HPC3SCsUwBhkdXMy+pHh6A1femN/Nz+SDHMVctkxvDvgrL2yPy5O6QhME2MYN1J73ckGUSyLEg4e3IGN8QsPdsLkX33+N/RdZwrHfGnRqM2q2EHQ1CNwOCaxscJS8hYEWEP+alsDY2+XyVvXQGbKQ6=

Sello digital del SAT:

H06dITxHEPIatBv+kbQ7bPCIfmZ6O6k49mJLZ75Hu5XMc23yABUFzysaDpDgYXslqPzL1U7ngPYBgd4hMLT1KQDQAYUBHATgppPMUDjC3z8Bv16chL5pp88y133OIGZNY4GbdXy1c349Um+YM7PF5Dp4WbV5swqHugTangfJ+HWKvGP8nh8CRLgWVqJ9HesWkHBBH8yZds+25QSMajRgr1hclpyt1bwr55w7TCpWz49V4oAcqEPKjxMV+7Jw+XTgWwz0HymEZLYbMLr8ZTWCzRgRsu7NQRSZhVkk2sJHvYgGkA=



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0552B727-1084-4649-92E8-D8EBE1DA2F4|2023-05-02T16:18:04|MAS081024700|KUD8EX92Hm8gVLUdG068w7QxAHFPSH+1219+Ee+433w/dE/PNYmRMJR+1yhZ4Q5hVroasmwXid2pO7KVWkSLRUtpWbRvZuBd2pLhQgU1mG8HPC3SCsUwBhkdXMy+pHh6A1femN/Nz+SDHMVctkxvDvgrL2yPy5O6QhME2MYN1J73ckGUSyLEg4e3IGN8QsPdsLkX33+N/RdZwrHfGnRqM2q2EHQ1CNwOCaxscJS8hYEWEP+alsDY2+XyVvXQGbKQ6=||00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS081024700

Fecha y hora de certificación: 2023-05-02 16:18:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

Conceptos

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 285.78
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 45.72
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 331.50
Condiciones de pago:	Credito a 0 dias			

RFC del proveedor de certificación:	SAD110722MDA	Fecha y hora de certificación:	2023-05-26 13:23:41
No. de serie del certificado SAT	00001000000503727538		



RFC emisor:CAAS680701RV2

Nombre emisor:SIGIFREDO CASTRO ANGULO

Folio:82495

RFC receptor:IMC170804Q87

Nombre receptor:INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:32B681E5-6CD7-4F4D-B936-EC1B468A2C76

No. de serie del CSD:00001000000510108904

Código postal, fecha y hora de emisión:81400 2023-02-16 11:30:31

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial					
44102003	4345	25.00	H87	PIEZA	2.1552	\$3.88								
Descripción	MICA TERMICA CLASA 5.6° TI 1/4 10.5 X 14.5				Impuesto	Tipo	Bases	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
					IVA	Traslado	53.675	Tasa	16.0000%	\$ 8.62				
Moneda: Peso Mexicano					Subtotal					\$ 53.88				
Forma de pago: Efectivo					Impuestos Traslados IVA 16.0000%					\$ 8.62				
Método de pago: Pago en una sola exhibición					Total					\$ 62.50				

Sello digital del CFDI:
a6N47sp+vE8hFu8IOd8JScJbwyqgTKqWLM1mEIFd+5kM+q+2cE2gqAdfuoDHrb4bm2msfVh3zoCKdJz8Q00NLg+R54QeCKIdzZFJcuBekRiWa9hDGRZnCt8eqDdc3ztAkA16JekypoAF8k1su+jwyg6wY/cuc7NPJ3yfrYsae3nCmkGJYnLoR54htbPLT4sVh+QZwVfWTHVfmrZcmKd5uR0sbXDHREmCj1REJ2hFRYvREdVfmrBpFieMezutaJQxwMqXm+Jf640CISEm1pdYutTKTGdbYEhnaJq8c7LG72ABncSIO5qXB5H46cGPKYjug9w==

Sello digital del SAT:
mHhMch+FCy80HyS93aT/hmydZ7G72NucC6B+Q00upYgJhOKR5af50uK6jCd,TfYe+ePfjy8VLvJ0g+e0XYILQGaZ3N0VfUIm8xuGau9wVnXoqDcdLJf4ITa54cTUIRjF8i00D0hwcY+gINQQA/FiRucR9NnCLDMRJsaw51KBmRHBAS3neJBLuUmQs+NGHMx5cFvsPsszVdPBahKa1ECnDEUD8MBN8qCnv8QyWVPNgwuoVjw3M22GxYABSz2gh3PJVJlw8VwFpD3MGXg3W1TsV8x01pQ0TGUyfaW028g7xPNRYGakQ5Jj0w6PN7V9ZYg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1[32B681E5-6CD7-4F4D-B936-EC1B468A2C76[2023-02-16T12:30:37]MAS0810247C0[a6N47sp+vE8hFu8IOd8JScJbwyqgTKqWLM1mEIFd+5kM+q+2cE2gqAdfuoDHrb4bm2msfVh3zoCKdJz8Q00NLg+R54QeCKIdzZFJcuBekRiWa9hDGRZnCt8eqDdc3ztAkA16JekypoAF8k1su+jwyg6wY/cuc7NPJ3yfrYsae3nCmkGJYnLoR54htbPLT4sVh+QZwVfWTHVfmrZcmKd5uR0sbXDHREmCj1REJ2hFRYvREdVfmrBpFieMezutaJQxwMqXm+Jf640CISEm1pdYutTKTGdbYEhnaJq8c7LG72ABncSIO5qXB5H46cGPKYjug9w==][00010000005142238]]
RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2023-02-16 12:30:37
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142238

RFC emisor: POU740216DW9
Nombre emisor: PAPELERA DE GUAMUCHIL
Folio: 1287
RFC receptor: IAC170604QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: C383A439-1875-48E2-82BC-E4B293EFD344
No. de serie del CSD: 00001000000513914857
Serie: FVC
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-09-06 18:09:54
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
59121236	P005	10.00	H87	PIEZA	5.01	50.10		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PINCELES SMOOTH P2A.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.40	Tasa	16.00%	9.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112719	P002	3.00	H87	PIEZA	75.00	225.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PISTOLA DE SILICON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.00	Tasa	16.00%	60.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
59121519	UM08	40.00	H87	PIEZA	2.50	100.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LAPIZ METRICO PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121707	OT01	4.00	H87	PIEZA	27.76	111.04		Si objeto de impuesto.		
Descripción	COLORES DUCH 12 COL.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	131.84	Tasa	16.00%	21.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121819	SAME2	2.00	H87	PIEZA	5.00	10.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SACAPUNTA METALICO KAISER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10.00	Tasa	16.00%	1.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 688.13
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 110.10
Total \$ 798.23

Sello digital del CFDI

AZaIOXd077UbgfPdSyaZtQB6CCoGSF3WNVIMWVREBKDHfzGWin6w6160XfSDrF6KRMdQBmQCp15shL3wBXDk5OLxcYQzVx75Vnbat7rAO2wruJMTK2smNIXmi1M4K2LJ4dS
YASc4MatumdcYw629cZShDH2e7EYcSEa3QxguW4d4aRU7MY6HLuQ8OryUMJfFKXyPmwSDVnUN19SLN2bbqC6SAYu2L5DCKVfHh6rHg6IOAQk8ZPaR11n0PwOmT3pdB
1Ma4MIGeAnsmjcv6szsWwFP6H9LrY36OpUuPxf672qgUtpPOrWuZ04n9g==

Sello digital del SAT

ldghBBYV4JCGsOpIzdD8Kt6otym8IS40lduQ7CxD5eWwAyygJWfEposQerAl4e1FBPwC3N467NWHUwgdX47zXZ6P2faw0EEV8xIMgwjQ4rq3NwTyQCh2ip0JQHukOZXcr9N
1Jnd7CSudeUscLmXafnyv44qvOnedRiHrBhCh5vTAimkU1aFmrgDMeg3Psb4nF77KXCY6cUW5905KgcTUQIHau1HwVVKvtdL9QbvCUgr75es5PnVnNU1TBQgDwCnPB037O
8K3VYy3qEQUByXmBhtCv6fowHTUvc5SLSeFDfRV8U5n==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]C383A439-1875-48E2-82BC-E4B293EFD344[2023-09-06T19:09:54]MAS0810247C0JAZaIOXd077UbgfPdSyaZtQB6CCoGSF3WNVIMWVREBKDHfzGWin6w6160XfSDrF6KRMdQBmQCp15shL3wBXDk5OLxcYQzVx75Vnbat7rAO2wruJMTK2smNIXmi1M4K2LJ4dSYASc4MatumdcYw629cZShDH2e7EYcSEa3QxguW4d4aRU7MY6HLuQ8OryUMJfFKXyPmwSDVnUN19SLN2bbqC6SAYu2L5DCKVfHh6rHg6IOAQk8ZPaR11n0PwOmT3pdB1Ma4MIGeAnsmjcv6szsWwFP6H9LrY36OpUuPxf672qgUtpPOrWuZ04n9g==[000010000005142236]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2023-09-06 19:09:54

No. de serie del certificado SAT 000010000005142236

RFC emisor:

POU740218DW9

Nombre emisor:

PAPELERA DE GUAMUCHIL

Folio:

1286

RFC receptor:

IMC170604Q57

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Código postal del receptor:

81400

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

4FF398D7-3119-47FE-999F-96D8DF7BCED

No. de serie del CSD:

00001000000513914857

Serie:

FVC

Código postal, fecha y hora de emisión:

61400 2023-09-06 17:51:31

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto de impuesto
1-0111007	H0297	1.00	H07	PIEZA	1,163.50	1,163.50		Si objeto de impuesto.
Descripción: CARTON HOJAS TIGERCA CON 5000					Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Traslado		163.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
44122011	CA018	1.00	H07	PIEZA	246.52	246.52		Si objeto de impuesto.
Descripción: PAQUETE CARPETA CARTA CON 100 PZAS.					Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Traslado		38.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
44121600	EN024	3.00	H07	PIEZA	33.12	99.36		Si objeto de impuesto.
Descripción: ENGARCOLADO ESPICOFLEX MEDIANO					Impuesto	Tipo	Tasa	Importe
					IVA	Traslado		14.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (Incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,497.44

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 239.59

Total

\$ 1,737.03

Sello digital del CFDI:
KTUQo2ZZbLeCzyBfAZq4ws+M46PgEqYnE8mg3HrTQaaygXtUQCxBCQjGS9mQM04ENC24SUpbQyuLITJ5yRW3BRzuNnPumA7vUOTVMYd8qpmZMM6JIC01M6+g7vzcwD8FkYwP060G3xeBE7b9ZJ0Q2WTBLSdVf1SLmoMFBN/XStmQWfEzXWdCKXhmynJymfMudB1dKCmeTTGqInzwLGGlyRjaPHbgVPYv6BL4X90Cjygv2fMhuMH6xbReYyqBHN3EAxCBELba95IH3jUFumoyVzw+ErSM3VBA2HAZgJCvt+pgMET4+DGawVp8khyQ==

Sello digital del SAT:
G1em42nssSGZXH6nztSH8RAuPYUzQJ5Yr0d+wpSHg5NUAwKpwH258fBxWJBRdKThMzWlgOvt1aTU2WUuf5x0SLAkD6AK16c3ED6wuOQUN0u762B8QwsXCwWSJwHQB2VgB7FkSeTYAF2dnYmMYd3H0XOnnmZBaTHmZeejjeECBwXNZ6+7czZVisWFwHpgvnl4ze10758mLTGYQJz0gQRQ1dC75RLJg9dIp+LY2XfnW55bZD+SPfcaV/N6QfNaybF+HDP12KuSW2ZG6m06wWuC9vVpUqCPMJ67d7LFYnOOF84OgS77TEQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1;1]4FF398D7-3119-47FE-999F-96D8DF7BCED[2023-09-06T18:51:34]M460810247C0K7UQo2ZZbLeCzyBfAZq4ws+M46PgEqYnE8mg3HrTQaaygXtUQCxBCQjGS9mQM04ENC24SUpbQyuLITJ5yRW3BRzuNnPumA7vUOTVMYd8qpmZMM6JIC01M6+g7vzcwD8FkYwP060G3xeBE7b9ZJ0Q2WTBLSdVf1SLmoMFBN/XStmQWfEzXWdCKXhmynJymfMudB1dKCmeTTGqInzwLGGlyRjaPHbgVPYv6BL4X90Cjygv2fMhuMH6xbReYyqBHN3EAxCBELba95IH3jUFumoyVzw+ErSM3VBA2HAZgJCvt+pgMET4+DGawVp8khyQ==[00001000000505142236]
RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2023-09-06 18:51:34
No. de serie del certificado SAT: 00001000000505142236

RFC emisor:PGU740216DW9

Nombre emisor:PAPELERA DE GUAMUCHIL

Folio:1305

RFC receptor:INEC173604Q57

Nombre receptor:INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Código postal del receptor:81400

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDi:Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

E5B5DADD-1CEA-4B25-88C7-48C6C1BC74C7

00001000000513914857

FVC

6/4/2023-09-30 10:56:47

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto de impuesto		
88121505	MP552	2.50	H57	PIEZA	20.55	41.38		Si objeto de impuesto.		
Descripción: MARCADOR PZARRON EXPD.M.					Impuesto	Tipo	Base	Tipo	Tasa o Costo	Importe
					IVA	Traslado	41.38	Tasa	16.00%	6.62
Número de pedimento:		Número de cuenta predial:								
44122011	CAE10	1.50	H57	PIEZA	240.52	360.78		Si objeto de impuesto.		
Descripción: PAQUETE CARPETA CARTA CON 100 PZAS.					Impuesto	Tipo	Base	Tipo	Tasa o Costo	Importe
					IVA	Traslado	360.78	Tasa	16.00%	57.72
Número de pedimento:		Número de cuenta predial:								
44121505	CP55	1.50	H57	PIEZA	20.17	30.26		Si objeto de impuesto.		
Descripción: CORRECTOR PLUMA PELKAN PZA.					Impuesto	Tipo	Base	Tipo	Tasa o Costo	Importe
					IVA	Traslado	30.26	Tasa	16.00%	4.84
Número de pedimento:		Número de cuenta predial:								
44121704	MTA10	1.50	H57	PIEZA	15.52	23.28		Si objeto de impuesto.		
Descripción: MARCATO ALOR PZA.					Impuesto	Tipo	Base	Tipo	Tasa o Costo	Importe
					IVA	Traslado	23.28	Tasa	16.00%	3.72
Número de pedimento:		Número de cuenta predial:								
44121505	CAPO1	1.00	H57	PIEZA	154.31	154.31		Si objeto de impuesto.		
Descripción: CALCULADORA PRINTFORM					Impuesto	Tipo	Base	Tipo	Tasa o Costo	Importe
					IVA	Traslado	154.31	Tasa	16.00%	24.69
Número de pedimento:		Número de cuenta predial:								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 481.90

IVA 16.00%

\$ 559.00

Sello digital del CFDI:

pa00SeGDwXV8TroxswP6d50TFHnyGP9yokM5yOgBT+HHR04nmk8toTEL+CfWHFzq35S2n6xoM0bqmg10oHEa0Ob+U9onLDIAZw9m5Zyq3TGUZHdNkDxYrR2cu9Bd7dNxFLANMXTvpsUyIC30X0L24d5ubJjez42TY9KGC25wb7gqLPPgDurE8KdnWpW8Loy8tVK7dyle9erfA5XD8kjaITpJM1ndo+Cmf68pazg2LNGOqK1K5bkXU8LzTS9RMhrqPPF7xEQTzU2DFCyRrCyhDpyMujci3bk5+Bud8IEc2bZhgVY3GzWDLICUFQgGZGwy3A==

Sello digital del SAT:

XtDUuHrGEjuOp6WYdNc+Rc1K0oYbENvgU5oMBX2HJ58eGsp3pRWzISUUG5mGEWZD88NVzPqg7lgrngcdnTXVYDH2+WDfhwOq8KmxhKne2p8ZUgIZpNc5ETJTav4mHPEDTICExuoDAAUqjVQK643eE7DN8WSeHfUcBEE75MryMAa0ghN8N+TaLA5BTLNtd52nHf+5doP+SjOkG65489q8UYNGZ5R+Zu4twaZemrUpG+A37Ck0hChLdThvz8Yf+buZyCh2nkzQG8Cvs8v+H0H4pY2UMGLKVCJeyMBkqjaA3YvXW8poAaLzeSylYYQqCg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E5B5DADD-1CEA-4B25-88C7-48C6C1BC74C7|2023-09-30T12:03:35|MAS0810247C0|pa00SeGDwXV8TroxswP6d50TFHnyGP9yokM5yOgBT+HHR04nmk8toTEL+CfWHFzq35S2n6xoM0bqmg10oHEa0Ob+U9onLDIAZw9m5Zyq3TGUZHdNkDxYrR2cu9Bd7dNxFLANMXTvpsUyIC30X0L24d5ubJjez42TY9KGC25wb7gqLPPgDurE8KdnWpW8Loy8tVK7dyle9erfA5XD8kjaITpJM1ndo+Cmf68pazg2LNGOqK1K5bkXU8LzTS9RMhrqPPF7xEQTzU2DFCyRrCyhDpyMujci3bk5+Bud8IEc2bZhgVY3GzWDLICUFQgGZGwy3A==|00001000000505142236|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2023-09-30 12:03:35

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:

CAGL550307US2

Nombre emisor:

LARISA CAMACHO GALLARDO

Folio:

248

RFC receptor:

IMC170804QB7

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Código postal del receptor:

81400

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

2728544E-5497-4765-8C27-FABA3A5B9B78

00001000000508939397

81400 2023-07-31 11:23:44

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
01010101		1.00	M2	PZA	113.28976	113.28976		Si objeto del impuesto	
Descripción	MORO INAUGURACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslada	113.28976	Tasa 16.00%	18.126352
					ISR	Retención	113.28976	Tasa 1.25%	1.416122
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Contado

Subtotal

Impuestos trasladados

Impuestos retenidos

Total

\$ 113.29

IVA 16.00% \$ 18.13

ISR \$ 1.42

\$ 130.00

Sello digital del CFDI:
CX0De00kg4zB+MVqyTu8Jat8E8H+k3/pZAEBq5fjdTT0Egqd8ngwgjWQZuwAwGJZDmf6qEjLh0f8sfEIANmZiDWLMQ8kOjT6Z0y8ERnLK+u23QQLR0CEHOhIM9wMP7ZiVvH15mQJ8yD1kn2vQIQynCPYHG75IT88Hfjju+Y4v8jyZvg15eC3G489Q0mRoSh7b7UICoC0DmDeF51q0XNc3Kav4MhoYBA9F4BBA1vGxp8MEpK9oPTEAyGxIAhwtcaKmAQVW9NwgdQhqvGW00aAHqYBMS8ZkushQKvvgf8wCJqEj131cBa44nXwNP9w==

Sello digital del SAT:
K+N+cEaV4ocVwJ8SSUEAJU+c5VAC3ic3Peg3RFekvoz83eojb0U8apmz1NCDuMINEHtQhsachCy+fwP65Jbq78CIsprvKjVY2S6QwSRvdPh+cFOVVEU3A2fkbT2WYey5KQZEBTatwjbOk2RDLxQ1jHOKIG06KWLuKRO8Y2bRFLcyfRtd9vz2v+LkVLHdFocU022vplUVsNgx0BdJDTuLl0GAu7qM06RnA3G2a73u01p+02CPWwBax+c8TgGdbP59ADyZUjPaMUCMlvaZar4GbFWTTn2VvYjTtqX0LzY8sTKdyemjn2wFUD3Gpf02v6nY+7A==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1[2728544E-5497-4765-8C27-FABA3A5B9B78]2023-07-31T11:23:19]PPD101128EA3[CX0De00kg4zB+MVqyTu8Jat8E8H+k3/pZAEBq5fjdTT0Egqd8ngwgjWQZuwAwGJZDmf6qEjLh0f8sfEIANmZiDWLMQ8kOjT6Z0y8ERnLK+u23QQLR0CEHOhIM9wMP7ZiVvH15mQJ8yD1kn2vQIQynCPYHG75IT88Hfjju+Y4v8jyZvg15eC3G489Q0mRoSh7b7UICoC0DmDeF51q0XNc3Kav4MhoYBA9F4BBA1vGxp8MEpK9oPTEAyGxIAhwtcaKmAQVW9NwgdQhqvGW00aAHqYBMS8ZkushQKvvgf8wCJqEj131cBa44nXwNP9w==][000100000504204971]]
RFC del proveedor de certificación: PPD101128EA3 Fecha y hora de certificación: 2023-07-31 11:23:19
No. de serie del certificado SAT 000100000504204971

RFC emisor: POU740216DW8
 Nombre emisor: PAPELERA DE GUAMUCHIL
 Folio: 1338
 RFC receptor: IMC170604QB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Código postal del receptor: 81400
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 4855C666-9B84-4478-8570-2E033ED8FFCF
 No. de serie del CSD: 00001000000613914857
 Serie: FVC
 Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-10-30 16:31:21
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario		Importe	Descuento		Objeto impuesto
88121523	PS211	1.00	H87	PIEZA	53.45		53.45			Si objeto de impuesto.
Descripción	PLUMAPIN PUNTO CAJA 12 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53.45	Tasa	16.00%	8.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610	LAP	5.00	H87	PIEZA	32.78		163.90			Si objeto de impuesto.
Descripción	LAPA ADHESIVO JUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	163.90	Tasa	16.00%	26.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507	HQ50	1.00	H87	PIEZA	1,163.80		1,163.80			Si objeto de impuesto.
Descripción	CARTON HOJAS TICARTA CON 5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,163.80	Tasa	16.00%	186.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111620	DP001	1.00	H87	PIEZA	41.38		41.38			Si objeto de impuesto.
Descripción	CUBO POSIT COLORES PASTEL CON 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41.38	Tasa	16.00%	6.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121613	SG001	1.00	H87	PIEZA	18.95		18.95			Si objeto de impuesto.
Descripción	BACA DRAPAS WES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18.95	Tasa	16.00%	3.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,441.38
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 230.62
 Total \$ 1,672.00

Sello digital del CFDI

PJUMGQW0JHxEkdhqMcNyeVzlsMD5e4bDC0len6x4xsDFAzguZx9+WyYe4H3KjQGR8KUMG8SvVeadYBzVOE83umrEuqm7vkd62a3q8p5x34ezXw1VRWY7NJFqGxJDLGk2LH89HPKCF97A++Yb6HXyT0wQ1gMpnPCX/+xSDdIRa5+0duNP1R370vY4BwlnhUQBv+eu6UhsK2hzE15ZxPzH2UjCQzWkXSdnZ1xv03pWYJfJ6ubNnTPYyKRNwQlsN+O8dPbyf6w9F3y7XLj3D6JNQTuH8FcaEsnNEI7qelz530aCjxAdUo0ag==

Sello digital del SAT

GMUJQ0TH4vWuUuYHRAO797016PEMwH6XDe5GQxUEZdWw4fWR+UL8846DeHsqwWZ/7MxdodJzpb7zbOrTVhHNxM62LdY364UTzdsLH6TXy7jst6m55ICN4akQ8hcXcUG6+89wNKGqLZT0dyYa23nwiAsnGA7mmVsoBpmLWq0neUHO2B3J0kfsXXV030h5YQJR3+3Emgh+qRafzq0706ggfCckHJR6tRQeHMYcuRDC8HVTfMv1eAp1B7YmW2acJ5znqNOYv4dLH31vFlicPnlsmZYHkqphY12YQzP+DuFWOSNgudsna==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]4855C666-9B84-4478-8570-2E033ED8FFCF[2023-10-30T17:31:24][MAS0810247C0PJUMGQW0JHxEkdhqMcNyeVzlsMD5e4bDC0len6x4xsDFAzguZx9+WyYe4H3KjQGR8KUMG8SvVeadYBzVOE83umrEuqm7vkd62a3q8p5x34ezXw1VRWY7NJFqGxJDLGk2LH89HPKCF97A++Yb6HXyT0wQ1gMpnPCX/+xSDdIRa5+0duNP1R370vY4BwlnhUQBv+eu6UhsK2hzE15ZxPzH2UjCQzWkXSdnZ1xv03pWYJfJ6ubNnTPYyKRNwQlsN+O8dPbyf6w9F3y7XLj3D6JNQTuH8FcaEsnNEI7qelz530aCjxAdUo0ag==][000010000005142236]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2023-10-30 17:31:24

No. de serie del certificado SAT 000010000005142236



RFC emisor:	PUAA780813HY2	Folio fiscal:	13028C89-8DE3-403D-AF1E-4EEA852CED0D
Nombre emisor:	ALAN PUENTE AMPARAN	No. de serie del CSD:	00001000000507093729
Folio:	3807	Serie:	M
RFC receptor:	84C170604Q37	Código postal, fecha y hora de emisión:	01400 2023-11-05 12:07:13
Nombre receptor:	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	81400	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto Impuesto		
85121114	0328	100	H07	PZA	552.7000	552.70000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PAPEL CREPE COLOREDADO NARANJA				Impuesto	Tipo	Tasa	Tipo	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	552.700000	Tasa	16.00%	88.432000
Número de pedimento		Número de cuenta postal								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 552.70
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 88.43
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 641.13
Condiciones de pago:	Credito a 0 dias			

Sello digital del CFDI

UozwUjHjMjUjFDxztJL85zlnh+8htznJnW8rPuGcEznhk1KwMv1uq0+8LFanc2KkOmHDOqpgPP89s+c2rE3Yy1T+IX2N8s3Xus2weTCpgNP/SCwdYFwJZEX2aC5dJUGwnXuk5P8rLUu0C3FQ21ThqphCZ8CQ/yZfZz7xyD29sly9K0b+LJ2pxQUZqNgAmY8YFMOZhyUVRgJUI0hUZJncNVJasaSgx05CFweVANA52s9EIOHNLsy028kvzaRdMSSP6APX0VWAHVEZXC/szxvPuf8eXRaf7Q18DnCxAWs3L8YIGGn2Kd7xVNRvHs8Q==

Sello digital del SAT

ggdELRTadGUVLx0dFWCBVygOwNze4E3EdgXoQZs7QMVOwzu+rc57+hjorj8rRNuMkL05QsL621EeF+GP5IEGMZE+sYZOY9dF4H00BY/0eCtv+FNH4aZJ+dTP8t0SZCIBw5/9PXoslDqTIAUAAaGFPKUR2xyq1wztlM21aQ8JEYabyCvYAvUM59QpmHomo+wnpUXdmCFLuJmQ6TuZNRfYeqB3wX0kv+QFMpJgOgV2d5HPP9sDPL8RLf5yGV8Ww8a2dnJ8OTQmVeaYpwo0Q8HcSXthHDSMyd4UrfEKrtAyZa0aRA4vazAS4puAppPg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[{"1":{"13028C89-8DE3-403D-AF1E-4EEA852CED0D2023-11-05T13:07:17PPD101129EA3JUszvUjHjMjUjFDxztJL85zlnh+8htznJnW8rPuGcEznhk1KwMv1uq0+8LFanc2KkOmHDOqpgPP89s+c2rE3Yy1T+IX2N8s3Xus2weTCpgNP/SCwdYFwJZEX2aC5dJUGwnXuk5P8rLUu0C3FQ21ThqphCZ8CQ/yZfZz7xyD29sly9K0b+LJ2pxQUZqNgAmY8YFMOZhyUVRgJUI0hUZJncNVJasaSgx05CFweVANA52s9EIOHNLsy028kvzaRdMSSP6APX0VWAHVEZXC/szxvPuf8eXRaf7Q18DnCxAWs3L8YIGGn2Kd7xVNRvHs8Q==jajur1AUuU0u4Zu4u71j}}]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2023-11-05 13:07:17
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor:	PUAA790813HY2	Folio fiscal:	3E518280-1591-4E2B-B6DA-887290F0548B
Nombre emisor:	ALAN PUENTE AMPARAN	No. de serie del CSD:	00001000000507093729
Folio:	183	Serie:	V
RFC receptor:	884171004QGB7	Código postal, fecha y hora de emisión:	61400 2023-06-28 12:35:45
Nombre receptor:	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	81400	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario		Importe	Descuento		Objeto impuesto
41121701	007	12	H97	PZA	3.531000		42.372000			SI objeto de impuesto.
Descripción	BULAPPO DISEÑO PUNTO MEDIANO CULORE AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cota	Importe
					IVA	Traslado	43.572950	Tasa	16.00%	6.971520
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201517	145	1	H07	PZA	25.000000		25.000000	2.500000		SI objeto de impuesto.
Descripción	QUINTA ADHESIVA TUK 179 TRANSPARENTE 45X50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cota	Importe
					IVA	Traslado	22.500000	Tasa	16.00%	3.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610	7501210610 827	1	H07	PZA	18.965500		18.965500	1.896550		SI objeto de impuesto.
Descripción	LAPIZ ADHESIVO TOP DE 21 CDS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cota	Importe
					IVA	Traslado	17.068950	Tasa	16.00%	2.731082
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41114574	3074830735 65	1	H03	PZA	24.770000		24.770000	2.477000		SI objeto de impuesto.
Descripción	REGLA DE ALUMINIO PLOT 100X20 DE 31 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cota	Importe
					IVA	Traslado	25.198310	Tasa	16.00%	3.711730
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 113.31
Forma de pago:	Por definir	Descuento		\$ 6.97
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 17.01
Condiciones de pago:	Credito a 0 días	Total		\$ 123.35

Sello digital del CFDI:

UwNhS3ruZkuX4JnFNFWjTbRTRdggsh+CberqngQWwWpRGmBV550nXNVwRwm18xdChKw14Xvd5kLTWuyICbpA71lavs8huqBtESkEASvdJHsDa4HhmsddBDIn9Eq5mxObS4af7M0lajon81735kTc+d37p2PgVukZ8jXySWBG355eFFBUIRDXDX6FpD8LkNTmqkWD06VE0MnAppmkCJqsgRjD84367VwbWomTNKdgtVP3EgvmbrQnairM74tx2MChMu8Ely7kU8S5YwxbDDPKJUGeUUDedMaIVEnQVCKUPSPshfmaV+sanaD6TUkQ==

Sello digital del SAT:

VmBdaPFR+UQBUgmP09HyJqZ+CC+xeVgKGeBtoAxtidnmkcsJh+Vah2nANV7paQjXC+GWypNCGpfnfqc+Nn0XA1RE1ARL1STCv8AMPxKDB4b4FLXEB7tk8VwOLKQ2YczQPDOnNIAP3knd7idZLB9Tg+u01MyW0sKQaD4E04+nDxdJPO1Lh2wkhgnlUC1ATHkSuQQoSFSk1269hAwJCHrCZmkBcQR76BKJg2uHpsY1H5QcdP7VLPBwuFEwmTtoP347TaV9s5zaJzWKOQnVpNCKCw8b24uMv1pCINR/H7GVcZsADu9pD7SUOW7MQyQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1]3E518280-1591-4E2B-B6DA-887290F0548B[2023-06-28T13:35:53]SAD110722MQA/UwNhS3ruZkuX4JnFNFWjTbRTRdggsh+CberqngQWwWpRGmBV550nXNVwRwm18xdChKw14Xvd5kLTWuyICbpA71lavs8huqBtESkEASvdJHsDa4HhmsddBDIn9Eq5mxObS4af7M0lajon81735kTc+d37p2PgVukZ8jXySWBG355eFFBUIRDXDX6FpD8LkNTmqkWD06VE0MnAppmkCJqsgRjD84367VwbWomTNKdgtVP3EgvmbrQnairM74tx2MChMu8Ely7kU8S5YwxbDDPKJUGeUUDedMaIVEnQVCKUPSPshfmaV+sanaD6TUkQ==[PUU1UUUUUUUU127538]

RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA **Fecha y hora de certificación:** 2023-06-28 13:35:53

No. de serie del certificado SAT 0000100000050727538



RFC emisor: PGU740216DW9
Nombre emisor: PAPELERA DE GUAMUCHIL
Folio: 1309
RFC receptor: SAC170504QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: C56982C7-B4E9-4E37-9BA9-E10C39E4870C
No. de serie del CSD: 00001000000513914857
Serie: FVC
Código postal, fecha y hora de emisión: 61400 2023-09-30 11:41:57
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
11111507	13099	2.00	H87	PIEZA	129.51	259.02			Si objeto de impuesto.
Descripción	PAQUETE HOJAS CARTA CON 504 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	259.02	Tasa 16.00%	41.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44122411	CAB10	1.00	H87	PIEZA	240.52	240.52			Si objeto de impuesto.
Descripción	PAQUETE CARPETA CARTA CON 100 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	240.52	Tasa 16.00%	38.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44121505	SMB12	1.00	H87	PIEZA	159.48	159.48			Si objeto de impuesto.
Descripción	SOBRE MANILA CARTA PAQ. 50 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	159.48	Tasa 16.00%	25.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31104512	C3801	2.00	H87	PIEZA	168.16	336.32			Si objeto de impuesto.
Descripción	CARTA ANTIDERRAPANTE 2 PULG.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	336.32	Tasa 16.00%	53.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44121709	MTA01	2.00	H87	PIEZA	15.62	31.04			Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCATEXTO AZOR PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.04	Tasa 16.00%	4.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
60121516	LIBR1	1.00	H87	PIEZA	56.04	56.04			Si objeto de impuesto.
Descripción	LAPIZ MIRADO CAJA CON 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.04	Tasa 16.00%	8.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44121618	SAMB2	3.00	H87	PIEZA	6.90	20.70			Si objeto de impuesto.
Descripción	SACAPUNTA METALICO RUBER.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.70	Tasa 16.00%	3.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31104504	GR001	1.00	H87	PIEZA	38.17	38.17			Si objeto de impuesto.
Descripción	CAJA DE GRAPAS STD. ODE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.17	Tasa 16.00%	6.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
21201517	CT001	1.00	H87	PIEZA	25.00	25.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA TRANSPARENTE 48X50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.00	Tasa 16.00%	4.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31201512	CMB01	1.00	H87	PIEZA	36.21	36.21			Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA JANEL MASHON TERCER Y 50 TUCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.21	Tasa 16.00%	5.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Nombre emisor:

ALAN PUENTE AMPARAN

Folio:

3681

RFC receptor:

IMC170804QB7

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Código postal del receptor:

81400

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

A0EF11FC-DD3B-471E-8FC2-E1982A412FD0

000100000507093729

M

81400 2023-05-22 11:52:06

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
24124003	72045309 983	25	H07	PZA	20.500015	512.500038		Si objeto de impuesto		
Inscripción	CAJA DE ARCHIVO MUERTO PRINTECA DE CARTON T/OF				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta postal			IVA	Traslado	999.000043	Tasa	16.00%	158.241384

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Credito a 0 días

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 999.01

\$ 158.24

\$ 1,147.25

Sello digital del CFDI:
oRk4VcoPHFMiYh9e6AU46+mTbCVSa3Kd5y7b3qW4McAIRqDxaT76k8H7q1VRbS0v+akdafeYD02p0s33IESUJk+gFBbCjO73bnH8r2YcW9H+oZuE/9aZ26PfcNBnX7c5gGtp6E1EFiqPJTxdORwUYCPIN7+AMBcJYzTVDbvYVTmeN78XVq2Bv8sAfhcaok8ogMfPMumkbnFPWAwNPdZ0HueorF5RkApSgJgd0d1GgRgysJxAHwaNQBnJXgPlzwmjuTmP6A9An4foMoyYqE9k4d2dAzenN2oYr5AH0ot-g5H2B+USuIKRWLJhAscdEyptmP7Q==

Sello digital del SAT:
mVA4Gt2406Mx8CdVn46Eiccp8079TuORCBNRO06+cdc3NSC3OQMHP{X94qJogLV7+1NygWf8Xj98eUwscW2sVn8vAnVw47W588JH2R5v8c0579fEv2zoIEdG6neKYgay-gWE1ZWd3MxLm6DUhYyA8y71AAmLkqK2FTBL9cB7u2T3t1y8K41PvVMEqV5SVA6ZnYH7s6M33Oo46SMV5DNgG2NTsKauEQTADDD26U5MLLHDtLQs331cDL8QkarIsuXfYRXeQhusKm+K6dWb08VagpR5LkUmDEmH06EOPp2H3FISj0M2Dkrfq1ymwA4125Yp11A==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]A0EF11FC-DD3B-471E-8FC2-E1982A412FD0[2023-05-22T12:52:06]PPD10112BEA3jpRk4VcoPHFMiYh9e6AU46+mTbCVSa3Kd5y7b3qW4McAIRqDxaT76k8H7q1VRbS0v+akdafeYD02p0s33IESUJk+gFBbCjO73bnH8r2YcW9H+oZuE/9aZ26PfcNBnX7c5gGtp6E1EFiqPJTxdORwUYCPIN7+AMBcJYzTVDbvYVTmeN78XVq2Bv8sAfhcaok8ogMfPMumkbnFPWAwNPdZ0HueorF5RkApSgJgd0d1GgRgysJxAHwaNQBnJXgPlzwmjuTmP6A9An4foMoyYqE9k4d2dAzenN2oYr5AH0ot-g5H2B+USuIKRWLJhAscdEyptmP7Q==j000100000304204971j
RFC del proveedor de certificación: PPD10112BEA3 Fecha y hora de certificación: 2023-05-22 12:52:06
No. de serie del certificado SAT 0000100000304204971

RFC emisor: PGU740218DW9
 Nombre emisor: PAPELERA DE GUAMUCHIL
 Folio: 1224
 RFC receptor: IMC170804Q67
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Código postal del receptor: 81400
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: A9E99C9A-8F3E-4236-AB79-8A8EA2DE8E67
 No. de serie del CSD: 00001000000513814857
 Serie: FVC
 Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-06-09 13:27:24
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
4111315	CAB2	25.00	H57	PEZA	55.18	1,379.50		El objeto de impuesto		
Descripción:	CAJA ARCHIVO CARTON OFICIO P2A.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,379.50	Tasa	16.00%	220.72
Número de pedimento		Número de cuenta postal								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (Incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,379.50
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 220.72
 Total \$ 1,600.22

Sello digital del CFDI:

hQsgQSAkDy0UcSG66Xzm2sbFuxZIEQcCTNnXh60WE7Jda0KvSRbXGRqKyH-E2UKD3XdVPHnVNEBON89S9xPWInEDJQLZLaH2qW31vYQ12yLa0K2N0khcq4Hw13K+ePjGK80h2SunQQZav7NqPyRDVEWe5Jf6s87X6g9UX54e4eTxQ9DAW0GSS83QFbkpSA4WRwbVMvGO9+puHdgBpN/xH9S6BFcoH2HHDioq7e5RfRaAh8+wmH2gkuUGK7+9EAkzvAA+ENC46HDIrVT+AccPa53U1tF6JxqqaXv62vPPT+1DWwZlpdXSqpmJusYHDAWRw==

Sello digital del SAT:

tsRV+InuYfouY3U+2b5ZfcdicoQg2JBf35Y/vN2r648a/HR6fGWVt+ygaSxJYbaN78YvElq+WCJNLIKv+7y8JvP0wJ5AM6Kdof5UPMPC2goP7phtsgMDcNEBA5ONPG3VpghZhu9h+80aEONQpDL4dRApLcGZ+UXgdyRAFeK48kgw7PumUOnve+HKhqHk+Jn+Zgrkt3XXB0P3K2s2IHQsTpU4TDVQguLLnZG+9YLNHHA9f908FENDHVMEEgcZWdwF9Yvguulx82Ayts6JRZ7wfkq5JNOCy6QVzn7TTz8GjsKPLJZm/mraUOH8TakoBPnQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]A9E99C9A-8F3E-4236-AB79-8A8EA2DE8E672023-06-09T14:27:26[MAS081024TC0]hQsgQSAkDy0UcSG66Xzm2sbFuxZIEQcCTNnXh60WE7Jda0KvSRbXGRqKyH-E2UKD3XdVPHnVNEBON89S9xPWInEDJQLZLaH2qW31vYQ12yLa0K2N0khcq4Hw13K+ePjGK80h2SunQQZav7NqPyRDVEWe5Jf6s87X6g9UX54e4eTxQ9DAW0GSS83QFbkpSA4WRwbVMvGO9+puHdgBpN/xH9S6BFcoH2HHDioq7e5RfRaAh8+wmH2gkuUGK7+9EAkzvAA+ENC46HDIrVT+AccPa53U1tF6JxqqaXv62vPPT+1DWwZlpdXSqpmJusYHDAWRw==[00001000000505142236]

RFC del proveedor de certificación: MAS081024TC0 Fecha y hora de certificación: 2023-06-09 14:27:26
 No. de serie del certificado SAT: 00001000000505142236



RFC emisor: PGU740218DW9
Nombre emisor: PAPELERA DE GUAMUCHIL
Folio: 1249
RFC receptor: IMC170604QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

6082D86B-C490-49B7-AE79-6B58E5F12731
 00001000000513914857
 FVC
 81400 2023-07-11 15:58:55
 Ingreso
 Régimen Simplificado de Confianza
 No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
18111518	PC518	2.00	H87	PIEZA	12.50	103.11		Si objeto de impuesto		
Descripción	PAPEL CASCARON MEDIANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.44	Tasa	16.00%	16.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211508	PM001	6.00	H87	PIEZA	33.00	258.90		Si objeto de impuesto		
Descripción	PINTURA BOMBIN 250 ML.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	259.00	Tasa	16.00%	43.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42181501	PM005	3.00	H87	PIEZA	24.14	45.26		Si objeto de impuesto		
Descripción	PALOS DE MADERA PAQUETE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	46.28	Tasa	16.00%	7.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31305001	PM008	1.00	H87	PIEZA	76.71	77.47		Si objeto de impuesto		
Descripción	RESISTOL BLANCO 1/2 LITRO ALFA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72.42	Tasa	16.00%	11.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111500	CAD05	10.00	H87	PIEZA	3.80	38.00		Si objeto de impuesto		
Descripción	CARTULINA BLANCA PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.00	Tasa	16.00%	6.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507	H0004	20.00	H87	PIEZA	6.34	6.80		Si objeto de impuesto		
Descripción	HOJAS CARTA PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6.80	Tasa	16.00%	1.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
37111507	CU302	4.00	H87	PIEZA	11.26	44.80		Si objeto de impuesto		
Descripción	CUTER MEDIANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	44.80	Tasa	16.00%	7.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610	SD01	6.00	H87	PIEZA	35.73	133.85		Si objeto de impuesto		
Descripción	SILICON FRASCO MEDIANO PELKAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	133.85	Tasa	16.00%	21.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (Incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 717.25
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 114.75
Total \$ 832.00

RFC emisor:

PGU740216DW9

Folio fiscal:

6082D86B-C490-49B7-AE79-6B58E5F12731

Sello digital del CFDI:

hCf00WwW08BHGoGFGzVp8WzWksH0JpysD5nNUsD5xJ0JxXC1ng5eMrVdFuwTP+09+J2hn8suwYrGQWvDLuBT7AqgGCCak5N/dF0uBP5p7VJSIGQmnCuRoBqUKoz0uqSnd0CyqH3K
Y+HwDAqjbeEggy7f7W11XU20ggDZWhsRBdR3RpgOMhnpJnc8d9GJAXZKqAlvYzCHIE0dHJ5JFMD8MpuPkAnqJLr1FJhFMYIUSGMWFZWvwfJgpGqHb++8UKP6TEDX+8mRkE1tS+
SPCQqD4hF1D8aUGa0Rb5WASDM77x304WVv7NexYEkd8cb+0MdOp+TtA==

Sello digital del SAT:

Yk8NMVv59eEFeE4qRR5+vdBideMjNu7j8KHacSYBdyb97TMDTsIFXgrQKEZynbYEsd0q45T588bbsdyUzoxVx5LqhqZVPMIDJNMuW5+3NH+Psd03bm4kc46K0gKX0Gjcbu5+JPzu
7x4tj2PNv8Bfc7nkvaPMRR14uqVVRn0NjK0s6B1VKRTJ4R1K0H5GpCQCHKrYMRN8uT7VQsd4n+KawmweCRKdag3IJN22B8hcs9WJ5kg7H1CH1Y2h0xqRUjbaRq2ak6waRyX20C0kA9Ch
Piv+sf88BU52QFaQAXa8ULLjns4ms9Q7MHRoDhwng==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]6082D86B-C490-49B7-AE79-6B58E5F12731[2023-07-11T16:58:57]MAS0810247C0[hCf00WwW08BHGoGFGzVp8WzWksH0JpysD5nNUsD5xJ0JxXC1ng5eMrVdFuwTP+09+J2hn8suwYrGQWvDLuBT7AqgGCCak5N/dF0uBP5p7VJSIGQmnCuRoBqUKoz0uqSnd0CyqH3KY+HwDAqjbeEggy7f7W11XU20ggDZWhsRBdR3RpgOMhnpJnc8d9GJAXZKqAlvYzCHIE0dHJ5JFMD8MpuPkAnqJLr1FJhFMYIUSGMWFZWvwfJgpGqHb++8UKP6TEDX+8mRkE1tS+SPCQqD4hF1D8aUGa0Rb5WASDM77x304WVv7NexYEkd8cb+0MdOp+TtA==[0001000000505142236]

RFC del proveedor de certificación:

MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación:

2023-07-11 16:58:57

No. de serie del certificado SAT

0001000000505142236



RFC emisor: PGU740216DW9
Nombre emisor: PAPELERA DE GUAMUCHIL
Folio: 1255
RFC receptor: IMC170604Q57
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

2E8392D8-1186-4250-8693-15FE0DCFF68B
 00001000000513914857
 FVC
 81400 2023-07-11 17:58:04
 Ingreso
 Régimen Simplificado de Confianza
 No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
14111519	PC012	15.55	HS7	PIEZA	6.17	97.81			SI objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL CASCARON CHICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento				Número de cuenta predial	IVA	Traslado	97.81	Tasa 16.00%	15.53
60121519	EMB01	15.88	HS7	PIEZA	2.39	38.81			SI objeto de impuesto.
Descripción	LAPIZ METRICO PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento				Número de cuenta predial	IVA	Traslado	38.81	Tasa 16.00%	6.22
80121509	CC01	6.00	HS7	PIEZA	42.24	253.44			SI objeto de impuesto.
Descripción	CAJA CRAYOLAS 12 GRSA. PEUKAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento				Número de cuenta predial	IVA	Traslado	253.44	Tasa 16.00%	40.55
40121707	CC001	6.00	HS7	PIEZA	47.07	282.42			SI objeto de impuesto.
Descripción	CAJA COLORES MAPPA 24 COL. PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento				Número de cuenta predial	IVA	Traslado	282.42	Tasa 16.00%	50.32
14111519	CC001	30.00	HS7	PIEZA	1.70	51.90			SI objeto de impuesto.
Descripción	CARTULINA OPALINA BLANCA HOJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento				Número de cuenta predial	IVA	Traslado	51.90	Tasa 16.00%	8.30
44121710	G001	1.00	HS7	PIEZA	15.52	15.52			SI objeto de impuesto.
Descripción	GEL COLORES CAJA 12 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento				Número de cuenta predial	IVA	Traslado	15.52	Tasa 16.00%	2.48
31211508	P001	8.00	HS7	PIEZA	20.52	248.96			SI objeto de impuesto.
Descripción	PINTURA BOMBON 250 ML.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento				Número de cuenta predial	IVA	Traslado	248.96	Tasa 16.00%	40.03
13102003	P001	13.00	HS7	PIEZA	19.01	246.81			SI objeto de impuesto.
Descripción	FOMY PLEGO COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento				Número de cuenta predial	IVA	Traslado	246.81	Tasa 16.00%	39.48
13102003	P001	6.00	HS7	PIEZA	27.50	165.00			SI objeto de impuesto.
Descripción	PLEGO FOMY DIAMANTADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento				Número de cuenta predial	IVA	Traslado	165.00	Tasa 16.00%	26.40
60121226	P001	12.00	HS7	PIEZA	6.43	77.16			SI objeto de impuesto.
Descripción	PINCELES SMART				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento				Número de cuenta predial	IVA	Traslado	77.16	Tasa 16.00%	11.58

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor: POJ740216DW9 Folio fiscal: 2E8392D8-1186-4250-B693-15FE0DCFF6BB

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
12511006	NOY01	2.00	H67	PIEZA	34.45	68.90			SI objeto de impuesto
Descripción	MOLDES YESO PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslada	68.90	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
63121523	PSM2	1.00	H67	PIEZA	46.55	46.55			SI objeto de impuesto
Descripción	PLUMAS BIC PUNTO MED. C/12 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslada	46.55	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
50141106	DA/01	1.00	H67	PIEZA	20.38	20.38			SI objeto de impuesto
Descripción	DADOS FOBY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslada	20.38	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 1,890.95
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 270.55
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 1,961.50

Sello digital del CFDI:
r7IKHhZnrbhw2CYKFRvPotoNUOPLcz9wvjTAucSnoG9Kp2ehw5T9psh1o05p+AHlp5CKEeeCvC044XjgJu4GvJbb1GS1nTindx+ovo+EhmbQRVh1heay8en6uqzUlp0SRKNGLp0y/s
cO7bTeNoLcV8VEIOM1HHM9KAwAkzX08p2FVemsuSK2GLX3FzXdn2w53FvuwRdLJBxhGJd092cgYXJhmgprYWRm616ndABVt2E6JHyxp4r95+bbIRQnGbVK8hmfQ5FgR0f9p
SS0BON7hexBIFW0AdFcAztsto6oQJA7SAh3H495vMlxQ==

Sello digital del SAT:
KMJWw35d7E2Pqtb4A5KvhwppT+e5+8DTk8DPcwGB+0Hv1PMYokfZsJWw4rMZJ3gk0HDgOYEBMDus16LNs08Ch6SDRTtFz2D2HDDUJSM/YJenAMU4O+VfQzFQua4Z6Eiq9gU
bQA3IGvDGA2je1HKQuWVitzysg24M0zbaxaCBTmGRU+CV4GAwa1HNxy7+4B8ydxhK50UMHACuH(S55d3B7hkH+UME1agJ1GmfM8EoYQ8kLpCfm6BmJuVG2FWYnyyu2BaAy3D
pH2m3pYm+rightMPrq2uEzGmCKuyMNGu8MvQH0PT8CbuY9yA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]2E8392D8-1186-4250-B693-15FE0DCFF6BB[2023-07-11T18:58:08]MAS0610247C0j7IKHhZnrbhw2CYKFRvPotoNUOPLcz9wvjTAucSnoG9Kp
a2ehw5T9psh1o05p+AHlp5CKEeeCvC044XjgJu4GvJbb1GS1nTindx+ovo+EhmbQRVh1heay8en6uqzUlp0SRKNGLp0y/s+cO7bTeNoLcV8VEIOM1HH
M9KAwAkzX08p2FVemsuSK2GLX3FzXdn2w53FvuwRdLJBxhGJd092cgYXJhmgprYWRm616ndABVt2E6JHyxp4r95+bbIRQnGbVK8hmfQ5FgR0f9p
SS0BON7hexBIFW0AdFcAztsto6oQJA7SAh3H495vMlxQ==[00001000000505142236]
RFC del proveedor de certificación: MAS0610247C0 Fecha y hora de certificación: 2023-07-11 18:58:08
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

RFC emisor: POU740216DW9
Nombre emisor: PAPELERA DE GUAMUCHIL
Folio: 1254
RFC receptor: IMC170604Q57
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 77D9285E-E5E1-4C8E-A60E-DA5C28F1787E
No. de serie del CSD: 00001000000513914857
Serie: FVC
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-07-11 17:29:49
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Código del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
14111515	CC001	25.00	H87	PIEZA	1.73	43.25		Si objeto de impuesto		
Descripción	CARTELINA CRALINA P2A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	43.25	Tasa	16.00%	5.92
3121151R	PC001	12.00	LTR	LITRO	124.99	1,499.88		Si objeto de impuesto		
Descripción	FSC0. PINTURA VINIL LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,499.88	Tasa	16.00%	239.98

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (Incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,543.13
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 245.90
Total \$ 1,790.03

Sello digital del CFDI:

Qvtr76BRvYCH0X+c7LtpxknkchITVA24s15AEcE5zSKGz5e8Ea76i5QAUQp4ndpn38pi06pMhJm0X0FrWRAPqmbV6HmameDIBXX3crDzVnVgPNB7VV7bFrWaoSVeUHaboSMPJpJs00Xyz81TpT7L15uQv94TpTcaQsTY+AV4Z5QksT7XaejofRne1c2KwLPy7WnCelnw6XHuiOF+38IGVF+FYRIA3bDQcHkCCJr2B8HDky9+eXG818ezLwXJ5XwskpCexW5HqA30xeNMHptJw1KA67dEmZbPj3vcARP6darFLjgUBUxHONV8Ca2mgu+Wgm=

Sello digital del SAT:

adjePaFvWdL6g2b4mU/PeeDt0e+Mne84ggxO2NrcalF11JIG5pZ5cezbN06zXyGbkspv709e0C3eNcM1PPTMPE2u46kgD+2B8KEheGmCWYz4vg3fACap8kKVoewLpPN7sQ8zn7M4QlcR22Ypof444ndWTHAWU0mepELNgr+CVSEEDTy74uJFT9bgLqRMWuSMPDCghrigM9dIsFYgELpjx4ZGNW98MCWfexzNBapmgz4WwU/D3P3FEU+UN6R1m6Q/W5Y6nLJ1chkezQY8sFYXZJcZ7yMVNS8sU0XZ+PUBicddKGocVBaA5pFM4Lr6fgwqTAsqD+Nry521w==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]77D9285E-E5E1-4C8E-A60E-DA5C28F1787E[2023-07-11T18:29:52]MAS0810247C0[Qvtr76BRvYCH0X+c7LtpxknkchITVA24s15AEcE5zSKGz5e8Ea76i5QAUQp4ndpn38pi06pMhJm0X0FrWRAPqmbV6HmameDIBXX3crDzVnVgPNB7VV7bFrWaoSVeUHaboSMPJpJs00Xyz81TpT7L15uQv94TpTcaQsTY+AV4Z5QksT7XaejofRne1c2KwLPy7WnCelnw6XHuiOF+38IGVF+FYRIA3bDQcHkCCJr2B8HDky9+eXG818ezLwXJ5XwskpCexW5HqA30xeNMHptJw1KA67dEmZbPj3vcARP6darFLjgUBUxHONV8Ca2mgu+Wgm=][00001000000505142238]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2023-07-11 18:29:52

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142238

RFC emisor: PGU740216DW9
Nombre emisor: PAPELERA DE GUAMUCHIL
Folio: 1251
RFC receptor: IMC170804QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

12245CE8-508D-4C83-B99D-FC13E066BDCE
 00001000000513914857
 FVC
 81400 2023-07-11 16:32:46
 Ingreso
 Régimen Simplificado de Confianza
 No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario		Importe	Descuento		Objeto impuesto
12142109	BU01	15.00	H87	PIEZA	6.03		90.45			Si objeto de impuesto.
Descripción	BULAS UNICEL NO. 6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.45	Tasa	10.00%	14.47
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12142109	BU03	15.00	H87	PIEZA	0.89		12.90			Si objeto de impuesto.
Descripción	BULAS UNICEL NO. 1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12.90	Tasa	10.00%	2.06
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507	H000	1.00	H01	PIEZA	129.31		129.31			Si objeto de impuesto.
Descripción	PAQUETE HOJAS CARTA CON 500 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.31	Tasa	10.00%	20.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31141801	PA001	30.00	H83	PIEZA	6.45		8.40			Si objeto de impuesto.
Descripción	PALOS MADERA PALETA PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8.40	Tasa	15.00%	1.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31251110	BL001	2.00	H87	PIEZA	57.76		115.52			Si objeto de impuesto.
Descripción	FRASCO SILICON 250 GRs.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	115.52	Tasa	10.00%	16.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111509	CA003	5.00	H87	PIEZA	3.89		19.45			Si objeto de impuesto.
Descripción	CARTULINA BLANCA PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19.45	Tasa	10.00%	3.11
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111508	CE03	10.00	H87	PIEZA	9.48		94.80			Si objeto de impuesto.
Descripción	CARTULINA RGB COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	94.80	Tasa	10.00%	10.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31132116	RS01	12.00	H87	PIEZA	3.50		36.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	BARRAS SILICON PZA. M.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.00	Tasa	10.00%	4.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
13100103	PI001	10.00	H87	PIEZA	10.87		108.70			Si objeto de impuesto.
Descripción	FOMY PLUS0 COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	108.70	Tasa	10.00%	30.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201800	REL01	2.00	H87	PIEZA	66.13		136.26			Si objeto de impuesto.
Descripción	RESISTOR ALFA LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	136.26	Tasa	10.00%	21.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:	PGU740216DW9	Folio fiscal:	12245CE8-506D-4C63-B99D-FC13E066B0CE
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 825.99
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (Incluye SPEI)	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 132.31
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total	\$ 958.30

Sello digital del CFDI:

Pw9mIA4bkGZsomLrYecus7zGgJAUxeh73DPeJ5SDfUJyOLVocMB2GcPflauWqv3W2DMZc+8TzobCrXkv7JCF0ZqC0MS2AQWTo80Tq1BHd5YBPfUWOQem8u4EQdTpRZpw8QjCtTJB7s8MasfNhbE8DqH4Dw3qgShGD2uEYKb8FvqVjlmv85P7s9c7xYWgrEJCyAGKPLKsoRSEMC3as8nLextwAvCzAFaTNLrobagLW0Xx01u8KHM+WLLRRSVW3JyHKAVKgZKykK3jXDC78NqD3de8RBndAJyEpXrnsV5GfA/c8DDJSP5IN6z2QgdjSuNA==

Sello digital del SAT:

FEBuNAAKPsOy2LOx90xMUN7w7q5aiR2vLV9u9V5W39gE5SDfUxzmE8QUH22DU8Uk5T5PPZAJTVj7UminfmV0B9PT0QXUYeeqVKWC1e1ELJhRnAHuYAbQPNQyR0X43pbXSmevQFN8ZajGSuAdyFPFbd2pLPOYHY9ok4hLv38w3SL23Ondd9L3L07THLYdH9gkTq8aufUN4A2XOWFqUvqzIU+1+8ogKHNFa5ZzrVj8GwadsJvVq1pcNzwhr2J9nd9zuXBNJaz23BN3Nzmno00CFaHkeKGoqumZcoXnaQhkw8Vluy2eDE2gyL9UPHMP0MFgw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1][12245CE8-506D-4C63-B99D-FC13E066B0CE]2023-07-11T17:32:48[MAS081024TC0[Pw9mIA4bkGZsomLrYecus7zGgJAUxeh73DPeJ5SDfUJyOLVocMB2GcPflauWqv3W2DMZc+8TzobCrXkv7JCF0ZqC0MS2AQWTo80Tq1BHd5YBPfUWOQem8u4EQdTpRZpw8QjCtTJB7s8MasfNhbE8DqH4Dw3qgShGD2uEYKb8FvqVjlmv85P7s9c7xYWgrEJCyAGKPLKsoRSEMC3as8nLextwAvCzAFaTNLrobagLW0Xx01u8KHM+WLLRRSVW3JyHKAVKgZKykK3jXDC78NqD3de8RBndAJyEpXrnsV5GfA/c8DDJSP5IN6z2QgdjSuNA==][000010000000505142236[]

RFC del proveedor de certificación: MAS081024TC0 Fecha y hora de certificación: 2023-07-11 17:32:48
No. de serie del certificado SAT 000010000000505142236

RFC emisor: PGU740216DWB
Nombre emisor: PAPELERA DE GUAMUCHIL
Folio: 1307
RFC receptor: IMC170504Q57
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 5404CFA0-E127-4040-86B8-EC50B71FE1BD
No. de serie del CSD: 00001000000513914857
Serie: FVC
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-09-30 10:37:08
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44121523	PE012	1.00	H87	PIEZA	15.55	15.55			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PLUMAS BIC PUNTO MED. C/12 PZAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	46.55	Tasa	16.00%	7.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121525	CP005	3.00	H87	PIEZA	33.17	99.51			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CORRECTOR PLUMA PELIKAN PZA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.31	Tasa	16.00%	14.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111507	H0008	2.00	H87	PIEZA	33.17	66.34			Si objeto de impuesto.	
Descripción	HOJAS CARTA PAQ. 100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	66.34	Tasa	16.00%	9.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111518	LR001	3.00	H87	PIEZA	61.46	184.35			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIBRETA PROPORCIONAL COCIDA P/A.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.35	Tasa	16.00%	29.58
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121518	LM011	1.00	H87	PIEZA	55.04	55.04			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAPIZ MIRAO CAJA CON 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55.04	Tasa	16.00%	8.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111533	OPR01	1.00	H87	PIEZA	41.38	41.38			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUBO POSIT COLORES PASTEL CON 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41.38	Tasa	16.00%	6.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 455.17
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 72.83
Total \$ 528.00

RFC emisor:

PGU740216DW9

Folio fiscal:

5404CFA0-E127-4040-B6B8-EC50B71FE1B0

Sello digital del CFDI:

DNBh1/TX/xsKaGj26Z1W13hrsUGlpJ3Q91miSBTSVwDL/ly8PTGQDwVPyuc7UdWgDeKw7M3QmDp288ENRWZMGAK9jnS9846Mh5nFOUeUay1w6M4NcUAV98mQ06dAHuHD
 XF2DAJaR1wRBK9NCWCpPK3K7aEsXVVccoukFKDx2Gi7QxKqGTm4eN++v7jueFmR6/1eFKx+1ewwKbYObzy5jRFEeAY5cLw5VSrP344yYcFJ2xv6IPjMCou6ZXKX5jus2kzL
 SZW28nD4shOyn5UjJL02R0ycJYy2bpSYMfHjW1kA==

Sello digital del SAT:

WZBSNhmndf8ueDe+88mhUsJ5MaHBSgl1ELdK9dJ2kdUQ859LEo5Q7Ed4ADwMc9Lmzo/44+Y7hhB86U1ptxA7aUyRwdGhBTN3E3UcA5n51B212OPYqDguir1EU+FXUEQpdF7586im
 vvKkhw+10BAM7M++tAknRYQqYB8MUv8BF+7Dwk3RmDnwfWt1B3Pehw2RwX25PFHFIHTxGjRyWhdScT7SVRfZwvTTwq3+JqG5vCmgWLF30adH6npZt79mR4sqCjLZW7R50y9
 VpeUyFRYzJL5nG3kUxcelwAGTKZBqR035emJ85BkvHkXGg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,15404CFA0-E127-4040-B6B8-EC50B71FE1B0][2023-09-30T11:37:11][MAS0810247C0][DNBh1/TX/xsKaGj26Z1W13hrsUGlpJ3Q91miSBTSVwDL/ly8PTGQDwVPyuc7UdWgDeKw7M3QmDp288ENRWZMGAK9jnS9846Mh5nFOUeUay1w6M4NcUAV98mQ06dAHuHDXF2DAJaR1wRBK9NCWCpPK3K7aEsXVVccoukFKDx2Gi7QxKqGTm4eN++v7jueFmR6/1eFKx+1ewwKbYObzy5jRFEeAY5cLw5VSrP344yYcFJ2xv6IPjMCou6ZXKX5jus2kzLSZW28nD4shOyn5UjJL02R0ycJYy2bpSYMfHjW1kA==][00001000000505142236]

RFC del proveedor de certificación:

MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación:

2023-09-30 11:37:11

No. de serie del certificado SAT

00001000000505142236

RFC emisor: LIZM851126MU5
Nombre emisor: MARIO ALBERTO LIE ZAMANO
Folio: 1293
RFC receptor: IMC170604QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 44481E8E-904A-11ED-A185-00155D012007
No. de serie del CSD: 00001000000510813699
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-01-09 11:20:16
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta postal	
84111506		36.00	EA		18.00	540.00				
Descripción	USO DE CFDI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	540.00	Tasa	16.0000%	86.40

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: contado

Subtotal \$ 540.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 86.40
Total \$ 626.40

Sello digital del CFDI:
CR8h22NW34jQD004JRHcQEYeuwQoVku5G4eTDMKDG8Wm8qrUm73FLEnWRDRkSuf8wuDX0hy7jAazp7r+9bT8u0PdlWGSQqXN3G4ZH25mE49r58yqJh+lg8x0bAWmQ2fz1QLR1c36RqW00x7b77D1yHAQ/d2kP34R325THhcPw0Hv13mKbPobH38wG0J0qvY15B7PJ681Q59vaMh8mPrgQL6cdYNTXanHB0huF84LBMeAH1HD08RJCqQ+QO:5PbYuzQZ28yvOT8az1pM9FuF8gP8EVAQRsUdZEkgZX+UHY2yAbCSISDNQ==

Sello digital del SAT:
g61kYWPY7T3WFB8XuYQvK1owR8iVxdtMgHczb3ubFEu0BSM8HQMGe1CLzY0AnuUQdVgGVPoqNEEN6TMgrEntM+8jZkE7B1mL1vJk33hpxZryM2oqWcz6xGe0onZJcLWpPWXMzeSGk8P7k+wb1kZT+CGo8sA3uDN78gud9bNxb+752+C91BNLYURv4T4y+8XvCxpZPcOTreaU9NBuUuJdqZSeEYy+tvS7SRFN38jV5QHWey2W7p8fQO+m5qC010AJUqSQQMSeEYk8ACn3XH7kG1S7TqCQM3pVzQOGx8zCLTeUH0ZF7uGPY7bHw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1H4481E8E-904A-11ED-A185-00155D012007]2023-01-09T12:20:16jTRN040608RKAjCR8h22NW34jQD004JRHcQEYeuwQoVku5G4eTDMKDG8Wm8qrUm73FLEnWRDRkSuf8wuDX0hy7jAazp7r+9bT8u0PdlWGSQqXN3G4ZH25mE49r58yqJh+lg8x0bAWmQ2fz1QLR1c36RqW00x7b77D1yHAQ7d2kP34R325THhcPw0Hv13mKbPobH38wG0J0qvY15B7PJ681Q59vaMh8mPrgQL6cdYNTXanHB0huF84LBMeAH1HD08RJCqQ+QO:5PbYuzQZ28yvOT8az1pM9FuF8gP8EVAQRsUdZEkgZX+UHY2yAbCSISDNQ==j0001000000504587508j
RFC del proveedor de certificación: TBN040608RKA Fecha y hora de certificación: 2023-01-09 12:20:16
No. de serie del certificado SAT 00001000000504587508

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

LOQL570621USA

LUIS ANGEL LOPEZ QUINTERO

IMC170804QB7

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

757A885C-0DFF-4920-BC13-10B65CE8580B

00001000000504465028

81400 2023-04-14 16:08:05

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto no obligatorio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82101503		1	E42	SERVICIO	1960.00	1960.00				
Descripción					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
1 lona impresa sobre estructura de perfil de 2.25x1.55 metros e instalación para biblioteca escolar de la escuela primaria Dr. Jaime Torres Bodet					IVA	Traslado	1960.00	Tasa	16.0000%	313.60

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 1,960.00

\$ 313.60

\$ 2,273.60

Sello digital del CFDI:
HHRHhOY549MowuhZJuV3aoTOLZuPkenQ6LHYzocwWcmwXGccnp82hXNHsUHYM4KS5FkZMwTgQEDH90xQLvyE2DTzvCM22wHFEmaBNhHsTxZK3ydP12/gF6QlgWAQ5vwwL6vvV3s1cWQey2mu7fy0C00TU0KOn8KqFDXWSTTzps0z0Br5dV58JRACKzDWLZG+NGbwrzTjwQpS0vVOX3Ts38MNN4K48DINBZARncS4wYqEaDcefdv3K8KleFaxJCvBLmChVpcoC7KshnLSGUE8NLU7QDNh8XQqTIC8sbJ83RSRRnEezdVCuvQ==

Sello digital del SAT:
PcDpaYuzi50kmdgLRBPIheK89qkq3kZmk7B8kwaLwYVzQTW4TALChUL+DSW55vCK8HhYdHrLdFQEGSDdYnVOP+Qz0eRmJhEQHbqk+xd0eagA50XvJ6nkqghmgES0W6QFq4wzwN5ywYYMnnuukiGNITwL3eHkIHILA9h8RmYNmKsYBwC401WRm74JRgD0FKM6Heje+8Wk8HLvEEYw8fydDMpSpDP2pLUFd04HEFVCPmUGESgrNanbmF8dRFK8YutHsJx14ITDdUDXkSG7Hn5Uf0z26ZRIDyHDow1LzPd3a0ro4y0snQOnHEYzSkkUgBx+kAnZaJA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1(757A885C-0DFF-4920-BC13-10B65CE8580B)2023-04-14T16:13:30(SAT970701INN3)HHRHhOY549MowuhZJuV3aoTOLZuPkenQ6LHYzocwWcmwXGccnp82hXNHsUHYM4KS5FkZMwTgQEDH90xQLvyE2DTzvCM22wHFEmaBNhHsTxZK3ydP12/gF6QlgWAQ5vwwL6vvV3s1cWQey2mu7fy0C00TU0KOn8KqFDXWSTTzps0z0Br5dV58JRACKzDWLZG+NGbwrzTjwQpS0vVOX3Ts38MNN4K48DINBZARncS4wYqEaDcefdv3K8KleFaxJCvBLmChVpcoC7KshnLSGUE8NLU7QDNh8XQqTIC8sbJ83RSRRnEezdVCuvQ==)[00001000000504465028]
RFC del proveedor de certificación: SAT970701INN3 Fecha y hora de certificación: 2023-04-14 16:13:30
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

RFC emisor: LOQL870621USA
Nombre emisor: LUIS ANGEL LOPEZ QUINTERO
RFC receptor: IMC170804QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 9F2B3D74-3E7E-4E71-A346-88874FCA1907
No. de serie del CSD: 00001000000507312047
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-05-19 16:03:05
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
82101503		1.00	MTR	Metro	700.00	700.00		Si objeto de impuesto	
Descripción	IMPRESION DE LONA CON MEDIDA DE 2.40X1.20 MTS PARA EVENTO DE PRESTACION DEL LIBRO " PERSONAJES Y ANECDOTAS DE MI TIERRA" EL DIA 18 DE MAYO DEL 2023 EN LA CASA DE LA CULTURA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cae	Importe
Número de pedimento:		Número de cuenta perfil			IVA	Traslado	700.00	Tasa 16.00%	112.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 700.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 112.00
Total \$ 812.00

Sello digital del CFDI:
YcsUGw8KEInBCWTGpaC7L9LqB9P86PnUPd6JULMja0Z4K5AMSQu6XQA726udhKPOpCtSby8ky1i5TKatELIq3J60IC+CKm6ZheBa7S+37ts316VB0PdcQ4PC8AMB/baM7OEK2zCQk2xs8YAVEQycar2bU3E0QUA2OL2dG3koYhFydCb+oALWk+p5S84ukVJwdfTz4kSN3y47pAH17RR2n4KA1Y7p5Lvi60E9+B5k2CUI2Z4aD0ad6dJv8kAa9A7SQCpRercusPTIEMJ5Pp+KwYb2i6RkaFPnMLowdpBXzbxzHUszGP1UdsQdWqpgg==

Sello digital del SAT:
c0Hf6JgDv3MYVEBBqJL+QVp8lXk3PeAmr6zCUjpuX6/6nH+5BqgqvCV5e0VGEHNGTF3Bv16Hav29uIFDha2Zem7Qa8CsdBacLQw42Gk6hc7VJ55C0xV6edth5A7bMQ/3IC7paw3IH SWWeJmZxDSB0tLlwhrTln0mcDhyqthru5r7TTPKGRhNvoe51patn0x2z2BXER5ysCuukhblonjAver8TeUkoH7qXKSPsvhB8nvO98gnusGuVhAwKchAtzdbHccad1JWt+EcILRefWZFn+BH9BkG1VhZkHqceVTLWCYJMHWWp65+MAQJazTrvDgwaX5e+gCeQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]9F2B3D74-3E7E-4E71-A346-88874FCA1907[2023-05-19T16:03:31]SAT970701NN3[YcsUGw8KEInBCWTGpaC7L9LqB9P86PnUPd6JULMja0Z4K5AMSQu6XQA726udhKPOpCtSby8ky1i5TKatELIq3J60IC+CKm6ZheBa7S+37ts316VB0PdcQ4PC8AMB/baM7OEK2zCQk2xs8YAVEQycar2bU3E0QUA2OL2dG3koYhFydCb+oALWk+p5S84ukVJwdfTz4kSN3y47pAH17RR2n4KA1Y7p5Lvi60E9+B5k2CUI2Z4aD0ad6dJv8kAa9A7SQCpRercusPTIEMJ5Pp+KwYb2i6RkaFPnMLowdpBXzbxzHUszGP1UdsQdWqpgg==][00001000000504465028]
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-05-19 16:03:31
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

RFC emisor: LOQL870621USA
Nombre emisor: LUIS ANGEL LOPEZ QUINTERO
RFC receptor: IMC170804QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: B0DE533B-D40D-4DEA-B753-784FC4B6A7BF
No. de serie del CSD: 0000100000607312047
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-05-19 16:09:39
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82121500		400.00	CMT	Centímetro	3.00	1,200.00		Si aplica de impuestos		
Descripción	400 bolitas en papel caucho para funciones especiales de sala de teatro "corzonos rojos" el día 15 de mayo de 2023 en la casa de la cultura				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslada	1,200.00	Tasa	16.00%	192.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,200.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 192.00
Total \$ 1,392.00

Sello digital del CFDI:

bCruXkU1bW6WPF1Mc+vsBYEL0N41LnHxWbfQWTsY6zyhdQz1mfoW58GCoFuRfRgPNs3ASLFQv7PjdT94wrKt+PcXv6znmZMb6W5u7wDWNWNBQOdmQ0AzY5mH2Umms+R8ZGcnAp5u/2APan3AK4Mhdg/Du2d+J5myEvr6ZerBd8T+AH0K1Xp2mMNP8sq55is/YaleggF17vB+mAE+nFce7GtT2QWQL2jWWj/CF9ZHKWN7605pB74w+JXQOO0t+MMqjNFzPSH87RfPaXV9SEfJKLr2u/p0gdGPIKBjWWkA8zTzATXCSJebXsw==

Sello digital del SAT:

NZmdNc0+cld0r2eWmGZAZUvNHjGgGQWp1eXg7ecgdF6ANyW5Wkg67vNMUMcQT/AD9MdpTLqD76v8h99DLp4rP+ENEvZhu2da+CFTJ6au3NX0RQCM4pdTckVclbc2ITRKO9GZ/mHRNBX9MW5ubqutEpa18grEsrPRAfp70nYZwV3wa7eW381238+30P22p2B1yqc2NPFU2FeM2cdqB8KJUnEE1MB3vWHGcAOLvBPAbfdR+DgaCMQXQ8Y3N1KpISSUMHDIMgrpB8jFZdBB4OBwLzYQchmau8Q6dJHv8MG1VhPHd8u6+u/x8bHDTTt6ZxA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]B0DE533B-D40D-4DEA-B753-784FC4B6A7BF|2023-05-19T16:10:15|SAT970701NN3|bCruXkU1bW6WPF1Mc+vsBYEL0N41LnHxWbfQWTsY6zyhdQz1mfoW58GCoFuRfRgPNs3ASLFQv7PjdT94wrKt+PcXv6znmZMb6W5u7wDWNWNBQOdmQ0AzY5mH2Umms+R8ZGcnAp5u/2APan3AK4Mhdg/Du2d+J5myEvr6ZerBd8T+AH0K1Xp2mMNP8sq55is/YaleggF17vB+mAE+nFce7GtT2QWQL2jWWj/CF9ZHKWN7605pB74w+JXQOO0t+MMqjNFzPSH87RfPaXV9SEfJKLr2u/p0gdGPIKBjWWkA8zTzATXCSJebXsw==|0000100000604465028]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-05-18 16:10:15
No. de serie del certificado SAT 0000100000604465028

RFC emisor: LOQL870621USA
Nombre emisor: LUIS ANGEL LOPEZ QUINTERO
RFC receptor: IMC170804QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 90E7A375-7011-4F67-ACEE-8D73DD574F92
No. de serie del CSD: 00001000000507312047
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-07-24 17:08:45
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
80161500		1.00	MTB	Metro	518.00	518.00		El objeto de impuesto.	
Descripción	1 LONA IMPRESA DE 2.40X1.20 PARA EXPOSICION PICTORICA "GRACIAS MANA" DE LA MAESTRA MA. ELENA MIGUEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	518.00	Tasa 16.00%	82.88
Número de padrón		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (Incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 518.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 82.88
Total \$ 600.88

Sello digital del CFDI:
ZQLMGpdE4M066lw4KpBL1Yz23Apv66Kw5nZ0Fax+LaED1g3NLELA8AbpmiGGHCIDEn5VXJrQat+qDPN2p2+pn0Q2v3pHNMHSz5A8SHtau1BLrWK1OdfymgvaPTfeihIWq73OM
ICglrMfEdvV2DcA7Q2KSHRGyTavZ4W7VYCHnVLIDuTNfRN3hBGUd2ZcC6GokdR2yLFSWPotbw1C7QPmkSUN590qFrQs1KcWNmrRHF3pKmoROIPCYq+JD5pSARxvOEJVBNGIU
LPWfynC4ObYGID75aqQTWJ39wA8aD2kaL2wFxOCzKNx4PCWu+wj4GpHVPA==

Sello digital del SAT:
KVdENW1J1b2KFzFvIFZuRusyP0enLHs0x8pWYc35tTwtU4TEJZPHfUoKUC08Ujg+eDh4MoqyHFAvfrQMfWYGBzuhBVTUSaR50rQ8AT5w4pZY5oACnaDdV5agUaMYU7SOPAE0Kq
Zk7C04ngrM2OM8ND5z0Ed+eIKbMAD58GWIN08CQJWFvzkiEPKpUw2X0QCPRIsNsqdgiO4ESUuxWjCoJINfB5N8f5eaG0t5ki7vmbom5up2wQAB0k57Gd50d0y2+wMHFca8P3Q
pED+id2TM0uwshd3tZfYmT3yE8eCawBVjpm8XVhLmYj4IQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]90E7A375-7011-4F67-ACEE-8D73DD574F92[2023-07-24T17:08:45][SAT970701INN3]ZQLMGpdE4M066lw4KpBL1Yz23Apv66Kw5nZ0Fax+LaED1g3NLELA8AbpmiGGHCIDEn5VXJrQat+qDPN2p2+pn0Q2v3pHNMHSz5A8SHtau1BLrWK1OdfymgvaPTfeihIWq73OMIDgLMFEdvV2DcA7Q2KSH0RGyTavZ4W7VYCHnVLIDuTNfRN3hBGUd2ZcC6GokdR2yLFSWPotbw1C7QPmkSUN590qFrQs1KcWNmrRHF3pKmoROIPCYq+JD5pSARxvOEJVBNGIULPWfynC4ObYGID75aqQTWJ39wA8aD2kaL2wFxOCzKNx4PCWu+wj4GpHVPA==[000100000504465028]
RFC del proveedor de certificación: SAT970701INN3 Fecha y hora de certificación: 2023-07-24 17:08:45
No. de serie del certificado SAT 0000100000504465028

RFC emisor: LOQL870621USA
Nombre emisor: LUIS ANGEL LOPEZ QUINTERO
RFC receptor: IMC170804QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 6154E555-0867-4C19-BD16-9649E23EEEC8
No. de serie del CSD: 00001000000507312047
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-07-24 17:02:30
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
8212150		1.00	MTR	Metro	\$18.00	\$18.00		Si objeto de impuesto	
Descripción	1 LONA IMPRESA DE 2.40X1.20 PARA PRESENTACION DEL LIBRO "SENTAMIENTOS A FLOR DE PIEL"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	\$18.00	Tasa 16.00%	\$2.88

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 518.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 82.88
Total \$ 600.88

Sello digital del CFDI:
MKYBES3X/F3v8wldWubAL80xHfHQzSDGdbwS4rL4+7LAy40u4ZyRqJhgSOCDMtrpKujpaBmkL6LvQR4TUKiVdSmHf9pWwB/3NyoQmbpTNKLUWAXhrJmQx063Q8mKRxLhMxwM9CpuAg7kDgGZhyzMR5tpwPNkh1Qahvdxu8eTtUmsUhdhQNNX3H0drup4wNTdkKlpCWkXo9qvYJCBAFUwmm1VWNhZ+VSR0nJxKT08a+7XgewdmbYEG24W6hWPU7eCxWwSv8Hpb8aer+HRbt57aSGZHXwUhcJ+lowow9bm0hZXbd+Jug1kNK9QGQghg==

Sello digital del SAT:
pGzwyGr0Vuu55cooI dZIG3KZjhd1C3h0jGDKgtQ3aVgEZZEYdb3qJL6KudCaH8GJHUBLL7I0HSLqQzEUwnFZ0rdSEvTKAEQOEaw50410.TG2FuUhgT2000.sWY4QpG3HQ8K9dH85pVwvg8TWhe+viFz11sO478g4QD/LHANGQmooHUNmyKq2ngxFY2KqZhiTDrnQqMbt3ls+Pn68ZEFUSQCL4te4v8ofUqemYy1xvtK7+guE4dRl2w2Q2zskBnUxoNGuwx4gy6QSLPDA1psVDDwvFYxwzdrKx4F6zLyEepNJOU1mNUu+ITa4p7Q==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]6154E555-0867-4C19-BD16-9649E23EEEC8[2023-07-24T17:02:30]SAT970701NN3[MKYBES3X/F3v8wldWubAL80xHfHQzSDGdbwS4rL4+7LAy40u4ZyRqJhgSOCDMtrpKujpaBmkL6LvQR4TUKiVdSmHf9pWwB/3NyoQmbpTNKLUWAXhrJmQx063Q8mKRxLhMxwM9CpuAg7kDgGZhyzMR5tpwPNkh1Qahvdxu8eTtUmsUhdhQNNX3H0drup4wNTdkKlpCWkXo9qvYJCBAFUwmm1VWNhZ+VSR0nJxKT08a+7XgewdmbYEG24W6hWPU7eCxWwSv8Hpb8aer+HRbt57aSGZHXwUhcJ+lowow9bm0hZXbd+Jug1kNK9QGQghg==][00010000000504465028]
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-07-24 17:02:30
No. de serie del certificado SAT 00010000000504465028

RFC emisor: LQCL870621USA
Nombre emisor: LUIS ANGEL LOPEZ QUINTERO
RFC receptor: IMC170804QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: C05A31F6-F073-4514-A57E-D860FB078D2A
No. de serie del CSD: 00001000000507312047
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-07-24 17:14:18
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
62121500		96.00	NTR	Metro	17.00	1,632.00		Si aplica de impuesto		
Descripción	No reconocimientos para evento " Mis Vacaciones en la Biblioteca" del 17 al 21 de Julio de 2023 en las 4 bibliotecas publicas municipales de Salvador Alvarado				Impuesto	Tipo	Base	Tipo	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,632.00	Tasa	16.00%	261.12
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,632.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 261.12
Total \$ 1,893.12

Sello digital del CFDI:
AARj7DXaUxP8YmRnWZPITr8TdkdmmSuvYU8kweJzcrH15wUQNa2sUVTZ+UTgJPERAkR8Np1mm3vKnyjV7VFQ2VNHh4qWd2TFUWAXE2k6dLx0ja0e5SkhUHQMoNXEPROqpmYyOyEHFQsLEZUsGkKTYUNAdzWSj3pCkwC8gEQ5mCbs0088ZaeV8j7ETpSOHwHe8F5YnoYyuCJZXyB+WEA7DNpAaBA0NCLVY7dV4b5Ypu2VvM3OQy1b8NcKUsM45WHm18CSRqnOdm4odXBkU027wvd198MV5UJqLd0Q7U3Swd0KngdVw==

Sello digital del SAT:
kd2SmJgTboM0buH1S1G51G8dImqZCVRgUydsf8PigA79n87oaibc01EavZ8AdvQvFQsF57wJMS143w72vLcUjJw3GGE6WNgV6vFVb5D03AN3f1vD1t1cHT2U0aKSIWYF0mZg4eM2nD2SKQdH+Dn1XadK0H2MSRQ7FBN2ym8HRMuhXundbvXqhcwqmVYHYC7HCHMgUoleADT4BzmuUyO5DKOsGkraChWMZZyB880SA1t1HRHAM+2TFwWHZco2s2VwuyLCBER7yxx8jRzULQ8P0jgry2j8SmplmpFwWwUNVPI+GDC8eDuTA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1,1]C05A31F6-F073-4514-A57E-D860FB078D2A(2023-07-24T17:14:38)[SAT970701NN3][AARj7DXaUxP8YmRnWZPITr8TdkdmmSuvYU8kweJzcrH15wUQNa2sUVTZ+UTgJPERAkR8Np1mm3vKnyjV7VFQ2VNHh4qWd2TFUWAXE2k6dLx0ja0e5SkhUHQMoNXEPROqpmYyOyEHFQsLEZUsGkKTYUNAdzWSj3pCkwC8gEQ5mCbs0088ZaeV8j7ETpSOHwHe8F5YnoYyuCJZXyB+WEA7DNpAaBA0NCLVY7dV4b5Ypu2VvM3OQy1b8NcKUsM45WHm18CSRqnOdm4odXBkU027wvd198MV5UJqLd0Q7U3Swd0KngdVw==][0001000000504465028]
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-07-24 17:14:38
No. de serie del certificado SAT 0000100000504465028



RFC emisor: LOQL870621USA
Nombre emisor: LUIS ANGEL LOPEZ QUINTERO
RFC receptor: IMC170804QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 484C946A-B1FC-4098-8FB4-92194D72253B
No. de serie del CSD: 00001000000507312047
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-09-05 17:38:45
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
62121500		03.00	CMT	Céntimetro	33.00	1,000.00		Si objeto de impuesto		
Descripción	50 POSTER TAMAÑO TABLOIDE PARA EVENTO GRAN FINAL DE TEEB INVERSE SALVADOR ALVARADO A LLEVARSE A CABO EL 03 DE SEPTIEMBRE DE 2023				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
Número de padronato		Número de cuenta perfil								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,000.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 160.00
Total \$ 1,160.00

Sello digital del CFDI:

BlyHejR6GgXpdJeo8cXggytBC7+EZs4Tg221kwbH83wax1baHq4CD253UBAHr3ONLCPN4Wb098cYUKTpZcfS8jlp6Wz4Skey+ukAPAAEVjw3Ug8qY+DHV86eafpCCIS3QU+shdd5k1ZQadySc3GhCgqINEICwCueARW+N38sfv3dL5M8KQJC+kXSs9k+e2GT+RKYMJtzU7d2S18BA2sPWhtVoQVf+1f5ds29jUs2eCqWYTTmaGu5qLTD2yhCMmAAAGlesKJxAbGgNdN9YfWwd8R8sc3R6bdDMqNU+KyDuasT3uJDG8Hk6k5v22yw==

Sello digital del SAT:

Z7uFgaq60rF912E1wEg7e7pcc6fnp5H2jA1B09M71q7PQ0gGfNYLg57MjVGLQp0qNim8u+u2TQyFA4MYCAMmAT/KQ7w11CVVg2m1xdlE8Yy3DGd6nSNKAwUA:1Pj4Y3VfrcCwOmT7Gg8eHshynRPdyEWK8PVE2ZLN5wHMFx08HqMIRJAH8Epp8w2RHeUYxGhgMJuVQCnQ3OWeAYzTlQINGH7z72Ym2SvHs4FMuJYC7TXYg7ndC4ALDUq2zNfTfAomw3lB3gs5W3DDH04IEFz0DDNw4Vt2mEd8DFuRHYdCS+znzbdhewdwg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[{"1","484C946A-B1FC-4098-8FB4-92194D72253B(2023-09-05T17:38:08)SAT870701NN3(BlyHejR6GgXpdJeo8cXggytBC7+EZs4Tg221kwbH83wax1baHq4CD253UBAHr3ONLCPN4Wb098cYUKTpZcfS8jlp6Wz4Skey+ukAPAAEVjw3Ug8qY+DHV86eafpCCIS3QU+shdd5k1ZQadySc3GhCgqINEICwCueARW+N38sfv3dL5M8KQJC+kXSs9k+e2GT+RKYMJtzU7d2S18BA2sPWhtVoQVf+1f5ds29jUs2eCqWYTTmaGu5qLTD2yhCMmAAAGlesKJxAbGgNdN9YfWwd8R8sc3R6bdDMqNU+KyDuasT3uJDG8Hk6k5v22yw==00001000000504465028)"]

RFC del proveedor de verificación: SAT870701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-09-05 17:38:08
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: FEV211059A
Nombre emisor: FOTOGRAFICA DEL EVORA
Folio: 5948
RFC receptor: IMC170604G67
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 87fa842a-71bf-4be4-8939-aa24a314db44
No. de serie del CSD: 00001000000509988818
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-09-29 12:06:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
60121406	MFM-C011X	6.000	H87	PIEZA	155.555	933.333			Si objeto de impuesto	
Descripción	MARCO MEGAFOTO 11X14 MM CHOCOLATE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	941.388000	Tasa	16.00%	150.623040
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121412	FTV-1114	12.000	H87	PIEZA	72.414	868.968			Si objeto de impuesto	
Descripción	VORJO 11x14				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	628.522000	Tasa	16.00%	100.563520
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121408	MFM-C011X	1.000	H87	PIEZA	329.311	329.311			Si objeto de impuesto	
Descripción	MARCO MEGAFOTO 11X14 MM CHOCOLATE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	329.311000	Tasa	16.00%	52.689760
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53112311	DETT-A01	1.000	H87	PIEZA	54.485	54.485			Si objeto de impuesto	
Descripción	TEXTURA 60X12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.485000	Tasa	16.00%	5.517600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121412	FTV-1114	1.000	H87	PIEZA	72.414	72.414			Si objeto de impuesto	
Descripción	VORJO 11x14				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72.414000	Tasa	16.00%	11.585240
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Pago a 15 días
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 2,246.57
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 359.45
Total \$ 2,606.02

Sello digital del CFDI:

D7BvMdxwXdyTyf2DdZYUKviescT1jooauvUahNdlF+c3aizZe4WvMuVemRHHco5BJQdpMrRzZuMqoPF13pPeHpZKjB3BmkQ/Veqlf3J5kmMGbnKPoOC62FS8tbbzLznSy7qc1/Vcd568zPleovK0vope8vp3gGddD6vBU59RhcFdvZz7UEndGehN0NeYWFzb6/Bn1QrdsqIn9Jub8k0ZxkqEITgHPYsyV8a8glDRV6Ac0PqHEHowZWUQxsfQ9FFG49wfbGnpuQ8Bp4+1dzNHuEpNzpAa74jODw24rkTzPQZ82duGvblwMvZzNw==

Sello digital del SAT:

VZxckUXvasRGVMZverF+vsGb4QYUwbR2ltc4MBRrkGpohUagbHjqulm/ENObPrKfQYALsqDLNqLVRHze02wC7X2XsLKTCurzZ4V6rk9InCP000S3SK7mTRHwyZ515PAN9V5mEmIpcjNB+jRlvjDvRvXbRI8vchGtyMqAywRkQpMMcERQZ4SPZlJ01Nmpw8ASbbA0gr0rbgYM0n0Nem10nH7f5CjvBhtyB5AueBLXmmBsoJWjWj3TRAYJ5kSSacDRS+9vRSHR9nkOLH8GleFHBaWSja1fr+HMUA1uGqDU6R+5dgWX3BQq13146CVVVEGUQC==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.187fa842a-71bf-4be4-8939-aa24a314db44]2023-09-29T13:11:38[LSO1306189R5[D7BvMdxwXdyTyf2DdZYUKviescT1jooauvUahNdlF+c3aizZe4WvMuVemRHHco5BJQdpMrRzZuMqoPF13pPeHpZKjB3BmkQ/Veqlf3J5kmMGbnKPoOC62FS8tbbzLznSy7qc1/Vcd568zPleovK0vope8vp3gGddD6vBU59RhcFdvZz7UEndGehN0NeYWFzb6/Bn1QrdsqIn9Jub8k0ZxkqEITgHPYsyV8a8glDRV6Ac0PqHEHowZWUQxsfQ9FFG49wfbGnpuQ8Bp4+1dzNHuEpNzpAa74jODw24rkTzPQZ82duGvblwMvZzNw=]0000100000050846853]

RPC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación: 2023-09-29 13:11:38

No. de serie del certificado SAT 0000100000050846853

RFC emisor: PUA790813HY2
 Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
 Folio: 105
 RFC receptor: IMC170604QB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Código postal del receptor: 81400
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 374CD81B-504E-495F-B63B-351FAPDE0F1A
 No. de serie del CSD: 00001000000507093729
 Serie: V
 Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-01-23 22:03:59
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto de impuesto	
17131502	8510037510	2	H87	PZA	15.20	30.40			Si objeto de impuesto	
Descripción	TOALLA DE USO RUDO SCOTT SHOP 24.3 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.55	Tasa	16.00%	15.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1047	2	H87	PZA	44.28	88.56				Si objeto de impuesto
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 60X120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.55	Tasa	16.00%	10.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131811	1049	4	H87	KG	25.43	101.72				Si objeto de impuesto
Descripción	DETERGENTE EN POLVO 125 CON SUAVIZANTE A GRANUL INC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	101.72	Tasa	16.00%	16.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131827	1051	1	H87	PZA	135.34	135.34				Si objeto de impuesto
Descripción	CLORO CLORALEX EL REWIDOR GALON 615 LTR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	135.34	Tasa	16.00%	21.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131830	1052	2	H87	PZA	60.34	120.68				Si objeto de impuesto
Descripción	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 460 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.68	Tasa	16.00%	19.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1055	2	H87	PZA	49.91	99.82				Si objeto de impuesto
Descripción	BOLSA RAGUZ DE CAMISETA RIO GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	89.83	Tasa	16.00%	15.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1262	1	H87	PZA	132.66	132.66				Si objeto de impuesto
Descripción	PORRO REPUESTO PARA MDP GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	132.66	Tasa	16.00%	22.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	327	1	H87	PZA	57.76	57.76				Si objeto de impuesto
Descripción	TRAPEADOR DE MICROTELA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	57.76	Tasa	16.00%	9.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1129	3	H87	PZA	48.19	96.38				Si objeto de impuesto
Descripción	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS LUOVING AROMA LIMON 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.38	Tasa	16.00%	15.42
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1218	8	H87	PZA	63.30	425.90				Si objeto de impuesto
Descripción	PAPEL HIGIENICO PETALO ROLLO 250 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	425.90	Tasa	16.00%	68.30
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

PLAA790813HY2

Folio fiscal:

374CD61B-504E-495F-B63B-351FAFDE0F1A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto Impuesto	
01010101	1259	2	H87	PZA	18.03	37.06			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTELA SANITARIA PINOL CON AROMA T20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37.07	Tasa	16.00%	5.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1260	1	H87	PZA	102.50	102.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PLUMERO ELECTROSTATICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	102.50	Tasa	16.00%	16.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1261	1	H87	PZA	104.74	104.74			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FORRO REPUESTO PARA MOP 40CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.74	Tasa	16.00%	16.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1262	1	H87	PZA	139.88	139.88			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ARMAZON TRAPEADOR MOP GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	139.88	Tasa	16.00%	22.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1027	2	H87	PZA	25.76	51.52			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACIDO MURIATICO MURIAMAX 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.52	Tasa	16.00%	8.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800	1088	1	H87	PZA	199.05	199.05			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MULTIIMPADOR PINOL EL ORIGINAL GALON 0.5LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	199.05	Tasa	16.00%	31.85
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1080	2	H87	PZA	126.40	252.80			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE PARA TRAPEADOR MOP 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	252.80	Tasa	16.00%	41.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131823	1051	2	H87	PZA	89.14	178.28			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTILLA PATO PURIFIC. C6 PARA WC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	178.28	Tasa	16.00%	31.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131825	1070	1	H87	PZA	187.33	187.33			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR MULTUSO FABULOSO GALON DE 10 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	187.33	Tasa	16.00%	31.57
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131824	1121	2	H87	PZA	32.76	65.52			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR MEMBERS MARK PARA VIDRIO 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	65.52	Tasa	16.00%	10.49
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de pago:

Crédito a 0 días

Subtotal

\$ 2,723.96

Impuestos trasladados IVA 16.00%

\$ 435.62

Total

\$ 3,159.76

Sello digital del CFDI:

L3z3WxWD+q8oY+ZHNvFWPthvN7Z2u2Fg3wPDNWWCP4FRoP7UyCyQqYM0Swa6Tt1SA0acU2X4ERY+HPn3+7s625oHmAQQHfFxs5nLhaCqQ06HjmwmpQobO3vNyfm+wnu1R4urF24sZhkSMoqo0DMq4rB6pdtHjOdoMY+U7oBsxUwPhNSqNWymKLdaxwUPggu8u7UX1YyHIXbVNb03Nm1Yj1W0zzfHhJndcsWx2AAJnAa+HgtR57+XMKb5uOLPob5uE07JwDc5+teuK72zPHfWAgPlwSFbOapobKVWqZPhyHOqWy14e8U0qHQ88gKFeZth5eULemw==

Sello digital del SAT:

oMxzE2h6SITMNFpTSHV8NeEudLY8mKyaJvVPZso2X8K@HUzPnNW5Fd7+88ZVhQT34MF+RVqUJENSbzEhUbwMhKHVWEz025QZn0UcexhPgIF63MdubdpGQ+8w5K9MNXUqPig/c5ERsqOqAWQDVM+V51NvM1SS8N7Rv4HRMtgK9BxOvFuDXq++8CmHjyJPR5dMT2Dq5Zwqpf59Jdk7puryqLd9Xqtd9YT4W+m4P2QqrlZDNHYYw0EY1SPDR5uJyHh8k+hjDQgk8HP6tEdPDwnNchUsR3cZhvQsIUUvLDSOhja0SwoeIQ9QQQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1][374CD61B-504E-495F-B53B-351FAFDE0F1A][2023-01-23T23:04:03][PPD101129EA3][L3z3WxWD+q8oY+ZHNvFWPthvN7Z2u2Fg3wPDNWWCP4FRoP7UyCyQqYM0Swa6Tt1SA0acU2X4ERY+HPn3+7s625oHmAQQHfFxs5nLhaCqQ06HjmwmpQobO3vNyfm+wnu1R4urF24sZhkSMoqo0DMq4rB6pdtHjOdoMY+U7oBsxUwPhNSqNWymKLdaxwUPggu8u7UX1YyHIXbVNb03Nm1Yj1W0zzfHhJndcsWx2AAJnAa+HgtR57+XMKb5uOLPob5uE07JwDc5+teuK72zPHfWAgPlwSFbOapobKVWqZPhyHOqWy14e8U0qHQ88gKFeZth5eULemw==][000100000504204971]

RFC del proveedor de certificación:

PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación:

2023-01-23 23:04:03

No. de serie del certificado SAT

000100000504204971

RFC emisor: PUAA700813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 108
RFC receptor: IMC175604Q57
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 2DA12E94-4DB2-486D-8C3F-F1FADCF31D16
No. de serie del CSD: 00001000000507093729
Serie: V
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-01-23 22:44:10
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto de impuesto			
17131211	1018	1	H87	KG	25.43	25.43		Si objeto de impuesto			
Descripción	DETERGENTE EN POLVO 123 CON SURVISANTE A GRANUL 1kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
Número de pedimento				Número de cuenta predial				IVA	Traslado	25.43	Tasa 16.00% 4.07
91210121	1057	2	H87	PZA	25.00	50.00		Si objeto de impuesto			
Descripción	ACIDO NITRICO MURIAMAX 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
Número de pedimento				Número de cuenta predial				IVA	Traslado	50.00	Tasa 16.00% 8.00
91010181	1050	3	H87	PZA	128.45	256.90		Si objeto de impuesto			
Descripción	ACEITE PARA TRAPEADOR MOP 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
Número de pedimento				Número de cuenta predial				IVA	Traslado	256.90	Tasa 16.00% 41.10
91010181	1094	1	H87	PZA	150.88	150.88		Si objeto de impuesto			
Descripción	AREZAZON TRAPEADOR MOP 40CM CHICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
Número de pedimento				Número de cuenta predial				IVA	Traslado	150.88	Tasa 16.00% 24.14
91010181	1127	1	H87	PZA	48.13	48.13		Si objeto de impuesto			
Descripción	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS LUDWIG AROMA LIMON 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
Número de pedimento				Número de cuenta predial				IVA	Traslado	48.13	Tasa 16.00% 7.71
91010181	1203	3	H87	PZA	19.71	27.42		Si objeto de impuesto			
Descripción	TALLA MICROFIBRA 40X40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
Número de pedimento				Número de cuenta predial				IVA	Traslado	27.41	Tasa 16.00% 4.39
91010181	179020089 7370	1	H87	PZA	19.83	19.83		Si objeto de impuesto			
Descripción	PAPEL HIGIENICO KOU ROYMA 300 HOJAS DOBLES CM ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
Número de pedimento				Número de cuenta predial				IVA	Traslado	19.83	Tasa 16.00% 3.17

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Crédito a 0 días

Subtotal \$ 578.63
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 92.58
Total \$ 671.21

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

2DA12E94-4DB2-486D-8C3F-F1FADCF31D16

Sello digital del CFDI:

DmKxWuhGAYtIhwjeyCjGvVCF7TSGMfAmSsAZqKxSpJ4nylrGGReC7xb5vzbglvny4d64UQDgalkZBfUWpGe6e22gSBQ8Vz5zXsignqfKamvF3nkT12x+EGkN+GUz2QwprZvZz2pey
xZ58Bb0S521LRjVpNEjo6MYOApHupKHE7G4zDwWWrGzcyTeS8scU4H8roN50FhH8dNHUK8cYb8RRamluASX1C23nZucurba6P60Y11Xe6+myKjOR1q+dhV1yryxqY17hDYDUfUfjzoe
M89NBmZNDkMeAdnjIhwSLxU/CwEIGyynYxB8HWg32nQ==

Sello digital del SAT:

djsj+Su79FZ1pr8vNB9jAUFcEHOC8XHXdODCv8Km4HrQM6uv5eSDT7I6gQshkbKjWU3BfAGqk4hm8eRT3kqV64FzqguXrkGA2mds0GBs86c7Hm8g2mH8TJ2hYmyr5C81Z7bU0w+
MxT77Gng4Rr8eQNDnre8cKkqPPhKjRWjM8cn8aZRX8L8n1w8fWw8jvYv8fK8dDDAWXv8w8Uv8f8q8e8V8k8e8T37WE0w8Dc8f8cF8h88G8v828X8y8T8v8A81J882Q82v8A8J8j8+
cx8w8H8J8E8j8D8s8B8U8m8X8N8E8k8O8c8R8j8Ph8y8C8z8428B8V8A8M81v8n8=

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

[1,1][2DA12E94-4DB2-486D-8C3F-F1FADCF31D16(2023-01-23T23:44:14)PPD101128EA3(DmKxWuhGAYtIhwjeyCjGvVCF7TSGMfAmSsAZqKxSpJ4
nylrGGReC7xb5vzbglvny4d64UQDgalkZBfUWpGe6e22gSBQ8Vz5zXsignqfKamvF3nkT12x+EGkN+GUz2QwprZvZz2peyXZ58Bb0S521LRjVpNEjo
6MYOApHupKHE7G4zDwWWrGzcyTeS8scU4H8roN50FhH8dNHUK8cYb8RRamluASX1C23nZucurba6P60Y11Xe6+myKjOR1q+dhV1yryxqY17hDYDU
fUfjzoeM89NBmZNDkMeAdnjIhwSLxU/CwEIGyynYxB8HWg32nQ==)(00001000000504204871)]

RFC del proveedor de certificación: PPD101128EA3

Fecha y hora de certificación: 2023-01-23 23:44:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204871

RFC emisor: PUAA790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 3658
RFC receptor: IMC170604Q67
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 07318D50-0BCE-45C8-ADBA-8F1FB8ED341D
No. de serie del CSD: 00001000000507093729
Serie: M
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-04-27 11:20:18
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
01010101	1047	1	H87	PZA	49.051725	49.051725			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 30X120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	49.051725	Tasa	16.00%	7.848276
Número de cuenta predial										
47101011	1049	2	H87	RO	25.431635	50.86370			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DETERGENTE EN POLVO CON SUAVISANTE A GRANEL 1KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	50.86370	Tasa	16.00%	8.137331
Número de cuenta predial										
47101000	1052	2	H07	PZA	68.344829	136.689658			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AROMATIZANTE GLIDE EN AEROSOL 400 ML.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	136.689658	Tasa	16.00%	19.870345
Número de cuenta predial										
81010011	1065	1	H07	PZA	49.913705	49.913705			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA RAGUZ DE CAMISETA 8X0 GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	49.913705	Tasa	16.00%	7.986267
Número de cuenta predial										
47101000	1068	2	H87	PZA	25.537932	51.075864			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MULTIMPIADOR PINOL EL ORIGINAL 828 ML.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	51.075864	Tasa	16.00%	8.171338
Número de cuenta predial										
47101007	1065	2	H87	PZA	24.051725	48.103450			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BLANQUEADOR CLORALEX GEL AROMA FRUTAL DE 958 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	48.103450	Tasa	16.00%	7.695532
Número de cuenta predial										
53101008	1068	1	H87	LTS	215.431041	215.431041			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JABON LIQUIDO PARA MANOS 5 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	215.431041	Tasa	16.00%	34.468957
Número de cuenta predial										
81010101	1129	2	H87	PZA	28.673415	57.346830			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR MULTUSO FAMILIARO DE 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	57.346830	Tasa	16.00%	10.455173
Número de cuenta predial										
47101000	1259	10	H87	PZA	23.275863	232.758630			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTILLA SANITARIA PINOL CON AROMA 72G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	232.758630	Tasa	16.00%	37.241380
Número de cuenta predial										
81010101	12602886 7278	2	H87	PZA	24.137332	48.275864			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL HIGIENICO KOUJ REYMA 320 HOJAS DOBLES CH ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	48.275863	Tasa	16.00%	7.724138
Número de cuenta predial										

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:	PUAA790813HY2	Folio fiscal:	07318D50-0BCE-45C8-ADBA-8F1FB9ED341D
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 933.71
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 149.39
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 1,083.10
Condiciones de pago:	Credito a 0 días		

Sello digital del CFDI:

UvkhO0e3Q5jSTdyMmmkQSk3UXAwwOg5c8azqDh+9jTo8Ck10ySRo2kd5TaYnDBcdHhNMGb+7DPYtzw7bcnAF+AIRwwwLbS53VIP+pb+kSNwXSkz4W8Eiq2B5AwkkaFg2BHaV77WV4CvE9zx702EroOKaw2Yac7B69Ymvd9Y+qXDGIa+kVIEdNp8y2Y2cWUgkKWGHFFAqDPKPFbzCmQV8Zb41U4EYqIPV7s/asiE6J9KtG56PMGkUz+/5oFDeTSX4pAD4EngNzpzOoBagleH4KQa1NDkr+zTWARSqLu5Eip4NpGGRKo8XPR8nBqjw7uPA==

Sello digital del SAT:

qUaw0CWK4n7+SMGaa50AWyM4+Bel8gy0DCH8qsh5V+EoQacWYzPCQXTUeETDwWS6jC4PwHEUSQUNjkbFMBV7qLB4e3Hy1RGbXLIJG1AIOhMmZTG4LVwhtpDy8gBpLKkN+C RMMhVimsZ11u8sSuo4GDf6o6hr5QYJrFYlmi8pdC7Cloo7coy6OsQGawJxv8th3Ch5Wn00Z4B2wRnFaUeRBGM6qXhXzXPFhCaw97GN8QlaGk3VIRfjyWuQ7AdGCnHptn6FVS27UzU 6qjh0mZlnOeTmh4o7nYuQM6mg77iQdkyuOamWwzAcBUyBS1UTTeX48n4Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]07318D50-0BCE-45C8-ADBA-8F1FB9ED341D[2023-04-27T12:20:23]PPD101129EA3[UvkhO0e3Q5jSTdyMmmkQSk3UXAwwOg5c8azqDh+9jTo8Ck10ySRo2kd5TaYnDBcdHhNMGb+7DPYtzw7bcnAF+AIRwwwLbS53VIP+pb+kSNwXSkz4W8Eiq2B5AwkkaFg2BHaV77WV4CvE9zx702EroOKaw2Vw7B69Ymvd9Y+qXDGIa+kVIEdNp8y2Y2cWUgkKWGHFFAqDPKPFbzCmQV8Zb41U4EYqIPV7s/asiE6J9KtG56PMGkUz+/5oFDeTSX4pAD4EngNzpzOoBagleH4KQa1NDkr+zTWARSqLu5Eip4NpGGRKo8XPR8nBqjw7uPA==]00001000000504204971[1]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2023-04-27 12:20:23
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: PUAA790813HY2
 Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
 Folio: 168
 RFC receptor: IMC170504QB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Código postal del receptor: 81400
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: B811EEB3-446E-496E-8D32-ED0C25457401
 No. de serie del CSD: 00001000000507093729
 Serie: V
 Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-05-30 12:37:10
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47121511	1018	2	H87	KG	25.142070	51.721140		Si objeto de impuesto.		
Descripción: DETERGENTE EN POLVO CON SUAVISANTE A GRANUL 1KG					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	\$1,724139	Tasa	16.00%	6.275862
47121500	1052	3	H87	PZA	60.344809	181.034427		Si objeto de impuesto.		
Descripción: AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 400 ML					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	101.034428	Tasa	16.00%	23.962510
01010101	1068	1	H87	PZA	49.913766	49.913766		Si objeto de impuesto.		
Descripción: BOLSA RAGUJ DE CAMISETA BLO GRANDE					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	49.913766	Tasa	16.00%	7.985207
47121521	1093	2	H87	PZA	31.949777	61.899554		Si objeto de impuesto.		
Descripción: MULTIFIADOR PIVOL EL CORDONAL 826 ML					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	61.899554	Tasa	16.00%	9.903446
47121507	1068	2	H87	PZA	24.351726	48.703452		Si objeto de impuesto.		
Descripción: BLANQUEADOR CLORALEX GEL AROMA FRUTAL DE 950 ML					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	48.703450	Tasa	16.00%	7.896552
01010101	1123	2	H87	PZA	55.672415	111.344830		Si objeto de impuesto.		
Descripción: LIMPIADOR MULTISO FABULOSO DE 1LT					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	66.344809	Tasa	16.00%	10.455173
01010101	1133	2	H87	PZA	35.671553	71.343106		Si objeto de impuesto.		
Descripción: PAPEL HIGIENICO MARLI KIMBERLY ROLLO 200 MTS					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	71.343106	Tasa	16.00%	11.414897
47121500	1204	19	H87	PZA	23.275963	442.252300		Si objeto de impuesto.		
Descripción: PASTILLA SANITARIA PIVOL CON AROMA 720					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	232.759627	Tasa	16.00%	37.241390

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: Crédito a 0 días

Subtotal \$ 762.12
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 121.94
 Total \$ 884.06

RFC emisor:

PJAA790813HY2

Folio fiscal:

B811EEB3-446E-496E-BD92-ED0C25457401

Sello digital del CFDI:

Hxv9qjVC0GvntGUFE1e0ORu5aP6SUmK4CgbM1ku0I05395Ymp2hCN5+cILUBmqBh0Yk6W4ZxbqH56gawxen0kVP8VHAy7r8b+RCvY3E-GGHGx04mQKb3G1Ws9C5m2ADUm50VN
uoh4yngolV4K4UzEpg80mARF54XJIO6B0xZ8SYup7STrvoe+ndolrU+bmpeXSk0D1Efk020zVJSDBT6AJ8p5EE/BBFnKsefjMQpuG0lq5cmQbgMHu6ETZUw9NBM+nd1ARFYzJC8q2
J7ny3AqNCDduJc0TroZKzBsRGTKT31IGmmx70PXUP5aXKQKKS1BzXWYg==

Sello digital del SAT:

dy5ZRgTik5ZKwb2KBK9JX8QbWFFvP1XaWmd9Qsmh7vc3jA04BosNH48MSTXWUJM2zRTHEPknCTrSU00KvdWxCHmwaGObAvnge3MiqvPS2clYEwqwrRshceG5Rjg8dmzxCVwC
MnK1Nk6R/VNRXLJn7V6hVYF1J0hg1Iwdf5gHpR+zyrta3RN1ru7jwiofHyeM3WRhpTYxofn7LeMELna50U7hzwlAkl44DkMseZNP5NlRn6YTWyad4U77PCkuxARTJH2hXl/WrNM4eyoK
poiABRIuwZbzJR8HtqAKBXsCNWUm6JrREa0AJA+hhFnivCjJzwTA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B811EEB3-446E-496E-BD92-ED0C25457401|2023-05-30T13:37:14|PPD101129EA3|Hxv9qjVC0GvntGUFE1e0ORu5aP6SUmK4CgbM1ku0I0539
5Ymp2hCN5+cILUBmqBh0Yk6W4ZxbqH56gawxen0kVP8VHAy7r8b+RCvY3E-GGHGx04mQKb3G1Ws9C5m2ADUm50VNutr4yngolV4K4UzEpg80m
A9F54XJIO6B0xZ8SYup7STrvoe+ndolrU+bmpeXSk0D1Efk020zVJSDBT6AJ8p5EE/BBFnKsefjMQpuG0lq5cmQbgMHu6ETZUw9NBM+nd1ARFYzJ
C8q2J7ny3AqNCDduJc0TroZKzBsRGTKT31IGmmx70PXUP5aXKQKKS1BzXWYg==|0001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación:

PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación:

2023-05-30 13:37:14

No. de serie del certificado SAT

0001000000504204971



RFC emisor:	PAAA790813HY2	Folio fiscal:	9032F1C4-CB1B-459A-BD86-5C0069B4FB5D
Nombre emisor:	ALAN PUENTE AMPARAN	No. de serie del CSD:	00001000008607093729
Folio:	279	Serie:	V
RFC receptor:	IMC170804QB7	Código postal, fecha y hora de emisión:	81400 2023-10-16 11:22:53
Nombre receptor:	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	81400	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
91010101	1047	2	H87	PZA	32.750000	\$5.517200		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslada	\$5.517200	Tasa	16.00%	\$3.462752
91010101	1058	2	H87	PZA	42.150000	\$4.310400		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BOLSA RAGUZ DE CAMISETA BIO GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslada	\$4.310400	Tasa	16.00%	\$1.408834
91010101	1129	2	H87	PZA	32.672400	\$5.344800		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LIMPIADOR MULTUSO FABULOSO DE 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslada	\$5.344800	Tasa	16.00%	\$3.455188

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 215.17
Forma de pago:	Por definir.	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 34.43
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 249.60
Condiciones de pago:	Credito a 0 días		

Sello digital del CFDI:

g8JtTqFPLPpAw8hUzPcWwRQWCx9SMT9Mjgh8UverwAm5py4S411zP3UNQr4PhCWWFPpNAgsOELcEqZabGA3Lw9+gNPDxway1RFznQntbnZJ06Cau3c1B4VrUvNTPwPHGulGelgWwxFe8Lbw+DS0VahzrQelg/7Qns7eXMA/gxQw/gpKc22MK3PACsXg1ZOpXhEcfBtLnZLMggxmOpkq3awj1B3FTQhr5xNNx536Qzly7RWoua3eIZ/Q7DUKvdrSXTM3hwgmWVeruWh692yUM7NS27AmvdB8CB34Happ2Has0lv05phoVAsI2k4Yx02A==[00001000000504204971]

Sello digital del SAT:

g8JtTqFPLPpAw8hUzPcWwRQWCx9SMT9Mjgh8UverwAm5py4S411zP3UNQr4PhCWWFPpNAgsOELcEqZabGA3Lw9+gNPDxway1RFznQntbnZJ06Cau3c1B4VrUvNTPwPHGulGelgWwxFe8Lbw+DS0VahzrQelg/7Qns7eXMA/gxQw/gpKc22MK3PACsXg1ZOpXhEcfBtLnZLMggxmOpkq3awj1B3FTQhr5xNNx536Qzly7RWoua3eIZ/Q7DUKvdrSXTM3hwgmWVeruWh692yUM7NS27AmvdB8CB34Happ2Has0lv05phoVAsI2k4Yx02A==[00001000000504204971]

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]9032F1C4-CB1B-459A-BD86-5C0069B4FB5D[2023-10-16T12:22:53]PPD101129EA3g98UTpFPLPpAw8hUzPcWwRQWCx9SMT9Mjgh8UverwAm5py4S411zP3UNQr4PhCWWFPpNAgsOELcEqZabGA3Lw9+gNPDxway1RFznQntbnZJ06Cau3c1B4VrUvNTPwPHGulGelgWwxFe8Lbw+DS0VahzrQelg/7Qns7eXMA/gxQw/gpKc22MK3PACsXg1ZOpXhEcfBtLnZLMggxmOpkq3awj1B3FTQhr5xNNx536Qzly7RWoua3eIZ/Q7DUKvdrSXTM3hwgmWVeruWh692yUM7NS27AmvdB8CB34Happ2Has0lv05phoVAsI2k4Yx02A==[00001000000504204971]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2023-10-16 12:22:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: PUAA700813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 291
RFC receptor: INC170904057
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 39E1E05F-290A-4010-AFD2-8F9D285549AD
No. de serie del CSD: 00001000000597093729
Serie: V
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-11-08 12:32:41
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47121800	1852	2	H87	PZA	49.565000	99.130000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 400 ML.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	99.130000	Tasa	16.00%	15.862080
47121800	1283	2	H87	PZA	35.848300	71.696600			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MULTIMPIADOR PINOL EL ORIGINAL 628 ML.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	61.692300	Tasa	16.00%	9.863406
47121807	1122	2	H87	PZA	15.193400	30.386800			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CLORO CLORALEX EL RENOIDOR 150ML.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	30.386800	Tasa	16.00%	5.763888
01050101	1130	4	H40	PZA	25.875000	103.500000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL HIGIENICO MARLI KIMBERLY FOLIO 200 3MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	142.895400	Tasa	16.00%	22.863264
47131502	1200	2	H87	PZA	13.362100	26.724200			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TOALLA MICROFIBRA 40X60				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	26.724200	Tasa	16.00%	4.275872
47131604	728	1	H87	PZA	66.379300	66.379300			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA VENECIANA PLASTICO PARA VITROPISO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	66.379300	Tasa	16.00%	10.620688

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Crédito a 0 días

Subtotal \$ 433.03
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 69.29
Total \$ 502.32

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

39E1E05F-290A-4010-AFD2-8F9D285549AD

Sello digital del CFDI:

qczar2Jv0Le1WzY6D3uK0ggpW+61Q7q8Vadn5k4Np8Vt0TUSRER8tgpK88k19nCBwJ6SQMwdukbisH0TIPA9zw2JUR53KPoV8sN2MzhLHqHUpic73eQTQVsaAvUp9NBzbHNgHGWWa6fmsJ3eml3YzyGRhMgWSX0XpR5YWh3dM4Y7i7WmNH7jhcXkSoRy8mN0xmNMroQg+ChVOjXg4nUjgM25uzA/YcABA2pOINhO3e0+73bWMoyYngfy23WlyslPLBzYh6WVB+25tz8YCKXW5Nq++gLG7JPp7HsPaZADpTYHhOHhWWZUcyaEZEEnCZnIQ==

Sello digital del SAT:

sc89y04YLRgq+jakMC5Qb12+zyLsArMB+Pb1aBBBw5wMSgQCP7KgtuM+qA4H1kZTH2Hu8tS1SNAK04HLGf0cDK1dJYX78icPgBCu+K8ZHQjdgKxWPY+RNzhT5EGZrjFhIPzLEJv07TENTxulwln7Nmgf0cRPRFMZAZJy857n7Mw2XKJT7HhWk0ILnYrPZ7bAhnR+M0C4022wv58P300Lw8k1C3RnfhCAM9uTutpUAZna1wVh1IRABYYZ0w3u8LeFmD00Km0PS58yaQbK1NFB3XwCqpwXQuLPdNgKvpjUemH-Kj0yGySTx+Lw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|39E1E05F-290A-4010-AFD2-8F9D285549AD|2023-11-06T13:32:44|PRD101129EA3|qczar2Jv0Le1WzY6D3uK0ggpW+61Q7q8Vadn5k4Np8Vt0TUSRER8tgpK88k19nCBwJ6SQMwdukbisH0TIPA9zw2JUR53KPoV8sN2MzhLHqHUpic73eQTQVsaAvUp9NBzbHNgHGWWa6fmsJ3eml3YzyGRhMgWSX0XpR5YWh3dM4Y7i7WmNH7jhcXkSoRy8mN0xmNMroQg+ChVOjXg4nUjgM25uzA/YcABA2pOINhO3e0+73bWMoyYngfy23WlyslPLBzYh6WVB+25tz8YCKXW5Nq++gLG7JPp7HsPaZADpTYHhOHhWWZUcyaEZEEnCZnIQ==|000100000504204971|]

RFC del proveedor de certificación: PRD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2023-11-06 13:32:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: PUA0790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 103
RFC receptor: IMC170604GB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: D54FF3C5-555D-4AA8-9C8B-7ED70C305146
No. de serie del CSD: 00001000000507093729
Serie: V
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-01-23 20:33:02
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131511	1018	2	H87	KG	25.13	161.72			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DETERGENTE EN POLVO 120 CON SUAVISANTE A GRANUL 1KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	161.72	Tasa	16.00%	16.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131900	1052	2	H87	PZA	60.36	120.68			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 496 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.68	Tasa	16.00%	19.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1008	4	H87	PZA	49.31	193.64			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA BAGUAZ DE CAMISETA BIO GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	188.69	Tasa	16.00%	31.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1008	2	H87	PZA	126.45	252.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE PARA TRAPEADOR 500P 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	252.90	Tasa	16.00%	41.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131908	1087	2	H87	pta	59.14	138.28			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTILLA PATO PURIFIC CN PARA WC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	138.28	Tasa	16.00%	31.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131900	1083	2	H87	PZA	26.64	53.28			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MULTILIMPIADOR PINOL EL ORIGINAL 1 LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53.28	Tasa	16.00%	8.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	190129111 SM	2	H87	PZA	55.08	110.16			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONO DE PAPEL PISO 4104 C/020				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.17	Tasa	16.00%	17.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131834	1101	2	H87	PZA	52.78	85.52			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR MEMBERS MARK PARA VIDRIO 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	85.52	Tasa	16.00%	10.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131907	1103	2	H87	PZA	16.28	32.58			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CLORO CLORALEX EL RENDIDOR 550ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32.59	Tasa	16.00%	5.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131883	1123	2	H87	PZA	38.02	56.84			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR MULTUSO PINOL AROMA FLORAL 828 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.83	Tasa	16.00%	9.37
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

D54FF3C5-555D-4AA9-9C69-7ED70C305146

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
0109101	1127	2	H87	PZA	15.19	30.38		SI objeto de impuesto		
Descripción	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS LUDWING AROMA LIMON 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	30.38	Tasa	16.00%	15.42
0109101	1128	2	H87	PZA	28.03	56.06				SI objeto de impuesto
Descripción	LIMPIADOR MULTUSO FABULOSO DE 1LT LAVANDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	56.06	Tasa	16.00%	8.97
0109101	1133	24	H87	PZA	30.28	726.24				SI objeto de impuesto
Descripción	PAPEL HIGIENICO MARLI KMSERLY ROLLO 300 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	726.15	Tasa	16.00%	116.18

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de pago:

Credito a 0 días

Subtotal

\$ 2,073.48

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 331.73

Total

\$ 2,405.21

Sello digital del CFDI:

uKqZLb++nTUXoLM7rCYMLEg7uQ1EY320QrVPbwgIQkndWuUKCFDzngF+ZCF7YXWBRaebl+meTSsF1e9EkRdeWbPaNg6BQ2Pxdn+FnLfHwldMjtsX051KKEEHXuHFP+CFXGDI/RNxE8DGR8NBSSWAZ1V00W6a1vFrqNm4i+ND6d6cQ9iDBymxajP9iCuy0dXctblbok4CWy3waUSS2eW4WgSw7+e1DcPknDuLVRwH9uJWS56L0UNy2YCV4ITWm3J1T4HNHugkbuT0ppgrIC3y1hvKCQ2Q71gEYPFQVbuzazC16p3A588UPqqxV5vQuROUNSZA==

Sello digital del SAT:

ERgTgeSh4OHipcl_d4KKBwBzuGmanPzown72YAaITOVhakZnPigawo+6ReTW52FFd9N8de+7nJANN7zsrPc2WnQvz5FTzays6eKp8wU1dLTk6Yk1323fdKq8noUpogAZXJ89gA/UyIWJMB9un0mxzWQ6wW5QN6QJ6XSFOHSS3F71ecPyb6ebyuGEKDM3gCW90S.NQbE13nN6CZvTFUCPRU69Y9dE4HU3pRjw416uMz8fQ3zkU411Qy06c3XyNSbOgKQ9XUBPGKKmmLQKZegRNUPOqLq5Z8PMgExA6E16q8C8b3T5gKsoFK8XnLKLA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D54FF3C5-555D-4AA9-9C69-7ED70C305146|2023-01-23T21:33:06|PPD101129EA3|uKqZLb++nTUXoLM7rCYMLEg7uQ1EY320QrVPbwgIQkndWuUKCFDzngF+ZCF7YXWBRaebl+meTSsF1e9EkRdeWbPaNg6BQ2Pxdn+FnLfHwldMjtsX051KKEEHXuHFP+CFXGDI/RNxE8DGR8NBSSWAZ1V00W6a1vFrqNm4i+ND6d6cQ9iDBymxajP9iCuy0dXctblbok4CWy3waUSS2eW4WgSw7+e1DcPknDuLVRwH9uJWS56L0UNy2YCV4ITWm3J1T4HNHugkbuT0ppgrIC3y1hvKCQ2Q71gEYPFQVbuzazC16p3A588UPqqxV5vQuROUNSZA==|90001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2023-01-23 21:33:06

No. de serie del certificado SAT 00061000000504204971



RFC emisor: PUAA790813HY2
 Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
 Folio: 166
 RFC receptor: IMC170804GB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Código postal del receptor: 81400
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: E1755732-785E-454A-8FAE-9183088F79F3
 No. de serie del CSD: 00001000000507093729
 Serie: V
 Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-05-30 12:24:32
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47031503	801007512 81	1	H87	PZA	80.862078	80.862078			Si objeto de impuesto	
Descripción	TOALLA DE USO RUDO SCOTT SHOP 24.3 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	80.862078	Tasa	16.00%	8.137331
31010101	1347	2	H87	PZA	48.651728	96.103456			Si objeto de impuesto	
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	96.103456	Tasa	16.00%	15.695552
47130811	1048	2	H87	KG	25.862070	51.724140			Si objeto de impuesto	
Descripción	DETERGENTE EN POLVO CON SUAVISANTE A GRANUL 1KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	51.724139	Tasa	16.00%	8.275862
47131405	1047	1	H87	PZA	90.344528	90.344528			Si objeto de impuesto	
Descripción	AROMATIZANTE GLACE EN AEROSOL 400 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	90.344528	Tasa	16.00%	9.855173
31010101	1086	2	H87	PZA	49.912795	99.825590			Si objeto de impuesto	
Descripción	BOLSA RAÍZ DE CAMISETA BLO GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	99.825589	Tasa	16.00%	15.972414
31010101	1085	1	H87	PZA	128.448280	128.448280			Si objeto de impuesto	
Descripción	ACEITE PARA TRAPEADOR MOP 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	128.448280	Tasa	16.00%	20.551725
47131828	181034522 188	1	H87	PZA	25.293104	25.293104			Si objeto de impuesto	
Descripción	ACIDO NUTRATICO SULTAN NEGRO 300ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	25.293104	Tasa	16.00%	4.206997
18101588	780102083 572	1	H87	PZA	68.827568	68.827568			Si objeto de impuesto	
Descripción	AEROSOL BAYDON ULTRA VERDE 400ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	68.827568	Tasa	16.00%	11.172414
10141508	780102083 896	1	H87	PZA	96.962758	96.962758			Si objeto de impuesto	
Descripción	AEROSOL RAYO CASA Y JARDIN 400 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	96.962758	Tasa	16.00%	15.517241
31010101	1218	4	H87	PZA	55.348277	221.393108			Si objeto de impuesto	
Descripción	PAPEL HIGIENICO PETALO ROLLO 250 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	221.393109	Tasa	16.00%	35.608838

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

PUAA790513HY2

Folio fiscal:

E1755732-786E-454A-8FAE-9183088F78F3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
01010101	1282	1	H87	PZA	152.051034	152.051034			Si objeto de impuesto	
Descripción	ARMAZON TRAPEADOR MOP GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	162.891934	Tasa	16.00%	25.058396
01010101	1283	1	H87	PZA	138.655176	138.655176			Si objeto de impuesto	
Descripción	FORRO REPUESTO PARA MOP GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	139.820176	Tasa	16.00%	22.344876
31201513	1284	4	H87	PZA	180.862073	683.448292			Si objeto de impuesto	
Descripción	CINTA TRUPER ANTIDERRAPANTE DE SVTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	603.448293	Tasa	16.00%	96.551727
34101518	1285	1	H87	PZA	122.413797	122.413797			Si objeto de impuesto	
Descripción	BOTE DE BASURA 18LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	122.413797	Tasa	16.00%	19.586207
47101503	129100188 072	2	H87	PZA	44.581725	90.103450			Si objeto de impuesto	
Descripción	FERRA ESPONJA STITCH WHITE 10X120X25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	90.103451	Tasa	16.00%	14.895552
47101529	1031	1	H87	gca	107.758624	107.758624			Si objeto de impuesto	
Descripción	PASTILLA PATO PURIFIC CB PARA WC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	107.758624	Tasa	16.00%	17.241386
40101504	1056	2	H87	PZA	39.635174	79.270348			Si objeto de impuesto	
Descripción	GUANTE DE LATEX MEMBERS ATELADOS GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	39.635174	Tasa	16.00%	6.344528
47101505	1075	1	H87	PZA	197.327932	197.327932			Si objeto de impuesto	
Descripción	LIMPIADOR MULTUSO FABULOSO GALON DE 10 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	197.327932	Tasa	16.00%	31.572416
47101504	1121	1	H87	PZA	58.620491	58.620491			Si objeto de impuesto	
Descripción	LIMPIADOR MEMBERS MARK PARA VIDRIO 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	58.620491	Tasa	16.00%	9.379311
40101501	1127	3	H87	PZA	48.168657	144.505971			Si objeto de impuesto	
Descripción	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS LUDWING AROMA LIMON 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	144.505970	Tasa	16.00%	23.131635
47101502	1203	1	H87	PZA	13.706897	13.706897			Si objeto de impuesto	
Descripción	TOALLA MICROFIBRA 40X60				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	13.706897	Tasa	16.00%	2.182104

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcelidades o diferido

Condiciones de pago:

Credito a 0 días

Subtotal

\$ 2,589.40

Impuestos trasladados IVA 16.00%

\$ 414.30

Total

\$ 3,003.70

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

E1755732-786E-454A-8FAE-9183088F79F3

Sello digital del CFDI:

G4CDdreJGocYKaSq7yeZW34QXywcMe4HgDiyM7EuRsh+800suGz80WDgz2ngCKhCdRto383jnf9EhVzy/qkyaLhPlqF1aLZy6KY04wloFvaOXOU1SjmlsCfRctJMU58aDyyHdpIX
 eaidOrHoZcPE4EY7codHJ8RakLpgTQWaurDARVRm+NXYBYZetb80RZ/B7ne1kCsElnw1DeIN7+blHshCqGQZMMZRN9LzqL09/Csoy08N06ZLNQ+j7/BWpV+DjCfOQJIDqEWUT60e
 50duVd+uKAnQIROCM4HWeHoCh8Ux7qs8aEy4ICqBgKQ3Eg==

Sello digital del SAT:

brfeyU3mi8K877a8V97re1UaAWaNPgwARHW3G37OnTicrPW8co06085boU8rGpZES5eq+h3AzDf+8q+CBNaMDYdDqQU5N5JlnNFJXzzPNAAtuM20Rpf bgohekhJPgAoG4wEYucAkzg
 sIMRRLSE7jwWVRGEIF7qTP6EGyWurtHWM8R+MeW8RywpaoH0qpaG48u0RnCr088VE1ULJHD08E8AnfoYT3C2YkKbaJynqkq3g6WGC2qkRwEaIP+pgKh5gntyh2XwY4KsWw
 wEaE1wy17zhKwSfW5JASV7uZ0o8gJ2ZeSUf8rtzhyDwgSD1308ZuQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1[E1755732-786E-454A-8FAE-9183088F79F3[2023-05-30T13:24:40[SAD110722MQA]G4CDdreJGocYKaSq7yeZW34QXywcMe4HgDiyM7EuRsh+800suGz80WDgz2ngCKhCdRto383jnf9EhVzy/qkyaLhPlqF1aLZy6KY04wloFvaOXOU1SjmlsCfRctJMU58aDyyHdpIXeaidOrHoZcPE4EY7codHJ8RakLpgTQWaurDARVRm+NXYBYZetb80RZ/B7ne1kCsElnw1DeIN7+blHshCqGQZMMZRN9LzqL09/Csoy08N06ZLNQ+j7/BWpV+DjCfOQJIDqEWUT60e50duVd+uKAnQIROCM4HWeHoCh8Ux7qs8aEy4ICqBgKQ3Eg==[0001000000503727538]]

RFC del proveedor de certificación:

SAD110722MQA

Fecha y hora de certificación:

2023-05-30 13:24:40

No. de serie del certificado SAT

0001000000503727538

RFC emisor: PUA4790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 177
RFC receptor: IMC170604Q67
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

A8692287-EAAB-4586-A1E2-E165EE042832
 00001000000507093729
 V
 81400 2023-06-05 11:13:04
 Ingreso
 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131502	88-9907913-91	2	H87	PZA	55.652070	101.724148			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FOALLA DE USO RUDD SCOTT SHOP 24.3 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	161.724141	Tasa	16.00%	16.275863
81010121	1945	2	H87	PZA	156.899258	313.793112			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TRAPEADOR DE MICROSEDA ESPAÑOLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	313.793112	Tasa	16.00%	50.208295
81010101	1947	2	H87	PZA	43.651726	87.303452			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	87.303451	Tasa	16.00%	15.695552
47130411	1549	1	H87	KG	25.465170	103.465170			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DETERGENTE EN POLVO CON BLANQUEANTE A GRANEL 1KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	103.465179	Tasa	16.00%	16.551725
47131807	1251	1	H87	PZA	146.275875	146.275875			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BLANQUEADOR LIQUIDO CLORALEX EL RENIDOR GALON 210 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	146.275875	Tasa	16.00%	23.791163
47131800	1252	3	H87	PZA	90.344809	120.516658			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 400 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	120.516659	Tasa	16.00%	19.210345
10191009	75900000-512	3	H87	PZA	98.527586	138.655170			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AEROSOL BAYGON ULTRA VERDE 430ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	138.655175	Tasa	16.00%	22.344898
10191008	75900000-496	3	H87	PZA	90.517241	161.034492			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AEROSOL RAID CASA Y JARDIN 400 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	161.034493	Tasa	16.00%	26.565517
01010101	1153	8	H87	PZA	71.952768	575.622172			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL HIGIENICO MARLI KIMBERLY ROLLO 260 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	575.622039	Tasa	16.00%	92.137631
47131502	1203	4	H87	PZA	13.706597	54.827588			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TOALLA MICROFIBRA 40X45				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	54.827588	Tasa	16.00%	8.772414

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

A8652267-EAAB-4585-A1E2-E165EE042832

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
81010101	1313	1	H87	PZA	84.482761	84.482761			Si objeto de impuesto	
Descripción	ACEITE ROJO ZOM PARA MADERA 6590				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	84.482761	Tasa	16.00%	13.517242
81010101	1313	1	H87	PZA	58.600000	58.600000			Si objeto de impuesto	
Descripción	RECOPEDOR DE PLASTICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	58.600000	Tasa	16.00%	8.000000
47121620	250123193_572	2	H87	PZA	45.551725	91.103450			Si objeto de impuesto	
Descripción	FIBRA ESPONJA SCOTCH BRITE 80X120X25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	91.103450	Tasa	16.00%	14.680552
47121620	250125423_198	2	H87	PZA	26.280104	52.560208			Si objeto de impuesto	
Descripción	ACIDO MURIATICO SULTAN NEGRO 900ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	52.560208	Tasa	16.00%	8.413795
01010101	1065	2	H87	PZA	99.921680	99.921680			Si objeto de impuesto	
Descripción	BOLSA RAOLIZ DE CAMISETA BLO GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	99.921680	Tasa	16.00%	15.972414
47121620	1068	1	H87	PZA	243.565524	243.565524			Si objeto de impuesto	
Descripción	MULTIMPIADOR PINOL EL ORIGINAL BALON CBLT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	243.565524	Tasa	16.00%	39.034454
01010101	1060	2	H87	PZA	126.496259	256.896259			Si objeto de impuesto	
Descripción	ACEITE PARA TRAPEADOR MOP 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	256.896259	Tasa	16.00%	41.103449
47121620	1081	1	H87	PZA	107.758624	107.758624			Si objeto de impuesto	
Descripción	PASTILLA PATO PURIFIC DE PARA WC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	107.758624	Tasa	16.00%	17.241368
45101504	1980	1	H87	PZA	24.137931	24.137931			Si objeto de impuesto	
Descripción	GUANTE DE LATEX MEMBERS AFELPADOS GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	24.137931	Tasa	16.00%	3.862869
47121620	1121	2	H87	PZA	117.241382	117.241382			Si objeto de impuesto	
Descripción	LIMPIADOR MEMBERS MATK PARA VIDRIO 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	117.241382	Tasa	16.00%	18.758621

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de pago:

Credito a 0 días

Subtotal

\$ 2,867.41

Impuestos trasladados IVA 16.00%

\$ 474.79

Total

\$ 3,442.20

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

A8892267-EAA8-4586-A1E2-E165EE042832

Sello digital del CFDI:

Ak1WEVWQVLDYPrq8mNFwWbH8mRm5Bd+hw1SCxL1tdwH7q4b1qPW3D8FmYQh71jovb84NqK9gncqZ3HDFC6yWqB+du0peN1sydTFGde1WMLLSF0sH37bWZB9dgDx4Bpqd71z32cbSxo2ub1N8AysCOpZwAHj0M8NL2E1E8CKWgN4dk0S2OedP+Vg7ku1aldgN4WCvndXyqsgfjmlJaD4eL5SVsbNAOSQzPWb69AVZ9Zhv8W6LvwAYrQfzFasykCu7AHWYQ4QDQ10GqsCwTHbyNZE1eIZ71b+MDgAYJSahX9y+7v8UPwXv7aA==

Sello digital del SAT:

vJzenb0077+agVA5+9jUBWRsaPWbBnVA57Pcpu86SHBtd5rgarZ0LEFJSuz+acSObysoUjgITQ8y/m7Gu632YrEuKxHn62YUJ3ps2GYtbB0C7ph8DGJmthD6U7ZsMDEBh2P7KLNQLxjY4B8MY0thAyuVw7-T3WMMH+28EWE XqRtbcrylgEank8ChS0U11Lh2SwfRtCeNMmVCEbWqph+PB+peRph2nfw8m2711mInbgXw73NYmISCCdeRkQx75u5eSwBXUg+5eP+OgMRgRkRZjbojFrVJSDegEUpQ7Yye9MkYarWVStK1u7dK+eGg50uVarfA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]A8892267-EAA8-4586-A1E2-E165EE0428322023-06-05T12:13:08[PPD101129EA3]Ak1WEVWQVLDYPrq8mNFwWbH8mRm5Bd+hw1SCxL1tdwH7q4b1qPW3D8FmYQh71jovb84NqK9gncqZ3HDFC6yWqB+du0peN1sydTFGde1WMLLSF0sH37bWZB9dgDx4Bpqd71z32cbSxo2ub1N8AysCOpZwAHj0M8NL2E1E8CKWgN4dk0S2OedP+Vg7ku1aldgN4WCvndXyqsgfjmlJaD4eL5SVsbNAOSQzPWb69AVZ9Zhv8W6LvwAYrQfzFasykCu7AHWYQ4QDQ10GqsCwTHbyNZE1eIZ71b+MDgAYJSahX9y+7v8UPwXv7aA==[00001000000004204871]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2023-06-05 12:13:08

No. de serie del certificado SAT 00001000000004204871

RFC emisor: PUA790813HY2
 Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
 Folio: 187
 RFC receptor: IMC170604CB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Código postal del receptor: 81400
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 38908688-8DA4-4187-89AC-3A70DB028E08
 No. de serie del CSD: 00001000000507093729
 Serie: V
 Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-06-13 12:18:18
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario		Importe	Descuento		Objeto impuesto
01010101	1017	1	H87	PZA	49,551726		49,551726			Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 60X125				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	49,551726	Tasa	16.00%	7,948276
Número de cuenta predial										
47131811	1048	4	H87	KO	26,724138		106,896556			Si objeto de impuesto.
Descripción	DETERGENTE EN POLVO CON SUAVISANTE A GRANUL 1KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	106,896556	Tasa	16.00%	17,103449
Número de cuenta predial										
47131806	1082	3	H87	PZA	60,344898		181,034488			Si objeto de impuesto.
Descripción	AROMATIZANTE GLACE EN AEROSOL 400 ML.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	181,034488	Tasa	16.00%	28,965518
Número de cuenta predial										
89010101	1846	3	H87	PZA	48,613345		145,741196			Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA RAJOL DE CAMBETA BIO GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	145,741196	Tasa	16.00%	23,958921
Número de cuenta predial										
91010101	1360	2	H87	PZA	126,446288		256,896556			Si objeto de impuesto.
Descripción	ACEITE PARA TRAPEADOR MOP 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	256,896556	Tasa	16.00%	41,703149
Número de cuenta predial										
47131800	1963	2	H87	PZA	31,985217		61,590554			Si objeto de impuesto.
Descripción	MULTIMPRESOR PINOL EL ORIGINAL 828 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	61,590554	Tasa	16.00%	9,963449
Número de cuenta predial										
47131800	1258	10	H87	PZA	23,275863		232,758630			Si objeto de impuesto.
Descripción	PASTILLA SANITARIA PINOL CON AROMA 72G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	232,758630	Tasa	16.00%	37,241380
Número de cuenta predial										
47131804	123	1	H87	PZA	66,103450		66,103450			Si objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA DE ESPIGA EL GUAYACAN RI PALO NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	66,103450	Tasa	16.00%	10,589552
Número de cuenta predial										
47131803	758929432 108	1	H87	PZA	26,202184		26,202184			Si objeto de impuesto.
Descripción	ACIDO MURIATICO SULTAN NEGRO 939VL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	26,202184	Tasa	16.00%	4,208897
Número de cuenta predial										
47131807	1065	3	H87	PZA	16,100446		48,301338			Si objeto de impuesto.
Descripción	BLANQUEADOR CLORALEX DEL AROMA FRUTAL DE 950 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	48,301338	Tasa	16.00%	5,783183
Número de cuenta predial										

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

38908688-8DA4-4187-89AC-3A70DB029E08

Clave del producto y servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131602	1121	2	H87	PZA	38.793105	77.586210			Si objeto de impuesto	
Descripción	LIMPIADOR MEMBERS MARK PARA VIDRIO 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.586200	Tasa	16.00%	12.413793
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131602	1121	2	H87	PZA	36.017242	65.034484			Si objeto de impuesto	
Descripción	LIMPIADOR MULTUSO PINOL AROMA FLORAL 825 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	65.034484	Tasa	16.00%	8.955517
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
87101001	1127	3	H87	PZA	46.275863	144.827589			Si objeto de impuesto	
Descripción	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	144.827590	Tasa	16.00%	23.172414
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
87101001	1129	2	H87	PZA	32.672415	65.344820			Si objeto de impuesto	
Descripción	LIMPIADOR MULTUSO FABULOSO DE 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	65.344820	Tasa	16.00%	10.455173
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
87101001	1130	12	H87	PZA	35.672414	428.088968			Si objeto de impuesto	
Descripción	PAPEL HIGIENIZANTE MARIL KIMBERLY 8000 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	428.088968	Tasa	16.00%	68.491034
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de pago:

Credito a 0 días

Subtotal

\$ 1,940.74

Impuestos trasladados IVA 16.00%

\$ 310.52

Total

\$ 2,251.26

Sello digital del CFDI:

hAF6dq8T+VnqCImcu5Y+VZ2eRseKRZnmb1kOKqMnZUdM3hzA/DzMHYVzPmH1k5Ec3oFCINwPM2Hec5JAIPQahJb5LeC4QjUNPkutneja4rpg/CUYpZkspM7e1Y2w5YhNFVa2C/TIEw7J5RgkathO6hF857unDyywyHWYc+Jan7eGFVrb6iv683r9Kq+y6p76dD8H25JMWmeTOCPomo4fmm78M2yc2OWGmsi6wCtKMEk9ajccDskORD00K0c+J0eFndHf67bKVyqRD/VXvTUX0bNUTUI7+pJuwE35XGuWTepisvqgMTVdh3EcoKsXhgUQ==

Sello digital del SAT:

Un8MjL0+82e86Jb6D+u1+e7A7n6UH1PUZCYWY2DNhdqHrHr+ggvzVDSQZT+glatqzBqj8XF+me8CWA+5C4pLc37fUJg01Gd/ma32p01DnX08+VUuLef7wWfVp/K0twfEgqx5M/c7PWhk4MminuzQkC2Mn1m0QRUnNsk/SBzyV8628pALdYSFa3PQDwKQGMeHmEYnhgch8Pp+SeWw24K00NnPOB5THkQTHWQgEUVhky3XV5rkbQoroV0H0vcTZ38V7EPa+00ZA/TDipmCQZwo0Vnh3X50KwJdAlkaJETZZN8Hjz6PhgNR3XaZ2BCKEQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[11.1]38908688-8DA4-4187-89AC-3A70DB029E08023-06-13T13:18:22[PPD101129EA3]hAF6dq8T+VnqCImcu5Y+VZ2eRseKRZnmb1kOKqMnZUdM3hzA/DzMHYVzPmH1k5Ec3oFCINwPM2Hec5JAIPQahJb5LeC4QjUNPkutneja4rpg/CUYpZkspM7e1Y2w5YhNFVa2C/TIEw7J5RgkathO6hF857unDyywyHWYc+Jan7eGFVrb6iv683r9Kq+y6p76dD8H25JMWmeTOCPomo4fmm78M2yc2OWGmsi6wCtKMEk9ajccDskORD00K0c+J0eFndHf67bKVyqRD/VXvTUX0bNUTUI7+pJuwE35XGuWTepisvqgMTVdh3EcoKsXhgUQ==[00001000000504204971]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2023-06-13 13:18:22

No. de serie del certificado SAT: 00001000000504204971



RFC emisor:	PUAA790813HY2	Folio fiscal:	8ACB9CFB-3544-4BE3-89CD-37297CFAB0CD
Nombre emisor:	ALAN PUENTE AMFARAN	No. de serie del CSD:	00001000000507093729
Folio:	182	Serie:	V
RFC receptor:	WIC170804QB7	Código postal, fecha y hora de emisión:	81400 2023-06-28 12:34:48
Nombre receptor:	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	81400	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clase de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
81010101	1122	1	887	PZA	36.671690	36.671690		Si objeto es impuesto		
Descripción	PAPEL RECORTADO MARLI KIMBERLY ROLLO 200 MTS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	265.372600	Tasa	15.00%	45.85848

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 285.37
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 15.00%	\$ 45.66
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 331.03
Condiciones de pago:	Credito a 0 días			

Sello digital del CFDI:

dk84MyqZ3P7Cq23LHDAZc9qAFUVfmoFzJRleA7N8l3kyx6PH7bKAMtLX0+qrUomKzTwe1pQ4eSvjZbCGXKzIAzSDZb5Ujvlna59VBsTJbSjgqCSqn1CEqkbeQBFoid5YZnSpAgdo1KVVU84q42N3juQChdzKkhEmm7T1FpeQmZ8qGG0381XNEmYs81m0b1753n7c06XpRD21UjM6Xz75z82hsz+yEOUjngPXXsZC0YE4D0b+Pyf0KkWREnz4msRDqnmPFfgz9UXybaQYkKGwSG+N5bQ+2X8yBORPH5AAH3LA6rdWNvLqgFVhWH8wA==

Sello digital del SAT:

ILgHicffs50ky1x56PQ2Yeq4CmJ+03XuASAPw7Td.RofozddcU4LmA+5w1B2hvmuBgICSRzWVN7ee8s7H8ky7B4QpyFFgNhHmQaQbMGrags4dBUkAeUHRzWZicCpJijA8Tc3ZYNy7/pUOS4eW1H7y7yaNRp8seW2gPeinkau8MYG7He176x+sXZWKm+pCSBZ19n0VyBtkWwC2cyd6dU4azZKBEcgvFCwa3P90rOdrRJTRAJ57UTO7qNqyWIPjcEwV8R08ag130WblpSzEYqzrNuNphTEWJYLy1fTy0Ca07pXBATNsVpB0TXeQ2h4Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1]8ACB9CFB-3544-4BE3-89CD-37297CFAB0CD[2023-06-28T13:34:55]SAD110722MQA[dk84MyqZ3P7Cq23LHDAZc9qAFUVfmoFzJRleA7N8l3kyx6PH7bKAMtLX0+qrUomKzTwe1pQ4eSvjZbCGXKzIAzSDZb5Ujvlna59VBsTJbSjgqCSqn1CEqkbeQBFoid5YZnSpAgdo1KVVU84q42N3juQChdzKkhEmm7T1FpeQmZ8qGG0381XNEmYs81m0b1753n7c06XpRD21UjM6Xz75z82hsz+yEOUjngPXXsZC0YE4D0b+Pyf0KkWREnz4msRDqnmPFfgz9UXybaQYkKGwSG+N5bQ+2X8yBORPH5AAH3LA6rdWNvLqgFVhWH8wA==]000100000050727538

RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA **Fecha y hora de certificación:** 2023-06-28 13:34:55
No. de serie del certificado SAT 0000100000050727538



RFC emisor: PUAA790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 106
RFC receptor: INC170604QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 22C4D086-BBF7-4901-80AA-23A21A15FD66
No. de serie del CSD: 00001000000507093729
Serie: V
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-01-23 22:29:43
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
01010101	1017	2	H87	PZA	18.25	36.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 60X110				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	166.93	Tasa	16.00%	23.17
01010101	1123	2	H87	PZA	28.60	56.04			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR MULTUSO FABULOSO DE 9LT LAVANDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	26.03	Tasa	16.50%	4.97
47121811	1181	1	H07	PZA	214.22	214.22			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DETERGENTE EN POLVO DEX GOKO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	214.22	Tasa	16.66%	34.28
47121402	1303	3	H07	PZA	19.31	57.47			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TOALLA MICROFIBRA 60X40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	27.41	Tasa	16.90%	4.39
01010101	1700220800 7373	8	H87	PZA	18.65	148.54			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL HIGIENICO KONU REYMA 300 HOJAS DOBLES C14 ROLLO8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	155.52	Tasa	16.00%	25.39

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Crédito a 0 días

Subtotal \$ 601.16
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 96.19
Total \$ 697.35

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

22C4D096-BBF7-4901-90AA-23A21A15FD66

Sello digital del CFDI:

CxFpnEDU5PPgx1T4A8bZ4QbxYnLyS2F3wQ5XDFTODFou5ImblFg1kwtBw(XHHL2CkL2Gyb8dQ27Lb1R7YRSEIG/MNwnYc3GjQ+3F406NRRSiyukUgUqewLLSGZrKmYGLV4bm+2w
whnHAY8KsIP+VPCvtrUPqYUm1vkiEvuRVyZLjkk4a90hgMfuaeJhcbBb+CG2CixkZPM5qyOm8QKRnV3B8Sklj3DZ+zjyMeL7XUmb9nLSUQ4DsTXxcPV+dNR7H6tArXse0yD+WCO
gbKOBhQo/CxWHooYv3mIQ2ag8d18kJsLJn+QhXO/c+appv6gF8pgQ==

Sello digital del SAT:

VTTLqUPRdcJkyGbcQw77XLz5GFJTmizpK1Y1WhtvYQ12UAQ0H7352gw03a6XGyTZCqpoQm5Tf96a5P2GiemKXDEL9b2Q2yCcG2R+3TxVVMjaNqekMQM0nc14KmAyHsLQ8AX2N
ynGaiyaRCn1DARRnhtBRRBRhivADaDQJkRI_PwWpR+kADuK5nvv2AzhMnYHRE7H8g-RvR4NyygChEwrfGROVMnZW2vtnDxDrSA+h24TY1lrgGHQVfH75vN5dRmCxl_QDwYscP
188Km6s68WH+D3vfhZybbgSJhNzXpR8bDkOLEDx+8858ywgLCeA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1]22C4D096-BBF7-4901-90AA-23A21A15FD66[2023-01-23T23:20:47]EFA100217SU5(CxFpnEDU5PPgx1T4A8bZ4QbxYnLyS2F3wQ5XDFTODFou5
ImblFg1kwtBw(XHHL2CkL2Gyb8dQ27Lb1R7YRSEIG/MNwnYc3GjQ+3F406NRRSiyukUgUqewLLSGZrKmYGLV4bm+2wwhnHAY8KsIP+VPCvtrUPq
YUm1vkiEvuRVyZLjkk4a90hgMfuaeJhcbBb+CG2CixkZPM5qyOm8QKRnV3B8Sklj3DZ+zjyMeL7XUmb9nLSUQ4DsTXxcPV+dNR7H6tArXse0yD+W
COgbKOBhQo/CxWHooYv3mIQ2ag8d18kJsLJn+QhXO/c+appv6gF8pgQ==)[000100000504041684]

RFC del proveedor de certificación: EFA100217SU5

Fecha y hora de certificación: 2023-01-23 23:20:47

No. de serie del certificado SAT: 000100000504041684



BDC10DE9-7C6E-498B-A0E3-C95B351EFFDE

Clave del producto y/o servicio		No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto Impuesto		
01032101		175322698 7379	8	H87	PZA	18.83	178.47		Si objeto de impuesto		
Descripción						Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
PAPEL HIGIENICO KOWI REYMA 300 HOJAS DOBLES CM ROLLOS						IVA	Tasado	178.45	Tasa	16.00%	28.56
Número de pedimento			Número de cuenta propia								

Subtotal			\$ 989.59
Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 158.40
Total			\$ 1.148.00

BZF2a6mUzHbGuLg5SDkmGAVY5KwHcF40wC3HTnpTmApYe1M0WwGUG7LYR1+rBNhoRJUyWcTJ4++Gp5QSL10VNsM5QzTthc6K+iShc7VXmWbCtCtUAn1ubFs7tLH461
kCTRfBzfezRmp5BOOU5YAiKCD8+H4bEbmODIE5MwB6778qYKQ67zaBKUgZDhVXOaLqRPhHs2C0HdgVx4s3LYeEiG3eVYAMNP1WSPhHxYnpIsYqC2wleICL8SxYqYpH
Rz3JOYEOD70TqBRRV6KZxDeFAInSSxT5nd4w4oR30NWEeTfEw==

PtVWCm7cQEaQrXSTHDDx6+Tgt25FeP6QFYFF8TVW18LdLWuPse07hZpwSV0a6C58ZcCTXMnslq2qsaFU049GAbdUSYqG7MBx00VPHrLrAqjQpW3EG2HqZxMyka19Uxz25T9mHx0dGmIaVClmNHdFm015eyqWdKaxPyGKTFVXAw2dMS36R9WA4B1Tgnld0Vvy4p2efjZXfmk1+Cu5FAjB1+643CHWj47586mH8p4F2VqJTD7d2w6JgTQn5J+JRA5Gd1mbYek9rV8BLEJrIha+m5TN863d6H8HnDd85Cw1CQw



No. de serie del certificado SAT 000010000000000000000000

RFC emisor: PUAA790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 169
RFC receptor: IMC170604QBT
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 256FB393-0D36-4E51-B4E2-3FE793356489
No. de serie del CSD: 00001000000507093729
Serie: V
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-05-30 12:40:02
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto de impuesto		
17131900	1052	1	H87	PZA	60.311528	60.311528		Si objeto de impuesto		
Descripción	AROMATIZANTE GLIDE EN AEROSOL 499 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	66.344829	Tasa	16.00%	8.655173
Número de cuenta predial										
0120101	1127	1	H87	PZA	46.186627	46.186627		Si objeto de impuesto		
Descripción	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS LUDWING AROMA LIMON 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	46.186627	Tasa	16.00%	7.770345
Número de cuenta predial										
0120101	1267	1	H87	PZA	185.172414	185.172414		Si objeto de impuesto		
Descripción	FORRO REPUESTO PARA MOP 40CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	185.172414	Tasa	16.00%	16.827586
Número de cuenta predial										
54510100	190020880 3170	1	H87	PZA	24.137932	24.137932		Si objeto de impuesto		
Descripción	PAPEL HERBENCO KOWI REYMA 369 HOJAS 006X89 CM ROLLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	24.137932	Tasa	16.00%	3.862093
Número de cuenta predial										
24111603	780300267 782	1	H87	PZA	51.724139	51.724139		Si objeto de impuesto		
Descripción	BOLSA BORAQUZ DE CAMISETA NEGRA 35X75 JUNBO 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	51.724139	Tasa	16.00%	8.275863
Número de cuenta predial										

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Crédito a 0 días

Subtotal \$ 289.57
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 46.33
Total \$ 335.90

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

256FB393-0D36-4E51-B4E2-3FE793366489

Sello digital del CFDI:

AvLU5zQhXE9F6Km7wzRfTH6DxJ3y+KCGoWnCu810Yn2I7AB1g2yY3QHL2NonJX2oJQ1vgIMMGyRzpFhBzyabkSN9CsXDHoTbq1xA9ZBWN6U4wsK8vzfoQJLxP+IGfsl79z7NmJL+QdI72dHV8xSNpA+PIUeMFTI4Dyudn7NCnMTkQjCSdmr1RT8K+UMWJaLVq1HCPIR5dRT7KVJ3p+RUaMr+LKed9CrBof98xwgYNWYGbZ66ROpukyfbtqIGIRvD57E2xUhe2zuZJm
acDTnEdhPQ5y+USbtPa2FhRsqRDEIXTBd8p8MBMucchiAqps2bA==

Sello digital del SAT:

o8GXm+2Pd+0TmdreF6ze8MYCWC2fYkanwGe7NAxp1a8ePhQNDIS6RISIA6ZxMCiQjDeakp8CwW1dL2KNr+bcQ5bGbmV6CNgRWDC95zK1zCge0H51x85OPp8wD5M1jEMzk0hG
4Rw9x+P5A.1jR5p43Mx8A2xcoTmwotfhpTqR7k/WVEJNSr8k148N8F9MNruer5K5Mh30pN8eHWUwledxvDZK7gK1R09w5Aa5CMFH47cn8wWwV.851xIL2+TriahRNng4ZgC5lIheMD
QS.Uxdl84Kh4x0kh7EsG05mqRP6S2o6FVxDMAQCkZpXBUXieRA6g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|].1[256FB393-0D36-4E51-B4E2-3FE793366489]2023-05-30T13:40:07[PPD101129EA3]AvLU5zQhXE9F6Km7wzRfTH6DxJ3y+KCGoWnCu810Yn2I7AB1g2yY3QHL2NonJX2oJQ1vgIMMGyRzpFhBzyabkSN9CsXDHoTbq1xA9ZBWN6U4wsK8vzfoQJLxP+IGfsl79z7NmJL+QdI72dHV8xSNpA+PIUeMFTI4Dyudn7NCnMTkQjCSdmr1RT8K+UMWJaLVq1HCPIR5dRT7KVJ3p+RUaMr+LKed9CrBof98xwgYNWYGbZ66ROpukyfbtqIGIRvD57E2xUhe2zuZJm
acDTnEdhPQ5y+USbtPa2FhRsqRDEIXTBd8p8MBMucchiAqps2bA==[00091000000504204971]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2023-05-30 13:40:07

No. de serie del certificado SAT: 00001000000504204971



RFC emisor:	PUAA790813HY2	Folio fiscal:	A7C87241-5D86-4307-83EA-32B6354705B9
Nombre emisor:	ALAN PUENTE AMPARAN	No. de serie del CSD:	00001000000507093729
Folio:	180	Serie:	V
RFC receptor:	IMC170604QB7	Código postal, fecha y hora de emisión:	81400 2023-06-05 18:25:29
Nombre receptor:	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	81400	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
9101001	180	1	H87	PZA	\$2,588,206	\$2,588,206			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AROMATIZANTE FEBREZEE AIR EN AEROSOL 250GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta postal			IVA	Traslado	\$2,588,206	Tasa	16.00%	\$413,783
91010101	005	1	H87	PZA	49,913,785	49,913,785			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA RAULZ DE CAMISETA BIG GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta postal			IVA	Traslado	49,913,785	Tasa	16.00%	7,986,207
91010101	1129	2	H87	PZA	26,017,241	26,017,241			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR MULTUSO FABULOSO DE 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta postal			IVA	Traslado	66,054,683	Tasa	16.00%	8,568,817
9101001	115020000 7305	1	H83	PZA	19,827,566	19,827,566			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL RECUBIERTO KONU REYNA 300 HOJAS DOBLES GR ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta postal			IVA	Traslado	19,827,566	Tasa	16.00%	3,172,414
47131604	125	1	H87	PZA	68,103,450	68,103,450			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA DE ESPIGA EL GUAYACAN 88 PALO NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta postal			IVA	Traslado	68,103,450	Tasa	16.00%	10,896,550

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 246.47
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 39.43
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 285.90
Condiciones de pago:	Credito a 0 días			

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Folio fiscal:

A7C67241-5D86-4307-83EA-32B6354706B9

Sello digital del CFDI:

s64Dz6R+8mffwCZNA30YVZ3b0GeuA/c4knR8B9aoRQaLkWXF9yLK8ZTkuqb67S6VWuecP3URqSh74unvEp4Y885reZ93RX42V3AEB4baa7nvGyu1CuQ/2mfVl8xmCSUJ/XALjEbrDP
FKjg2Qgkx+WOT5min4T3OPdnBuqpkd+eatP5oP5769hw1G6TBxHm3MOJUvW(KCL48zdjy8zu0T8ISuUvRbYNSFH61jdojaK23m6ZJSbG4PRVdV/CXC253AsLh6Om4N47H2zgPyy
U2ZPSjXAWFYEGSAWbnAjtXum18Mj5ny6p328Rqvzp0Q==

Sello digital del SAT:

bxURme5B9gZcCmFNI1wp0u58jy6RDrooG/XdrJT45NWD(n0PYTaR3SaEQnw67Om6eZwv6RL0618azqR5JP7aKrwQyXBg8vMHjsXTH44e8PnKID3h07jc14B42AXnY1BwUc3(WZ2AN9
h4hNc1RX885t8DqvjEwBthvQj+2nRsuLLQW4+g5c91G9nm9TCVJUnna0ZL+qnfuBA7M6FXc4h8rsv7YK0e57221qMR1AFynD1818sWW0h7vyeP5nAk3mZMa8BTjVnqnvM2yR5o8R2
O46CR26JaychmAgxdepGc2UPLrBkdEY4873THWQ9Qg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]A7C67241-5D86-4307-83EA-32B6354706B9[2023-08-05T19:25:34]SAD110722MQAjs64Dz6R+8mffwCZNA30YVZ3b0GeuA/c4knR8B9aoRQaLkWXF9yLK8ZTkuqb67S6VWuecP3URqSh74unvEp4Y885reZ93RX42V3AEB4baa7nvGyu1CuQ/2mfVl8xmCSUJ/XALjEbrDPFKjg2Qgkx+WOT5min4T3OPdnBuqpkd+eatP5oP5769hw1G6TBxHm3MOJUvW(KCL48zdjy8zu0T8ISuUvRbYNSFH61jdojaK23m6ZJSbG4PRVdV/CXC253AsLh6Om4N47H2zgPyyU2ZPSjXAWFYEGSAWbnAjtXum18Mj5ny6p328Rqvzp0Q==[00001000000503727538]

RFC del proveedor de certificación:

SAD110722MQA

Fecha y hora de certificación:

2023-08-05 19:25:34

No. de serie del certificado SAT

00001000000503727538

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Nombre emisor:

ALAN PUENTE AMPARAN

Folio:

228

RFC receptor:

IMC170804GB7

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Código postal del receptor:

81400

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

0ADCF6F6-DC1F-4753-B595-C468E37F69EF

00001000000507093729

V

81400 2023-08-23 08:20:45

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clase de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
01010101	1017	3	H87	PZA	32.394000	97.172000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 30X120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslada	65.517200	Tasa	16.00%	10.482752
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	1128	2	H87	PZA	32.672400	65.344800			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR MULTISO FABULOSO DE 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslada	65.344800	Tasa	16.00%	10.455193
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	172022000 7370	4	H87	PZA	27.944000	111.776000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL HIGIENICO KOWI REYMA 300 HOJAS DOBLES C4 ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslada	91.379280	Tasa	16.00%	14.620652
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Credito a 0 días

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 222.24

\$ 35.56

\$ 257.80

Sello digital del CFDI:
MULXav2oGPHVwSCJxQaNHte65lr5meqrp4L68pwUGMwFvX21+U3sqjEX1GNZ326P3ZC8Kf07owWqjF988tdouxSaBak0dm+dt+4A5NuBQpEwasJwFQPKhJGk9MfyO0egMMupW1W0MCCpyldQJqoDEW3VXJAbcYz7Ak89ca7mH+5e89QIP78uDV4wD07panKakJ9ABGK3VZ2KMeRjYvayVjQqZRS8QZ1K2TUK3wzOaqOmaib2hKM+pYjaOTgT2q1fPMpolgnQCup8JGicDudPolQ29Gqm8tMVw750sL2OKdMLgyQkCBVZnqxms88EwMCM1mg==j0000100000503727538j

Sello digital del SAT:
wCoo13kGmY5lqrpRlgAcYDcTM1H90nXbQ5z5wpxngaxox+ADUMEzxp8AgP5gJbDnQoZ92tmsuPVERtoawdHlTtrSUWE7nSFmyAL7pmKPoC+3PUB4ds6ej7720MLWQ0kQwzFQasKpVwDHPJlI8bF06T8uU4SizBrm2qXPYAVkCse4bousmW7XgHNl8e7Qacdmh3N8Q02Kwyc7hrcV8aJ57OXtr85POC7pZaFxb19+75uUJZP11fOvnR8F5ugCST6kyCxBZCm1hm7WvTLYnviRcdBWXWV3wWktvTjT2pX70kHOGGynLNg8J2Ge8Qism8C3w==



Cardena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]0ADCF6F6-DC1F-4753-B595-C468E37F69EF[2]23-08-23T08:20:45[SAD110722MQA]MULXav2oGPHVwSCJxQaNHte65lr5meqrp4L68pwUGMwFvX21+U3sqjEX1GNZ326P3ZC8Kf07owWqjF988tdouxSaBak0dm+dt+4A5NuBQpEwasJwFQPKhJGk9MfyO0egMMupW1W0MCCpyldQJqoDEW3VXJAbcYz7Ak89ca7mH+5e89QIP78uDV4wD07panKakJ9ABGK3VZ2KMeRjYvayVjQqZRS8QZ1K2TUK3wzOaqOmaib2hKM+pYjaOTgT2q1fPMpolgnQCup8JGicDudPolQ29Gqm8tMVw750sL2OKdMLgyQkCBVZnqxms88EwMCM1mg==j0000100000503727538j
RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA Fecha y hora de certificación: 2023-08-23 08:20:45
No. de serie del certificado SAT: 0000100000503727538

RFC emisor: PUAA700813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 255
RFC receptor: 86C176604QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

BDE828A0-66A5-4EA1-B660-C8C86AC83A0F
00001000000507093729
V
81400 2023-09-26 09:54:51
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
0101011	1017	1	H07	PZA	32.758500	32.758500		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X130				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Coeficiente	Importe
					IVA	Traslado	32.758500	Tasa	16.00%	5.241376
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
4713100	1003	3	H07	PZA	20.048300	61.006000				Si objeto de impuesto.
Descripción	MULTIMPAADOR PENCIL EL ORIGINAL 525 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Coeficiente	Importe
					IVA	Traslado	61.006000	Tasa	16.00%	9.963408
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
4713102	1022	3	H07	PZA	16.102400	54.310200				Si objeto de impuesto.
Descripción	CLORO CLORALEX EL RENDIDOR 950ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Coeficiente	Importe
					IVA	Traslado	54.310200	Tasa	16.00%	8.699932
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
8401041	1027	1	H07	PZA	60.000000	60.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Coeficiente	Importe
					IVA	Traslado	60.000000	Tasa	16.00%	9.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
8401051	1032	1	H07	PZA	95.082800	95.082800				Si objeto de impuesto.
Descripción	RAID MAX NATA INSECTOS Y CUCARACHAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Coeficiente	Importe
					IVA	Traslado	95.082800	Tasa	16.00%	15.213248
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
8401051	1033	3	H07	PZA	35.673600	107.014800				Si objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL HIGIENICO MARLI KIMBERLY ROLLO 200 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Coeficiente	Importe
					IVA	Traslado	107.014800	Tasa	16.00%	17.122368
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
4713100	1259	10	H07	PZA	23.279900	232.799000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PASTILLA SANITARIA PENCIL CON AROMA TOG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Coeficiente	Importe
					IVA	Traslado	232.799000	Tasa	16.00%	37.247840
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
4713100	1307	3	H07	PZA	61.293100	102.688200				Si objeto de impuesto.
Descripción	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 275 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Coeficiente	Importe
					IVA	Traslado	102.688200	Tasa	16.00%	16.413792
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
4713102	73010422 100	1	H07	PZA	26.200100	26.200100				Si objeto de impuesto.
Descripción	ACIDO MURIATICO SULTAN NEGRO 900ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Coeficiente	Importe
					IVA	Traslado	26.200100	Tasa	16.00%	4.208000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
2011103	73020381 700	1	H07	PZA	61.657900	61.657900				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA BIOPAGUET DE CAMBETA NEGRA 25X70 JUNIO 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Coeficiente	Importe
					IVA	Traslado	61.657900	Tasa	16.00%	9.265204
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:	PUAA790813HY2	Folio fiscal:	BDE828A0-66A5-4EA1-B660-C8C86AC83A0F		
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 816.24
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 130.60
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 946.84
Condiciones de pago:	Credito a 0 días				

Sello digital del CFDI:

BxmKBdWR+X7XGwYZ+n0kxwMVZdDBF/RSHTq+MCIQ/Ue8dW2vprawCIZPdUjowtFOEBIXGpd1eKvYQnXNDvDf+g7vZLLbVSeBUZWZbDeEEeC49QXpVt0cb6B25eUTNU7ghd8CTNd5cJXFPcW8nHmFh05gJ5eNtp6e2AHYrFXysHZXGENDocoj44ARSBqIZZATcyRN3W00mAMPYdRQhFCAd8D6eXDT0uQelJxPS6d6SwAlyPhXchngjEIKsW83CPTCeoM77h08uUJUs9OCc8Ku0elgMLyL2LzNGoLFDeOdcWTSJQJ7U4QDQwNuQ==

Sello digital del SAT:

Q/e57fJGBzpVZa47sNGvNzeRT9juvya67P4Ij62eNkQcuHRZ5mZqrPVenq.VzwMHOCawSLV41P3PJamZ0A5Azm2npdDv8+8qJPTJCLvlelTXPjmU4W0eVhndzcuWws9MhRNSQ2sL5WXY0IEEbw5IG'SEUAjgvKXnwF740uRvH4TTx3JB/Xe73s2Slyx41rCU3BTGNRhpVhRMd68eNBA5md110qBYZ6LJxau27EFwOC3o1KIAy3pUJXQ4fPv8EJYORNgGmR+XPuM7AB56Ky2SVw+L2SSOwR3WPnza6KHqR7vX6Jzr888rK48S8n3gAm3X8Eig==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]BDE828A0-66A5-4EA1-B660-C8C86AC83A0F[2023-09-26T10:54:58]SAD110722MQA[BxmKBdWR+X7XGwYZ+n0kxwMVZdDBF/RSHTq+MCIQ/Ue8dW2vprawCIZPdUjowtFOEBIXGpd1eKvYQnXNDvDf+g7vZLLbVSeBUZWZbDeEEeC49QXpVt0cb6B25eUTNU7ghd8CTNd5cJXFPcW8nHmFh05gJ5eNtp6e2AHYrFXysHZXGENDocoj44ARSBqIZZATcyRN3W00mAMPYdRQhFCAd8D6eXDT0uQelJxPS6d6SwAlyPhXchngjEIKsW83CPTCeoM77h08uUJUs9OCc8Ku0elgMLyL2LzNGoLFDeOdcWTSJQJ7U4QDQwNuQ==][0001000000503727538]

RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA Fecha y hora de certificación: 2023-09-26 10:54:58
No. de serie del certificado SAT 0001000000503727538

RFC emisor:

PUAA790813HY2

Nombre emisor:

ALAN PUENTE AMPARAN

Folio:

256

RFC receptor:

IMC170804GB7

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO

Código postal del receptor:

81400

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

A9858706-4406-4C08-8C00-063FEB4F265E

00001000000507093729

V

81400 2023-09-26 09:55:06

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto Imponible		
81010101	1507	1	187	PZA	32.756600	32.756600		SI objeto de impuesto		
Descripción: BULSA NEGRA PARA BASURA 60X120					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	32.756600	Tasa	16.00%	5.241376
81010101	175026886 739	1	187	PZA	22.844800	205.603200		SI objeto de impuesto		
Descripción: PAPEL HIGIENICO KOVU REYMA 300 HOJAS DOBLES CH ROLLOS					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	205.603200	Tasa	16.00%	32.896512

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Credito a 0 días

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 238.36

\$ 38.14

\$ 276.50

Sello digital del CFDI:
rA4dsZzawfBmCHIKxLvtYNUcRUyhmjWlgkMQQJFHXYuw+CB2nsq54aEeB7QU00tr3Gca1UKb3Nv+pkymNaoGCX149ThEal2F1FpgdqKYf8oq8K+k2hKRbqetv8orXa7WdJba6Lv5CvmmVgdbkqg3On0cyDfPQBAAdkoulhucq0tdr5JCI27Q7UE5SVXSe8MmVlPpScuMDD4pGqHdAFX8go7J87D+99nKz7DUXNf1jC21gnlCjR1mb96YsUCCadKH4dECn1g260dzQvDTTpeWUytWKTUAKRGqnlKW83WstqXyvtVa01+Z146EpSH3VzA==

Sello digital del SAT:
p+cp9aU8PLx7eQddCyhTy7u8B6JFP4Da5LPdzVMycO9NSKs11bUMIG791QFD0JenT6uFClUPVeh7gFvMsKUAjYB4TL05eEIGVUCd652drCy8xmQQ2+535DwEeSK48V2rgRBnpxdLEc3dm1UqYpNAEMIZXaHWPqZxGxSnmup+6QECRpFvTXVAXzpaJvaTWa3S2hK1AB6WS6PsSC6Rgn3Gm3KyrTMYaL4DQyU9yPMuWyJ98QWhehdBpc5KvTQYWqbnKsHmUPQK8BZ8R7zcxp8uAU9hwFYnCX7x7dme79PQ8zLyA+ptR0tE3Nm7A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]A9858706-4406-4C08-8C00-063FEB4F265E[2023-09-26T10:55:06]PPD101129EA3rA4dsZzawfBmCHIKxLvtYNUcRUyhmjWlgkMQQJFHXYuw+CB2nsq54aEeB7QU00tr3Gca1UKb3Nv+pkymNaoGCX149ThEal2F1FpgdqKYf8oq8K+k2hKRbqetv8orXa7WdJba6Lv5CvmmVgdbkqg3On0cyDfPQBAAdkoulhucq0tdr5JCI27Q7UE5SVXSe8MmVlPpScuMDD4pGqHdAFX8go7J87D+99nKz7DUXNf1jC21gnlCjR1mb96YsUCCadKH4dECn1g260dzQvDTTpeWUytWKTUAKRGqnlKW83WstqXyvtVa01+Z146EpSH3VzA==[00001000000504204971]
RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2023-09-26 10:55:06
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor: PUAA790813HY2
Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
Folio: 272
RFC receptor: IMC170604QB7
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
Código postal del receptor: 81400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDi: Gastos en general.

Folio fiscal: FCAB6529-2C81-4EAD-8F93-1766F81FB4ED
No. de serie del CSD: 00001000000607093729
Serie: V
Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-10-04 11:41:34
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
17021011	1000	2	HST	KG	26.721189	53.442378		SI objeto de impuesto.		
Descripción	DETERGENTE EN POLVO CON SUAVIZANTE A GRANEL 1KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	53.442378	Tasa	16.00%	8.550712
00010100	1120	2	HST	PZA	32.673490	65.346980				SI objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR MULTUSO FABULOSO DE 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	65.346980	Tasa	16.00%	10.455568
14111704	7502200007_042	10	HST	PZA	11.562893	215.628930				SI objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL HIGIENICO KOMI REYMA 600 HOJAS DOBLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	215.628930	Tasa	16.00%	34.500629

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Credito a 0 días

Subtotal \$ 334.48
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 53.52
Total \$ 388.00

Sello digital del CFDi:

WprGPY1A7+3aSn8Y2HGVQ5d5Ymw2pGSdLj5eA2uR76zuU3AzcDcgrbzWpSE7++G5a8qA8iS27R7CzhQbzJgsGMILdW47FQPPpG5xEwknQBCRqewey1d417v2Y6MkxAdTaSEvk
nAnedTWOSKFPQ218pwT3aF1NbZ1fGgR6vsaAQDwkU+CFuFmHqz7BRC4zCv6WqWgDqtgsQvNddK24V85e7oduEqhnoFJhwDvj1RhGdLJgm5JrdWDIT9uGXLpGHZ+0j+Qic2uUqxeV
LaSe70vF2WwexnoyWxkaHDFQ2ndDDMQ54MgPQp8ocCup8A==

Sello digital del SAT:

A0jQ6eak+qYw1N6N7xPGKwUw2fo8fgpuKA8ITNW2w+516zDexPKH6VE06TbubVidGnN6vj770o568Sp7PnHTV6Eh8QnKue3UDQ2hYeNJKauBFDXeq+RjWwCuQC218ClnrdY8Hr
Cum3dT+MoTbeyBab1le8uY+1nu7HU744XQqAn5K+WCa8n8vvgJvChQz4X4PYH05Kj6uLwTS8CDuG05RmNjczNkE2d4v0BpXTwvhrH0nF5V7759K2OILV0X0+Nd20vXKAFSPMy
eamH5bRz7V7haM41V80uNmLr0pIYsaG7kUVQmZvFR1AWQ6EQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[11.1]FCAB6529-2C81-4EAD-8F93-1766F81FB4ED2023-10-04T12:41:36[PPD101129EA3|WprGPY1A7+3aSn8Y2HGVQ5d5Ymw2pGSdLj5eA2uR76zuU3AzcDcgrbzWpSE7++G5a8qA8iS27R7CzhQbzJgsGMILdW47FQPPpG5xEwknQBCRqewey1d417v2Y6MkxAdTaSEvk
nAnedTWOSKFPQ218pwT3aF1NbZ1fGgR6vsaAQDwkU+CFuFmHqz7BRC4zCv6WqWgDqtgsQvNddK24V85e7oduEqhnoFJhwDvj1RhGdLJgm5JrdWDIT9uGXLpGHZ+0j+Qic2uUqxeV
LaSe70vF2WwexnoyWxkaHDFQ2ndDDMQ54MgPQp8ocCup8A==]00001000000604204971]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2023-10-04 12:41:36

No. de serie del certificado SAT 00001000000604204971



RFC emisor: PUA4780813HY2
 Nombre emisor: ALAN PUENTE AMPARAN
 Folio: 3796
 RFC receptor: M/C170604QB7
 Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO
 Código postal del receptor: 81400
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: B50C279C-2EC1-438E-A02D-5CD87669CA6C
 No. de serie del CSD: 00001000000507093729
 Serie: M
 Código postal, fecha y hora de emisión: 81400 2023-10-26 08:26:23
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto Imponible	
6010101	1347	2	H67	PZA	52.758000	105.516000			El objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 60X120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	105.517200	Tasa	16.00%	10.492752
Número de cuenta perfil										
47131811	1349	2	H67	RQ	26.724100	53.448200			El objeto de impuesto.	
Descripción	DETERGENTE EN POLVO CON SUAVISANTE A GRANEL 1KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	53.448200	Tasa	16.00%	8.551712
Número de cuenta perfil										
51010121	1995	2	H67	PZA	42.155200	84.310400			El objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA RAGUZ DE CAMISETA BIG GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento					IVA	Traslado	84.310400	Tasa	16.00%	13.499064
Número de cuenta perfil										

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: Credito a 0 días

Subtotal \$ 203.28
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 32.52
 Total \$ 235.80

Sello digital del CFDI:

CYmwM6duP5oky2upqY1Hsp8K7jsgoKWpZcnfWdIacuk2QKLNrY5vsaRzpuFrJSTUvCbJgRjgXDFvE+KQY7asDLRsuHLJ8ZyHnq7VLUUGHM9K2a5OfWzrNLuMqtpDKRguZDIReeBLWz5MeYTYc+2BzRRgJ5WFYg8a1afTxe9mi9VTVP4b08MTcXEBE5eP+DghX8mAdMmWeldDNz13+ONB4E4JXWZ0AB2Z33Mc08zgvE1H90CpSh40ub3cdRdrCy0Hkg00paBpXrhnvJ8Rip6pN+sz5FrJ1w5D3nP6PPDVymH4ZgX08V1wQ==

Sello digital del SAT:

fpa7WcaPKp3+9H70hW8gh1YYpaM9pKz2mU6gEp+Kc5QXC61j5fXyYfCXX46m0fWp6HE5eEd7pMXCCXPvektqJaf3HmeQRPRjdpOCC1q0H4zECMRdE4Azu0k4nf1t55Lg0U8RNyte4XvS4H0s93+OU79YcISU8zXgFqZgCkOFrEwoPs83KWw6qAUS+5TJVValZC85H50AqEaQFser033HE+AnWEXA5eE6HqEkbHewnLCT+MysYR2pMMWHPic4TTZNrURQF5pFXMIEDU6gJ74ED9sN85mW31eUPXocApsd77CNWstDBTYF2GAU9V2QpsCig==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]B50C279C-2EC1-438E-A02D-5CD87669CA6C[2023-10-26T08:26:23]PPD101129EA3jCYmwM6duP5oky2upqY1Hsp8K7jsgoKWpZcnfWdIacuk2QKLNrY5vsaRzpuFrJSTUvCbJgRjgXDFvE+KQY7asDLRsuHLJ8ZyHnq7VLUUGHM9K2a5OfWzrNLuMqtpDKRguZDIReeBLWz5MeYTYc+2BzRRgJ5WFYg8a1afTxe9mi9VTVP4b08MTcXEBE5eP+DghX8mAdMmWeldDNz13+ONB4E4JXWZ0AB2Z33Mc08zgvE1H90CpSh40ub3cdRdrCy0Hkg00paBpXrhnvJ8Rip6pN+sz5FrJ1w5D3nP6PPDVymH4ZgX08V1wQ==[000100000504204971]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2023-10-26 09:26:28

No. de serie del certificado SAT 000100000504204971



RFC emisor:	MND150130FA2	Folio fiscal:	40569F89-C748-44EC-8962-65167BD7592D
Nombre emisor:	MAS NEGOCIOS Y DESARROLLOS	No. de serie del CSD:	00001000000518151260
Folio:	31691	Serie:	MGF
RFC receptor:	IMC170604Q57	Código postal, fecha y hora de emisión:	61400 2023-10-13 10:46:42
Nombre receptor:	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE SALVADOR ALVARADO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	81400	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27111701	00012081	1	H07	Pila AA	1,720.00	1,720.00		El objeto de impuesto.		
Descripción	ROTORARTELO INALÁMBRICO. BATERÍA CON LITIO. 20 V. 1/2". R071-20A. 18155, TRUPER 1" x 20"				Impuesto	Tipo	Tasa	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,720.00	Tasa	16.00%	275.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 1,720.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (Incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 275.20
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 1,995.20
Condiciones de pago:	CONTADO			

Sello digital del CFDI

XDV4k0644Bo81kGh9gzQUV+oAY1a9D1ZE23dKQpfd08E/c3wEQ+2Xk+Ogu2mGHQsK3MA972X4T8univ2ITP982knegt110n+S2oY2hQwioUdb19HkYx19/SgFI0zNjw6KR3QGzSSDphnuVmeivd1eWAgXqYaPKUzH67GmsYfvcidR65sqQonm8C7QJFQM+e8qZNIhPSdBR2MGR/TOUHfVnYHfy+8KZ34UqKJAY8TTVwU1fmsv41BcczY0S1MoSVSSFTChLvxGwmgslu8NnYUCqA7218NWKXwKopXMHcyuyUNGSayvyYkXc1Nmm14CFWkXhtnVg==

Sello digital del SAT

qj9TMDXfQDyyOMzE+HuyjorCU37NcWbG67+F+++YYCGWsd0kMRO31mANw86uJ6QAShJZkEASgbFITv8x0qaMYHOpzUOCkUJC5HCSA2RXwB6kwsiza483y6V+Kk+DzeWUG5dJ64AyngnLBC5h2qzUvBwUMGVeNr6sSSPm0OR8pTvAJkKwby18LgKc+kpXFNyaaadYxZDI76e+QhPhYovlgadXVY3y3eps3XA8vODme1hgr+zaidZMUmo4gzvLT7Oc36CUt1fB5wWtIqW0K3eXoQebYipnaQiszwx7VFH8TU4H1YzLvRsdVfK0/B+ggWXXw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]N0569F89-C748-44EC-8962-65167BD7592D(2023-10-13T11:47:47)PPD101129EA3[XDV4k0644Bo81kGh9gzQUV+oAY1a9D1ZE23dKQpfd08E/c3wEQ+2Xk+Ogu2mGHQsK3MA972X4T8univ2ITP982knegt110n+S2oY2hQwioUdb19HkYx19/SgFI0zNjw6KR3QGzSSDphnuVmeivd1eWAgXqYaPKUzH67GmsYfvcidR65sqQonm8C7QJFQM+e8qZNIhPSdBR2MGR/TOUHfVnYHfy+8KZ34UqKJAY8TTVwU1fmsv41BcczY0S1MoSVSSFTChLvxGwmgslu8NnYUCqA7218NWKXwKopXMHcyuyUNGSayvyYkXc1Nmm14CFWkXhtnVg==]0001000000594204971]]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-10-13 11:47:47

No. de serie del certificado SAT 0000100000504204921

